



АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 102-Ө

« 14 » сәуірі 20 24 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер),

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2024 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.

Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акциякерлік қоғамы

Акционерное общество
«Ақтөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Ақтөбе

№ 102-Б
« III » маусым 20 24 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2024 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2024 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №11

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е. Серкбаев

« 14 » 06 2024 г.

Начальник юр.отдела

А.Изтлеуов

« 14 » 06 2024 г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

« 14 » 06 2024 г.

Рассылка: 05.06.08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





“УТВЕРЖДАЮ”
 Председатель Правления
 АО “Актобе ТЭЦ”
 Избасаров Б.Б.
 1. 06 2024 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2024 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	14.06.2024г.	11
Работы		11
Услуги		11

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
Товары						
1	Закуп товарного газа для выработки тепловой энергии населению	тыс куб м	229 494,00	9 377,63	2 152 109 804,93	исключить
2	Закуп природного газа для выработки тепловой энергии промышленным организациям	тыс.куб.м	43 066,00	18 348,79	790 209 062,33	исключить
3	Закуп природного газа для выработки электрической энергии промышленным организациям	тыс куб м	398 190,00	17 288,89	6 884 261 343,42	исключить
4	Вода питьевая (18,9 литров)	бутыль	1 000,00	700,00	700 000,00	исключить
5	Аммиак водный технический	тонна	3,50	459 200,00	1 607 200,00	исключить
6	Гипохлорит натрия	тонна	11,00	383 000,00	4 213 000,00	исключить
7	Лимонная кислота	тонна	6,00	585 000,00	3 510 000,00	исключить
8	Мембраны для УОО	штука	102,00	190 000,00	19 380 000,00	исключить
9	Оксидицидидифосфоновая кислота	тонна	7,00	1 522 000,00	10 654 000,00	исключить
10	Поглотитель кислорода	тонна	5,00	924 785,00	4 623 925,00	исключить
11	Реагент Налко-3434	тонна	1,00	3 659 585,00	3 659 585,00	исключить
12	Соль поваренная	тонна	20,00	68 500,00	1 370 000,00	исключить
13	Ультрафильтрационный капиллярный модуль	штука	40,00	930 000,00	37 200 000,00	исключить
14	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 040,00	1 750,00	3 570 000,00	исключить
15	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 880,00	1 300,00	3 744 000,00	исключить
16	ЭКТОСКЕЙЛ-450-2	тонна	9,00	4 057 750,00	36 519 750,00	исключить
17	Мембранный элемент обратноосмотический Totau 8" TM 720D-440	шт	234,00	228 990,00	53 583 660,00	исключить
18	Фильтрующий элемент к фильтру тонкой очистки ЭФГ 63/1016-05	шт	1 000,00	1 600,00	1 600 000,00	исключить
19	Purotech® Oxscan CZ6 (карбонидразл 5-10%)	тонна	8,80	1 664 820,00	14 650 416,00	исключить
20	Puro Tech RLT 13 (циклогексиламин 10-30%, морфолин 10-30%)	тонна	8,80	2 540 000,00	22 352 000,00	исключить
21	Метабисульфит натрия	килограмм	5 100,00	444,00	2 264 400,00	исключить
22	Антискалант PT RO 82	метр кубический	5 100,00	1 600,00	8 160 000,00	исключить
23	Экотрит М-25 (кислый моющий состав)	килограмм	1 056,00	2 100,00	2 217 600,00	исключить
24	Экотрит М-21 (универсальный щелочной очиститель)	килограмм	864,00	1 334,00	1 152 576,00	исключить
25	Экотрит В-27 (щелочной реагент)	килограмм	19 100,00	717,22	13 698 902,00	исключить
26	Дозировочная мембрана (код 1001731)	штука	12,00	188 000,00	2 256 000,00	исключить
27	Дозировочная мембрана (код 1001733)	штука	12,00	188 000,00	2 256 000,00	исключить
28	Дозировочная мембрана (код 1029260)	штука	12,00	241 713,00	2 900 556,00	исключить
29	Индикаторная засылка для адсорбера	штука	16,00	40 927,50	654 840,00	исключить
30	Картриджи для адсорбера	штука	16,00	28 654,60	458 473,60	исключить
31	Глицерин С3Н8О3 ЧДА	кг	5,00	2 756,32	13 781,60	исключить
32	Бензин АИ 92	литр	12 350,00	195,00	2 408 250,00	исключить
33	Бензин АИ 95	литр	20 000,00	214,29	4 285 714,29	исключить
34	Газ сжиженный	литр	12 000,00	54,00	648 000,00	исключить
35	Дизельное топливо	литр	25 290,00	285,00	7 207 650,00	исключить
36	Керосин	литр	50,00	620,00	31 000,00	исключить
37	Антистеплер	штука	25,00	270,00	6 750,00	исключить
38	Архивная лоток-коробка А4 (320x100x260мм.)	штука	10,00	1 074,60	10 746,00	исключить
39	Архивная лоток-коробка А4 (320x150x260мм.)	штука	13,00	756,00	9 828,00	исключить
40	Архивная лоток-коробка А4 (320x75x260мм.)	штука	11,00	745,20	8 197,20	исключить
41	Батарейки мизинчиковые	штука	97,00	128,52	12 466,44	исключить
42	Батарейки пальчиковые	штука	75,00	159,84	11 988,00	исключить
43	Блокнот А5, 32 л.	штука	73,00	540,00	39 420,00	исключить
44	Блокнот для записей	штука	15,00	594,00	8 910,00	исключить
45	Бумага для заметок	пачка	38,00	633,96	24 090,48	исключить
46	Бумага ксероксная	пачка	24,00	4 435,71	106 457,07	исключить
47	Бумага офисная А-3 500 л.	пачка	24,00	5 500,00	132 000,00	исключить
48	Бумага офисная А-4 500 л.	пачка	1 601,00	1 635,38	2 618 247,72	исключить
49	Бумага с клеевым краем	пачка	20,00	799,20	15 984,00	исключить
50	Лырокол	штука	28,00	1 944,00	54 432,00	исключить
51	Доска маркерная 1000x1500мм	штука	1,00	18 000,00	18 000,00	исключить
52	Ежедневник	штука	46,00	1 620,00	74 520,00	исключить
53	Зажимы для документов	коробок	29,00	947,16	27 467,64	исключить
54	Зажимы для документов	коробок	14,00	234,36	3 281,04	исключить
55	Зажимы для документов	коробок	25,00	259,20	6 480,00	исключить
56	Зажимы для документов	коробок	27,00	314,28	8 485,56	исключить
57	Зажимы для документов	коробок	13,00	476,28	6 191,64	исключить

58	Зажимы для документов	коробок	7,00	725,76	5 080,32	исключить
59	Зажимы для документов	коробок	31,00	972,00	30 132,00	исключить
60	Календарь	штучка	142,00	2 203,20	312 854,40	исключить
61	Калькулятор настольный	штучка	25,00	2 689,20	67 230,00	исключить
62	Карандаш	штучка	581,00	54,00	31 374,00	исключить
63	Клей	флаккон	68,00	232,20	15 789,60	исключить
64	Клей	штучка	182,00	113,40	20 638,80	исключить
65	Кнопки	штучка	17,00	210,60	3 580,20	исключить
66	Кнопки канцелярские	упаковка	22,00	464,40	10 216,80	исключить
67	Кнопки силовые	упаковка	9,00	750,00	6 750,00	исключить
68	Конверт	штучка	37,00	41,04	1 518,48	исключить
69	Конверт	штучка	10,00	10,80	108,00	исключить
70	Корректирующая лента	штучка	28,00	505,44	14 152,32	исключить
71	Корректор	флаккон	87,00	194,40	16 912,80	исключить
72	Ластик	штучка	150,00	64,80	9 720,00	исключить
73	Линейка деревянная	штучка	35,00	183,60	6 426,00	исключить
74	Линейка пластиковая	штучка	19,00	162,00	3 078,00	исключить
75	Листы для ламинирования 100 мик	пачка	2,00	5 778,00	11 556,00	исключить
76	Листы для ламинирования 80мик	пачка	3,00	5 670,00	17 010,00	исключить
77	Лоток вертикальный для бумаг	штучка	8,00	3 500,00	28 000,00	исключить
78	Лоток для бумаг	штучка	32,00	2 376,00	76 032,00	исключить
79	Маркер	штучка	254,00	212,76	54 041,04	исключить
80	Маркер	штучка	74,00	1 371,60	101 498,40	исключить
81	Маркер	штучка	56,00	1 231,20	68 947,20	исключить
82	Маркер	штучка	11,00	1 468,80	16 156,80	исключить
83	Маркер	штучка	27,00	1 004,40	27 118,80	исключить
84	Набор кистей для рисования	комплект	8,00	889,92	7 119,36	исключить
85	Наградная стела из стекла	штучка	20,00	20 500,00	410 000,00	исключить
86	Накопитель документов "Стойка угол"	штучка	14,00	881,28	12 337,92	исключить
87	Накопитель документов, папка с резинкой	штучка	507,00	1 026,00	520 182,00	исключить
88	Нитки суровые для печатей	боббин	14,00	1 026,00	14 364,00	исключить
89	Нож канцелярский	штучка	89,00	862,92	76 799,88	исключить
90	Ножницы	штучка	64,00	529,20	33 868,80	исключить
91	Обложка для журналов	штучка	75,00	270,00	20 250,00	исключить
92	Обложка для переплета	штучка	30,00	135,00	4 050,00	исключить
93	Обложка для переплета прозрачные розовые	штучка	150,00	120,00	18 000,00	исключить
94	Органайзер	штучка	37,00	2 135,16	79 000,92	исключить
95	Папка	штучка	32,00	702,00	22 464,00	исключить
96	Папка	штучка	43,00	194,40	8 359,20	исключить
97	Папка – конверт пластиковый	штучка	49,00	221,40	10 848,60	исключить
98	Папка для бумаг, формат А4, картонная	штучка	46,00	150,00	6 900,00	исключить
99	Папка с зажимом	штучка	49,00	500,00	24 500,00	исключить
100	Папка с пружинным скоросшивателем	штучка	24,00	1 650,00	39 600,00	исключить
101	Папка с файлами	штучка	33,00	270,00	8 910,00	исключить
102	Папка с файлами	штучка	15,00	980,00	14 700,00	исключить
103	Папка с файлами	штучка	32,00	430,00	13 760,00	исключить
104	Папка файловая пластиковая А3 на 30 файлов	штучка	18,00	380,00	6 840,00	исключить
105	Папка файловая пластиковая А4 на 30 файлов	штучка	9,00	400,00	3 600,00	исключить
106	Папка файловая пластиковая А4 на 40 файлов	штучка	12,00	430,00	5 160,00	исключить
107	Папка файловая пластиковая А4 на 60 файлов	штучка	16,00	570,00	9 120,00	исключить
108	Папка-регистратор "корона"	штучка	234,00	775,44	181 452,96	исключить
109	Папка-регистратор "корона"	штучка	144,00	808,92	116 484,48	исключить
110	Папки поздравительные для юбиляров	штучка	10,00	702,00	7 020,00	исключить
111	Пластинки	набор	10,00	864,00	8 640,00	исключить
112	Пленка для ламинатора	пачка	10,00	7 009,20	70 092,00	исключить
113	Пленка для ламинатора	пачка	3,00	5 929,20	17 787,60	исключить
114	Пленка для ламинатора	пачка	3,00	3 525,09	10 575,27	исключить
115	Подложка для переплета матовые розовые	штучка	175,00	135,00	23 625,00	исключить
116	Постики-флажки	штучка	263,00	340,20	89 472,60	исключить
117	Пружина для переплета	пачка	40,00	1 404,00	56 160,00	исключить
118	Разделитель	штучка	76,00	1 379,16	104 816,16	исключить
119	Рамки под сертификаты	штучка	248,00	864,00	214 272,00	исключить
120	Ручка	штучка	1 817,00	42,12	76 532,04	исключить
121	Ручки шариковые	набор	154,00	265,68	40 914,72	исключить
122	Скобы для степлера	коробок	54,00	160,92	8 689,68	исключить
123	Скобы для степлера	штучка	33,00	299,16	9 872,28	исключить
124	Скобы для степлера	штучка	74,00	216,00	15 984,00	исключить
125	Скобы для степлера	штучка	172,00	97,20	16 718,40	исключить
126	Скоросшиватели	штучка	134,00	106,92	14 327,28	исключить
127	Скоросшиватели	штучка	57,00	81,00	4 617,00	исключить
128	Скоросшиватели	штучка	19,00	856,44	16 272,36	исключить
129	Скотч	штучка	115,00	92,88	10 681,20	исключить
130	Скотч	штучка	275,00	525,96	144 639,00	исключить
131	Скотч	штучка	16,00	745,20	11 923,20	исключить
132	Скотч двухсторонний	штучка	9,00	453,60	4 082,40	исключить
133	Скотч двухсторонний	штучка	6,00	453,60	2 721,60	исключить
134	Скотч двухсторонний	штучка	5,00	453,60	2 268,00	исключить
135	Скрепки	коробок	79,00	432,00	34 128,00	исключить
136	Скрепки	упаковка	22,00	291,60	6 415,20	исключить
137	Степлер большой	штучка	50,00	1 300,00	65 000,00	исключить
138	Степлер маленький	штучка	47,00	729,00	34 263,00	исключить
139	Стикер – флажки цветные	штучка	18,00	268,92	4 840,56	исключить
140	Стикер для записи	штучка	29,00	626,40	18 165,60	исключить
141	Стикеры	штучка	260,00	270,00	70 200,00	исключить
142	Тетраль	штучка	174,00	399,60	69 530,40	исключить
143	Тетраль общая	штучка	21,00	749,00	15 729,00	исключить
144	Тетраль общая	штучка	1,00	1 015,20	1 015,20	исключить

145	Точилка для карандаша	штука	54,00	86,40	4 665,60	исключить
146	Универсальная бумага без покрытия 610ммx45,7м (бумага для плоттера, втулка 50,8мм)	втулка	10,00	4 536,00	45 360,00	исключить
147	Файлы	штука	3 151,00	18,36	57 852,36	исключить
148	Фломастеры	набор	16,00	947,16	15 154,56	исключить
149	Часы настенные	штука	11,00	2 581,20	28 393,20	исключить
150	Чернила для печати и штампа	штука	12,00	1 101,60	13 219,20	исключить
151	Часы электронные настольные	штука	1,00	2 500,00	2 500,00	исключить
152	Часы песочные 2 минут	штука	1,00	2 600,00	2 600,00	исключить
153	Часы Песочные 3 минут	штука	1,00	2 600,00	2 600,00	исключить
154	Часы Песочные 5 минут	штука	1,00	2 600,00	2 600,00	исключить
155	Амбарная книга	штука	6,00	874,80	5 248,80	исключить
156	Бланки нарядов – допусков	штука	2 000,00	97,20	194 400,00	исключить
157	Вахтенный журнал крановщика	штука	20,00	1 728,00	34 560,00	исключить
158	Вахтенный журнал крановщика Автокрана	штука	4,00	1 728,00	6 912,00	исключить
159	Вахтенный журнал крановщика Подъемника	штука	4,00	1 728,00	6 912,00	исключить
160	Журнал № _____ учета проведения инструктажей по пожарной безопасности	штука	50,00	1 728,00	86 400,00	исключить
161	Журнал ежедневного учета медотходов	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	исключить
162	Журнал котловых вод.	штука	30,00	1 998,00	59 940,00	исключить
163	Журнал ознакомления с внутренними нормативными документами	штука	17,00	1 998,00	33 966,00	исключить
164	Журнал оперативный	штука	300,00	1 728,00	518 400,00	исключить
165	Журнал органолептической оценки качества полуфабрикатов, блюд и кулинарных изделий	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	исключить
166	Журнал приема амбулаторных больных	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	исключить
167	Журнал регистрации нарядов и распоряжений	штука	8,00	1 728,00	13 824,00	исключить
168	Журнал регистрации нарядов и распоряжений на газоопасные работы	штука	6,00	1 728,00	10 368,00	исключить
169	Журнал регистрации несоответствий	штука	11,00	1 728,00	19 008,00	исключить
170	Журнал регистрации результатов испытаний отходящих дымовых газов.	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	исключить
171	Журнал регистраций испытаний по воде	штука	10,00	1 728,00	17 280,00	исключить
172	Журнал суточного контроля НКВ и ПЮ	штука	20,00	3 240,00	64 800,00	исключить
173	Журнал суточного контроля подпитки котлов.	штука	20,00	3 240,00	64 800,00	исключить
174	Журнал суточного контроля подпитки теплосети.	штука	20,00	3 240,00	64 800,00	исключить
175	Журнал учета проведения инструктажей по пожарной безопасности	штука	5,00	3 240,00	16 200,00	исключить
176	Журнал учета противаварийных тренировок	штука	8,00	3 240,00	25 920,00	исключить
177	Квалификационные удостоверения о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках	штука	570,00	378,00	215 460,00	исключить
178	Квалификационные удостоверения о проверке знаний, правил, норм и инструкций по безопасности и охране труда	штука	400,00	372,60	149 040,00	исключить
179	Оперативный журнал	штука	30,00	1 728,00	51 840,00	исключить
180	Суточная ведомость водогрейного котла	штука	200,00	64,80	12 960,00	исключить
181	Журнал питательной воды	штука	30,00	3 210,00	96 300,00	исключить
182	Журнал регистрации хим. анализа (НТФ, перманганат, окисляемость, гидразин, нитриты)	штука	10,00	1 620,00	16 200,00	исключить
183	Журнал регистрации хим. анализа (сульфаты, сух. остаток)	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	исключить
184	Журнал отчета о временной ветрудопоспособности по ф. 16-У	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	исключить
185	Журнал 3-х ступенчатого производственного контроля	штука	14,00	1 728,00	24 192,00	исключить
186	Журнал мед.освидетельствований по цехам	штука	15,00	1 728,00	25 920,00	исключить
187	Журнал перевязочного кабинета	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	исключить
188	Журнал предсменного освидетельствования водителей	штука	7,00	1 728,00	12 096,00	исключить
189	Журнал процедурного кабинета	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	исключить
190	Журнал регистрации инфекционных заболеваний	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	исключить
191	Журнал регистрации медицинского освидетельствования для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения.	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	исключить
192	Журнал регистрации нарядов-допусков на выполнение газоопасных работ	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	исключить
193	Журнал результатов ежедневного осмотра работников столовой	штука	3,00	1 728,00	5 184,00	исключить
194	Журнал списания медикаментов	штука	4,00	1 728,00	6 912,00	исключить
195	Журнал учета больничных листов	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	исключить
196	Журнал учета стерилизации инструментов	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	исключить
197	Журнал регистрации исходящей корреспонденции	штука	3,00	2 500,00	7 500,00	исключить
198	Журнал регистрации входящей корреспонденции	штука	6,00	2 500,00	15 000,00	исключить
199	Журнал регистрации приказов	штука	3,00	2 500,00	7 500,00	исключить
200	Бланки приказов	штука	10 000,00	55,00	550 000,00	исключить
201	Бланки писем	штука	6 000,00	55,00	330 000,00	исключить
202	Бланки доверенности	штука	100,00	55,00	5 500,00	исключить
203	Бланки распоряжений, указаний	штука	500,00	55,00	27 500,00	исключить
204	Аптечка индивидуальная АИ-4	штука	105,00	7 117,20	747 306,00	исключить
205	Белье нательное утепленное	штука	178,00	7 938,00	1 412 964,00	исключить
206	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	340,00	11 163,39	3 795 552,60	исключить
207	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском	пара	346,00	12 671,95	4 384 493,83	исключить
208	Валенки с резиновым низом	пара	20,00	7 020,00	140 400,00	исключить
209	Вкладыши (беруши) многоразовые со шнурком в индивидуальной упаковке	пара	201,00	970,92	195 154,92	исключить
210	Диэлектрические боты	пара	6,00	9 180,00	55 080,00	исключить
211	Диэлектрические ковры	штука	40,00	4 614,84	184 593,60	исключить
212	Диэлектрические перчатки	пара	10,00	9 180,00	91 800,00	исключить
213	Жилеты сигнальные	штука	10,00	3 564,00	35 640,00	исключить
214	Защитная одежда	штука	6,00	22 140,00	132 840,00	исключить

215	Защитный фартук	штука	2,00	6 940,08	13 880,16	исключить
216	Каска защитная	штука	140,00	2 216,16	310 262,40	исключить
217	Костюм (куртка+полукомбинезон/или брюки) с защитой от термических рисков и электрической дуги	комплект	23,00	20 314,80	467 240,40	исключить
218	Костюм асбестовый	комплект	12,00	16 200,00	194 400,00	исключить
219	Костюм рабочий (куртка + брюки) из ткани х/б с маслостойкой пропиткой	штука	636,00	16 700,00	10 621 200,00	исключить
220	Костюм сварщика	комплект	60,00	22 120,97	1 327 258,34	исключить
221	Костюм утепленный (куртка + брюки)	комплект	79,00	29 600,64	2 338 450,56	исключить
222	Куртки утепленные	штука	275,00	20 956,32	5 762 988,00	исключить
223	Очки защитные газосварщика	штука	31,00	3 089,29	95 767,86	исключить
224	Очки защитные при наладке топочного режима котлов	штука	23,00	1 431,00	32 913,00	исключить
225	Очки защитные слесарные	штука	40,00	1 296,00	51 840,00	исключить
226	Перчатки нитриловые КЩС + МБС	пара	320,00	1 026,00	328 320,00	исключить
227	Перчатки резиновые	пара	378,00	270,00	102 060,00	исключить
228	Подшлемник на ватине	штука	50,00	2 376,00	118 800,00	исключить
229	Подшлемник трикотажный х/б, п/ш	штука	200,00	1 425,60	285 120,00	исключить
230	Полуботинки для эксплуатационного персонала	пара	262,00	15 660,00	4 102 920,00	исключить
231	Портянки	пара	424,00	1 296,00	549 504,00	исключить
232	Пояс предохранительный ПП ПГ	штука	10,00	5 400,00	54 000,00	исключить
233	Предохранительный пояс	штука	10,00	78 472,91	784 729,13	исключить
234	Противошумные наушники	штука	200,00	2 484,00	496 800,00	исключить
235	Респираторы фильтрующие	штука	1 000,00	643,68	643 680,00	исключить
236	Рукавицы брезентовые с 2-ым нал-ком	пара	466,00	542,16	252 646,56	исключить
237	Рукавицы или перчатки утепленные	пара	696,00	2 700,00	1 879 200,00	исключить
238	Рукавицы усиленные, хлопчатобумажные с поливинилхлоридным (или брезентовым) наладонником или перчатки с аналогичными защитными свойствами	пара	6 350,00	471,96	2 996 946,00	исключить
239	Сапоги резиновые	пара	98,00	7 020,00	687 960,00	исключить
240	Синтетические перчатки с мягким манжетом	пара	110,00	245,54	27 008,93	исключить
241	Синтетические перчатки универсальные	пара	650,00	2 282,67	1 483 733,16	исключить
242	Стекла для масок сварщика	пара	50,00	1 785,24	89 262,00	исключить
243	Фирменный логотип и надпись АҚТӨБЕ ЈЕО	штука	50,00	5 400,00	270 000,00	исключить
244	Халат лабораторный из плотной (х/б) ткани многоразового использования для персонала	штука	7,00	7 009,20	49 064,40	исключить
245	Халаты (или костюмы) медицинские	штука	5,00	7 009,20	35 046,00	исключить
246	Фильтр комбинированный БРИЗ-3001 А2В2Е2К2Р2 на противогаз	штука	10,00	9 720,00	97 200,00	исключить
247	Фильтр комбинированный ФК-5С марки КЭРЭД на противогаз	штука	10,00	7 142,54	71 425,37	исключить
248	Противопожарное полотно (ПП-600)	штука	5,00	4 698,00	23 490,00	исключить
249	Знак предписывающий	штука	181,00	1 296,00	234 576,00	исключить
250	Знак предупреждающий №2	штука	100,00	1 296,00	129 600,00	исключить
251	Знак указательный №1	штука	100,00	1 296,00	129 600,00	исключить
252	Знак указательный №2	штука	100,00	1 296,00	129 600,00	исключить
253	Знак указательный №3	штука	150,00	1 296,00	194 400,00	исключить
254	Знак указательный №4	штука	42,00	1 296,00	54 432,00	исключить
255	Знаки №1	штука	75,00	1 296,00	97 200,00	исключить
256	Знаки №2	штука	120,00	1 296,00	155 520,00	исключить
257	Оградительная лента	рулон	59,00	1 296,00	76 464,00	исключить
258	Плакат запрещающие №	штука	30,00	1 215,00	36 450,00	исключить
259	Плакат запрещающие №	штука	60,00	1 215,00	72 900,00	исключить
260	Плакат запрещающие №2	штука	40,00	1 215,00	48 600,00	исключить
261	Плакат предписывающий №1	штука	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
262	Плакат предписывающий №1	штука	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
263	Плакат предупреждающий	штука	20,00	1 215,00	24 300,00	исключить
264	Плакат предупреждающий	штука	40,00	1 215,00	48 600,00	исключить
265	Плакаты для наглядного пособия по ПТБ,ТИБ, оказанию первой мед.помощи.	комплект	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
266	Предупреждающие, запрещающие таблички	комплект	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
267	Предупреждающий плакат	штука	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
268	Самоклеющиеся знаки	штука	30,00	1 215,00	36 450,00	исключить
269	Самоклеющиеся знаки	штука	30,00	1 215,00	36 450,00	исключить
270	Табличка №3	штука	5,00	1 215,00	6 075,00	исключить
271	Табло	штука	30,00	2 700,00	81 000,00	исключить
272	Цветные плакаты по промышленной безопасности №11	штука	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
273	Цветные плакаты по промышленной безопасности №9	штука	10,00	1 215,00	12 150,00	исключить
274	Адреналин	упаковка	1,00	1 330,00	1 330,00	исключить
275	Альбуцид	флакон	20,00	390,00	7 800,00	исключить
276	Аммиак	флакон	50,00	150,00	7 500,00	исключить
277	Ангиосептин	упаковка	5,00	1 495,00	7 475,00	исключить
278	Антигриппин	упаковка	5,00	390,00	1 950,00	исключить
279	Аскофен	упаковка	5,00	190,00	950,00	исключить
280	Ацетилсалициловая кислота	упаковка	100,00	65,00	6 500,00	исключить
281	Азитромицин	упаковка	5,00	3 440,00	17 200,00	исключить
282	Баралгин	упаковка	5,00	1 870,00	9 350,00	исключить
283	Баралгин	упаковка	3,00	2 018,00	6 054,00	исключить
284	Валерианы экстракт	упаковка	3,00	110,00	330,00	исключить
285	Валидол	упаковка	70,00	120,00	8 400,00	исключить
286	Дермазин мазь	упаковка	3,00	2 080,00	6 240,00	исключить
287	Диклофенак	упаковка	10,00	1 380,00	13 800,00	исключить
288	Дип Фриз	флакон	3,00	1 540,00	4 620,00	исключить
289	Дипион	упаковка	1,00	5 540,00	5 540,00	исключить
290	Ибупрофен	упаковка	25,00	730,00	18 250,00	исключить
291	Имодиум	упаковка	10,00	2 620,00	26 200,00	исключить
292	Инокан	штука	5,00	1 520,00	7 600,00	исключить
293	Беталин	флакон	100,00	1 890,00	189 000,00	исключить

294	Йокс						
295	Ингалипт	бал	2,00	1 990,00	3 980,00		ИСКЛЮЧИТЬ
296	Каптоприл	бал	5,00	595,00	2 975,00		ИСКЛЮЧИТЬ
297	Кетонал	упаковка	5,00	970,00	4 850,00		ИСКЛЮЧИТЬ
298	Кетонал	упаковка	20,00	1 950,00	39 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
299	Корвалол	упаковка	5,00	1 515,00	7 575,00		ИСКЛЮЧИТЬ
300	Левометилин	флакон	5,00	230,00	1 150,00		ИСКЛЮЧИТЬ
301	Лейкопластырь	упаковка	10,00	550,00	5 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
302	Лоперамид	упаковка	5,00	550,00	2 750,00		ИСКЛЮЧИТЬ
303	Нафазолин	упаковка	10,00	245,00	2 450,00		ИСКЛЮЧИТЬ
304	Нитроглицерин	флакон	10,00	390,00	3 900,00		ИСКЛЮЧИТЬ
305	Но-Шпа	упаковка	1,00	530,00	530,00		ИСКЛЮЧИТЬ
306	Но-Шпа	упаковка	1,00	990,00	990,00		ИСКЛЮЧИТЬ
307	Пантенол	упаковка	1,00	2 090,00	2 090,00		ИСКЛЮЧИТЬ
308	Парацетамол	бал	10,00	1 560,00	15 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
309	Перекись водорода	упаковка	50,00	140,00	7 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
310	Преднизолон	флакон	100,00	180,00	18 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
311	Спирт этиловый	упаковка	3,00	550,00	1 650,00		ИСКЛЮЧИТЬ
312	Супрастин	флакон	30,00	120,00	3 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
313	Супрастин	упаковка	2,00	1 750,00	3 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
314	Тавегил	упаковка	2,00	1 850,00	3 700,00		ИСКЛЮЧИТЬ
315	Уголь активированный	упаковка	1,00	1 290,00	1 290,00		ИСКЛЮЧИТЬ
316	Фестал	упаковка	70,00	50,00	3 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
317	Фурацилин	упаковка	5,00	850,00	4 250,00		ИСКЛЮЧИТЬ
318	Магния сульфат р-р	упаковка	10,00	90,00	900,00		ИСКЛЮЧИТЬ
319	Натрия хлорид р-р для инфузии 0,9%	упаковка	1,00	450,00	450,00		ИСКЛЮЧИТЬ
320	Этазил	упаковка	2,00	160,00	320,00		ИСКЛЮЧИТЬ
321	Церукал	флакон	2,00	5 070,00	10 140,00		ИСКЛЮЧИТЬ
322	Ципролет	упаковка	1,00	1 350,00	1 350,00		ИСКЛЮЧИТЬ
323	Цитрамон П №10	упаковка	3,00	920,00	2 760,00		ИСКЛЮЧИТЬ
324	Доктор МОМ №20	упаковка	5,00	180,00	900,00		ИСКЛЮЧИТЬ
325	Найз гель	упаковка	5,00	1 120,00	5 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
326	Хлоргексидин	штука	3,00	930,00	2 790,00		ИСКЛЮЧИТЬ
327	Танфлекс «С»	флакон	5,00	90,00	450,00		ИСКЛЮЧИТЬ
328	Бигл стерильный	упаковка	5,00	2 160,00	10 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
329	Салфетки стерильные	штука	50,00	190,00	9 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
330	Вата	упаковка	50,00	330,00	16 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
331	Дезинфицирующие салфетки "Ника" в одном диспенсере 300 штук размер 135x185мм	упаковка	50,00	240,00	12 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
331	Дезинфицирующие салфетки "Ника" в одном диспенсере 300 штук размер 135x185мм	штука	2,00	1 690,00	3 380,00		ИСКЛЮЧИТЬ
332	Лейкопластырь	упаковка	5,00	300,00	1 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
333	Напальчник	штука	25,00	15,00	375,00		ИСКЛЮЧИТЬ
334	Пластырь бактерицидный	упаковка	1,00	200,00	200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
335	Шприц 2,0	штука	20,00	10,00	200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
336	Шприц 5,0	штука	20,00	15,00	300,00		ИСКЛЮЧИТЬ
337	Тонометр	штука	5,00	19 900,00	99 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
338	Термометр электронный	штука	3,00	3 390,00	10 170,00		ИСКЛЮЧИТЬ
339	Плпатель	штука	50,00	15,00	750,00		ИСКЛЮЧИТЬ
340	Медицинская марля	метр	150,00	380,00	57 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
341	Медицинские перчатки	штука	100,00	40,00	4 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
342	Перчатки хирургические стерильные опудренные	штука	10,00	250,00	2 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
343	Жгут кровоостанавливающий	штука	2,00	690,00	1 380,00		ИСКЛЮЧИТЬ
344	Контейнер для утилизации мед. отходов №20 в упаковке	упаковка	10,00	3 300,00	33 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
345	Емкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки ЕДПО-3-01	штука	2,00	8 800,00	17 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
346	Повязка для руки фиксирующая	штука	2,00	3 190,00	6 380,00		ИСКЛЮЧИТЬ
347	Гигрометр психометрический ВИТ-2	штука	3,00	7 400,00	22 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
348	Мешок Амбе	штука	1,00	8 000,00	8 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
349	Укладка для врача скорой медицинской помощи	штука	1,00	89 200,00	89 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
350	Молоко	литр	28 600,00	410,81	11 749 065,57		ИСКЛЮЧИТЬ
351	Диск алмазный отрезной	штука	10,00	1 428,00	14 280,00		ИСКЛЮЧИТЬ
352	Диск отрезной ф180x3x22	штука	20,00	302,00	6 040,00		ИСКЛЮЧИТЬ
353	Камень заточный Ø180	штука	6,00	2 200,00	13 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
354	Круг алмазный шлифовальный ПП формы 1А1	штука	2,00	13 300,00	26 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
355	Круг алмазный шлифовальный форма 12А2-45	штука	14,00	10 730,00	150 220,00		ИСКЛЮЧИТЬ
356	Круг лепестковый радиальный КЛ 150x30x32 мм	штука	20,00	3 890,00	77 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
357	Круг отрезной 115x1x22	штука	50,00	430,00	21 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
358	Круг отрезной 125x3x22	штука	227,00	200,00	45 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
359	Круг отрезной 125x2x22	штука	5,00	145,00	725,00		ИСКЛЮЧИТЬ
360	Круг отрезной 150x3x22	штука	261,00	541,00	141 201,00		ИСКЛЮЧИТЬ
361	Круг отрезной 150x2x22	штука	5,00	220,00	1 100,00		ИСКЛЮЧИТЬ
362	Круг отрезной 180x3x22	штука	80,00	576,00	46 080,00		ИСКЛЮЧИТЬ
363	Круг отрезной 230x3x22	штука	65,00	624,00	40 560,00		ИСКЛЮЧИТЬ
364	круг отрезной 300x3,2x32	штука	85,00	651,00	55 335,00		ИСКЛЮЧИТЬ
365	Круг шлифовальный ф125x20x22	штука	5,00	2 765,00	13 825,00		ИСКЛЮЧИТЬ
366	Круг шлифовальный ф125x20x32	штука	5,00	2 893,00	14 465,00		ИСКЛЮЧИТЬ
367	Круг шлифовальный ф125x6x22	штука	98,00	1 180,00	115 640,00		ИСКЛЮЧИТЬ
368	Круг шлифовальный ф150x10x22	штука	10,00	1 692,00	16 920,00		ИСКЛЮЧИТЬ
369	Круг шлифовальный ф150x10x32	штука	10,00	1 360,00	13 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
370	Круг шлифовальный ф150x6x22	штука	127,00	1 246,00	158 242,00		ИСКЛЮЧИТЬ
371	Круг шлифовальный (ПП,300x40x127,64С,40,СМ2,6,К,35)	штука	3,00	7 900,00	23 700,00		ИСКЛЮЧИТЬ
372	Круг шлифовальный прямого профиля ф 175x20x32 мм	штука	15,00	4 962,00	74 430,00		ИСКЛЮЧИТЬ
373	Круг шлифовальный прямого профиля ф 300x40x76 мм	штука	7,00	5 800,00	40 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
374	Круг шлифовальный зачистной ф150x6x22	штука	30,00	1 700,00	51 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
375	Круг шлифовальный зачистной ф180x6x22	штука	109,00	2 000,00	218 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
376	Круг шлифовальный ф300x40x127	штука	16,00	8 910,00	142 560,00		ИСКЛЮЧИТЬ
377	Шкурка шлифовальная	метр квадратный	17,00	369,00	6 273,00		ИСКЛЮЧИТЬ
378	Шкурка шлифовальная	метр квадратный	13,00	386,00	5 018,00		ИСКЛЮЧИТЬ

379	Шкурка шлифовальная на бумажной основе. Зернистость Р 12-60 Абразив-карбид кремния	метр квадратный	18,00	459,00	8 262,00	исключить
380	Шкурка шлифовальная на бумажной основе. Зернистость Р 150-180 Абразив-карбид кремния	метр квадратный	97,00	675,00	65 475,00	исключить
381	Шкурка шлифовальная на бумажной основе. Зернистость Р 220-240 Абразив-карбид кремния	метр квадратный	24,00	789,00	18 936,00	исключить
382	Шкурка шлифовальная на бумажной основе. Зернистость Р 240-280. Абразив-карбид кремния	метр квадратный	73,50	806,00	59 241,00	исключить
383	Шкурка шлифовальная на бумажной основе. Зернистость Р 400. Абразив-карбид кремния	метр квадратный	31,50	940,00	29 610,00	исключить
384	Шкурка шлифовальная на бумажной основе. Зернистость Р 80-120 Абразив-карбид кремния	метр квадратный	90,00	567,00	51 030,00	исключить
385	Шкурка шлифовальная на тканевой основе. №0	метр квадратный	20,00	514,00	10 280,00	исключить
386	Шкурка шлифовальная на тканевой основе. №1	метр квадратный	10,00	514,00	5 140,00	исключить
387	Шкурка шлифовальная на тканевой основе. №2	метр квадратный	10,00	514,00	5 140,00	исключить
388	Шкурка шлифовальная на тканевой основе. №3	метр квадратный	10,00	514,00	5 140,00	исключить
389	Диск отрезной 150x3x22	штука	20,00	541,00	10 820,00	исключить
390	Авто шины	штука	4,00	35 000,00	140 000,00	исключить
391	Авто шины	штука	4,00	50 000,00	200 000,00	исключить
392	Авто шины	штука	4,00	67 589,29	270 357,14	исключить
393	Аккумуляторная батарея 9V крона	штука	22,00	3 860,00	84 920,00	исключить
394	Аккумуляторная батарея AA (2500 mAh)	штука	12,00	4 900,00	58 800,00	исключить
395	Аккумуляторная батарея AAA 900 mAh	штука	28,00	5 860,00	164 080,00	исключить
396	Аккумуляторная батарея AV7-12	штука	30,00	9 580,00	287 400,00	исключить
397	Аккумулятор	штука	4,00	59 600,00	238 400,00	исключить
398	Аккумуляторная батарея для радио-переговорного устройства	штука	2,00	9 450,00	18 900,00	исключить
399	Аккумуляторная батарея для радио-переговорного устройства	штука	1,00	9 450,00	9 450,00	исключить
400	Буферная батарея для контроллеров Simatic S7-400	штука	19,00	79 600,00	1 512 400,00	исключить
401	Запасная батарея для контроллеров Omron	штука	2,00	9 350,00	18 700,00	исключить
402	Элемент питания	штука	30,00	684,00	20 520,00	исключить
403	Элемент питания 9V крона	штука	45,00	1 650,00	74 250,00	исключить
404	Элемент питания	штука	9,00	2 680,00	24 120,00	исключить
405	Элемент питания AA LR6	штука	162,00	5 800,00	939 600,00	исключить
406	Элемент питания AA LR6	штука	8,00	5 650,00	45 200,00	исключить
407	Элемент питания AAA LR6	штука	107,00	5 600,00	599 200,00	исключить
408	Элемент питания LR20	штука	20,00	3 560,00	71 200,00	исключить
409	Аккумуляторные батарейки	комплект	2,00	8 830,00	17 660,00	исключить
410	Аккумуляторная батарея	штука	26,00	5 860,00	152 360,00	исключить
411	Асбогранулы	м2	150,00	15 220,68	2 283 102,26	исключить
412	Стеклоткань теплоизоляционная	рулон	22,00	26 000,00	572 000,00	исключить
413	Асбокартон б=6 мм	тонна (метрическая)	1,04	675 000,00	702 000,00	исключить
414	Асбогранулы АТ-7	м2	20,00	25 000,00	500 000,00	исключить
415	Асбошнур ШАОН ф25мм	тонна (метрическая)	0,10	4 500,00	450,00	исключить
416	Асбест 6-го сорта	тонна (метрическая)	19,37	180 000,00	3 486 000,00	исключить
417	Шнур асбестовый ШАОН 16	тн	5,29	3 200,00	16 928,00	исключить
418	Шнур асбестовый ШАОН 20	тн	5,22	3 000,00	15 660,00	исключить
419	Бумага диаграммная	м2	3 876,00	1 692,32	6 559 419,92	исключить
420	Бумага диаграммная	м2	1 186,00	1 692,32	2 007 087,72	исключить
421	Блок монтажный	штука	2,00	10 168,75	20 337,50	исключить
422	Блок монтажный	штука	3,00	17 578,57	52 735,71	исключить
423	Блок монтажный	штука	6,00	8 481,25	50 887,50	исключить
424	Блок монтажный	штука	2,00	31 654,46	63 308,93	исключить
425	Блок монтажный	штука	3,00	14 345,54	43 036,61	исключить
426	Веревка альпинистская	метр	250,00	1 500,00	375 000,00	исключить
427	Веревка пожарная спасательная	метр	200,00	12 424,11	2 484 821,43	исключить
428	Домкрат гидравлический	штука	2,00	118 331,25	236 662,50	исключить
429	Круглопрядный текстильный строп	штука	20,00	7 092,86	141 857,14	исключить
430	Крюк поворотный	штука	1,00	1 517,86	1 517,86	исключить
431	Скоба такелажная омегаобразная	штука	4,00	1 696,43	6 785,71	исключить
432	Таль ручная рычажная	штука	1,00	31 428,57	31 428,57	исключить
433	Таль ручная рычажная	штука	2,00	49 910,71	99 821,43	исключить
434	Таль ручная рычажная	штука	4,00	60 892,86	243 571,43	исключить
435	Таль ручная рычажная грузоподъемность	штука	2,00	60 580,36	121 160,71	исключить
436	Таль ручная цепная	штука	2,00	52 452,68	104 905,36	исключить
437	Таль ручная цепная	штука	3,00	40 012,50	120 037,50	исключить
438	Таль ручная цепная грузоподъемность	штука	2,00	37 708,93	75 417,86	исключить
439	Таль ручная цепная грузоподъемность	штука	1,00	37 196,43	37 196,43	исключить
440	Таль ручная цепная грузоподъемность	штука	1,00	48 392,86	48 392,86	исключить
441	Антифриз зеленый	литр	420,00	1 200,00	504 000,00	исключить
442	Аэрозольное универсальное средство	штука	25,00	3 740,00	93 500,00	исключить
443	ВНИИ НП- 232 ГОСТ 14068-79	килограмм	3,00	19 650,00	58 950,00	исключить
444	Двигатель переменного тока, насос подпорного масла	килограмм	0,50	19 370,00	9 685,00	исключить
445	Двигатель переменного тока, насос смазочного, масла, приводная сторона	килограмм	0,50	6 125 000,00	3 062 500,00	исключить
446	Дизельное масло	литр	440,00	1 650,00	726 000,00	исключить
447	Керосин	литр	289,50	620,00	179 490,00	исключить
448	Керосин осветительный	литр	467,00	384,00	179 328,00	исключить
449	Консистетная смазка (IP 55) №3 фирма UNIREX ESSO	килограмм	5,00	33 425,00	167 125,00	исключить
450	Масло Huter 2T 73/8/3/2	литр	3,00	2 680,00	8 040,00	исключить
451	Масло Автотракторное	литр	200,00	1 250,00	250 000,00	исключить
452	Масло для триммера MANNOL 7858 Agro Formula S API TC 1 л	литр	25,00	3 680,00	92 000,00	исключить

453	Масло промышленное	килограмм	548,00	1 210,00	663 080,00	исключить
454	Масло компрессорное ЭНЕКОН	литр	420,00	6 250,00	2 625 000,00	исключить
455	Масло моторное	литр	40,00	6 500,00	260 000,00	исключить
456	Масло моторное	литр	10,00	6 588,00	65 880,00	исключить
457	Масло трансмиссионное	литр	205,00	1 620,00	332 100,00	исключить
458	Синтетическое моторное масло	литр	5,00	6 048,00	30 240,00	исключить
459	Силикон	килограмм	5,00	10 592,64	52 963,20	исключить
460	Смазка Molykote	килограмм	5,00	33 000,00	165 000,00	исключить
461	Смазка для подшипников	килограмм	55,00	6 285,60	345 708,00	исключить
462	Смазка для подшипников	килограмм	20,00	6 393,60	127 872,00	исключить
463	Трансмиссионное масло	литр	3,00	1 860,00	5 580,00	исключить
464	ЦИАТИМ-221 ГОСТ 9433-2021	килограмм	10,00	10 145,00	101 450,00	исключить
465	Электродвигатель пер. тока. вентилятор. масл. тумана	килограмм	0,50	19 370,00	9 685,00	исключить
466	Антифрикционная пластичная смазка газовая НК-50	килограмм	65,00	6 550,00	425 750,00	исключить
467	Литол Л-24	килограмм	57,00	6 550,00	373 350,00	исключить
468	Литол Л-24	килограмм	0,50	6 550,00	3 275,00	исключить
469	Смазка LGMТ2 SKF	кг	9,00	7 000,00	63 000,00	исключить
470	Смазка универсальная WD-40, фасовка - 300 мл.	шт	23,00	2 250,00	51 750,00	исключить
471	Масло компрессорное Atlas Copco	литр	50,00	8 025,00	401 250,00	исключить
472	Антифрикционная пластичная смазка	килограмм	17,00	5 350,00	90 950,00	исключить
473	Смазка для подшипников	килограмм	20,00	2 067,39	41 347,86	исключить
474	Высокотемпературная смазка (t не менее +300С)	килограмм	10,00	3 959,00	39 590,00	исключить
475	Консистентная смазка с литиевым омылением Petro-Canada Peerlwiss UG (или альтернатива Kluber Asonic HQ 72-102	килограмм	5,00	229 285,71	1 146 428,57	исключить
476	Графит АРВ-1	килограмм	5,00	1 070,00	5 350,00	исключить
477	Ион аммония (II)	ампула	4,00	5 500,00	22 000,00	исключить
478	Ион железа (III)	ампула	2,00	7 200,00	14 400,00	исключить
479	Ион меди (II)	ампула	3,00	5 150,00	15 450,00	исключить
480	Кислота шавелевая(0,1N)	ампула	10,00	2 210,00	22 100,00	исключить
481	Магний сернокислый 7-водный (0,1N)	ампула	1,00	6 960,00	6 960,00	исключить
482	Натрий хлористый (0,1N)	ампула	1,00	2 850,00	2 850,00	исключить
483	Натрия гидроокись (0,1N)	ампула	20,00	5 870,00	117 400,00	исключить
484	Нефтепродукты	ампула	1,00	56 200,00	56 200,00	исключить
485	Общей щелочности воды	ампула	2,00	9 240,00	18 480,00	исключить
486	Общий фосфор	ампула	1,00	7 580,00	7 580,00	исключить
487	pH-метр 9,18	ампула	41,00	3 990,00	163 590,00	исключить
488	Силикат-ионов(в перерасчете на кремний)	ампула	2,00	4 760,00	9 520,00	исключить
489	СО массовой концентраций кремния в растворе силиката натрия (ПК-ЭК)	ампула	2,00	13 500,00	27 000,00	исключить
490	Стандартные образцы 117А комплекта для спектрального анализа легированных сталей	штука	1,00	8 410,00	8 410,00	исключить
491	Стандартные образцы для цветной дефектоскопии	штука	1,00	9 120,00	9 120,00	исключить
492	Сульфат-ион	ампула	1,00	8 420,00	8 420,00	исключить
493	Трилон Б (0,1N)	ампула	40,00	41 600,00	1 664 000,00	исключить
494	Фосфат ион	ампула	2,00	7 100,00	14 200,00	исключить
495	Фосфат-ион	ампула	2,00	6 840,00	13 680,00	исключить
496	Ион хром	ампула	2,00	6 900,00	13 800,00	исключить
497	Пневмораспределитель	штука	10,00	46 260,00	462 600,00	исключить
498	Погрузчик навесной (кун)	штука	1,00	1 920 500,00	1 920 500,00	исключить
499	Предохранитель	штука	4,00	15 680,00	62 720,00	исключить
500	Расширитель непрерывной продувки РР-0,5-0,7(САРЭНЕРГОМАШ)	штука	1,00	2 568 000,00	2 568 000,00	исключить
501	Ремонтный комплект для насоса КНС	штука	5,00	6 320,00	31 600,00	исключить
502	Самозапирающееся/поворотный цапговый штуцер	штука	40,00	7 950,00	318 000,00	исключить
503	Самозапирающееся/поворотный цапговый штуцер	штука	40,00	5 610,00	224 400,00	исключить
504	Стартер на триммер	штука	10,00	2 940,00	29 400,00	исключить
505	Цепь на бензопилу	штука	2,00	6 800,00	13 600,00	исключить
506	Горизонтальный одноступенчатый насос	штука	1,00	400 591,59	400 591,59	исключить
507	Датчик кислорода	штука	2,00	386 000,00	772 000,00	исключить
508	Дверка для РМТ 39D/M	штука	10,00	285 000,00	2 850 000,00	исключить
509	Дверка для РМТ 49D/M	штука	8,00	306 000,00	2 448 000,00	исключить
510	Колесо рабочее	штука	1,00	886 000,00	886 000,00	исключить
511	Колесо рабочее левое	штука	3,00	886 000,00	2 658 000,00	исключить
512	Колесо рабочее насоса Д3200-33-2	штука	2,00	987 000,00	1 974 000,00	исключить
513	Колесо рабочее насоса ЦН 1000-180-3	штука	2,00	795 000,00	1 590 000,00	исключить
514	Колесо рабочее правое	штука	3,00	893 000,00	2 679 000,00	исключить
515	Кольцо 100-110-58-2-3	штука	4,00	4 990,00	19 960,00	исключить
516	Кольцо уплотнительное	штука	6,00	419 000,00	2 514 000,00	исключить
517	Кольцо уплотнительное для насоса Д3200-33-2	штука	6,00	419 000,00	2 514 000,00	исключить
518	Манжета 1 2-65x90-2	штука	4,00	2 200,00	8 800,00	исключить
519	Манжета армированная СК-Н 2 2-20x40-1	штука	2,00	1 178,00	2 356,00	исключить
520	Манжета армированная СК-Н II 2-50x70	штука	2,00	1 178,00	2 356,00	исключить
521	Манжета уплотнительная (грибковая)	штука	4,00	2 700,00	10 800,00	исключить
522	Напорный клапан на насос-дозатор ELADOS EMP II 4,3-11,2 л/ч	штука	5,00	105 700,00	528 500,00	исключить
523	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	штука	2,00	496 000,00	992 000,00	исключить
524	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	штука	2,00	512 000,00	1 024 000,00	исключить
525	Пневмораспределитель	штука	4,00	302 500,00	1 210 000,00	исключить
526	Предохранитель	штука	6,00	8 640,00	51 840,00	исключить
527	Рабочее колесо 80-250/275 СТАЛЬ	штука	3,00	987 000,00	2 961 000,00	исключить
528	Рабочее колесо левое	штука	3,00	300 000,00	900 000,00	исключить

529	Рабочее колесо правое	штука	3,00	300 000,00	900 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
530	Самозапирающийся/поворотный цапговый штуцер FESTO	штука	40,00	5 610,00	224 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
531	Самозапирающийся/поворотный цапговый штуцер FESTO	штука	40,00	7 950,00	318 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
532	Торцевые крышки уплотнения на модуль установок обратного осмоса	штука	4,00	902 290,00	3 609 160,00	ИСКЛЮЧИТЬ
533	Уплотнение торцевое марки 251	штука	1,00	108 000,00	108 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
534	Управляющее устройство для осмотических установок	штука	1,00	850 000,00	850 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
535	Фильтр воздушный	штука	4,00	11 000,00	44 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
536	Фильтр грубой очистки 442Б-6	штука	2,00	19 200,00	38 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
537	Фильтр масляный 442-38-4А-1М-01	штука	8,00	42 000,00	336 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
538	Фильтр тонкой очистки 442Б-35	штука	2,00	22 000,00	44 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
539	Диафрагма 63x11x2	штука	4,00	356 400,00	1 425 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
540	Диафрагма на компрессор 6ВВ-20/9	штука	4,00	356 400,00	1 425 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
541	Вентиль Ду32 Ру16	штука	6,00	3 300,00	19 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
542	Вентиль Ду25 Ру16	штука	6,00	4 450,00	26 700,00	ИСКЛЮЧИТЬ
543	Вентиль Ду20 Ру16	штука	10,00	1 590,00	15 900,00	ИСКЛЮЧИТЬ
544	Вентиль Ду15 Ру16	штука	6,00	1 240,00	7 440,00	ИСКЛЮЧИТЬ
545	Вентиль Ду15 полуоборотный	штука	7,00	1 500,00	10 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
546	Вентиль Ду15 Ру16	штука	4,00	2 877,00	11 508,00	ИСКЛЮЧИТЬ
547	Вентиль Ду15 Ру16	штука	9,00	1 240,00	11 160,00	ИСКЛЮЧИТЬ
548	Вентиль Ду20 Ру16	штука	8,00	2 385,00	19 080,00	ИСКЛЮЧИТЬ
549	Вентиль Ду25 Ру16	штука	2,00	2 940,00	5 880,00	ИСКЛЮЧИТЬ
550	Вентиль Ду25 Ру16	штука	2,00	2 750,00	5 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
551	Вентиль Ду32 Ру16	штука	5,00	1 850,00	9 250,00	ИСКЛЮЧИТЬ
552	Вентиль Ду50 Ру10 фланцевый	штука	1,00	19 800,00	19 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
553	Вентиль Ду50 Ру137 ст.12Х1МФ	штука	4,00	72 000,00	288 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
554	Вентиль Ду50 Ру250 ст.20	штука	4,00	97 000,00	388 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
555	Вентиль запорный флянцовый Ду50 Ру10, 15кч19л	штука	8,00	11 790,00	94 320,00	ИСКЛЮЧИТЬ
556	Вентиль латунный муфтовый Ду15 Ру16, 15б1п	штука	4,00	1 500,00	6 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
557	Вентиль муфтовый Ду15 Ру15	штука	5,00	1 800,00	9 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
558	Вентиль муфтовый Ду15 Ру16	штука	23,00	1 240,00	28 520,00	ИСКЛЮЧИТЬ
559	Вентиль муфтовый Ду20 Ру15	штука	14,00	2 260,00	31 640,00	ИСКЛЮЧИТЬ
560	Вентиль муфтовый Ду20 Ру16	штука	9,00	2 385,00	21 465,00	ИСКЛЮЧИТЬ
561	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	7,00	1 640,00	11 480,00	ИСКЛЮЧИТЬ
562	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	9,00	1 750,00	15 750,00	ИСКЛЮЧИТЬ
563	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	11,00	1 210,00	13 310,00	ИСКЛЮЧИТЬ
564	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	9,00	1 350,00	12 150,00	ИСКЛЮЧИТЬ
565	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	9,00	1 550,00	13 950,00	ИСКЛЮЧИТЬ
566	Вентиль игольчатый	штука	20,00	13 790,00	275 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
567	Вентиль латунный	штука	20,00	1 620,00	32 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
568	Вентиль латунный	штука	25,00	1 750,00	43 750,00	ИСКЛЮЧИТЬ
569	Вентиль латунный	штука	25,00	1 990,00	49 750,00	ИСКЛЮЧИТЬ
570	Вентиль чугунный муфтовый	штука	5,00	1 275,00	6 375,00	ИСКЛЮЧИТЬ
571	Вентиль чугунный муфтовый	штука	15,00	1 350,00	20 250,00	ИСКЛЮЧИТЬ
572	Вентиль чугунный муфтовый	штука	0,00	2 520,00	0,00	ИСКЛЮЧИТЬ
573	Вентиль чугунный муфтовый	штука	15,00	1 540,00	23 100,00	ИСКЛЮЧИТЬ
574	Кран шаровый	штука	10,00	14 200,00	142 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
575	Кран шаровый Ду15 Ру16	штука	2,00	1 190,00	2 380,00	ИСКЛЮЧИТЬ
576	Кран шаровый Ду15 Ру6 КШМ	штука	30,00	1 235,00	37 050,00	ИСКЛЮЧИТЬ
577	Кран шаровый Ду25 Ру6 КШМ А1.50 КШ 025 40-01	штука	0,00	6 650,00	0,00	ИСКЛЮЧИТЬ
578	Клапан Ду175 Ру235 ст.20 с эл.приводом СЭ.КЛ.2.3.3.175.240.Э250035	штука	1,00	2 941 000,00	2 941 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
579	Клапан запорный Ду10 Ру100, 1с-11-1м.	штука	5,00	86 600,00	433 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
580	Клапан запорный Ду20 Ру100, 1с-11-3ЭН, ЭП-3-100-24-А2-05-В.	штука	2,00	105 100,00	210 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
581	Клапан запорный Ду20 Ру100, 1с-11-3м	штука	10,00	91 500,00	915 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
582	Клапан запорный Ду20 Ру250, 999-20-0.	штука	14,00	90 000,00	1 260 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
583	Клапан запорный Ду20 Ру373, 998-20-0	штука	18,00	102 000,00	1 836 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
584	Клапан запорный Ду50 Ру100, 1465-50-0	штука	2,00	180 000,00	360 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
585	Клапан запорный Ду50 Ру137 ст.12Х1МФ с электроприводом ГЗ-Б.300/24	штука	4,00	95 800,00	383 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
586	Клапан запорный Ду50 Ру235, 1с-12-5	штука	2,00	95 000,00	190 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
587	Клапан запорный Ду50 Ру63 с эл.приводом ГЗ-Б.300/24	штука	1,00	185 000,00	185 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
588	Клапан запорный Ду50 Ру63 с эл.приводом ПЭМ-А9М	штука	1,00	154 500,00	154 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
589	Клапан запорный Ду65 Ру235, 1052-65-0	штука	7,00	96 000,00	672 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
590	Клапан игольчатый муфтовый Ду20 Ру250, 15нж57нж.	штука	4,00	90 000,00	360 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
591	Клапан обратный Ду150 Ру16, 19с76нж	штука	1,00	220 000,00	220 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
592	Клапан обратный Ду150 Ру64	штука	1,00	99 000,00	99 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
593	Клапан отсечной быстродействующий газовый с дистанционным приводом Ду400 Ру 1,2 Мпа с КОФ	штука	0,00	3 650 000,00	0,00	ИСКЛЮЧИТЬ
594	Клапан предохранительный пружинный Ду 150 Ру15	штука	4,00	634 800,00	2 539 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
595	Клапан регулирующий Ду150 Ру64 с эл.приводом	штука	2,00	2 032 809,00	4 065 618,00	ИСКЛЮЧИТЬ
596	Клапан регулирующий игольчатый Ду65 Ру235, 976-65-Э	штука	4,00	1 640 000,00	6 560 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
597	Клапан(затвор) дисковый с электроприводом	штука	1,00	313 500,00	313 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
598	Заглушка листовая (обтуратор) КАСТЕКС 10.11.400/0,1.152ф/ф	штука	1,00	2 490 370,00	2 490 370,00	ИСКЛЮЧИТЬ
599	Задвижка 30с907нж, Ду600 Ру25 под приварку L=800мм с эл.приводом ГЗ-Г.2500	штука	2,00	4 870 000,00	9 740 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ

600	Задвижка Dn600 Pn6 (кгс·см ²) штампованная, 30с946нж, длина задвижки L=380мм.	штука	2,00	1 870 500,00	3 741 000,00	исключить
601	Задвижка Ду100 Ру10 с ответными фланцами	штука	2,00	47 000,00	94 000,00	исключить
602	Задвижка Ду100 Ру137 ст 15X1M1Ф 1123-100-М	штука	1,00	980 000,00	980 000,00	исключить
603	Задвижка Ду100 Ру16, 30с41нж	штука	3,00	57 000,00	171 000,00	исключить
604	Задвижка Ду150 Ру16	штука	2,00	510 000,00	1 020 000,00	исключить
605	Задвижка Ду150 Ру16 КОФ	штука	9,00	211 400,00	1 902 600,00	исключить
606	Задвижка Ду150 Ру16 с ответными фланцами	штука	9,00	392 500,00	3 532 500,00	исключить
607	Задвижка Ду150 Ру16, 30с41нж	штука	2,00	225 000,00	450 000,00	исключить
608	Задвижка Ду150 Ру25, 30с64нж	штука	3,00	350 000,00	1 050 000,00	исключить
609	Задвижка Ду150 Ру63 с электроприводом	штука	1,00	734 000,00	734 000,00	исключить
610	Задвижка Ду175 Ру235 с электроприводом 795-Э-О	штука	1,00	780 000,00	780 000,00	исключить
611	Задвижка Ду200 Ру10	штука	2,00	213 000,00	426 000,00	исключить
612	Задвижка Ду200 Ру10 30ч6бр	штука	0,00	465 000,00	0,00	исключить
613	Задвижка Ду200 Ру16	штука	4,00	458 000,00	1 832 000,00	исключить
614	Задвижка Ду200 Ру16 КОФ эл.привод взрывозащищенного исполнения, класс герметичности IP-67	штука	0,00	565 000,00	0,00	исключить
615	Задвижка Ду200 Ру16 с ответными фланцами	штука	2,00	263 500,00	527 000,00	исключить
616	Задвижка Ду200 Ру16, 30с41нж	штука	1,00	232 500,00	232 500,00	исключить
617	Задвижка Ду200 Ру63 с электроприводом	штука	1,00	1 568 500,00	1 568 500,00	исключить
618	Задвижка Ду225 Ру235 с эл.приводом	штука	1,00	3 157 500,00	3 157 500,00	исключить
619	Задвижка Ду225 Ру9,8МПа., 885-225-Э. 795-Э-0	штука	2,00	8 000 000,00	16 000 000,00	исключить
620	Задвижка Ду250 Ру10	штука	2,00	380 000,00	760 000,00	исключить
621	Задвижка Ду250 Ру10. 30ч6бр.	штука	2,00	250 000,00	500 000,00	исключить
622	Задвижка Ду250 Ру25, 30с64нж	штука	2,00	1 000 000,00	2 000 000,00	исключить
623	Задвижка Ду300 Ру16	штука	2,00	964 200,00	1 928 400,00	исключить
624	Задвижка Ду300 Ру25, 30с64нж	штука	2,00	820 000,00	1 640 000,00	исключить
625	Задвижка Ду400 Ру10	штука	2,00	642 000,00	1 284 000,00	исключить
626	Задвижка Ду400 Ру10	штука	2,00	642 000,00	1 284 000,00	исключить
627	Задвижка Ду400 Ру16 с ответными фланцами и крепежом. 30с41нж	штука	3,00	1 400 000,00	4 200 000,00	исключить
628	Задвижка Ду50 Ру16	штука	3,00	39 000,00	117 000,00	исключить
629	Задвижка Ду50 Ру16	штука	2,00	108 000,00	216 000,00	исключить
630	Задвижка Ду50 Ру16 с ответными фланцами	штука	6,00	57 000,00	342 000,00	исключить
631	Задвижка Ду50 Ру16 с ответными фланцами	штука	6,00	28 000,00	168 000,00	исключить
632	Задвижка Ду500 Ру25 с ответными фланцами и крепежом. 30с64нж	штука	3,00	1 650 000,00	4 950 000,00	исключить
633	Задвижка Ду500 Ру25, 30с64нж	штука	4,00	2 080 000,00	8 320 000,00	исключить
634	Задвижка Ду500 Ру6	штука	1,00	1 970 000,00	1 970 000,00	исключить
635	Задвижка Ду600 Ру6	штука	2,00	2 875 000,00	5 750 000,00	исключить
636	Задвижка Ду80 Ру16	штука	1,00	78 000,00	78 000,00	исключить
637	Задвижка Ду80 Ру16 с ответными фланцами	штука	4,00	94 500,00	378 000,00	исключить
638	Задвижка Ду80 Ру25	штука	2,00	93 000,00	186 000,00	исключить
639	Задвижка с эл.приводом Ду 300 Ру 12 с КОФ	штука	0,00	1 956 900,00	0,00	исключить
640	Задвижка с электроприводом Ду 400 Ру 12 с КОФ	штука	0,00	2 620 000,00	0,00	исключить
641	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	826 437,50	1 652 875,00	исключить
642	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	765 520,00	1 531 040,00	исключить
643	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	783 000,00	1 566 000,00	исключить
644	Затвор дисковый с эл.приводом взрывозащищенном исполнении Ду400 Ру16 с КОФ	штука	2,00	1 317 292,00	2 634 584,00	исключить
645	Затвор дисковый с эл.приводом взрывозащищенном исполнении Ду-150Ру16 с КОФ	штука	1,00	755 000,00	755 000,00	исключить
646	Затвор дископоворотный с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	4,00	1 056 800,00	4 227 200,00	исключить
647	Воротниковый манжет	штука	1,00	1 056 800,00	1 056 800,00	исключить
648	Воротниковый манжет	штука	2,00	1 056 800,00	2 113 600,00	исключить
649	Впускной клапан с сервомотором принудительной посадки на входе питательной воды в ПВД. (Прижим вход)	штука	1,00	1 056 800,00	1 056 800,00	исключить
650	Механический клапан на ПВД	штука	1,00	136 000,00	136 000,00	исключить
651	Механический клапан на ПВД	штука	1,00	136 000,00	136 000,00	исключить
652	Обратный клапан на выходе воды из ПВД. (Прижим выход)	штука	1,00	249 930,00	249 930,00	исключить
653	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) DN-80 PN-1.6. Диапазон давления настройки 0,8-1,2 МПа (8-12) кгс/см ² .	штука	2,00	3 475 000,00	6 950 000,00	исключить
654	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) Диапазон давления настройки 0,15-0,3 МПа (1,5-3) кгс/см ² .	штука	4,00	3 900 000,00	15 600 000,00	исключить
655	Клапан импульсный Ду20 Ру40 8с-3-2.	штука	4,00	85 000,00	340 000,00	исключить
656	Втулка под фланец Ду 225 из полиэтилена	штука	12,00	8 214,29	98 571,43	исключить

657	Стеллажи из ПВХ	штука	1,00	142 100,00	142 100,00	исключить
658	Тройник ПВХ 225 90° PN 16 клеевой	штука	10,00	2 410,71	24 107,14	исключить
659	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт	штука	2,00	66 381,00	132 762,00	исключить
660	Аппарат сварочный САИ 220	штука	1,00	48 790,00	48 790,00	исключить
661	Бокорезы	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	исключить
662	Бокорезы	штука	20,00	2 980,00	59 600,00	исключить
663	Бокорезы 160 мм	штука	9,00	2 720,00	24 480,00	исключить
664	Бокорезы диэлектрические	штука	6,00	5 500,00	33 000,00	исключить
665	Бур по бетону	штука	2,00	17 900,00	35 800,00	исключить
666	Бур по бетону	штука	2,00	12 200,00	24 400,00	исключить
667	Бур по бетону	штука	12,00	530,00	6 360,00	исключить
668	Бур по бетону	штука	10,00	950,00	9 500,00	исключить
669	Бур по бетону	штука	10,00	580,00	5 800,00	исключить
670	Вальцовочные насадки	штука	25,00	17 600,00	440 000,00	исключить
671	Воздушный компрессор АС-24РВ	штука	1,00	60 450,00	60 450,00	исключить
672	Гайковёрт пневматический 1/2 АЕ12А01В2 с комплектом головок ф13-46	штука	1,00	37 515,00	37 515,00	исключить
673	Динамометрический ключ	комплект	1,00	25 510,00	25 510,00	исключить
674	Динамометрический ключ	комплект	1,00	29 300,00	29 300,00	исключить
675	Динамометрический ключ	комплект	1,00	34 100,00	34 100,00	исключить
676	Дрель ударная	шт	1,00	26 100,00	26 100,00	исключить
677	Дрель ударная электрическая ЗДУ-680ЭРКМ2 патрон 13мм. Реверс: d: сталь-10мм./бетон-13мм./ дерево-20мм. 0-3000 об/мин, 0-48000 уд/мин, 680	штука	1,00	19 200,00	19 200,00	исключить
678	Дрель электрическая	штука	4,00	15 615,00	62 460,00	исключить
679	Дрель-шуруповёрт сетевая	штука	1,00	13 150,00	13 150,00	исключить
680	Дрель-шуруповёрт электрическая	штука	1,00	17 950,00	17 950,00	исключить
681	Зубило по металлу 160*16 мм.	штука	5,00	1 671,00	8 355,00	исключить
682	Индукционный нагреватель	штука	2,00	1 986 000,00	3 972 000,00	исключить
683	Индукционный нагреватель для подшипников	штука	1,00	1 963 500,00	1 963 500,00	исключить
684	Карандаш алмазный тип-02 для правки шлифовальных кругов	штука	4,00	1 690,00	6 760,00	исключить
685	Кернер слесарный	штука	3,00	1 170,00	3 510,00	исключить
686	Кирочка строительная (каменьщика)	штука	10,00	6 400,00	64 000,00	исключить
687	Ключ гаечный накидной 22х24	шт	7,00	1 950,00	13 650,00	исключить
688	Ключ гаечный накидной 24х27	шт	7,00	2 230,00	15 610,00	исключить
689	Ключ гаечный рожковый 10 х12мм	штука	6,00	438,00	2 628,00	исключить
690	Ключ гаечный рожковый 12 х13мм	штука	6,00	455,00	2 730,00	исключить
691	Ключ гаечный рожковый 13 х14мм	штука	6,00	470,00	2 820,00	исключить
692	Ключ гаечный рожковый 13 х15мм	штука	6,00	495,00	2 970,00	исключить
693	Ключ гаечный рожковый 14 х17мм	штука	6,00	520,00	3 120,00	исключить
694	ключ гаечный рожковый 16х17	шт	10,00	545,00	5 450,00	исключить
695	Ключ гаечный рожковый 17 х19мм	штука	6,00	580,00	3 480,00	исключить
696	ключ гаечный рожковый 18х19	шт	10,00	620,00	6 200,00	исключить
697	Ключ гаечный рожковый 19 х22мм	штука	6,00	635,00	3 810,00	исключить
698	ключ гаечный рожковый 20х22	шт	10,00	650,00	6 500,00	исключить
699	ключ гаечный рожковый 22х24	шт	10,00	685,00	6 850,00	исключить
700	Ключ гаечный рожковый 27 х30мм	штука	6,00	690,00	4 140,00	исключить
701	Ключ гаечный рожковый 8 х10мм	штука	6,00	410,00	2 460,00	исключить
702	Ключ накидной ударный S-24мм	штука	2,00	5 220,00	10 440,00	исключить
703	Ключ накидной ударный S-32мм	штука	8,00	5 450,00	43 600,00	исключить
704	Ключ накидной ударный S-36мм	штука	7,00	5 900,00	41 300,00	исключить
705	Ключ накидной ударный S-41мм	штука	2,00	6 340,00	12 680,00	исключить
706	Ключ накидной ударный S-46мм	штука	2,00	6 830,00	13 660,00	исключить
707	Ключ накидной ударный S-50мм	штука	7,00	7 200,00	50 400,00	исключить
708	Ключ накидной ударный S-55мм	штука	7,00	7 500,00	52 500,00	исключить
709	Ключ накидной ударный S-60мм	штука	7,00	7 950,00	55 650,00	исключить
710	Ключ накидной ударный S-65мм	штука	7,00	8 350,00	58 450,00	исключить
711	Ключ разводной 0-19	штука	4,00	10 800,00	43 200,00	исключить
712	Ключ разводной 0-19 омедненный	штука	2,00	3 340,00	6 680,00	исключить
713	Ключ разводной 0-24 омедненный	штука	2,00	3 560,00	7 120,00	исключить
714	Ключ разводной 0-46	штука	4,00	4 400,00	17 600,00	исключить
715	Ключ рожковый 17х19мм	штука	5,00	697,00	3 485,00	исключить
716	Ключ рожковый 24х27мм	штука	5,00	750,00	3 750,00	исключить
717	Ключ рожковый 27х30мм	штука	5,00	890,00	4 450,00	исключить
718	Ключ трещеточный для сменных головок в наборе (набор головок)	комплект	1,00	4 600,00	4 600,00	исключить
719	Ключ трубный рычажный (газовый) № 2	штука	1,00	4 400,00	4 400,00	исключить
720	Ключ трубный рычажный (газовый) № 3	штука	1,00	4 900,00	4 900,00	исключить
721	Ключ трубный рычажный ПИЗ №1	штука	2,00	5 330,00	10 660,00	исключить
722	Ключи (накидные ударные) №30	штука	2,00	3 260,00	6 520,00	исключить
723	Ключи (накидные ударные) №32	штука	2,00	3 450,00	6 900,00	исключить
724	Ключи (накидные ударные) №36	штука	2,00	3 860,00	7 720,00	исключить
725	Ключи (накидные ударные) №41	штука	4,00	4 370,00	17 480,00	исключить
726	Ключи (накидные ударные) №46	штука	2,00	5 800,00	11 600,00	исключить
727	Ключи (накидные) 12х13	штука	2,00	848,00	1 696,00	исключить
728	Ключи (накидные) 13х14	штука	2,00	890,00	1 780,00	исключить

729	Ключи (накидные) 17x19	штука	6,00	910,00	5 460,00	исключить
730	Ключи (накидные) 17x19 омедненный	штука	4,00	1 860,00	7 440,00	исключить
731	Ключи (накидные) 19x22	штука	6,00	1 100,00	6 600,00	исключить
732	Ключи (накидные) 19x22 омедненный	штука	4,00	1 950,00	7 800,00	исключить
733	Ключи (накидные) 22x24 омедненный	штука	4,00	2 300,00	9 200,00	исключить
734	Ключи (накидные) 22x24	штука	6,00	1 260,00	7 560,00	исключить
735	Ключи (накидные) 24x27	штука	6,00	1 360,00	8 160,00	исключить
736	Ключи (накидные) 24x27 омедненный	штука	4,00	2 580,00	10 320,00	исключить
737	Ключи (накидные) 27x30	штука	6,00	1 410,00	8 460,00	исключить
738	Ключи (накидные) 27x30 омедненный	штука	4,00	2 910,00	11 640,00	исключить
739	Ключи (накидные) 30x32	штука	6,00	1 490,00	8 940,00	исключить
740	Ключи (накидные) 30x32 омедненный	штука	4,00	3 400,00	13 600,00	исключить
741	Ключи (накидные) 32x36	штука	6,00	1 580,00	9 480,00	исключить
742	Ключи (накидные) 32x36 омедненный	штука	4,00	3 680,00	14 720,00	исключить
743	Ключи (накидные) 36x41	штука	6,00	1 640,00	9 840,00	исключить
744	Ключи (накидные) 36x41 омедненный	штука	4,00	3 990,00	15 960,00	исключить
745	Ключи (накидные) 41x46	штука	6,00	1 950,00	11 700,00	исключить
746	Ключи (накидные) 41x46 омедненный	штука	4,00	4 350,00	17 400,00	исключить
747	Ключи (накидные) 8x12 омедненный	штука	4,00	6 400,00	25 600,00	исключить
748	Ключи (рожковые) 10x10	штука	2,00	440,00	880,00	исключить
749	Ключи (рожковые) 12x13	штука	2,00	485,00	970,00	исключить
750	Ключи (рожковые) 13x14	штука	2,00	490,00	980,00	исключить
751	Ключи (рожковые) 14x17	штука	4,00	530,00	2 120,00	исключить
752	Ключи (рожковые) 17x19 омедненные	штука	4,00	7 640,00	30 560,00	исключить
753	Ключи (рожковые) 17x19	штука	2,00	565,00	1 130,00	исключить
754	Ключи (рожковые) 18x12	штука	2,00	590,00	1 180,00	исключить
755	Ключи (рожковые) 19x22	штука	2,00	610,00	1 220,00	исключить
756	Ключи (рожковые) 22x24	штука	8,00	625,00	5 000,00	исключить
757	Ключи (рожковые) 24x27	штука	4,00	640,00	2 560,00	исключить
758	Ключи (рожковые) 27x30	штука	4,00	665,00	2 660,00	исключить
759	Ключи (рожковые) 30x32	штука	6,00	685,00	4 110,00	исключить
760	Ключи (рожковые) 32x36	штука	6,00	735,00	4 410,00	исключить
761	Ключи (рожковые) 36x41	штука	6,00	755,00	4 530,00	исключить
762	Ключи (рожковые) 41x46	штука	6,00	860,00	5 160,00	исключить
763	Ключи (рожковые) 46x50	штука	6,00	890,00	5 340,00	исключить
764	Ключи (рожковые) 8x12 омедненный	штука	4,00	8 100,00	32 400,00	исключить
765	Ключи (рожковые-омедненные) 19x22	штука	4,00	8 950,00	35 800,00	исключить
766	Ключи (рожковые-омедненные) 22x24	штука	4,00	9 350,00	37 400,00	исключить
767	Ключи (рожковые-омедненные) 27x30	штука	4,00	9 500,00	38 000,00	исключить
768	Ключи (рожковые-омедненные) 27x31	штука	4,00	9 550,00	38 200,00	исключить
769	Ключи (торцевые) 14-36	штука	4,00	21 300,00	85 200,00	исключить
770	Ключи (торцевые) 14-36 омедненный	штука	4,00	38 800,00	155 200,00	исключить
771	Ключи газовые №2	штука	3,00	4 400,00	13 200,00	исключить
772	Ключи газовые №1	штука	2,00	3 200,00	6 400,00	исключить
773	Комплект из 6 съёмников	комплект	2,00	46 400,00	92 800,00	исключить
774	Компрессор воздушный	шт	1,00	469 600,00	469 600,00	исключить
775	Компрессор воздушный	шт	1,00	241 000,00	241 000,00	исключить
776	Краскопульт пневматический	штука	4,00	19 500,00	78 000,00	исключить
777	Круглогубцы диэлектрические	штука	1,00	10 610,00	10 610,00	исключить
778	Кувалда 5кг	штука	4,00	7 500,00	30 000,00	исключить
779	Кусачка (бокореэ)	штука	3,00	5 500,00	16 500,00	исключить
780	Кусачки тарцевые 200 с покрытием рукоятки лластизолом	штука	21,00	3 520,00	73 920,00	исключить
781	Линейка металлическая 1000 мм	штука	4,00	2 500,00	10 000,00	исключить
782	Линейка металлическая 500 мм	штука	5,00	1 560,00	7 800,00	исключить
783	Машина углошлифовальная (болгарка) 125 мм. 11000об/мин, 800Вт, УШМ-125-800М3	штука	1,00	15 300,00	15 300,00	исключить
784	Машина углошлифовальная (болгарка) 150 мм. 8500 об/мин, 1400Вт, УШМ-150-1400М3	штука	1,00	17 800,00	17 800,00	исключить
785	Машина углошлифовальная (болгарка) плавный пуск 180 мм. 6000об/мин, 1800Вт, УШМ-180-1800ПМ3	штука	1,00	22 000,00	22 000,00	исключить
786	Машина шлифовальная и полировальная	штука	2,00	126 500,00	253 000,00	исключить
787	Машина шлифовальная и полировальная	штука	2,00	81 790,00	163 580,00	исключить
788	Метчики гаечные с прямым хвостовиком длиной серии	штука	7,00	4 200,00	29 400,00	исключить
789	Метчики гаечные с прямым хвостовиком длиной серии	штука	7,00	3 850,00	26 950,00	исключить
790	Метчики для нарезания конической резьбы	штука	5,00	2 960,00	14 800,00	исключить
791	Метчики для нарезания конической резьбы	штука	5,00	2 750,00	13 750,00	исключить
792	Метчики для нарезания конической резьбы	штука	5,00	4 350,00	21 750,00	исключить
793	Метчики для нарезания конической резьбы	штука	5,00	2 400,00	12 000,00	исключить
794	Метчики для нарезания конической резьбы	штука	5,00	4 100,00	20 500,00	исключить
795	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	12,00	600,00	7 200,00	исключить
796	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	10,00	643,00	6 430,00	исключить
797	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	10,00	720,00	7 200,00	исключить
798	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	5,00	930,00	4 650,00	исключить
799	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	5,00	945,00	4 725,00	исключить
800	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	5,00	965,00	4 825,00	исключить
801	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	5,00	1 030,00	5 150,00	исключить
802	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	7,00	3 100,00	21 700,00	исключить
803	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	7,00	3 370,00	23 590,00	исключить
804	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	12,00	490,00	5 880,00	исключить

805	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	12,00	780,00	9 360,00	исключить
806	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	12,00	1 431,00	17 172,00	исключить
807	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	12,00	1 775,00	21 300,00	исключить
808	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком	штука	12,00	2 262,00	27 144,00	исключить
809	Метчикодержатель Т-образный серии "Эксперт" 28137-85	комплект	1,00	4 200,00	4 200,00	исключить
810	Мойка высокого давления	шт	0,00	210 000,00	0,00	исключить
811	Молоток отбойный пневматический	штука	3,00	40 565,00	121 695,00	исключить
812	Молоток слесарный 500 гр	штука	7,00	1 075,00	7 525,00	исключить
813	Молоток слесарный медный 500гр.	штука	2,00	21 780,00	43 560,00	исключить
814	Молоток слесарный стальной с квадратным бойком 0,7 кг.	штука	3,00	2 790,00	8 370,00	исключить
815	Набор головок	комплект	3,00	8 500,00	25 500,00	исключить
816	Набор ЗУБР "ЭКСПЕРТ" ступенчатых сверл по сталям и цвет. мет.	набор	1,00	20 500,00	20 500,00	исключить
817	Набор инструментов	набор	1,00	16 900,00	16 900,00	исключить
818	Набор инструментов	набор	5,00	39 550,00	197 750,00	исключить
819	Набор инструментов	комплект	1,00	36 500,00	36 500,00	исключить
820	Набор инструментов	комплект	3,00	101 100,00	303 300,00	исключить
821	Набор инструментов для обслуживания сетей	штука	5,00	174 700,00	873 500,00	исключить
822	Набор ключей (одна сторона рожковая, вторая накидной)	набор	2,00	11 400,00	22 800,00	исключить
823	Набор ключей в дюймах	комплект	2,00	7 100,00	14 200,00	исключить
824	Набор ключей шестигранных от2,5 до12мм	набор	2,00	3 260,00	6 520,00	исключить
825	Набор метчиков для нарезания внутренней резьбы	набор	2,00	32 345,00	64 690,00	исключить
826	Набор накидных ключей	набор	1,00	8 340,00	8 340,00	исключить
827	Набор плашек для нарезания наружной резьбы	набор	2,00	2 100,00	4 200,00	исключить
828	Набор резьбовых шаблонов №1 Набор М60° ГОСТ 519-77	комплект	1,00	5 600,00	5 600,00	исключить
829	Набор резьбонарезной, сталь 9ХС, метчики и плашки,32 предмета	набор	2,00	22 160,00	44 320,00	исключить
830	Набор сверел по металлу	набор	3,00	12 600,00	37 800,00	исключить
831	Набор сверл «МЕТ-Ш», кол-во предметов-10шт	набор	1,00	3 960,00	3 960,00	исключить
832	Набор сверл по металлу	комплект	1,00	7 375,00	7 375,00	исключить
833	Набор торцевых головок	набор	1,00	22 700,00	22 700,00	исключить
834	Набор шестигранных ключей	набор	2,00	11 320,00	22 640,00	исключить
835	Набор экстракторов с ключем	комплект	1,00	2 470,00	2 470,00	исключить
836	Надфили круглые	штука	5,00	1 560,00	7 800,00	исключить
837	Надфили плоские	штука	5,00	1 900,00	9 500,00	исключить
838	Надфили полукруглые	штука	5,00	2 130,00	10 650,00	исключить
839	Надфили трехгранные	штука	5,00	2 650,00	13 250,00	исключить
840	Наконечники для перфоратора Ø 6-20мм	штука	4,00	3 330,00	13 320,00	исключить
841	Напильники квадратные	штука	3,00	800,00	2 400,00	исключить
842	Напильники круглые	штука	2,00	1 460,00	2 920,00	исключить
843	Напильники плоские	штука	4,00	1 100,00	4 400,00	исключить
844	Напильники плоские остроносые L-310 I-250 № насечек 2	штука	11,00	1 657,00	18 227,00	исключить
845	Напильники плоские тупоносые L-310 I-250 № насечек 2	штука	11,00	1 765,00	19 415,00	исключить
846	Напильники полукруглые	штука	4,00	1 059,00	4 236,00	исключить
847	Напильники трехгранные	штука	3,00	1 600,00	4 800,00	исключить
848	Напильники трехгранные L-310 I-250 № насечек 2	штука	11,00	1 600,00	17 600,00	исключить
849	Насадки (биты) для шуруповерта крестообразные	штука	22,00	380,00	8 360,00	исключить
850	Ножницы гидравлические для резки кабеля	штука	1,00	96 300,00	96 300,00	исключить
851	Ножницы листовые	штука	2,00	36 900,00	73 800,00	исключить
852	Ножницы листовые электрические, радиус поворота 40мм. До 2,5мм, 1800 об/мин, 500Вт ЗНЛ-500	штука	1,00	49 802,00	49 802,00	исключить
853	Ножницы по металлу	штука	5,00	13 700,00	68 500,00	исключить
854	Ножницы по металлу L=250(тип-1)	штука	7,00	13 700,00	95 900,00	исключить
855	Ножницы по металлу для фигурной резки	штука	7,00	13 700,00	95 900,00	исключить
856	Ножовка по дереву	шт	2,00	2 700,00	5 400,00	исключить
857	Ножовка по дереву, длина 500 мм	штука	12,00	3 600,00	43 200,00	исключить
858	Ножовка по металлу	штука	5,00	13 700,00	68 500,00	исключить
859	Ножовка по металлу ручная	штука	5,00	13 700,00	68 500,00	исключить
860	Отвертка крест.	штука	6,00	4 650,00	27 900,00	исключить
861	Отвертка крестообразная	штука	9,00	4 650,00	41 850,00	исключить
862	Отвертка крестообразная L=190	штука	15,00	5 140,00	77 100,00	исключить
863	Отвертка ударно-поворотная	штука	6,00	5 140,00	30 840,00	исключить
864	Отвертка шлицевая L=400мм	штука	10,00	5 140,00	51 400,00	исключить
865	Отвертка шлицевая (плоская)	штука	9,00	5 140,00	46 260,00	исключить
866	Отвертка шлицевая L-100мм ш-3мм Ø-3	штука	13,00	4 200,00	54 600,00	исключить
867	Отвертка шлицевая L-150мм ш-5мм	штука	15,00	4 200,00	63 000,00	исключить
868	Отвертка шлицевая плоская L=190мм	штука	5,00	4 200,00	21 000,00	исключить
869	Отвертки плоские	штука	5,00	4 200,00	21 000,00	исключить
870	Пассатижи диэлектрические	штука	6,00	7 860,00	47 160,00	исключить
871	Пассатижи диэлектрические	штука	10,00	7 860,00	78 600,00	исключить
872	Переносной труборез	штука	1,00	996 200,00	996 200,00	исключить
873	Переносной шлифовальный станок	штука	2,00	92 406,00	184 812,00	исключить
874	Перфоратор	штука	1,00	38 600,00	38 600,00	исключить
875	Перфоратор	штука	1,00	43 860,00	43 860,00	исключить
876	Перфоратор	штука	2,00	38 600,00	77 200,00	исключить

877	Перфоратор	шт	1,00	43 860,00	43 860,00	исключить
878	Перфоратор ТЕН2607 SDS PLUS 800W	штука	1,00	38 600,00	38 600,00	исключить
879	Пика к отбойному молотку	штука	10,00	2 695,00	26 950,00	исключить
880	Пинцет	штука	1,00	2 140,00	2 140,00	исключить
881	Пирометр инфракрасный термометр	штука	2,00	57 900,00	115 800,00	исключить
882	Пирометр инфракрасный термометр	штука	2,00	57 900,00	115 800,00	исключить
883	Плашки круглые для дюймовой конической резьбы	штука	5,00	3 345,00	16 725,00	исключить
884	Плашки круглые для дюймовой конической резьбы	штука	5,00	3 345,00	16 725,00	исключить
885	Плашки круглые для дюймовой конической резьбы	штука	5,00	3 640,00	18 200,00	исключить
886	Плашки круглые для дюймовой конической резьбы	штука	5,00	3 640,00	18 200,00	исключить
887	Плашки круглые для дюймовой конической резьбы	штука	5,00	3 640,00	18 200,00	исключить
888	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	2,00	3 874,00	7 748,00	исключить
889	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	10,00	3 874,00	38 740,00	исключить
890	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	10,00	3 874,00	38 740,00	исключить
891	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	12,00	3 874,00	46 488,00	исключить
892	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	10,00	3 874,00	38 740,00	исключить
893	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	12,00	3 874,00	46 488,00	исключить
894	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	12,00	3 874,00	46 488,00	исключить
895	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	12,00	3 874,00	46 488,00	исключить
896	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	5,00	3 874,00	19 370,00	исключить
897	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	5,00	3 874,00	19 370,00	исключить
898	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	5,00	3 874,00	19 370,00	исключить
899	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	5,00	3 874,00	19 370,00	исключить
900	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	7,00	3 874,00	27 118,00	исключить
901	Плашки круглые для метрической резьбы	штука	7,00	3 874,00	27 118,00	исключить
902	Плоскогубцы L=180мм	штука	25,00	4 800,00	120 000,00	исключить
903	Плоскогубцы диэлектрич. 200мм.	штука	13,00	5 980,00	77 740,00	исключить
904	Плоскогубцы диэлектрические ЗУБР "ПрофиЭлектрик"	штука	8,00	5 980,00	47 840,00	исключить
905	Плоскогубцы комбинированные	штука	20,00	5 100,00	102 000,00	исключить
906	Плоскогубцы переставные (с перестановкой шарнира в полукругах)	штука	7,00	5 400,00	37 800,00	исключить
907	Пневмощлифмашина	штука	1,00	156 800,00	156 800,00	исключить
908	Пневмощлифмашина	штука	7,00	145 000,00	1 015 000,00	исключить
909	Полотна для ножовок по металлу	штука	110,00	421,00	46 310,00	исключить
910	Полотна ножовочные для металла (машинные)	штука	50,00	421,00	21 050,00	исключить
911	Полотно ножовочное	штука	120,00	421,00	50 520,00	исключить
912	Полотно ножовочное Тип I	штука	50,00	421,00	21 050,00	исключить
913	Пылесос строительный	шт	0,00	94 500,00	0,00	исключить
914	Редуктор кислородный	штука	0,00	11 500,00	0,00	исключить
915	Резцы токарные отрезные ВК8	штука	50,00	1 350,00	67 500,00	исключить
916	Резцы токарные отрезные ВК8	штука	30,00	1 400,00	42 000,00	исключить
917	Резцы токарные отрезные ВК8	штука	50,00	1 450,00	72 500,00	исключить
918	Резцы токарные отрезные ВК8	штука	50,00	1 500,00	75 000,00	исключить
919	Резцы токарные проходные отогнутые ВК8	штука	50,00	1 550,00	77 500,00	исключить
920	Резцы токарные проходные отогнутые ВК8	штука	50,00	1 650,00	82 500,00	исключить
921	Резцы токарные проходные отогнутые ВК8	штука	50,00	1 360,00	68 000,00	исключить
922	Резцы токарные проходные упорные изогнутые ВК8	штука	50,00	1 650,00	82 500,00	исключить
923	Резцы токарные проходные упорные изогнутые ВК8	штука	50,00	1 780,00	89 000,00	исключить
924	Резцы токарные проходные упорные изогнутые ВК8	штука	50,00	1 600,00	80 000,00	исключить
925	Резцы токарные расточные для обработки глухих отверстий ВК8	штука	30,00	1 690,00	50 700,00	исключить
926	Резцы токарные расточные для обработки глухих отверстий ВК8	штука	30,00	1 780,00	53 400,00	исключить
927	Резцы токарные расточные для обработки сквозных отверстий ВК8	штука	30,00	1 690,00	50 700,00	исключить
928	Резцы токарные расточные для обработки сквозных отверстий ВК8	штука	30,00	1 780,00	53 400,00	исключить
929	Резцы токарные резьбовые для нарезания внутренней резьбы ВК8	штука	30,00	1 690,00	50 700,00	исключить
930	Резцы токарные резьбовые для нарезания внутренней резьбы ВК8	штука	30,00	1 780,00	53 400,00	исключить
931	Рулетка	штука	23,00	2 100,00	48 300,00	исключить
932	Рулетка	штука	23,00	2 100,00	48 300,00	исключить
933	Рулетка	штука	4,00	2 100,00	8 400,00	исключить
934	Рулетка L=30 м	штука	3,00	3 450,00	10 350,00	исключить
935	Сварочный аппарат инверторный	штука	2,00	94 500,00	189 000,00	исключить
936	Сварочный аппарат инверторный	штука	2,00	94 500,00	189 000,00	исключить
937	Сверла на перфоратор по металлу ф1-12	комплект	2,00	5 600,00	11 200,00	исключить
938	Сверла победитовые Ø 4-12мм.	комплект	1,00	1 120,00	1 120,00	исключить
939	сверла по металлу от 1.00 до 20.00	штука	1,00	1 280,00	1 280,00	исключить
940	сверла по металлу от 6.00 до 25.00	штука	1,00	1 200,00	1 200,00	исключить
941	Сверла по металлу Ø 4-20мм.	комплект	3,00	9 650,00	28 950,00	исключить
942	Сверла победитовые по металлу Ø 1-10мм	комплект	3,00	8 560,00	25 680,00	исключить
943	Сверло по металлу ф 29мм	штука	5,00	5 120,00	25 600,00	исключить
944	Сверло по металлу ф 33мм	штука	5,00	5 860,00	29 300,00	исключить
945	Сверло по металлу ф 39мм	штука	5,00	6 840,00	34 200,00	исключить
946	Сверло спиральное с коническим хвостиком	штука	10,00	3 150,00	31 500,00	исключить
947	Сверло спиральное с коническим хвостиком	штука	10,00	3 150,00	31 500,00	исключить
948	Сверло спиральное с коническим хвостиком	штука	10,00	3 150,00	31 500,00	исключить
949	Сверло спиральное с коническим хвостиком	штука	10,00	3 850,00	38 500,00	исключить
950	Сверло спиральное с коническим хвостиком	штука	10,00	3 850,00	38 500,00	исключить

951	Сверло спиральное с коническим хвостовиком	штука	10,00	3 850,00	38 500,00	исключить
952	Сверло спиральное с коническим хвостовиком	штука	10,00	4 260,00	42 600,00	исключить
953	Сверло спиральное с коническим хвостовиком	штука	10,00	4 260,00	42 600,00	исключить
954	Сверло спиральное с коническим хвостовиком	штука	10,00	4 260,00	42 600,00	исключить
955	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	20,00	1 260,00	25 200,00	исключить
956	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 260,00	31 500,00	исключить
957	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 260,00	31 500,00	исключить
958	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 430,00	35 750,00	исключить
959	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 430,00	35 750,00	исключить
960	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 430,00	35 750,00	исключить
961	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 430,00	35 750,00	исключить
962	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 430,00	35 750,00	исключить
963	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 430,00	35 750,00	исключить
964	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 610,00	40 250,00	исключить
965	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 610,00	40 250,00	исключить
966	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 610,00	40 250,00	исключить
967	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 610,00	40 250,00	исключить
968	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	исключить
969	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	исключить
970	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	исключить
971	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	исключить
972	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	исключить
973	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	исключить
974	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 810,00	45 250,00	исключить
975	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 810,00	45 250,00	исключить
976	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 810,00	45 250,00	исключить
977	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 810,00	45 250,00	исключить
978	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 810,00	45 250,00	исключить
979	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	25,00	1 810,00	45 250,00	исключить
980	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	45,00	1 960,00	88 200,00	исключить
981	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	5,00	1 960,00	9 800,00	исключить
982	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	5,00	1 960,00	9 800,00	исключить
983	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	5,00	1 960,00	9 800,00	исключить
984	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	5,00	1 960,00	9 800,00	исключить
985	Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком	штука	5,00	1 960,00	9 800,00	исключить
986	Сверло центровочное комбинированное	штука	20,00	2 690,00	53 800,00	исключить
987	Сверло центровочное комбинированное	штука	15,00	2 690,00	40 350,00	исключить
988	Станок шлифовальный	штука	1,00	476 500,00	476 500,00	исключить
989	съемник гидравлический для подшипников	комплект	1,00	196 200,00	196 200,00	исключить
990	тепловизор	штука	1,00	872 000,00	872 000,00	исключить
991	Тепловизор со встроенной камерой	комплект	1,00	589 200,00	589 200,00	исключить
992	Топор в сборе с рукояткой	штука	23,00	6 359,00	146 257,00	исключить
993	Транспортёр металлический большой	штука	3,00	23 200,00	69 600,00	исключить
994	Триммер бензиновый	штука	5,00	49 650,00	248 250,00	исключить
995	Триммер электрический	штука	1,00	56 400,00	56 400,00	исключить
996	Трубка водоуказательная кварцевая	штука	1,00	6 320,00	6 320,00	исключить
997	Трубка водоуказательная кварцевая	штука	50,00	5 940,00	297 000,00	исключить
998	Угловая шлифовальная машина	штука	5,00	29 800,00	149 000,00	исключить
999	Угловая шлифовальная машина пневматическая	штука	1,00	29 800,00	29 800,00	исключить
1000	Угловая шлифовальная машинка	штука	5,00	29 800,00	149 000,00	исключить
1001	Угловая электрическая шлифовальная машина	штука	5,00	35 600,00	178 000,00	исключить
1002	Угломер Bosch GAM 220	штука	3,00	126 800,00	380 400,00	исключить
1003	Угломер Bosch GAM 60 L	штука	3,00	136 900,00	410 700,00	исключить
1004	Углошлифовальная машина	штука	1,00	29 800,00	29 800,00	исключить
1005	Углошлифовальная машинка	штука	1,00	29 800,00	29 800,00	исключить
1006	Углошлифовальная машинка	штука	1,00	29 800,00	29 800,00	исключить
1007	Угольник металлический 300 мм	штука	6,00	2 380,00	14 280,00	исключить
1008	Уровень Bosch GAM 220	штука	0,00	46 250,00	0,00	исключить
1009	Уровень строительный алюминиевый	штука	6,00	15 690,00	94 140,00	исключить
1010	Утюг для пластиковых труб в комплекте с ножницами и насадками	штука	1,00	37 800,00	37 800,00	исключить
1011	Фен технический	штука	2,00	28 740,00	57 480,00	исключить
1012	Хомут винтовой ф20-32/12 нерж	штука	20,00	125,00	2 500,00	исключить
1013	цепной ключ для труб	штука	1,00	34 850,00	34 850,00	исключить
1014	Цифровой манометр	комплект	1,00	11 200,00	11 200,00	исключить
1015	Шланг	комплект	2,00	47 800,00	95 600,00	исключить
1016	Шприц (тавотница) для смазки с гибким шлангом	штука	2,00	14 650,00	29 300,00	исключить
1017	Штангенциркуль механический большой	штука	2,00	76 540,00	153 080,00	исключить
1018	Штангенциркуль механический средний	штука	2,00	69 601,00	139 202,00	исключить
1019	Штангенциркуль: ГОСТ 166-89 III(-I 150	штука	5,00	15 640,00	78 200,00	исключить
1020	Шурупверт аккумуляторный	штука	2,00	35 000,00	70 000,00	исключить
1021	Шурупверт аккумуляторный	штука	2,00	35 000,00	70 000,00	исключить
1022	Щетка металлическая дисковая для шлифмашинки	штука	9,00	9 250,00	83 250,00	исключить
1023	Щетка металлическая	штука	40,00	9 250,00	370 000,00	исключить
1024	Щетка металлическая латунированная с пластиковой ручкой	штука	20,00	9 250,00	185 000,00	исключить
1025	Щетка металлическая латунированная с пластиковой ручкой	штука	5,00	9 250,00	46 250,00	исключить
1026	Щетка по металлу	штука	5,00	9 250,00	46 250,00	исключить
1027	Щетки по металлу SPARTA	штука	36,00	9 250,00	333 000,00	исключить
1028	Электро ножницы для резки паронита	штука	2,00	47 500,00	95 000,00	исключить

1029	Электрокоса(триммер)	штука	3,00	61 262,00	183 786,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1030	Электроножницы по металлу	штука	2,00	56 580,00	113 160,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1031	Электропаяльник	штука	2,00	14 230,00	28 460,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1032	Песок строительный	тонна	18,00	2 800,00	50 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1033	Песок строительный	тонна	10,00	1 200,00	12 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1034	Песчано-гравийная смесь	тонна	10,00	2 600,00	26 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1035	Соль техническая	тонна	0,20	13 500,00	2 700,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1036	Щебень строительный	тонна	3,00	4 500,00	13 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1037	Щебень строительный	тонна	1,00	6 700,00	6 700,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1038	Щебень строительный	тонна	30,00	4 500,00	135 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1039	Информационные знаки (таблички)	штука	30,00	8 200,00	246 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1040	Настенный информационный стенд	штука	3,00	8 200,00	24 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1041	Табличка на двери	штука	24,00	6 800,00	163 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1042	Таблички пожарные "выход" с подсветкой	штука	8,00	3 200,00	25 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1043	Настенный информационный стенд по оказанию первой доврачебной медицинской помощи	штука	1,00	8 600,00	8 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1044	Кабель в резиновой оболочке	метр	100,00	375,00	37 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1045	Кабель в резиновой оболочке	метр	100,00	1 196,43	119 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1046	Кабель в резиновой оболочке	метр	100,00	638,39	63 839,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1047	Кабель сварочный	метр	400,00	2 053,57	821 428,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1048	Кабель силовой до 1кВ	метр	1 000,00	455,36	455 357,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1049	Кабель силовой до 1кВ	метр	1 000,00	348,21	348 214,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1050	Кабель силовой до 1кВ	метр	800,00	1 678,74	1 342 992,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1051	Сетевой фильтр	штука	7,00	4 553,57	31 875,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1052	Удлинитель	штука	10,00	3 303,57	33 035,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1053	Удлинитель на катушке	штука	6,00	17 142,86	102 857,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1054	Провод	метр	255,00	645,00	164 475,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1055	DC4 КОННЕКТОР	штука	50,00	892,86	44 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1056	FPF-F9 импульсный фильтр (одобряется FPF-BM, FPF-F9-N, FTF-F9+, FPF-F9, FPF-F9+, FPF-E10)	комплект	194,00	15 600,00	3 026 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1057	HEPA-фильтр FVX-E10 FAIST	комплект	100,00	1 200,00	120 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1058	РТ ВИНИЛОВАЯ ЛЕНТА	штука	10,00	1 785,71	17 857,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1059	USB Flash накопитель	штука	20,00	3 571,43	71 428,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1060	VMT ВИНИЛ-МАСТИЧНАЯ ЛЕНТА	штука	10,00	4 464,29	44 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1061	Web-камера	штука	15,00	13 392,86	200 892,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1062	Аккумуляторы 9A12B	штука	40,00	10 714,29	428 571,43	ИСКЛЮЧИТЬ
1063	Акустические колонки для ПК	штука	10,00	8 928,57	89 285,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1064	Батарейка	штука	20,00	120,00	2 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1065	Блок питания для видео камер	штука	10,00	4 464,29	44 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1066	Блок питания для ПК	штука	10,00	17 857,14	178 571,43	ИСКЛЮЧИТЬ
1067	Жёсткий диск (HDD) sata 500Gb	штука	5,00	19 500,00	97 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1068	Жёсткий диск (HDD) sata 1Тб	штука	6,00	22 321,43	133 928,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1069	Источник бесперебойного питания	штука	6,00	35 740,00	214 440,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1070	Кабель телефонный витой RJ-9(4p4c)белый	метр	30,00	89,29	2 678,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1071	Кабель телефонный витой RJ-9(4p4c)чёрный	метр	30,00	89,29	2 678,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1072	Кабель-канал напольный	метр	10,00	1 785,71	17 857,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1073	Картридж 106R02773 Аналог	штука	40,00	6 696,43	267 857,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1074	Картридж CF217A, Аналог	штука	20,00	6 250,00	125 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1075	Картридж фильтра FS175 колесцирующий	комплект	90,00	39 740,00	3 576 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1076	Картриджи коалесцентные F 175	шт	72,00	36 400,00	2 620 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1077	Клавиатура	штука	10,00	4 100,00	41 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1078	Коммутатор сети	штука	4,00	89 900,00	359 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1079	Коннектор RJ-11	штука	100,00	40,18	4 017,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1080	Коробка распределительная KSC	штука	10,00	4 017,86	40 178,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1081	Краска Epson T6641 (оригинал)	штука	5,00	6 696,43	33 482,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1082	Краска Epson T6642 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1083	Краска Epson T6643 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1084	Краска Epson T6644 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1085	Краска Epson T6731 (оригинал)	штука	5,00	6 696,43	33 482,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1086	Краска Epson T6732 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1087	Краска Epson T6733 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1088	Краска Epson T6734 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1089	Краска Epson T6735 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1090	Краска Epson T6736 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1091	Медиаконвертер	штука	2,00	54 590,00	109 180,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1092	Медиаконвертер	штука	2,00	54 590,00	109 180,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1093	МКМ-3 МУФТА КАБЕЛЬНАЯ	штука	10,00	8 928,57	89 285,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1094	Моющие средства на турбину	литр	208,00	12 100,00	2 516 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1095	муфта соединительная SSK 10	штука	5,00	13 392,86	66 964,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1096	муфта соединительная SSK 100	штука	5,00	26 785,71	133 928,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1097	муфта соединительная SSK 20	штука	5,00	16 071,43	80 357,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1098	муфта соединительная SSK 30	штука	5,00	20 535,71	102 678,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1099	муфта соединительная SSK 50	штука	5,00	22 321,43	111 607,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1100	Мышь USB	штука	27,00	4 464,29	120 535,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1101	Переносной HDD	штука	2,00	27 678,57	55 357,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1102	Пресс-клеши E9Y	штука	2,00	20 535,71	41 071,43	ИСКЛЮЧИТЬ
1103	Принтер	комплект	1,00	67 990,00	67 990,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1104	Принтер	комплект	1,00	262 700,00	262 700,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1105	Пульт управления для Электронной проходной PERCO	штука	3,00	89 285,71	267 857,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1106	Сетевая карта	штука	4,00	8 928,57	35 714,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1107	Сетевая карта	штука	5,00	8 928,57	44 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1108	Сетка для фильтра	м2	12,00	7 330,00	87 960,00	ИСКЛЮЧИТЬ

1109	Системный блок	шт.	0,00	135 000,00	0,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1110	Телефонная розетка RJ 11 двух портовые	штука	50,00	892,86	44 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1111	Телефонная розетка RJ 11 однопортовая,	штука	50,00	714,29	35 714,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1112	Тонер тип 2612FX-10 вес 110 грамм Аналог	штука	150,00	6 696,43	1 004 464,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1113	Фильтр для пылесоса	штука	1,00	17 857,14	17 857,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1114	Фильтра PDX/DDX (опциональный) Воздушный компрессор Atlas Copco	комплект	4,00	40 300,00	161 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1115	Фильтрующий элемент FE 121A-122A	комплект	80,00	94 800,00	7 584 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1116	Фильтрующий элемент FE 175A	комплект	76,00	110 000,00	8 360 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1117	Фильтрующий элемент FE 240, FE 206	комплект	16,00	87 400,00	1 398 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1118	Элементы фильтра G4	комплект	36,00	49 400,00	1 778 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1119	Ацетон 0,5 литров	штука	10,00	350,00	3 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1120	Грунтовка	литр	70,00	2 230,00	156 100,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1121	Грунтовка эпоксидная по металлу (двухкомпонентная, праймир)	килограмм	85,00	24 000,00	2 040 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1122	Известь	тонна	70,00	18 000,00	1 260 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1123	Краска водоэмульсионная	килограмм	125,00	1 500,00	187 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1124	Краска водоэмульсионная белая для внутр работ 25 кг	штука	103,00	6 600,00	679 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1125	Краска водоэмульсионная белая для наруж работ 25 кг	штука	3,00	6 600,00	19 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1126	Краска МА-15	килограмм	2,00	2 740,00	5 480,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1127	Краска МА-15	килограмм	14,00	2 740,00	38 360,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1128	Краска МА-15	килограмм	14,00	2 740,00	38 360,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1129	Краска МА-15	килограмм	12,00	2 740,00	32 880,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1130	Краска МА-15	килограмм	12,00	2 740,00	32 880,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1131	Краска НЦ-1125	килограмм	60,00	2 500,00	150 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1132	Краска НЦ-1125	килограмм	100,00	2 500,00	250 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1133	Краска НЦ-1125	килограмм	75,00	2 500,00	187 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1134	Краска НЦ-1125	килограмм	55,00	2 500,00	137 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1135	Краска НЦ-1125	килограмм	75,00	2 500,00	187 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1136	Краска НЦ-1125	килограмм	30,00	2 500,00	75 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1137	Краска НЦ-1125	килограмм	110,00	2 500,00	275 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1138	Краска НЦ-132 черная 3 кг	банка	15,00	2 500,00	37 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1139	Краска ПФ-115	килограмм	10,00	2 800,00	28 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1140	Лак каменноугольный	килограмм	30,00	950,00	28 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1141	Лак ПФ	литр	16,00	2 500,00	40 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1142	Олифа	литр	4,00	1 000,00	4 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1143	Растворитель 646	литр	140,00	1 360,00	190 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1144	Уайт спирт	литр	92,00	600,00	55 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1145	Эмаль АК-511 белая 30кг	килограмм	150,00	1 500,00	225 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1146	Эмаль АК-511 желтая 30кг	килограмм	300,00	1 500,00	450 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1147	Эмаль НЦ	килограмм	9,00	2 500,00	22 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1148	Эмаль НЦ	килограмм	9,00	2 500,00	22 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1149	Эмаль НЦ	килограмм	9,00	2 500,00	22 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1150	Эмаль НЦ	килограмм	100,00	2 500,00	250 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1151	Эмаль НЦ	килограмм	100,00	2 500,00	250 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1152	Эмаль НЦ	килограмм	30,00	2 500,00	75 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1153	Эмаль НЦ	килограмм	20,00	2 500,00	50 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1154	Эмаль НЦ	килограмм	20,00	2 500,00	50 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1155	Эмаль НЦ	килограмм	20,00	2 500,00	50 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1156	Эмаль НЦ	килограмм	20,00	2 500,00	50 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1157	Эмаль НЦ	килограмм	220,00	2 500,00	550 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1158	Эмаль ПФ-115	килограмм	60,00	1 900,00	114 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1159	Эмаль ПФ-115	килограмм	60,00	1 900,00	114 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1160	Эмаль ПФ-133 "серебрянка"	килограмм	49,00	2 200,00	107 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1161	Эмаль серая	килограмм	44,00	1 900,00	83 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1162	Эмаль черная	килограмм	42,00	1 900,00	79 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1163	Графит серебристый	кг	2,20	756,00	1 663,20	ИСКЛЮЧИТЬ
1164	IP- видео камера 2	штука	10,00	66 964,29	669 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1165	IP- видео камера 3	штука	8,00	84 821,43	678 571,43	ИСКЛЮЧИТЬ
1166	Аппарат телефонный 1	штука	21,00	22 321,43	468 750,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1167	Аппарат телефонный 3	штука	30,00	31 250,00	937 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1168	Аппарат телефонный 2	штука	5,00	31 250,00	156 250,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1169	Видеорегистратор 16 (сетевой)	штука	4,00	125 000,00	500 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1170	Видеорегистратор 4 (сетевой)	штука	4,00	71 428,57	285 714,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1171	Вентиляторная панель	штука	5,00	44 642,86	223 214,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1172	Кабель оптический	метр	600,00	758,93	455 357,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1173	Кабель витая пара FTP CAT5e SHIP уличного исполнения	метр	610,00	236,61	144 330,36	ИСКЛЮЧИТЬ
1174	Коммутатором сети DSS-100E-6P/A1A	штука	5,00	26 785,71	133 928,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1175	Коммутатором сети TLSF-1005P	штука	5,00	29 017,86	145 089,29	ИСКЛЮЧИТЬ
1176	Коммутатором сети TL-SF1008P	штука	5,00	31 250,00	156 250,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1177	Коннекторы RJ-45	штука	300,00	586,00	175 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1178	Кросс оптический 19	штука	2,00	58 035,71	116 071,43	ИСКЛЮЧИТЬ
1179	Шкаф уличный коммуникационный	штука	4,00	58 035,71	232 142,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1180	Шкаф уличный коммуникационный РШ100	штука	2,00	98 214,29	196 428,57	ИСКЛЮЧИТЬ
1181	Провод ПКСВ 2x0,5	метр	500,00	58,00	29 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1182	Болт с гайкой M10	килограмм	10,00	3 437,50	34 375,00	ИСКЛЮЧИТЬ
1183	Болт с гайкой M10	килограмм	11,00	3 321,43	36 535,71	ИСКЛЮЧИТЬ
1184	Болт с гайкой M12	килограмм	10,00	3 776,79	37 767,86	ИСКЛЮЧИТЬ
1185	Болт с гайкой M12	килограмм	30,00	3 616,07	108 482,14	ИСКЛЮЧИТЬ
1186	Болт с гайкой M14	килограмм	15,00	4 446,43	66 696,43	ИСКЛЮЧИТЬ
1187	Болт с гайкой M14	килограмм	20,00	4 151,79	83 035,71	ИСКЛЮЧИТЬ

1188	Болт с гайкой М16					
1189	Болт с гайкой М16	килограмм	20,00	1 366,07	27 321,43	исключить
1190	Болт с гайкой М16	килограмм	20,00	1 464,29	29 285,71	исключить
1191	Болт с гайкой М16	килограмм	30,00	1 562,50	46 875,00	исключить
1192	Болт с гайкой М16	килограмм	25,00	1 633,93	40 848,21	исключить
1193	Болт с гайкой М18	килограмм	70,00	1 508,93	105 625,00	исключить
1194	Болт с гайкой М18	килограмм	30,00	1 218,75	36 562,50	исключить
1195	Болт с гайкой М18	килограмм	25,00	1 227,68	30 691,96	исключить
1196	Болт с гайкой М20	килограмм	25,00	1 250,00	31 250,00	исключить
1197	Болт с гайкой М22	килограмм	85,00	1 419,64	120 669,64	исключить
1198	Болт с гайкой М22	килограмм	30,00	1 544,64	46 339,29	исключить
1199	Болт с гайкой М24	килограмм	70,00	1 642,86	115 000,00	исключить
1200	Болт с гайкой М27	килограмм	100,00	1 776,79	177 678,57	исключить
1201	Болт с гайкой М30	килограмм	40,00	2 169,64	86 785,71	исключить
1202	Болт с гайкой М41	килограмм	40,00	2 508,93	100 357,14	исключить
1203	Болт с гайкой М6	килограмм	40,00	2 767,86	110 714,29	исключить
1204	Болт с гайкой М8	килограмм	10,00	1 178,57	11 785,71	исключить
1205	Винт самонарезающий ф3,5 L30	килограмм	15,00	1 375,00	20 625,00	исключить
1206	Винт шуруп самонарезающий полукруглая головка с прессшайбой и крестообразным шлицем	килограмм	5,00	535,71	2 678,57	исключить
1207	Цепи круглозвенные сварные общего назначения	метр	10,00	8 000,00	80 000,00	исключить
1208	Шуруп самонарезающий	килограмм	3,00	2 232,14	6 696,43	исключить
1209	Шуруп универсальный для дерева	Килограмм	3,00	1 473,21	4 419,64	исключить
1210	Шуруп универсальный для дерева	Килограмм	3,00	1 348,21	4 044,64	исключить
1211	Шуруп универсальный для дерева	Килограмм	2,00	803,57	1 607,14	исключить
1212	Шуруп со сверлом с прессшайбой 4,2x13	упаковка	5,00	687,50	3 437,50	исключить
1213	Болт с гайкой М10 L=70 мм	кг	2,00	1 800,00	3 600,00	исключить
1214	Болт с гайкой М10 L=75мм	килограмм	10,00	1 850,00	18 500,00	исключить
1215	Болт с гайкой М12 L=110 мм	килограмм	10,00	1 950,00	19 500,00	исключить
1216	Болт с гайкой М12 L=75мм	килограмм	10,00	1 900,00	19 000,00	исключить
1217	Болт с гайкой М14 L=110 мм	килограмм	25,00	2 000,00	50 000,00	исключить
1218	Болт с гайкой М14 L=75мм	килограмм	10,00	1 950,00	19 500,00	исключить
1219	Болт с гайкой М16 L=100мм	килограмм	25,00	2 100,00	52 500,00	исключить
1220	Болт с гайкой М16 L=110 мм	килограмм	10,00	2 150,00	21 500,00	исключить
1221	Болт с гайкой М16 L=60мм	кг	5,00	2 100,00	10 500,00	исключить
1222	Болт с гайкой М16 L=70 мм	кг	10,00	2 300,00	23 000,00	исключить
1223	Болт с гайкой М16 L=75мм	килограмм	20,00	2 200,00	44 000,00	исключить
1224	Болт с гайкой М16 L=80мм	кг	1,60	2 400,00	3 840,00	исключить
1225	Болт с гайкой М16 L=90 мм	кг	5,00	2 450,00	12 250,00	исключить
1226	Болт с гайкой М18 L=100	кг	20,00	2 500,00	50 000,00	исключить
1227	Болт с гайкой М18 L=110	кг	62,00	2 540,00	157 480,00	исключить
1228	Болт с гайкой М18 L=70 мм	кг	6,00	2 500,00	15 000,00	исключить
1229	Болт с гайкой М18 L=90 мм	кг	26,00	2 550,00	66 300,00	исключить
1230	Болт с гайкой М20 L=90мм	кг	10,00	2 500,00	25 000,00	исключить
1231	Болт с гайкой М22 L=110 мм	кг	12,00	2 600,00	31 200,00	исключить
1232	Болт с гайкой М8 L=75мм	килограмм	10,00	1 700,00	17 000,00	исключить
1233	Шайба М22 плоская оцинкованная	кг	5,00	50,00	250,00	исключить
1234	Шуруп самонарезающий ф=3 L=10	килограмм	20,00	4 976,00	99 520,00	исключить
1235	Шурупы самонарезы с прессшайбой 4,2x11	кг	3,00	4 976,00	14 928,00	исключить
1236	Круг бронзовый Ø 32мм ГОСТ 1628-78 БрАЖ 9-4	тонна (метрическая)	0,10	4 125 680,00	412 568,00	исключить
1237	Круг бронзовый Ø 50мм ГОСТ 1628-78 БрАЖ 9-4	тонна (метрическая)	0,15	5 240 802,00	786 120,30	исключить
1238	Круг нержавеющей ф150мм	кг	100,00	2 625,00	262 500,00	исключить
1239	Круг нержавеющей ф36мм	кг	30,00	958,00	28 740,00	исключить
1240	Круг сталь 20 ф40	тонна (метрическая)	0,20	126 400,00	25 280,00	исключить
1241	Круг сталь 20 ф60	тонна (метрическая)	0,20	178 600,00	35 720,00	исключить
1242	круг стальной	тонна (метрическая)	0,20	140 000,00	28 000,00	исключить
1243	круг стальной	тонна (метрическая)	0,20	166 200,00	33 240,00	исключить
1244	круг стальной	тонна (метрическая)	0,50	166 200,00	83 100,00	исключить
1245	Прутки из без оловянных бронз	тонна (метрическая)	0,20	8 774 602,00	1 754 920,40	исключить
1246	Сталь круглая №16 ст20	тонна (метрическая)	0,20	335 800,00	67 160,00	исключить
1247	Сталь круглая №17 ст20	тонна (метрическая)	0,20	348 600,00	69 720,00	исключить
1248	Сталь круглая №18 ст20	тонна (метрическая)	0,20	354 230,00	70 846,00	исключить
1249	Сталь круглая №19 ст20	тонна (метрическая)	0,20	360 410,00	72 082,00	исключить
1250	Сталь круглая №20 ст20	тонна (метрическая)	0,20	379 810,00	75 962,00	исключить
1251	Сталь круглая №21 ст20	тонна (метрическая)	0,20	394 166,00	78 833,20	исключить
1252	Сталь круглая №22 ст20	тонна (метрическая)	0,20	424 780,00	84 956,00	исключить
1253	Сталь круглая №23 ст20	тонна (метрическая)	0,20	437 651,00	87 530,20	исключить
1254	Сталь круглая №26 ст20	тонна (метрическая)	0,20	451 850,00	90 370,00	исключить
1255	Сталь круглая Ø20мм ст.20	тонна (метрическая)	0,05	470 246,00	23 512,30	исключить
1256	Сталь круглая Ø24мм ст.20	тонна (метрическая)	0,05	491 700,00	24 585,00	исключить
1257	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,50	748 500,00	374 250,00	исключить
1258	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,50	748 500,00	374 250,00	исключить
1259	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,50	748 500,00	374 250,00	исключить
1260	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,70	748 500,00	523 950,00	исключить
1261	Сталь листовая №2	тонна (метрическая)	0,20	748 500,00	149 700,00	исключить
1262	Сталь листовая №3	тонна (метрическая)	0,20	748 500,00	149 700,00	исключить
1263	Сталь листовая №4	тонна (метрическая)	0,20	748 500,00	149 700,00	исключить
1264	Сталь оцинкованная листовая	кв. метры	140,00	2 710,00	379 400,00	исключить
1265	Сталь с ромбическим рифлением №3	тонна (метрическая)	0,20	439 862,00	87 972,40	исключить
1266	Сталь с ромбическим рифлением №5	тонна (метрическая)	0,20	439 862,00	87 972,40	исключить
1267	Сталь листовая с чечевичным рифлением №4	тонна (метрическая)	0,20	426 450,00	85 290,00	исключить
1268	Шестигранник	тонна (метрическая)	0,02	520 856,00	10 417,12	исключить

1269	Шестигранник	тонна (метрическая)	0,02	534 891,00	10 697,82	исключить
1270	шестигранник	тонна (метрическая)	0,40	534 891,00	213 956,40	исключить
1271	Шестигранник №12 ст20	тонна (метрическая)	0,20	523 400,00	104 680,00	исключить
1272	Шестигранник №14 ст20	тонна (метрическая)	0,20	534 200,00	106 840,00	исключить
1273	Шестигранник №16 ст20	тонна (метрическая)	0,20	539 120,00	107 824,00	исключить
1274	Шестигранник №20 ст20	тонна (метрическая)	0,20	542 100,00	108 420,00	исключить
1275	Шестигранник №22 ст20	тонна (метрическая)	0,20	545 660,00	109 132,00	исключить
1276	Шестигранник №30 ст20	тонна (метрическая)	0,20	550 258,00	110 051,60	исключить
1277	Шестигранник №32 ст20	тонна (метрическая)	0,20	559 840,00	111 968,00	исключить
1278	Шестигранник б=27 мм Ст 20	тонна (метрическая)	0,03	546 420,00	16 392,60	исключить
1279	Уголок 40x40x4 ст.3 пс3	тонна (метрическая)	0,30	410 374,00	123 112,20	исключить
1280	Уголок 50x50	тонна (метрическая)	0,20	413 140,00	82 628,00	исключить
1281	Уголок 50x50x5 ст.3 пс3	тонна (метрическая)	0,20	413 140,00	82 628,00	исключить
1282	Сталь круглая ф30мм ст-20	тонна (метрическая)	0,03	379 810,00	11 394,30	исключить
1283	Сталь круглая ф110	тонна (метрическая)	0,40	451 000,00	180 400,00	исключить
1284	Сталь круглая ф12мм ст.10	кг	0,01	64 500,00	709,50	исключить
1285	Сталь круглая ф12 ст.3	кг	0,01	61 250,00	306,25	исключить
1286	Сталь круглая ф30мм ст.3сп	тонна (метрическая)	0,10	230 000,00	23 000,00	исключить
1287	Сталь листовая б 2*1250*2500 мм ст3	тонна (метрическая)	0,20	536 800,00	107 360,00	исключить
1288	Сталь листовая (оцинк.) б=0,7 мм в рулоне	тонна (метрическая)	4,50	531 480,00	2 391 660,00	исключить
1289	Сталь листовая 3x1250x2500 ст.3сп	тонна (метрическая)	0,80	815 000,00	652 000,00	исключить
1290	Сталь листовая 4x1500x6000 ст.3сп	тонна (метрическая)	2,00	843 500,00	1 687 000,00	исключить
1291	Сталь листовая б=2мм x1500x6000 ст.3 сп.	тонна (метрическая)	1,50	793 200,00	1 189 800,00	исключить
1292	Сталь листовая б=4мм x1500x6000 ст.3 сп	тонна (метрическая)	0,85	812 410,00	690 548,50	исключить
1293	Сталь оцинкованная рулонная ОН, 1й группы защитного покрытия. Размер - 0,5x1250 мм	тонна (метрическая)	2,30	798 600,00	1 836 780,00	исключить
1294	Сетка рабица 25x25x2	м2	215,00	2 320,00	498 800,00	исключить
1295	Сетка нержавеющая сварная квадратной ячейки 10x10мм диаметр проволоки 2мм	м2	55,00	4 562,00	250 910,00	исключить
1296	Проволока вязальная	килограмм	6,00	448,00	2 688,00	исключить
1297	Проволока вязальная ф2мм	тонна (метрическая)	1,16	384 000,00	443 904,00	исключить
1298	Проволока катанка ф6мм	тонна	0,10	373 800,00	37 380,00	исключить
1299	Прут бронзовый ф40 мм	тонна (метрическая)	0,11	8 774 000,00	965 140,00	исключить
1300	Прут нержав ф40 мм.	тонна (метрическая)	0,15	6 634 000,00	995 100,00	исключить
1301	Отвод Ø 89x4,5 мм	штука	14,00	52 521,43	735 300,00	исключить
1302	Отвод круглоизогнутый 90° 530x10 мм. Сталь 17Г1С	штука	16,00	320 000,00	5 120 000,00	исключить
1303	Отвод круглоизогнутый 90° 720x10 мм. Сталь 17Г1С	штука	8,00	485 000,00	3 880 000,00	исключить
1304	Отвод круглоизогнутый 90° Ø 325x19. Материал сталь 20. Согласно чертежу	штука	1,00	398 060,00	398 060,00	исключить
1305	Отвод круглоизогнутый 90° Ø 84x5 мм. Сталь 20	штука	30,00	84 500,00	2 535 000,00	исключить
1306	Отвод круглоизогнутые 90°, ø108x4 сталь 20	штука	8,00	91 200,00	729 600,00	исключить
1307	Отвод круглоизогнутые 90°, ø159x4 сталь 20	штука	10,00	115 000,00	1 150 000,00	исключить
1308	Лист оцинкованный б=0,7мм 1200 рулонный	тонна (метрическая)	0,50	623 000,00	311 500,00	исключить
1309	Припой оловянно-свинцовый ПОС-40 Пруток Ø 8мм L=40 см	штука	0,40	5 320,00	2 128,00	исключить
1310	Швеллер №30 (4 штуки L=10 м)	тонна (метрическая)	0,40	754 060,00	301 624,00	исключить
1311	Швеллер №12У ст.3пс	тонна	0,40	505 600,00	202 240,00	исключить
1312	Швеллер №14У ст.3пс	тонна	0,40	517 000,00	206 800,00	исключить
1313	Швеллер №20У ст.3пс	тонна (метрическая)	0,40	623 500,00	249 400,00	исключить
1314	Припой оловянно-свинцовый ПОС-40. Пруток Ø 8мм L=40 см	штука	20,00	5 320,00	106 400,00	исключить
1315	Швеллер №30 (4 штуки L=10 м)	тонна (метрическая)	1,46	754 060,00	1 100 927,60	исключить
1316	Швеллер №20У ст.3пс	тонна (метрическая)	0,36	623 500,00	224 460,00	исключить
1317	Арматура 10	тонна	0,10	330 000,00	33 000,00	исключить
1318	Двухтавр №45 М (2 штуки L=8,5м)	тонна (метрическая)	1,20	522 961,50	627 553,80	исключить
1319	Шар для обратного клапана Ø 83мм (стальной).	штука	4,00	37 459,92	149 839,69	исключить
1320	Круг чугунный 160x450мм	тонна	0,40	332 035,20	132 814,08	исключить
1321	Отвод круглоизогнутый 90°, 425x6 мм, ст.20	штука	24,00	215 000,00	5 160 000,00	исключить
1322	Отвод круглоизогнутый 90°, 219x6 мм, ст.20	штука	4,00	241 250,00	965 000,00	исключить
1323	Бумага туалетная	штука	360,00	120,00	43 200,00	исключить
1324	Бумажные полотенца для диспенсера	штука	180,00	500,00	90 000,00	исключить
1325	Гипохлорит натрия	килограмм	500,00	200,00	100 000,00	исключить
1326	Губка	набор	240,00	500,00	120 000,00	исключить
1327	Металлические терки для посуды	штука	390,00	100,00	39 000,00	исключить
1328	Моющее средство для посуды	штука	276,00	1 500,00	414 000,00	исключить
1329	Моющее средство для посуды	штука	8,00	2 500,00	20 000,00	исключить
1330	Мыло жидкое	литр	20,00	1 000,00	20 000,00	исключить
1331	Мыло туалетное	штука	700,00	500,00	350 000,00	исключить
1332	Отбеливатель (белизна)	бутыль	460,00	500,00	230 000,00	исключить
1333	Порошок стиральный автомат 400гр.	пачка	700,00	1 000,00	700 000,00	исключить
1334	Салфетки бумажные белые	пачка	2 000,00	200,00	400 000,00	исключить
1335	Сода кальцинированная	пачка	840,00	200,00	168 000,00	исключить
1336	Средство для мытья стекол с дозатором	штука	220,00	1 000,00	220 000,00	исключить
1337	Средство для мытья плит	штука	96,00	1 200,00	115 200,00	исключить
1338	Средство для смягчения воды для автоматической стиральной машины	пачка	120,00	1 795,42	215 450,00	исключить
1339	Средство чистящее для раковин	штука	500,00	1 500,00	750 000,00	исключить
1340	Средство чистящее для сантехники (400 гр)	штука	50,00	1 000,00	50 000,00	исключить
1341	Средство чистящее для санузлов	штука	500,00	1 500,00	750 000,00	исключить

1342	Жидкий ключ	Балончик-распылитель	20,00	5 420,00	108 400,00	исключить
1343	Клей Момент 30 мл	Тюбик	2,00	800,00	1 600,00	исключить
1344	Холодная сварка Hi-Gedg для металла	Тюбик	2,00	2 895,00	5 790,00	исключить
1345	DIN-рейка с перфорацией	штука	10,00	1 000,00	10 000,00	исключить
1346	Вилка штепсельная	штука	65,00	500,00	32 500,00	исключить
1347	Вилки электрические	штука	4,00	400,00	1 600,00	исключить
1348	Выключатель	штука	15,00	700,00	10 500,00	исключить
1349	Выключатель	штука	15,00	700,00	10 500,00	исключить
1350	Выключатель внутренний двойной	штука	1,00	900,00	900,00	исключить
1351	Выключатель внутренний одинарный	штука	16,00	800,00	12 800,00	исключить
1352	Кабель-канал ПВХ	метр	25,00	300,00	7 500,00	исключить
1353	Лампа накаливания	штука	40,00	200,00	8 000,00	исключить
1354	Лампа накаливания	штука	30,00	250,00	7 500,00	исключить
1355	Лампа светодиодная высокоомная	штука	10,00	7 000,00	70 000,00	исключить
1356	Лампа сигнальная	штука	500,00	1 000,00	500 000,00	исключить
1357	Лампа сигнальная	штука	1 700,00	1 000,00	1 700 000,00	исключить
1358	Патрон для ламп	штука	5,00	320,00	1 600,00	исключить
1359	Патрон подвесной с клеммной колодкой	штука	100,00	500,00	50 000,00	исключить
1360	Провод бытовой алюминиевый	метр	1 000,00	400,00	400 000,00	исключить
1361	Провод медный	метр	1 000,00	700,00	700 000,00	исключить
1362	Розетка	штука	35,00	740,00	25 900,00	исключить
1363	Розетка	штука	15,00	900,00	13 500,00	исключить
1364	Розетка	штука	45,00	900,00	40 500,00	исключить
1365	Розетка	штука	10,00	740,00	7 400,00	исключить
1366	Светильник накладной (настенный)	штука	12,00	7 000,00	84 000,00	исключить
1367	Светильник настенный светодиодный влагозащищенный Elektrostandard LTBS1 8 м?, белый свет, цвет черный	штука	10,00	7 000,00	70 000,00	исключить
1368	Светильник переносной	штука	4,00	3 840,00	15 360,00	исключить
1369	Светильник переносной	штука	5,00	3 650,00	18 250,00	исключить
1370	Светильник переносной	штука	10,00	4 400,00	44 000,00	исключить
1371	Светильник переносной	штука	6,00	6 900,00	41 400,00	исключить
1372	Светильник переносной взрывонепроницаемый	штука	4,00	3 840,00	15 360,00	исключить
1373	Светильник светодиодный	штука	4,00	8 000,00	32 000,00	исключить
1374	Светильник светодиодный офисный	штука	30,00	10 000,00	300 000,00	исключить
1375	Светильник светодиодный промышленный	штука	50,00	30 000,00	1 500 000,00	исключить
1376	Светильник специальный переносной с выключателем и решеткой	штука	8,00	5 000,00	40 000,00	исключить
1377	Светодиод	штука	100,00	25,00	2 500,00	исключить
1378	Светодиодная лампа	штука	190,00	2 000,00	380 000,00	исключить
1379	Светодиодная лампа	штука	10,00	2 000,00	20 000,00	исключить
1380	Светодиодная лампа	штука	1 820,00	2 000,00	3 640 000,00	исключить
1381	Светодиодная лампа	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	исключить
1382	Светодиодная лампа высокоомная	штука	500,00	5 000,00	2 500 000,00	исключить
1383	Светодиодная лампа высокоомная	штука	200,00	7 000,00	1 400 000,00	исключить
1384	Светодиодная линейная лампа	штука	5,00	1 000,00	5 000,00	исключить
1385	Светодиодные лампы	штука	290,00	2 000,00	580 000,00	исключить
1386	Светодиодные лампы местного освещения низковольтная	штука	10,00	1 660,00	16 600,00	исключить
1387	Стартёр	штука	200,00	109,00	21 800,00	исключить
1388	Удлинитель для переносок - барабан 50 м 220 В	штука	9,00	40 000,00	360 000,00	исключить
1389	Удлинитель электрический на катушке	штука	4,00	40 000,00	160 000,00	исключить
1390	Фонарик аккумуляторный светодиодный с зарядным устройством	штука	6,00	20 900,00	125 400,00	исключить
1391	Фонарь аккумуляторный взрывозащищенный с зарядным устройством	штука	17,00	80 000,00	1 360 000,00	исключить
1392	фонарь ручной светодиодный аккумуляторный	штука	1,00	13 200,00	13 200,00	исключить
1393	Плиты освещения	штука	5,00	30 000,00	150 000,00	исключить
1394	Светодиодная лампа	штука	100,00	2 000,00	200 000,00	исключить
1395	Лампа ДРЛ	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	исключить
1396	Лампа TL-D 18/54-765	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	исключить
1397	Лампы ЛБ-40	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	исключить
1398	Новогодние подарки	штука	500,00	5 350,00	2 675 000,00	исключить
1399	Паронит	килограмм	50,00	1 750,00	87 500,00	исключить
1400	Паронит	килограмм	100,00	1 780,00	178 000,00	исключить
1401	Паронит	килограмм	14,00	1 680,00	23 520,00	исключить
1402	Паронит	килограмм	10,00	1 695,00	16 950,00	исключить
1403	Паронит	килограмм	20,00	1 720,00	34 400,00	исключить
1404	Паронит	килограмм	10,00	1 785,00	17 850,00	исключить
1405	Паронит	килограмм	100,00	2 140,00	214 000,00	исключить
1406	Паронит	килограмм	300,00	3 245,00	973 500,00	исключить
1407	Паронит	килограмм	3,00	1 540,00	4 620,00	исключить
1408	Паронит	килограмм	3,00	1 200,00	3 600,00	исключить
1409	Паронит	килограмм	50,00	1 680,00	84 000,00	исключить
1410	Паронит	килограмм	30,00	1 540,00	46 200,00	исключить
1411	Паронит	килограмм	55,00	1 720,00	94 600,00	исключить
1412	Паронит	килограмм	20,00	1 200,00	24 000,00	исключить
1413	Паронит	килограмм	45,00	2 140,00	96 300,00	исключить
1414	Паронит ПМБ 1x1500x1500 мм	кг	30,00	1 750,00	52 500,00	исключить
1415	Паронит ПМБ 2x1500x1500 мм	кг	29,00	1 750,00	50 750,00	исключить
1416	Паронит ПМБ б=1мм	килограмм	2,00	1 750,00	3 500,00	исключить

1417	Паронит ПМБ б=2мм						
1418	Паронит ПОН Б 2x1500x1500 мм	килограмм	5,00	1 940,00	9 700,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1419	Паронит ПОН Б 3x1500x1700 мм	кг	58,50	1 600,00	93 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1420	Паронит ПОН Б 3x1700x3000 мм	кг	145,50	1 600,00	232 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1421	Паронит ПОН Б 4x1100x2000мм мм	кг	135,00	1 732,74	233 920,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1422	Паронит ПОН Б 4x1500x1700 мм	килограмм	18,00	1 600,00	28 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1423	Паронит ПОН Б б=1мм	кг	50,00	1 600,00	80 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1424	Паронит ПОН Б б=1x1100x2000 мм	килограмм	18,00	1 620,00	29 160,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1425	Паронит ПОН Б б=2мм	килограмм	10,00	1 630,00	16 300,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1426	Паронит ПОН Б б=2x1100x2000мм	килограмм	9,00	2 100,00	18 900,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1427	Паронит ПОН Б б=3x1100x2000	килограмм	20,00	1 675,00	33 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1428	Паронит ПОН Б б=4x1500x2200	килограмм	20,00	1 720,00	34 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1429	Паронит ПОН б=0,8мм	килограмм	10,00	1 760,00	17 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1430	Паронит ПОН б=2мм	килограмм	5,00	2 130,00	10 650,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1431	Паронит ПОН б=3мм	килограмм	4,00	2 100,00	8 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1432	Фторопласт-4 ф40 мм	килограмм	3,00	1 930,00	5 790,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1433	Фторопласт-4 ф60 мм	килограмм	100,00	7 000,00	700 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1434	Гелий газообразный	килограмм	40,00	6 700,00	268 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1435	Поверочная газовая смесь	баллон	3,00	335 000,00	1 005 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1436	Повсрочная газовая смесь	баллон	1,00	575 000,00	575 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1437	Поверочная газовая смесь	баллон	1,00	575 000,00	575 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1438	Поверочная газовая смесь	баллон	1,00	715 000,00	715 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1439	Перья (пишущие узлы)	баллон	1,00	715 000,00	715 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1440	Перья (пишущие узлы)	штука	80,00	2 450,00	196 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1441	Перья (пишущие узлы)	штука	280,00	5 730,00	1 604 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1442	Перья (пишущие узлы)	штука	20,00	5 730,00	114 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1443	Перья (пишущие узлы)	штука	20,00	5 730,00	114 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1444	Красящий валик для приборов	штука	84,00	2 650,00	222 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1445	Пиломатериала б=50мм доска брус обрезной	м3	2,00	198 720,00	397 440,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1446	Подшипник №180212	штука	4,00	7 850,00	31 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1447	Подшипник №180311	штука	6,00	10 900,00	65 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1448	Подшипник №2311	штука	4,00	6 960,00	27 840,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1449	Подшипник №2316	штука	4,00	8 200,00	32 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1450	Подшипник №180309	штука	5,00	3 100,00	15 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1451	Подшипник №324	штука	3,00	22 900,00	68 700,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1452	Подшипник №322	штука	5,00	32 520,00	162 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1453	Подшипник №7506	штука	4,00	4 730,00	18 920,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1454	Подшипник №3530	штука	8,00	65 587,50	524 700,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1455	Подшипник №7310	штука	4,00	31 200,00	124 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1456	Подшипник №206	штука	6,00	15 969,00	95 814,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1457	Подшипник №208	штука	4,00	9 350,00	37 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1458	Подшипник №209	штука	2,00	15 894,08	31 788,17		ИСКЛЮЧИТЬ
1459	Подшипник №305	штука	4,00	10 300,00	41 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1460	Подшипник №306	штука	4,00	10 300,00	41 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1461	Подшипник №307	штука	4,00	15 894,08	63 576,33		ИСКЛЮЧИТЬ
1462	Подшипник №308	штука	6,00	15 200,00	91 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1463	Подшипник №309	штука	4,00	15 894,08	63 576,33		ИСКЛЮЧИТЬ
1464	Подшипник №311(6311)	штука	2,00	17 000,00	34 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1465	Подшипник №312	штука	4,00	17 800,00	71 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1466	Подшипник №313	штука	4,00	18 100,00	72 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1467	Подшипник №318	штука	18,00	18 500,00	333 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1468	Подшипник №3620	штука	7,00	15 894,08	111 258,58		ИСКЛЮЧИТЬ
1469	Подшипник №46309	штука	4,00	14 960,00	59 840,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1470	Подшипник №46416 д	штука	30,00	43 250,00	1 297 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1471	Подшипник №51110	штука	2,00	15 894,08	31 788,17		ИСКЛЮЧИТЬ
1472	Подшипник №51130	штука	2,00	15 894,08	31 788,17		ИСКЛЮЧИТЬ
1473	Подшипник №8117	штука	2,00	15 894,08	31 788,17		ИСКЛЮЧИТЬ
1474	Подшипник №8216	штука	3,00	15 894,08	47 682,25		ИСКЛЮЧИТЬ
1475	Подшипник №8222	штука	4,00	16 172,23	64 688,92		ИСКЛЮЧИТЬ
1476	Подшипник №8224	штука	1,00	15 894,08	15 894,08		ИСКЛЮЧИТЬ
1477	Ацетон х.ч	килограмм	16,00	6 900,00	110 400,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1478	Соляная кислота х.ч	килограмм	25,00	2 075,00	51 875,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1479	HCl 0,1N (20 ампул)	упаковка	2,00	1 060,00	2 120,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1480	KMnO4 (10 ампул)	упаковка	1,00	1 160,00	1 160,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1481	Серная кислота х.ч	кг	10,00	1 585,00	15 850,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1482	Аккумуляторная батарея AA	штука	2,00	6 250,00	12 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1483	Анализатор растворенного кислорода	штука	1,00	255 800,00	255 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1484	Весы лабораторные электронные CE4202-C	штука	1,00	411 350,00	411 350,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1485	Вискозиметр типа ВУ1	комплект	1,00	107 200,00	107 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1485	Дефектоскоп УДЗ-103 ВД/2 PELENG	комплект	1,00	1 365 000,00	1 365 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1486	Добавочный фильтр (№ 01330010)	штука	10,00	44 100,00	441 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1487	К8-24.05.A Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	20,00	5 500,00	110 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1488	К8-24.05.A Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	6,00	5 600,00	33 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1489	К8-24.05.A Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	6,00	5 700,00	34 200,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1490	К8-24.05.A Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	20,00	5 900,00	118 000,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1491	К8-24.05.A Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	6,00	6 100,00	36 600,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1492	Кабель связи	штука	1,00	24 500,00	24 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1493	Кабель связи	штука	1,00	21 500,00	21 500,00		ИСКЛЮЧИТЬ
1494	Кабель связи ДШЕК 685611.011	штука	1,00	19 800,00	19 800,00		ИСКЛЮЧИТЬ

1495	Кабель связи ДШЕК 685611006	штука	1,00	19 800,00	19 800,00	исключить
1496	Картридж намоточной механической очистки	штука	12,00	3 600,00	43 200,00	исключить
1497	Картридж сменный к фильтру для кондиционирования воды "СВОД - АС"	штука	12,00	6 690,00	80 280,00	исключить
1498	Комплект спиралей ДТП (терморезистор) к хроматографу Кристалл 5000.1	комплект	2,00	414 500,00	829 000,00	исключить
1499	Кондуктометр	штука	1,00	307 800,00	307 800,00	исключить
1500	Лампа на спектрофотометр UNICO 1201	штука	10,00	7 470,00	74 700,00	исключить
1501	Линейка металлическая измерительная с поверкой 1000мм b=25 (СТИЗ)	штука	2,00	7 560,00	15 120,00	исключить
1502	Металлический зажим для фиксации	штука	20,00	4 600,00	92 000,00	исключить
1503	Модуль NO	штука	1,00	402 800,00	402 800,00	исключить
1504	Модуль NO2 к газоанализатору Testo 350	штука	1,00	325 000,00	325 000,00	исключить
1505	Модуль CO к газоанализатору Testo 350	штука	1,00	325 000,00	325 000,00	исключить
1506	Муфты к прибору «Кристалл 5000.1»	штука	25,00	22 800,00	570 000,00	исключить
1507	Налобные фонарики	штука	15,00	3 400,00	51 000,00	исключить
1508	Насос DRAGER X-am PUMP	штука	1,00	66 900,00	66 900,00	исключить
1509	Переключатель колонок (автоматический,термостатированный)	штука	1,00	89 500,00	89 500,00	исключить
1510	Пневмосопротивления регулируемые к прибору «Кристалл 5000.1»	штука	3,00	40 000,00	120 000,00	исключить
1511	Преобразователь	штука	1,00	79 800,00	79 800,00	исключить
1512	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	88 500,00	88 500,00	исключить
1513	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	76 580,00	76 580,00	исключить
1514	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	89 500,00	89 500,00	исключить
1515	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	79 800,00	79 800,00	исключить
1516	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	94 600,00	94 600,00	исключить
1517	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	91 200,00	91 200,00	исключить
1518	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	86 500,00	86 500,00	исключить
1519	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	72 260,00	72 260,00	исключить
1520	Преобразователь ультразвуковой	штука	1,00	92 900,00	92 900,00	исключить
1521	Преобразователь ультразвуковой совмещенный	штука	1,00	92 900,00	92 900,00	исключить
1522	Пылевой фильтр	комплект	10,00	17 400,00	174 000,00	исключить
1523	pH-метр	штука	1,00	285 650,00	285 650,00	исключить
1524	pH-метр/кондуктометр	комплект	1,00	91 000,00	91 000,00	исключить
1525	Рулетка измерительная металлическая 5 метров Р 5У 2П 2кл.точ. ЧИЗ	штука	3,00	12 381,00	37 143,00	исключить
1526	Сменный элемент для УФ лампы	штука	1,00	17 651,00	17 651,00	исключить
1527	Термометр технический стеклянный	штука	2,00	9 500,00	19 000,00	исключить
1528	Термометр для нефтепродуктов	штука	4,00	20 200,00	80 800,00	исключить
1529	Термометр ТН-1 (исполнение 1)	штука	4,00	22 200,00	88 800,00	исключить
1530	Термометры ртутные стеклянные лабораторные	штука	3,00	19 800,00	59 400,00	исключить
1531	Термометры стеклянные	штука	3,00	20 200,00	60 600,00	исключить
1532	Термометры стеклянные	штука	3,00	22 200,00	66 600,00	исключить
1533	Трубка фторопластовая	метр	12,00	35 000,00	420 000,00	исключить
1534	ТЭМП-4.4271-001ПС	комплект	1,00	254 500,00	254 500,00	исключить
1535	Устройство катодной обработки образцов	штука	1,00	520 710,00	520 710,00	исключить
1536	Фильтры на "ВОДОЛЕЙ-М" №1, №2	штука	1,00	5 500,00	5 500,00	исключить
1537	Фотометр Фотоэлектрический	штука	1,00	413 400,00	413 400,00	исключить
1538	Штангенциркуль ШЦ-1-125 Цена деления 0,05мм Верхняя граница 125 мм Антикоррозийное покрытие ЧИЗ	штука	2,00	19 900,00	39 800,00	исключить
1539	Электрод комбинированный (стеклянный)	штука	5,00	29 800,00	149 000,00	исключить
1540	Электронагреватель ТЭН на аквадистиллятор АЭ-10	штука	1,00	5 420,00	5 420,00	исключить
1541	Ячейка циркониевая	штука	4,00	292 896,00	1 171 584,00	исключить
1542	Вибропреобразователь	штука	3,00	47 500,00	142 500,00	исключить
1543	Измерительный преобразователь разности давлений	штука	4,00	184 600,00	738 400,00	исключить
1544	Коммуникатор	штука	1,00	49 600,00	49 600,00	исключить
1545	Преобразователи давления измерительные	штука	3,00	663 420,00	1 990 260,00	исключить
1546	Преобразователи давления измерительные	штука	3,00	641 350,00	1 924 050,00	исключить
1547	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	465 200,00	465 200,00	исключить
1548	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	428 900,00	428 900,00	исключить
1549	Система гидравлическая	штука	1,00	1 082 000,00	1 082 000,00	исключить
1550	Термопреобразователь	штука	2,00	99 500,00	199 000,00	исключить
1551	Термопреобразователь	штука	2,00	86 400,00	172 800,00	исключить
1552	Термопреобразователь	штука	2,00	79 500,00	159 000,00	исключить
1553	Термопреобразователь	штука	2,00	79 500,00	159 000,00	исключить
1554	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	1 340 000,00	1 340 000,00	исключить
1555	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 345 000,00	2 690 000,00	исключить
1556	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 280 000,00	2 560 000,00	исключить
1557	Преобразователи давления измерительные	штука	4,00	1 315 000,00	5 260 000,00	исключить
1558	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	исключить
1559	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	1 280 000,00	1 280 000,00	исключить
1560	Преобразователи давления измерительные	штука	4,00	1 380 000,00	5 520 000,00	исключить

1561	Преобразователи давления измерительные	штука	3,00	1 345 000,00	4 035 000,00	исключить
1562	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 410 000,00	2 820 000,00	исключить
1563	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 390 000,00	2 780 000,00	исключить
1564	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 400 000,00	2 800 000,00	исключить
1565	Преобразователи пьезоэлектрические	штука	5,00	112 000,00	560 000,00	исключить
1566	Преобразователи пьезоэлектрические	штука	5,00	115 000,00	575 000,00	исключить
1567	Преобразователь измерительный многофункциональный	штука	2,00	97 000,00	194 000,00	исключить
1568	Преобразователь температуры	штука	2,00	86 700,00	173 400,00	исключить
1569	Преобразователь температуры	штука	2,00	88 900,00	177 800,00	исключить
1570	Преобразователь температуры	штука	2,00	94 000,00	188 000,00	исключить
1571	Преобразователь температуры	штука	6,00	94 000,00	564 000,00	исключить
1572	Преобразователь температуры	штука	6,00	97 500,00	585 000,00	исключить
1573	Блок нагревателя для интегрального типа	штука	2,00	96 000,00	192 000,00	исключить
1574	Блок нагревателя для раздельного типа	штука	1,00	112 000,00	112 000,00	исключить
1575	Кислородомер	штука	2,00	1 200 000,00	2 400 000,00	исключить
1576	Линейный двигатель	штука	14,00	263 000,00	3 682 000,00	исключить
1577	Регистратор многоканальный технологический	штука	11,00	1 650 000,00	18 150 000,00	исключить
1578	Регистратор технологический	штука	3,00	1 525 000,00	4 575 000,00	исключить
1579	Реохорд	штука	20,00	28 900,00	578 000,00	исключить
1580	Розетка	штука	48,00	2 650,00	127 200,00	исключить
1581	Токоусъемник(ползунок)	штука	20,00	74 300,00	1 486 000,00	исключить
1582	Шлейф реохорда	штука	20,00	32 300,00	646 000,00	исключить
1583	Электродвигатель	штука	9,00	251 000,00	2 259 000,00	исключить
1584	Измеритель-регулятор технологический	штука	2,00	73 108,44	146 216,88	исключить
1585	Мегаомметр	штука	3,00	90 709,20	272 127,60	исключить
1586	Мегаомметр	штука	3,00	90 709,20	272 127,60	исключить
1587	Указатель напряжения	штука	21,00	12 312,00	258 552,00	исключить
1588	Мультиметр	штука	13,00	31 860,00	414 180,00	исключить
1589	Цифровые токоизмерительные клещи	штука	1,00	40 500,00	40 500,00	исключить
1590	Мегаомметр 2500	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	исключить
1591	Мегаомметр 1000	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	исключить
1592	Мегаомметр 500	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	исключить
1593	Пирометринфракрасный термометр	штука	2,00	31 860,00	63 720,00	исключить
1594	Мультиметр цифровой для высокого напряжения и тока	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	исключить
1595	Ведро конусное	штука	10,00	803,57	8 035,71	исключить
1596	Клапан пожарных кранов в комплекте	штука	3,00	4 910,71	14 732,14	исключить
1597	Кошма	штука	7,00	11 272,32	78 906,25	исключить
1598	Огнетушитель порошковый переносной закачной	штука	16,00	3 348,21	53 571,43	исключить
1599	Огнетушитель углекислотный	штука	14,00	10 625,00	148 750,00	исключить
1600	Пожарный рукав	штука	8,00	5 803,57	46 428,57	исключить
1601	Пожарный шит	штука	3,00	23 400,00	70 200,00	исключить
1602	Противопожарное полотно	штука	2,00	14 040,00	28 080,00	исключить
1603	Ящик для песка	штука	6,00	28 175,00	169 050,00	исключить
1604	Клиновой ремень	штука	6,00	2 300,00	13 800,00	исключить
1605	Рукав резиноканевый внутренний Ø 20мм., наружный Ø 28мм., максимальное давление 20 кг/см2 (бар).	метр	100,00	3 774,00	377 400,00	исключить
1606	Рукав резиноканевый напорный	метр	100,00	3 495,00	349 500,00	исключить
1607	Рукав резиноканевый напорный	метр	150,00	4 360,00	654 000,00	исключить
1608	Рукав резиноканевый напорный армированный	метр	50,00	5 510,00	275 500,00	исключить
1609	Рукав резиноканевый напорный армированный	метр	100,00	2 835,00	283 500,00	исключить
1610	Рукав резиноканевый напорный для кислородно-газовой резки	метр	650,00	500,00	325 000,00	исключить
1611	Рукав резиноканевый напорный для сжатого воздуха	метр	50,00	3 725,00	186 250,00	исключить
1612	Техпластина	килограмм	35,00	2 052,00	71 820,00	исключить
1613	Техпластина	килограмм	20,00	2 580,00	51 600,00	исключить
1614	Техпластина	килограмм	20,00	1 900,00	38 000,00	исключить
1615	Техпластина	килограмм	15,00	3 272,00	49 080,00	исключить
1616	Тех. пластина МБС δ=3мм в рулоне	килограмм	10,00	2 890,00	28 900,00	исключить
1617	Тех. пластина МБС δ=4мм в рулоне	килограмм	15,00	3 120,00	46 800,00	исключить
1618	Сальниковая набивка АПР 16x16	килограмм	41,00	4 450,00	182 450,00	исключить
1619	Сальниковая набивка гибкий графит	килограмм	5,00	14 864,00	74 320,00	исключить
1620	Сальниковая набивка МС 101 13x13	килограмм	30,00	10 300,00	309 000,00	исключить
1621	Сальниковая набивка МС 101 14x14 мм	килограмм	33,00	8 530,00	281 490,00	исключить
1622	Сальниковая набивка МС 101 18x18 мм	килограмм	10,00	8 670,00	86 700,00	исключить
1623	Сальниковая набивка МС 101 8x8 мм	килограмм	2,00	8 100,00	16 200,00	исключить
1624	Сальниковая набивка МС 133 10x10 мм	килограмм	36,00	9 180,00	330 480,00	исключить
1625	Сальниковая набивка МС 133 12x12 мм	килограмм	28,00	9 380,00	262 640,00	исключить
1626	Сальниковая набивка МС 133 13x13 мм	килограмм	30,00	9 450,00	283 500,00	исключить
1627	Сальниковая набивка МС 133 5x5	килограмм	1,00	8 900,00	8 900,00	исключить
1628	Сальниковая набивка МС 133 8x8	килограмм	25,00	9 100,00	227 500,00	исключить
1629	Сальниковая набивка МС 101 16x16 мм	килограмм	31,00	8 600,00	266 600,00	исключить
1630	Сальниковая набивка МС 105 10x10	килограмм	10,00	9 200,00	92 000,00	исключить
1631	Сальниковая набивка МС 105 8x8	килограмм	8,00	9 200,00	73 600,00	исключить
1632	Сальниковая набивка МС 133 14x14	килограмм	10,00	9 180,00	91 800,00	исключить
1633	Сальниковая набивка МС 133 6x6	килограмм	17,00	9 180,00	156 060,00	исключить
1634	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена МС 105 10x10	килограмм	6,00	8 642,86	51 857,16	исключить
1635	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена МС 105 12x12	килограмм	7,00	8 642,86	60 500,02	исключить

1636	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена MC 105 8x8	килограмм	2,00	8 642,86	17 285,72	исключить
1637	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена MC105 13x13	килограмм	6,00	8 642,86	51 857,16	исключить
1638	Сальниковое уплотнение из углеволокна MC250 10x10	килограмм	5,00	19 767,86	98 839,30	исключить
1639	Сальниковое уплотнение из углеволокна MC250 16x16	килограмм	26,00	20 129,46	523 365,96	исключить
1640	Сальниковое уплотнение из углеволокна MC250 18x18	килограмм	2,00	21 017,86	42 035,72	исключить
1641	Сальниковое уплотнение из углеволокна MC250 20x20	килограмм	28,00	22 000,00	616 000,00	исключить
1642	Сальниковое уплотнение к насосу Grundfos	штука	3,00	240 000,00	720 000,00	исключить
1643	Адаптер муфта в/р 25*3/4(бел) PPR	штука	20,00	260,00	5 200,00	исключить
1644	Адаптер муфта в/р 32*1(бел)PPR	штука	20,00	770,00	15 400,00	исключить
1645	Адаптер муфта в/р 40* 1/4(бел) под ключ PPR	штука	20,00	1 000,00	20 000,00	исключить
1646	Адаптер муфта в/р 50*1 1/2 (бел) под ключ PPR	штука	20,00	3 860,00	77 200,00	исключить
1647	Адаптер муфта в/р20*1/2(бел) PPR	штука	20,00	418,00	8 360,00	исключить
1648	Адаптер муфта в/р 20*1/2 (бел)PPR	штука	20,00	428,00	8 560,00	исключить
1649	Адаптер муфта в/р 32*1 (бел) PPR	штука	20,00	935,00	18 700,00	исключить
1650	Адаптер муфта в/р 40*1 1/4(бел) под ключ PPR	штука	20,00	1 100,00	22 000,00	исключить
1651	Адаптер муфта в/р 50*1 1/2 (бел) под ключ PPR	штука	20,00	3 860,00	77 200,00	исключить
1652	Адаптер муфта разъемная в/р 25*3/4 (бел)PPR	штука	20,00	260,00	5 200,00	исключить
1653	Адаптер муфта разъемная в/р 20*1/2 (бел)PPR	штука	20,00	390,00	7 800,00	исключить
1654	Адаптер муфта разъемная в/р 32*1 (бел)PPR	штука	20,00	1 200,00	24 000,00	исключить
1655	Адаптер муфта разъемная в/р 40*1 1/4 (бел)PPR	штука	20,00	1 880,00	37 600,00	исключить
1656	Адаптер муфта разъемная в/р 50*1 1/2 (бел) PPR	штука	20,00	3 840,00	76 800,00	исключить
1657	Адаптер муфта разъемная в/р 20*1/2 (бел) PPR	штука	20,00	428,00	8 560,00	исключить
1658	Анкерные болты для крепления унитаза	комплект	5,00	575,00	2 875,00	исключить
1659	Арматура для смывного бочка (кнопочная)	штука	20,00	2 800,00	56 000,00	исключить
1660	Арматура для смывного бочка (польемная)	штука	20,00	2 280,00	45 600,00	исключить
1661	Вентиль для пласт.труб (шаровый) ф-20мм	штука	20,00	1 200,00	24 000,00	исключить
1662	Вентиль для пласт.труб (шаровый) ф-25мм	штука	20,00	1 360,00	27 200,00	исключить
1663	Вентиль для пласт.труб (шаровый) ф-32мм	штука	10,00	1 420,00	14 200,00	исключить
1664	Вентиль для пласт.труб (шаровый) ф-40мм	штука	10,00	1 480,00	14 800,00	исключить
1665	Вентиль для пласт.труб (шаровый) ф-50мм	штука	5,00	1 560,00	7 800,00	исключить
1666	Вентиль Ду 50 Pv 16 15 Б 1 п	штука	20,00	3 000,00	60 000,00	исключить
1667	Гибкий шланг для смесителя	штука	60,00	1 900,00	114 000,00	исключить
1668	Гибкий шланг для смывного бочка	штука	50,00	2 250,00	112 500,00	исключить
1669	Заглушка ф20мм	штука	10,00	40,00	400,00	исключить
1670	Заглушка ф25мм	штука	10,00	45,00	450,00	исключить
1671	Заглушка ф32мм	штука	10,00	50,00	500,00	исключить
1672	Заглушка ф40мм	штука	10,00	55,00	550,00	исключить
1673	Клапан вентиль муфтовый латунь Ду20 Pv16 1563р	штука	20,00	2 100,00	42 000,00	исключить
1674	Клапан вентиль муфтовый латунь Ду25 Pv16 1563р	штука	20,00	2 430,00	48 600,00	исключить
1675	Клапан вентиль муфтовый латунь Ду32 Pv16 1563р	штука	20,00	2 650,00	53 000,00	исключить
1676	Клапан вентиль муфтовый латунь Ду40 Pv16 1563р	штука	20,00	3 200,00	64 000,00	исключить
1677	Лейка для душа	штука	5,00	6 310,00	31 550,00	исключить
1678	Муфта соединительная для пластиковых труб	штука	30,00	55,00	1 650,00	исключить
1679	Муфта соединительная для пластиковых труб	штука	30,00	48,00	1 440,00	исключить
1680	Муфта соединительная для пластиковых труб	штука	10,00	62,00	620,00	исключить
1681	Муфта соединительная для пластиковых труб	штука	10,00	25,00	250,00	исключить
1682	Муфта соединительная для пластиковых труб	штука	10,00	78,00	780,00	исключить
1683	Отводы для пластиковых труб	штука	20,00	188,00	3 760,00	исключить
1684	Отводы для пластиковых труб	штука	20,00	168,00	3 360,00	исключить
1685	Полуотвод 20мм (бел) PPR	штука	10,00	30,00	300,00	исключить
1686	Полуотвод 25мм (бел) PPR	штука	10,00	35,00	350,00	исключить
1687	Полуотвод 32мм (бел) PPR	штука	10,00	43,00	430,00	исключить
1688	Полуотвод 40мм (бел) PPR	штука	10,00	50,00	500,00	исключить
1689	Полуотвод 50мм (бел) PPR	штука	10,00	57,00	570,00	исключить
1690	Сифон для раковины	штука	40,00	4 500,00	180 000,00	исключить
1691	Смеситель для душа	штука	30,00	8 060,00	241 800,00	исключить
1692	Смеситель для раковин	штука	30,00	6 320,00	189 600,00	исключить
1693	Тройник 20мм белый PPR	штука	15,00	45,00	675,00	исключить
1694	Тройник 25мм белый PPR	штука	15,00	53,00	795,00	исключить
1695	Тройник 32мм белый PPR	штука	15,00	58,00	870,00	исключить
1696	Тройник 40мм белый PPR	штука	15,00	60,00	900,00	исключить
1697	Тройник 50мм белый PPR	штука	15,00	75,00	1 125,00	исключить
1698	Тройник переходник ППР белый 25-20-25 мм	штука	10,00	145,00	1 450,00	исключить
1699	Тройник переходник ППР белый 32-25-32 мм	штука	10,00	210,00	2 100,00	исключить
1700	Тройник ПП косой Ø100	штука	5,00	2 100,00	10 500,00	исключить
1701	Тройник ПП косой Ø100-50-100	штука	5,00	2 640,00	13 200,00	исключить
1702	Тройник ПП косой Ø50	штука	5,00	1 950,00	9 750,00	исключить
1703	Тройник ПП прямой Ø100	штука	5,00	1 400,00	7 000,00	исключить
1704	Тройник ПП прямой Ø100-50-100	штука	5,00	2 150,00	10 750,00	исключить
1705	Тройник ПП прямой Ø50	штука	5,00	950,00	4 750,00	исключить
1706	Трос шинка сантехнический 10метровый	штука	1,00	15 300,00	15 300,00	исключить
1707	Труба из ПВХ ф20	метр	20,00	380,00	7 600,00	исключить
1708	Труба из ПВХ ф25	метр	20,00	460,00	9 200,00	исключить
1709	Труба из ПВХ ф32	метр	20,00	570,00	11 400,00	исключить
1710	Труба из ПВХ ф40	метр	20,00	630,00	12 600,00	исключить
1711	Труба из ПВХ ф50	метр	20,00	700,00	14 000,00	исключить
1712	Унитаз со смывном бочком в комплекте	штука	1,00	45 000,00	45 000,00	исключить
1713	Фумлента	килограмм	1,00	520,00	520,00	исключить
1714	Раковина с пьедесталом в комплекте	штука	1,00	14 040,00	14 040,00	исключить
1715	Газ пропан	литр	1 276,00	60,00	76 560,00	исключить

1716	Электрод МР-3 ф3мм	килограмм	101,00	800,00	80 800,00	исключить
1717	Электрод МР-3 ф4мм	килограмм	73,00	800,00	58 400,00	исключить
1718	Электрод ТМЛ-21У ф3мм	килограмм	15,00	1 866,24	27 993,60	исключить
1719	Электрод ТМЛ-3У ф3мм	килограмм	160,00	1 480,00	236 800,00	исключить
1720	Электрод ТМЛ-3У ф4мм	килограмм	90,00	1 730,00	155 700,00	исключить
1721	Электрод ТМУ-21У ф2,5мм.	килограмм	10,00	1 480,00	14 800,00	исключить
1722	Электрод ТМУ-21У ф3мм	килограмм	1 284,00	1 000,00	1 284 000,00	исключить
1723	Электрод ТМУ-21У ф4мм	килограмм	412,00	1 200,00	494 400,00	исключить
1724	Электрод УОНИ 13/45 ф3мм	килограмм	15,00	800,00	12 000,00	исключить
1725	Электрод УОНИ 13/55 ф3мм	килограмм	15,00	1 392,86	20 892,86	исключить
1726	Электрод УОНИ 13/55 ф4мм	килограмм	15,00	1 348,21	20 223,21	исключить
1727	Электрод ЦЛ-39 ф2,5 мм	килограмм	62,00	2 100,00	130 200,00	исключить
1728	Электрод ЦЛ-39 ф4мм	килограмм	15,00	1 950,00	29 250,00	исключить
1729	Электрод ЦТ-15 ф2,5мм	килограмм	15,00	5 200,00	78 000,00	исключить
1730	Электрод ЦТ-15 ф3мм	килограмм	165,00	4 850,00	800 250,00	исключить
1731	Электрод ЦУ-5 ф2,5мм	килограмм	423,00	1 406,00	594 738,00	исключить
1732	Электрод ЦУ-5 ф3мм	килограмм	47,00	1 730,00	81 310,00	исключить
1733	Кислород	м3	4 854,00	1 250,00	6 067 500,00	исключить
1734	Редуктор кислородный	штука	18,00	10 594,80	190 706,40	исключить
1735	Резак кислородный -газ	штука	23,00	23 760,00	546 480,00	исключить
1736	Резак кислородный - газ	штука	4,00	23 760,00	95 040,00	исключить
1737	Редуктор пропановый	штука	10,00	12 744,00	127 440,00	исключить
1738	Манометр	штука	1,00	5 112,33	5 112,33	исключить
1739	Манометр	штука	1,00	5 112,33	5 112,33	исключить
1740	Горелка сварочная	штука	3,00	44 306,87	132 920,61	исключить
1741	Валики меховые	штука	50,00	1 500,00	75 000,00	исключить
1742	Герметик силиконовый санитарный	штука	15,00	2 470,00	37 050,00	исключить
1743	Гипсовая штукатурка для внутр работ	килограмм	800,00	450,00	360 000,00	исключить
1744	Гипсовая штукатурка для наруж работ	килограмм	850,00	450,00	382 500,00	исключить
1745	Грунтовка для бетона	килограмм	100,00	1 600,00	160 000,00	исключить
1746	Доводчи для двери	штука	2,00	5 000,00	10 000,00	исключить
1747	Замок врезной с ручками	штука	10,00	7 500,00	75 000,00	исключить
1748	Известь негашеная комовая, порошкообразная	килограмм	2 330,00	60,00	139 800,00	исключить
1749	Кисти молярные	штука	5,00	1 560,00	7 800,00	исключить
1750	Кисть плоская	штука	67,00	600,00	40 200,00	исключить
1751	Кисть плоская	штука	61,00	300,00	18 300,00	исключить
1752	Кисть плоская	штука	50,00	400,00	20 000,00	исключить
1753	Кисть плоская	штука	50,00	450,00	22 500,00	исключить
1754	Кисть плоская	штука	82,00	350,00	28 700,00	исключить
1755	Кисть плоская	штука	50,00	1 210,00	60 500,00	исключить
1756	Кисть плоская	штука	30,00	250,00	7 500,00	исключить
1757	Кисть плоская	штука	6,00	200,00	1 200,00	исключить
1758	Клей для плитки Церезит	тонна	2,00	2 520,00	5 040,00	исключить
1759	Краска водоэмульсионная для внутренних работ	килограмм	500,00	445,00	222 500,00	исключить
1760	Краска водоэмульсионная для наружных работ	килограмм	500,00	445,00	222 500,00	исключить
1761	Линолеум шириной 4 метра	м2	200,00	4 800,00	960 000,00	исключить
1762	Монтажная пена	штука	15,00	2 500,00	37 500,00	исключить
1763	Наждачная бумага № 0	п.м.	7,00	1 120,00	7 840,00	исключить
1764	Наждачная бумага № 1	п.м.	2,00	1 120,00	2 240,00	исключить
1765	Ротбанд	килограмм	1 250,00	2 780,00	3 475 000,00	исключить
1766	Скотч строительный 50мм	штука	50,00	590,00	29 500,00	исключить
1767	Финишная шпаклевка	килограмм	550,00	2 400,00	1 320 000,00	исключить
1768	Цемент	тонна (метрическая)	6,70	34 500,00	231 150,00	исключить
1769	Цемент	тонна (метрическая)	15,70	38 000,00	596 600,00	исключить
1770	Герметик-прокладка 11225 Автосил.фасовка-180гр.	штука	110,00	850,00	93 500,00	исключить
1771	Клей	килограмм	14,00	1 600,00	22 400,00	исключить
1772	Бязь отбеленная	м2	33,50	839,29	28 116,07	исключить
1773	Ветошь обтирочная	килограмм	1 794,50	405,00	726 772,50	исключить
1774	Салфетка техническая белая	штука	11 452,00	300,00	3 435 600,00	исключить
1775	Техсалфетка х/б	м2	2 240,00	900,00	2 016 000,00	исключить
1776	Тряпка для мытья пола из ХПП, белая	м2	120,00	120,54	14 464,29	исключить
1777	Вермизол	тонна	5,00	222 388,00	1 111 940,00	исключить
1778	Глина огнеупорная	тонна (метрическая)	5,30	135 000,00	715 500,00	исключить
1779	Изобер б=50мм	м3	30,00	2 320,00	69 600,00	исключить
1780	Кирпич диатомитовый	м3	7,00	250 560,00	1 753 920,00	исключить
1781	Кирпич клиновой шамотный	тонна (метрическая)	2,17	189 000,00	410 130,00	исключить
1782	Кирпич шамотный	тонна (метрическая)	13,00	189 000,00	2 457 000,00	исключить
1783	Маты минераловатные "ИЗОБЕР" б=10см	рулон	16,00	84 820,00	1 357 120,00	исключить
1784	Маты минераловатные прошивные	м3	6,00	93 750,00	562 500,00	исключить
1785	Мертель МШ-31	тонна (метрическая)	2,90	153 360,00	444 744,00	исключить
1786	Плиты перлитцементные 500x500x50	м3	4,00	313 200,00	1 252 800,00	исключить
1787	Порошок шамотный	тонна (метрическая)	11,65	113 400,00	1 321 110,00	исключить
1788	Сегменты перлитцементные С 327x80x500 мм	м3	29,70	1 604 000,00	47 638 800,00	исключить
1789	Щебень шамотный	тонна	1,15	120 528,00	138 607,20	исключить
1790	Базальтовые маты ПМБ-2Б. 1000-1000-80	м3	22,00	70 200,00	1 544 400,00	исключить
1791	Кирпич диатомовый	тонна (метрическая)	0,50	180 000,00	90 000,00	исключить
1792	Канат капроновый 12 мм, (100м)	штука	2,00	17 410,71	34 821,43	исключить
1793	Канат стальной ф9,6мм	метр	20,00	677,68	13 553,57	исключить
1794	Ленточный строп текстильный	штука	10,00	1 110,71	11 107,14	исключить
1795	Ленточный строп текстильный	штука	10,00	3 553,57	35 535,71	исключить
1796	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП	штука	2,00	44 607,14	89 214,29	исключить
1797	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП	штука	4,00	3 763,39	15 053,57	исключить

1798	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП	штука	2,00	2 562,50	5 125,00	исключить
1799	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП	штука	4,00	11 919,64	47 678,57	исключить
1800	Стропы (4-х ветевой) 3,2 тонны 2 метра	штука	2,00	3 553,57	7 107,14	исключить
1801	Стропы канатные (Ду 13.5) 1,6тонн	штука	2,00	17 678,57	35 357,14	исключить
1802	Стропы канатные стальные (Ду 6,9) 0,5тонн	штука	2,00	15 535,71	31 071,43	исключить
1803	Стропы текстильные (1метр)	штука	6,00	1 964,29	11 785,71	исключить
1804	Стропы текстильные (4-х ветевой) 1,5-2 тонны	штука	6,00	16 964,29	101 785,71	исключить
1805	Стропы текстильные (4метр)	штука	6,00	34 821,43	208 928,57	исключить
1806	Тросс сантехнический Ду 8 мм	метр	30,00	1 696,43	50 892,86	исключить
1807	Труба Ø219x12мм	тонна (метрическая)	0,30	810 000,00	243 000,00	исключить
1808	Труба бесшовная ф 530x10 мм. Сталь 17Г1С	тонна (метрическая)	3,20	702 765,00	2 248 848,00	исключить
1809	Труба бесшовная ф 720x10 мм. Сталь 17Г1С	тонна (метрическая)	8,70	736 560,00	6 408 072,00	исключить
1810	Труба бесшовная ф108x4мм ст.10	тонна (метрическая)	0,18	612 500,00	110 250,00	исключить
1811	Труба бесшовная Ф273*35мм ст.12Х1МФ 3 штуки L=3,0 метра	тонна (метрическая)	2,00	1 100 000,00	2 200 000,00	исключить
1812	Труба бесшовная ф32x3,5мм ст.20	тонна (метрическая)	0,05	1 073 650,00	53 682,50	исключить
1813	Труба бесшовная ф32x4 мм ст. 12Х1МФ	тонна (метрическая)	17,00	1 222 172,02	20 776 924,34	исключить
1814	Труба бесшовная ф32x4 мм ст.20	тонна (метрическая)	0,35	1 330 200,00	465 570,00	исключить
1815	Труба бесшовная ф426x12 ст.20 L-11000 мм	тонна (метрическая)	1,35	1 120 000,00	1 512 000,00	исключить
1816	Труба бесшовная ф60x4 мм ст.20	тонна (метрическая)	14,50	1 287 313,67	18 666 048,23	исключить
1817	Труба бесшовная ф60x4мм ст.20 L-10м (мерной длины)	тонна (метрическая)	31,00	1 209 000,00	37 479 000,00	исключить
1818	Труба бесшовная ф76x6 мм ст.12Х1МФ	тонна (метрическая)	1,60	2 450 000,00	3 920 000,00	исключить
1819	Труба ВГП Ø50мм мерная L=6м	тонна (метрическая)	0,10	394 000,00	39 400,00	исключить
1820	Трубка стеклянная водоуказательная 10x2мм. L=1,5м	ф- метр	9,00	8 257,00	74 313,00	исключить
1821	Трубка стеклянная водоуказательная 14x2мм. L=1,5м	ф- метр	36,00	8 590,00	309 240,00	исключить
1822	Трубы бесшовные Ø 89x4,5 мм ст.20 мерные по 6м	тонна (метрическая)	3,00	1 216 940,00	3 650 820,00	исключить
1823	Трубы эл.сварн. прямошовные ф1020x10 ст.17Г1С	тонна (метрическая)	6,00	732 926,00	4 397 556,00	исключить
1824	Труба стальная 219x6 ст.20	тонна	1,45	320 000,00	464 000,00	исключить
1825	Труба стальная 325x6 ст.20	тонна	3,78	387 000,00	1 462 860,00	исключить
1826	Труба стальная 426x6 ст.20	тонна	17,40	426 000,00	7 412 400,00	исключить
1827	Банка для реактивов с синей крышкой	штука	3,00	15 200,00	45 600,00	исключить
1828	Банка для реактивов широкогорлая светлое стекло	штука	3,00	15 900,00	47 700,00	исключить
1829	Бумага индикаторная	штука	2,00	3 120,00	6 240,00	исключить
1830	Бумага фильтровальная	килограмм	20,00	4 350,00	87 000,00	исключить
1831	Бутыл стеклянная "Рифленая", с крышкой	штука	2,00	45 300,00	90 600,00	исключить
1832	Бюретка с краном	штука	1,00	4 900,00	4 900,00	исключить
1833	Бюретка с краном	штука	1,00	9 350,00	9 350,00	исключить
1834	Ерш д/пипеток и бюреток	штука	2,00	2 430,00	4 860,00	исключить
1835	Ерш пробирочный белый, искусственная щетина	штука	2,00	1 800,00	3 600,00	исключить
1836	Колба коническая со шлифом	штука	10,00	1 900,00	19 000,00	исключить
1837	Колба лабораторная коническая	штука	10,00	2 160,00	21 600,00	исключить
1838	Колба лабораторная коническая	штука	10,00	2 160,00	21 600,00	исключить
1839	Колба лабораторная коническая узкогорлая	штука	15,00	2 520,00	37 800,00	исключить
1840	Колба мерная без шлифа	штука	10,00	2 050,00	20 500,00	исключить
1841	Колба плоскодонная	штука	3,00	3 165,00	9 495,00	исключить
1842	Колба плоскодонная, круглая, широкогорлая	штука	5,00	3 830,00	19 150,00	исключить
1843	Кружка мерная стеклянная, термостойкая	штука	2,00	3 800,00	7 600,00	исключить
1844	Мерные кружки лабораторные стеклянные	штука	2,00	5 200,00	10 400,00	исключить
1845	Микробюретка	штука	5,00	133 000,00	665 000,00	исключить
1846	Микробюретка	штука	5,00	156 400,00	782 000,00	исключить
1847	Микробюретка	штука	5,00	178 900,00	894 500,00	исключить
1848	Перчатки лабораторные	пара	600,00	700,00	420 000,00	исключить
1849	Перчатки лабораторные анатомические	пара	500,00	265,00	132 500,00	исключить
1850	Перчатки латексные не стерильные	пара	550,00	59,00	32 450,00	исключить
1851	Пипетка с одной меткой Мора	штука	2,00	1 350,00	2 700,00	исключить
1852	Пипетка с одной меткой Мора	штука	2,00	1 790,00	3 580,00	исключить
1853	Пипетки на не полный слив с темн. градуир	штука	5,00	2 700,00	13 500,00	исключить
1854	Пробирки ТС	штука	50,00	4 800,00	240 000,00	исключить
1855	Пробка полистиленовая	штука	10,00	550,00	5 500,00	исключить
1856	Пробка полистиленовая	штука	10,00	630,00	6 300,00	исключить
1857	Пробка полистиленовая	штука	10,00	685,00	6 850,00	исключить
1858	Пробка полистиленовая	штука	10,00	580,00	5 800,00	исключить
1859	Стакан мерный высокий градуированный В-1 ТС	штука	2,00	6 350,00	12 700,00	исключить
1860	Стакан мерный низкий градуированный Н-1 ТС	штука	10,00	3 100,00	31 000,00	исключить
1861	Стакан с делениями и носиком	штука	10,00	1 950,00	19 500,00	исключить
1862	Стеклошарики	грамм	100,00	960,00	96 000,00	исключить
1863	Стеклошарики	грамм	100,00	1 120,00	112 000,00	исключить
1864	Стеклошарики лабораторные	штука	50,00	360,00	18 000,00	исключить
1865	Темная банка для реактивов, с синей крышкой	штука	3,00	4 140,00	12 420,00	исключить
1866	Тигель фарфоровый	штука	30,00	2 500,00	75 000,00	исключить
1867	Фильтры обеззоленные, синяя лента	упаковка	10,00	640,00	6 400,00	исключить
1868	Фильтры обеззоленные, синяя лента	упаковка	20,00	660,00	13 200,00	исключить
1869	Цилиндр мерный стеклянный	штука	1,00	2 050,00	2 050,00	исключить
1870	Часовые стекла лабораторные (стеклянная лабораторная тарелка)	штука	4,00	4 450,00	17 800,00	исключить
1871	Часовые стекла лабораторные (стеклянная лабораторная тарелка)	штука	4,00	8 100,00	32 400,00	исключить
1872	Аммиак водный	килограмм	36,00	975,45	35 116,07	исключить
1873	Аммоний лимоннокислый	килограмм	0,10	27 312,50	2 731,25	исключить
1874	Аммоний азотнокислый	грамм	0,50	7 187,50	3 593,75	исключить

1875	Аммоний молибденовокислый, хч	килограмм	4,10	71 875,00	294 687,50	исключить
1876	Аммоний надсернистый, хч	килограмм	6,10	3 388,39	20 669,20	исключить
1877	Аммоний хлористый, хч	килограмм	8,30	2 772,32	23 010,27	исключить
1878	Барий хлористый	килограмм	0,30	11 910,71	3 573,21	исключить
1879	Растворитель (Нефрас 80/120)	килограмм	5,00	3 359,05	16 795,27	исключить
1880	Борная кислота	килограмм	3,00	6 263,39	18 790,18	исключить
1881	Гидрокселамина, чда	килограмм	0,20	51 544,64	10 308,93	исключить
1882	Глицерин	килограмм	10,00	5 051,79	50 517,86	исключить
1883	Дифенилкарбазид, чда	килограмм	0,02	297 767,86	6 550,89	исключить
1884	Диэтилдитиокарба-мат натрия, чда	килограмм	0,10	40 044,64	4 004,46	исключить
1885	Калий двуххромовокислый	килограмм	4,00	30 803,57	123 214,29	исключить
1886	Калий сурьмяновиннокис-лый, хч	килограмм	0,02	41 071,43	821,43	исключить
1887	Калий хромовокислый	килограмм	0,20	30 803,57	6 160,71	исключить
1888	Калий хлористый	килограмм	2,00	2 669,64	5 339,29	исключить
1889	Калий-натрий виннокислый, чда	килограмм	2,00	9 343,75	18 687,50	исключить
1890	Кислота лимонная	килограмм	5,00	3 080,36	15 401,79	исключить
1891	Кислота сульфосалициловая	килограмм	0,30	42 816,96	12 845,09	исключить
1892	Крахмал	килограмм	0,50	12 321,43	6 160,71	исключить
1893	Купризон	килограмм	0,01	661 250,00	3 306,25	исключить
1894	Меркаптохиналинад натрия, чда	грамм	10,00	9 483,39	94 833,93	исключить
1895	Метиленовый голубой	килограмм	0,05	287 500,00	14 375,00	исключить
1896	Метиловый красный	килограмм	0,05	182 151,79	9 107,59	исключить
1897	Метиловый оранжевый	килограмм	0,10	109 352,68	10 935,27	исключить
1898	Мурексид	килограмм	0,03	428 169,64	12 845,09	исключить
1899	Натрий салициловокислый, чда	килограмм	0,01	30 803,57	308,04	исключить
1900	Натрий тетраборнокислый	килограмм	1,00	2 053,57	2 053,57	исключить
1901	Натрий углекислый кислый	килограмм	3,00	821,43	2 464,29	исключить
1902	Натрий углекислый, хч	килограмм	0,50	4 379,24	2 189,62	исключить
1903	Натрий хлористый, чда	килограмм	2,00	1 848,21	3 696,43	исключить
1904	Натрия гидроокись, хч	килограмм	0,50	2 566,96	1 283,48	исключить
1905	н-Гексан, осч	килограмм	5,00	20 741,07	103 705,36	исключить
1906	Нитрат ртути II	килограмм	0,05	160 383,93	8 019,20	исключить
1907	Нитропруссид натрия (Sodium nitroprusside)	килограмм	0,05	128 348,21	6 417,41	исключить
1908	Олово	килограмм	1,00	62 839,29	62 839,29	исключить
1909	Орто-фенолтролин, чда	килограмм	0,01	427 827,38	5 133,93	исключить
1910	Очиститель	штука	12,00	5 900,00	70 800,00	исключить
1911	Очиститель«SHERWIN» аэрозоль	баллон (500мл*10кв.м)	10,00	9 600,00	96 000,00	исключить
1912	Пенетрант эмульгирующий «SHERWIN»	баллон (500мл*10кв.м)	10,00	13 800,00	138 000,00	исключить
1913	Перекись водорода	килограмм	1,00	3 696,43	3 696,43	исключить
1914	Пикриновая кислота	грамм	0,08	6 000,00	480,00	исключить
1915	Реактив POOLTESTER 30 DPD№1+30 PHENOLRED	упаковка	3,00	10 000,00	30 000,00	исключить
1916	Реактив Грисса, чда	килограмм	0,30	32 857,14	9 857,14	исключить
1917	Реактив Несслера	килограмм	30,00	30 803,57	924 107,14	исключить
1918	Серебро азотнокислое	килограмм	1,00	793 705,36	793 705,36	исключить
1919	Серебро азотнокислое, хч	килограмм	0,01	924 107,14	9 241,07	исключить
1920	Сульфид натрия	грамм	10,00	730,00	7 300,00	исключить
1921	Уксусная кислота ледяная	килограмм	0,50	3 450,00	1 725,00	исключить
1922	Фенолфталеин	килограмм	0,01	98 571,43	985,71	исключить
1923	Фоновая краска	штука	12,00	7 100,00	85 200,00	исключить
1924	Хром темно синий	килограмм	0,10	318 200,89	31 820,09	исключить
1925	Черная магнитопорошковая суспензия	штука	12,00	3 430,00	41 160,00	исключить
1926	Щавелевая кислота	килограмм	3,00	1 745,54	5 236,61	исключить
1927	Эрлехром черный Т	килограмм	0,01	210 491,07	1 052,46	исключить
1928	Хлороформ	килограмм	3,00	16 428,57	49 285,71	исключить
1929	Проявитель «SHERWIN» универсальный спиртовой проявитель	баллон (500мл*10кв.м)	15,00	12 387,05	185 805,75	исключить
1930	Валик для покраски меховой	штука	31,00	1 860,00	57 660,00	исключить
1931	Валик меховой	штука	55,00	745,00	40 975,00	исключить
1932	Ведро (оцинкованное)	штука	9,00	1 600,00	14 400,00	исключить
1933	Ведро оцинкованное 10 л.	штука	56,00	1 900,00	106 400,00	исключить
1934	Ведро пластмассовое 10 л	штука	10,00	1 200,00	12 000,00	исключить
1935	Ведро пластмассовое 5 л	штука	40,00	850,00	34 000,00	исключить
1936	Ведро пластмассовое 7 л	штука	11,00	1 200,00	13 200,00	исключить
1937	Веник сорго-просяной	штука	270,00	1 400,00	378 000,00	исключить
1938	Веник чилижный	штука	270,00	430,00	116 100,00	исключить
1939	Вилы сенные с черенком	штука	17,00	3 900,00	66 300,00	исключить
1940	Вышка-тура 1*1,8 м Базовый блок + 6 секций (8,7 м) (леса строительные алюминиевые)	комплект	2,00	157 500,00	315 000,00	исключить
1941	Грабли с черенком	штука	27,00	4 300,00	116 100,00	исключить
1942	Замок навесной	штука	59,00	4 500,00	265 500,00	исключить
1943	Замок навесной со стальной дужкой	штука	10,00	3 600,00	36 000,00	исключить
1944	Кисть плоская 100 мм	штука	30,00	650,00	19 500,00	исключить
1945	Кисть плоская 25 мм	штука	137,00	210,00	28 770,00	исключить
1946	Кисть плоская 38мм	штука	118,00	250,00	29 500,00	исключить
1947	Кисть плоская 50 мм	штука	143,00	290,00	41 470,00	исключить
1948	Кисть плоская 63 мм	штука	108,00	350,00	37 800,00	исключить
1949	Корзина для мусора	штука	2,00	1 300,00	2 600,00	исключить
1950	Коса ручная №7	штука	1,00	11 600,00	11 600,00	исключить
1951	Кудер для воды настольный	штука	5,00	40 000,00	200 000,00	исключить
1952	Лестница алюминиевая выдвижная	штука	2,00	47 600,00	95 200,00	исключить

1953	Лестница стремянка						
1954	Лопата для уборки снега	штука	3,00	22 000,00	66 000,00		исключить
1955	Лопата совковая	штука	14,00	3 500,00	49 000,00		исключить
1956	Лопата совковая песочная	штука	17,00	2 130,00	36 210,00		исключить
1957	Лопата совковая пластмассовая для уборки снега	штука	5,00	3 700,00	18 500,00		исключить
1958	Лопата совковая с черенком	штука	19,00	6 500,00	123 500,00		исключить
1959	Лопата штыковая	штука	31,00	2 130,00	66 030,00		исключить
1960	Лопата штыковая с черенком	штука	12,00	4 920,00	59 040,00		исключить
1961	Метла для улицы	штука	34,00	2 700,00	91 800,00		исключить
1962	Метла пластиковая с ручкой	штука	10,00	1 470,00	14 700,00		исключить
1963	Мотыга (тяпка) с черенком	штука	30,00	2 420,00	72 600,00		исключить
1964	Набор щетка для пола на длинной ручке с совком	штука	17,00	1 930,00	32 810,00		исключить
1965	Ножовка по дереву	штука	8,00	4 280,00	34 240,00		исключить
1966	Полиэтиленовые мешки для мусора	штука	18,00	2 130,00	38 340,00		исключить
1967	Серп с деревянной ручкой	упаковка	1 490,00	1 760,00	2 622 400,00		исключить
1968	Совок	штука	55,00	1 580,00	86 900,00		исключить
1969	Тачка строительная одноколесная	штука	60,00	500,00	30 000,00		исключить
1970	Тележка двухколесная	штука	2,00	18 500,00	37 000,00		исключить
1971	Топор в сборе с рукояткой	штука	2,00	25 200,00	50 400,00		исключить
1972	Топор плотницкий	штука	21,00	6 350,00	133 350,00		исключить
1973	Топор строительный	штука	3,00	4 790,00	14 370,00		исключить
1974	Черенки для лопат	штука	2,00	1 950,00	3 900,00		исключить
1975	Швабра	штука	25,00	570,00	14 250,00		исключить
1976	Шпингалет для дверей усиленный	штука	32,00	1 450,00	46 400,00		исключить
1977	Щетка для кафеля	штука	2,00	1 530,00	3 060,00		исключить
1978	Щетка побелочная на деревянной колодке	штука	90,00	3 020,00	271 800,00		исключить
1979	Щетка сметка половая	штука	71,00	530,00	37 630,00		исключить
1980	Щетка сметка ручная	штука	80,00	1 200,00	96 000,00		исключить
1981	Щетки стальные с деревянной рукояткой	штука	22,00	690,00	15 180,00		исключить
1982	Мешок полипропиленовый 55x105 мм	штука	26,00	1 590,00	41 340,00		исключить
1983	Мешок полипропиленовый 75x75x135мм	штука	550,00	120,00	66 000,00		исключить
1984	Замок навесной Корпус: сталь, Дужка: закаленная сталь ф-14мм.	штука	2 400,00	120,00	288 000,00		исключить
1985	Кисть мочальная	штука	4,00	3 620,00	14 480,00		исключить
1986	Герметик высокотемпературный	штука	10,00	367,20	3 672,00		исключить
1987	Герметик кремнийорганический	тюбик	20,00	2 550,00	51 000,00		исключить
1988	Герметик прокладочный	штука	10,00	5 700,00	57 000,00		исключить
1989	Изолента ПВХ	штука	5,00	1 400,00	7 000,00		исключить
1990	Изолента ХБ	килограмм	73,20	258,00	18 885,60		исключить
1991	Колпачки для скрутки	штука	29,20	880,00	25 696,00		исключить
1992	Кремнийорганическая паста КПД	штука	100,00	30,00	3 000,00		исключить
1993	Лак электроизоляционный пропиточный	килограмм	15,00	55 800,00	837 000,00		исключить
1994	Лакоткань	килограмм	150,00	2 500,00	375 000,00		исключить
1995	Лента изоляционная	м2	100,00	2 920,00	292 000,00		исключить
1996	Лента изоляционная	штука	40,00	1 580,00	63 200,00		исключить
1997	Лента изоляционная прорезиненная	штука	45,00	1 450,00	65 250,00		исключить
1998	Материал электроизоляционный пленкосодержащий	штука	16,00	700,00	11 200,00		исключить
1999	Слюдопластины	килограмм	5,00	67 950,00	339 750,00		исключить
2000	Слюдопластины	штука	1 500,00	1 900,00	2 850 000,00		исключить
2001	Фумлента	штука	500,00	2 100,00	1 050 000,00		исключить
2002	Автоматический выключатель	килограмм	0,20	520,00	104,00		исключить
2003	Автоматический выключатель	штука	3,00	49 900,00	149 700,00		исключить
2004	Гидротелькатели ТЭ-25	штука	3,00	54 500,00	163 500,00		исключить
2005	Гидротелькатели ТЭ-50	штука	12,00	87 100,00	1 045 200,00		исключить
2006	ИБП (U=24V, I=15Ah)	штука	5,00	155 000,00	775 000,00		исключить
2007	Командоконтроллер ККТ-68 МУ2 500V Ротор 100А ПВ 40% 600 Вкл/час 220 V 22kW 380-500V-30kW IP40	штука	7,00	144 200,00	1 009 400,00		исключить
2008	Командоконтроллер ККТ-71 МУ2 500V Ротор 100А ПВ 40% 600 Вкл/час 220 V 22kW 380-500V-30kW IP40	штука	12,00	67 400,00	808 800,00		исключить
2009	Контактор	штука	6,00	236 000,00	1 416 000,00		исключить
2010	Контактор 160А 380V КТ 6033-380В +-2р б/к 160А	штука	20,00	47 850,00	957 000,00		исключить
2011	Максимал токовое Реле РЭО-401УХЛЗ ПВ-100% 40А	штука	12,00	24 500,00	294 000,00		исключить
2012	Максимал токовое Реле РЭО-401УХЛЗ ПВ-100% 63А	штука	12,00	29 800,00	357 600,00		исключить
2013	Набор электрика	штука	1,00	79 900,00	79 900,00		исключить
2014	Переносной заземлитель	штука	5,00	112 000,00	560 000,00		исключить
2015	Переносной заземлитель	штука	5,00	90 000,00	450 000,00		исключить
2016	Преобразователь частоты тока	штука	1,00	115 000,00	115 000,00		исключить
2017	Пускатели магнитные ПМА -411 63А	штука	20,00	39 200,00	784 000,00		исключить
2018	Пускатели магнитные ПМА -511 63А	штука	20,00	44 000,00	880 000,00		исключить
2019	Пускатели магнитные ПМА -311	штука	20,00	37 450,00	749 000,00		исключить
2020	Реостат балластный	штука	8,00	152 600,00	1 220 800,00		исключить
2021	Табло светодиодное	штука	30,00	12 200,00	366 000,00		исключить
2022	Табло светодиодное	штука	10,00	16 500,00	165 000,00		исключить
2023	Токопремики (токосъемники) ТК-9А Размеры 280X60x100 длинаширина толщина IP00	штука	12,00	19 000,00	228 000,00		исключить
2024	Электрографитовые щетки	штука	500,00	1 300,00	650 000,00		исключить
2025	Электрографитовые щетки	штука	500,00	1 190,00	595 000,00		исключить
2026	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП1-0,25	штука	3,00	24 200,00	72 600,00		исключить
2027	Автоматический выключатель	штука	32,00	3 100,00	99 200,00		исключить
2028	Переключатель точек	штука	15,00	34 560,00	518 400,00		исключить
2029	Соединительная коробка	штука	9,00	26 450,00	238 050,00		исключить
2030	Контроллер s7 -400	штука	1,00	11 281 050,00	11 281 050,00		исключить

2031	Модуль дискретный DI Siemens 16x24VDC	штука	1,00	135 000,00	135 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2032	Модуль дискретный DO Siemens 8xREL AC230V	штука	1,00	135 000,00	135 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2033	Модуль аналоговый AI Siemens 8xRTD	штука	1,00	543 379,00	543 379,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2034	Модуль аналоговый AI Siemens 8x16 BIT	штука	1,00	1 023 600,00	1 023 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2035	Модуль аналоговый AO Siemens 8x12 BIT	штука	1,00	577 289,00	577 289,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2036	Модуль дискретный DI Siemens 24xDC24V	штука	1,00	695 308,00	695 308,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2037	Модуль аналоговый AI Siemens F-AI 6.0/48 20mA HART	штука	1,00	923 212,00	923 212,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2038	Модуль дискретный DO Siemens F-DO 10xDC24V/2A PP	штука	1,00	1 742 100,00	1 742 100,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2039	Модуль счетчик Counter Module	штука	1,00	610 800,00	610 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2040	Модуль вибрации VibroSmart MEGGiTT VSV301	штука	1,00	250 000,00	250 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2041	Сервер Simatic Rack PC IPC547G Serial No: SVPND951908	штука	1,00	4 300 000,00	4 300 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2042	Блок питания Siemens PS 407 10A R	штука	1,00	968 715,00	968 715,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2043	Контроллер CPU 1512SP-1 PN Siemens	штука	1,00	624 744,00	624 744,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2044	Модуль передачи данных Siemens CM ST PtP	штука	1,00	256 844,00	256 844,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2045	Модуль дискретный DI Siemens 16x24VDC	штука	2,00	611 535,00	1 223 070,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2046	Модуль дискретный DO Siemens 16x24VDC/0.5A	штука	2,00	61 153,00	122 306,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2047	Модуль аналоговый AI Siemens 8x1 2-/4-wire	штука	2,00	117 440,00	234 880,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2048	ИБП SITOP Battery Module Initial Current: max/ 3,0A Output: DC 24V/12Ah/30A	штука	1,00	107 140,00	107 140,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2049	Панель оператора Simatic HMI KTP900 Basic	штука	1,00	342 459,00	342 459,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2050	ИБП SITOP Battery Module UPS1100 DC24V/12Ah	штука	1,00	216 208,00	216 208,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2051	Блок питания Sitop PSU100S AC 120/230 DC 24V/10A	штука	1,00	88 036,00	88 036,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2052	ИБП Sitop UPS1600 DC 24V/20A	штука	1,00	117 932,00	117 932,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2053	Контроллер CPU 1511F-1 PN Siemens S7-1500	штука	1,00	580 713,00	580 713,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2054	Модуль дискретный F-DI HF Siemens 8x24VDC	штука	1,00	249 506,00	249 506,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2055	Модуль дискретный F-DQ HF Siemens 8x24VDC	штука	1,00	161 934,00	161 934,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2056	Модуль аналоговый AQ Siemens 8x1 2-/4-wire	штука	1,00	504 800,00	504 800,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2057	Преобразователь частоты Sinamics G120X	штука	1,00	349 308,00	349 308,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2058	Пропорциональный распределитель Atos DHZA-A-071-L3/M 24. AT-55-Z	штука	1,00	335 890,00	335 890,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2059	Электромагнитный клапан Atos DZAA-231100-12F/M model №DZA-A-12DC. AT-18/Bt	штука	1,00	125 000,00	125 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2060	Гидрораспределитель Atos HR-013/50 40 AT 62	штука	1,00	50 430,00	50 430,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2061	Асбест 6-го сорта	тонна	3,00	160 714,29	482 142,86	ИСКЛЮЧИТЬ
2062	Асбокартона б=6мм	тонна	2,00	580 357,14	1 160 714,29	ИСКЛЮЧИТЬ
2063	Асбостшнур ШАОН ф25мм	кг	45,00	3 571,43	160 714,29	ИСКЛЮЧИТЬ
2064	Бумага диаграммная на приборы	м2	350,00	390,00	136 500,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2065	Бумага диаграмная	м2	100,00	390,00	39 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2066	Вентиль Ду 10 Ру250	штука	2,00	83 500,00	167 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2067	Вентиль Ду 20 Ру250	штука	2,00	145 500,00	291 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2068	Глина огнеупорная	тонна	0,90	142 857,14	128 571,43	ИСКЛЮЧИТЬ
2069	Датчик измерителя осевого сдвига	штука	1,00	450 000,00	450 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2070	Датчик тахометра индуктивного	штука	1,00	390 000,00	390 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2071	Записывающий механизм	штука	2,00	2 043 963,00	4 087 926,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2072	Измеритель перемещений	комплект	1,00	558 288,00	558 288,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2073	Измеритель-регулятор технологический	штука	1,00	558 300,00	558 300,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2074	Измеритель-регулятор технологический	штука	1,00	650 000,00	650 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2075	Исполнительный механизм	штука	1,00	780 600,00	780 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2076	Исполнительный механизм	штука	1,00	780 600,00	780 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2077	Кабель силовой	метр	400,00	5 779,46	2 311 784,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2078	Кабель контрольный КВВГЭ 14х1,5	метр	800,00	1 363,39	1 090 712,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2079	Кабель контрольный КВВГЭнг 14х1,5	метр	700,00	1 363,39	954 373,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2080	Кабель силовой	метр	800,00	5 779,46	4 623 568,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2081	Кирпич диатомитовый	м3	4,00	276 785,71	1 107 142,86	ИСКЛЮЧИТЬ
2082	Кирпич шамотный ШБ№5	тонна	1,80	205 357,14	369 642,86	ИСКЛЮЧИТЬ
2083	Командоконтроллер	штука	8,00	99 021,40	792 171,20	ИСКЛЮЧИТЬ
2084	Командоконтроллер	штука	4,00	99 021,40	396 085,60	ИСКЛЮЧИТЬ
2085	Контактор КТ	штука	8,00	107 987,00	863 896,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2086	Контактор типа КТЭ 185А;	штука	2,00	53 889,30	107 778,60	ИСКЛЮЧИТЬ
2087	Контракты	штука	4,00	48 374,10	193 496,40	ИСКЛЮЧИТЬ
2088	Лакоткань электроизоляционная	м2	40,00	2 228,57	89 142,80	ИСКЛЮЧИТЬ
2089	Лампа сигнальная	штука	100,00	1 250,00	125 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2090	Маты минераловатные 2000х1000х100 мм	м3	4,50	66 964,29	301 339,29	ИСКЛЮЧИТЬ
2091	Мертель МШ-31	тонна	0,50	200 892,86	100 446,43	ИСКЛЮЧИТЬ
2092	Мешки полипропиленовые 50 кг	штука	100,00	200,00	20 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2093	Модуль ввода аналоговых сигналов	штука	1,00	119 821,00	119 821,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2094	Модуль ввода дискретных сигналов	штука	1,00	58 035,70	58 035,70	ИСКЛЮЧИТЬ
2095	Модуль вывода дискретных сигналов	штука	1,00	58 035,70	58 035,70	ИСКЛЮЧИТЬ
2096	Муфта концевая	штука	4,00	24 671,40	98 685,60	ИСКЛЮЧИТЬ
2097	Муфта концевая термоусаживаемая	штука	2,00	24 674,40	49 348,80	ИСКЛЮЧИТЬ
2098	Муфта соединительная	штука	2,00	44 528,60	89 057,20	ИСКЛЮЧИТЬ
2099	Паронит ПМБ 2х1500х1500 мм	кг	12,00	23 600,00	283 200,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2100	Паронит ПОН-Б 6-2мм	кг	63,00	88 200,00	5 556 600,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2101	Паронит ПОН-Б 6-3мм	кг	95,00	133 000,00	12 635 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2102	Паронит ПОН-Б 6-4мм 1200*1000	кг	48,00	76 800,00	3 686 400,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2103	Паронит ПОН-Б 6-4мм 1700*1700	кг	60,00	96 000,00	5 760 000,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2104	Плиты перлитцементные 500х500х50	м3	2,00	330 357,14	660 714,29	ИСКЛЮЧИТЬ
2105	Подшипник №1220	штука	2,00	35 190,00	70 380,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2106	Подшипник №213	штука	2,00	25 960,00	51 920,00	ИСКЛЮЧИТЬ
2107	Подшипник №215	штука	2,00	34 610,00	69 220,00	ИСКЛЮЧИТЬ

2108	Подшипник №307						
2109	Подшипник №311	штука	2,00	14 310,00	28 620,00		исключить
2110	Подшипник №316	штука	2,00	27 530,00	55 060,00		исключить
2111	Подшипник №318	штука	6,00	6 910,00	13 820,00		исключить
2112	Подшипник №3522	штука	1,00	19 600,00	117 600,00		исключить
2113	Подшипник №3530	штука	1,00	40 550,00	40 550,00		исключить
2114	Подшипник №3620	штука	1,00	45 130,00	45 130,00		исключить
2115	Подшипник №3626	штука	1,00	58 300,00	58 300,00		исключить
2116	Подшипник №46416	штука	1,00	121 000,00	121 000,00		исключить
2117	Подшипник №8222	штука	6,00	23 500,00	141 000,00		исключить
2118	Подшипник №8-46122Л	штука	2,00	25 400,00	50 800,00		исключить
2119	Подшипник №9019436к	штука	1,00	24 800,00	24 800,00		исключить
2120	Порошок шамотный фракций 2мм	тонна	1,20	295 300,00	295 300,00		исключить
2121	Преобразователь давления измерительный	штука	1,00	223 214,29	267 857,14		исключить
2122	Преобразователь давления измерительный	штука	1,00	2 888 772,00	2 888 772,00		исключить
2123	Преобразователь давления измерительный	штука	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00		исключить
2124	Преобразователь давления измерительный	штука	1,00	3 800 000,00	3 800 000,00		исключить
2125	Преобразователь давления измерительный	штука	1,00	2 600 000,00	2 600 000,00		исключить
2126	Проволка вязальная ф2мм	кг	0,05	2 600 000,00	2 600 000,00		исключить
2127	Прут бронзовый ф40мм	тонна	0,01	472 000,00	23 600,00		исключить
2128	Пускатели магнитные	штука	4,00	9 125 000,00	91 250,00		исключить
2129	Пускатели магнитные	штука	10,00	50 000,00	200 000,00		исключить
2130	Пускатели магнитные	штука	10,00	45 000,00	450 000,00		исключить
2131	Пускатель магнитный	штука	10,00	45 000,00	450 000,00		исключить
2132	Регистратор многоканальный технологический	штука	2,00	45 000,00	90 000,00		исключить
2133	Рубильник	штука	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00		исключить
2134	Сальниковая набивка МС-105 10х10	штука	5,00	17 000,00	85 000,00		исключить
2135	Сальниковая набивка МС-105 20х20	кг	10,00	87 500,00	875 000,00		исключить
2136	Сальниковая набивка МС- 10518х18	кг	10,00	87 500,00	875 000,00		исключить
2137	Сальниковая набивка МС-133 10х10	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2138	Сальниковая набивка МС-133 12х12	кг	10,00	87 500,00	875 000,00		исключить
2139	Сальниковая набивка МС-133 14х14	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2140	Сальниковая набивка МС-133 6х6	кг	10,00	87 500,00	875 000,00		исключить
2141	Сальниковая набивка МС-133 8х8	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2142	Сальниковая набивкаМС-105 12х12	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2143	Сальниковая набивкаМС-105 14х14	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2144	Сальниковая набивкаМС-105 16х16	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2145	Сальниковая набивкаМС-133 13х13	кг	10,00	87 000,00	870 000,00		исключить
2146	Сегменты перлитцементные С 300-500.273.80	м3	10,00	87 500,00	875 000,00		исключить
2147	Соединительные термоусаживаемые муфты 240	штука	4,00	1 160 714,29	4 642 857,14		исключить
2148	Сосуд уравнительный	штука	2,00	53 737,00	107 474,00		исключить
2149	Сталь круглая 35Х д.50мм	тонна	1,00	45 303,40	45 303,40		исключить
2150	Сталь листовая (нерж) 10мм ст.08Х18Н10Т	тонна	0,10	163 480,00	16 348,00		исключить
2151	Сталь листовая (нерж) 6мм (1,5х1)	тонна	0,40	186 550,00	74 620,00		исключить
2152	Стеклоткань	м2	1,50	470 000,00	705 000,00		исключить
2153	Тахометр электронный ТЭ-6К-ТК-2-24В	м2	40,00	857,14	34 285,71		исключить
2154	Труба бесшовная д.32х4мм ст. 12Х1 МФ	комплект	1,00	120 250,00	120 250,00		исключить
2155	Труба бесшовная ф38х4 ст.20	тонна	0,40	1 870 640,00	748 256,00		исключить
2156	Труба бесшовная ф60х4 ст.20	тонна	0,50	1 528 240,00	764 120,00		исключить
2157	Труба бесшовная ф83х4 ст.20	тонна	1,00	1 632 250,00	1 632 250,00		исключить
2158	Уголок 50х50х5 мм	тонна	1,00	1 842 340,00	1 842 340,00		исключить
2159	Цемент М-400	тонна	0,30	449 568,00	134 870,40		исключить
2160	Шестигранник 65 ст.35Х	тонна	1,50	62 000,00	93 000,00		исключить
2161	Электрод МР-3 ф3мм	тонна	0,20	1 200 000,00	240 000,00		исключить
2162	Электрод МУ-21У ф3	кг	60,00	1 452,68	87 160,80		исключить
2163	Электрод ТМЛ-3У ф4	кг	30,00	1 750,00	52 500,00		исключить
2164	Электрод ТМЛ-3У ф3	кг	20,00	2 196,43	43 928,60		исключить
2165	Электрод ТМУ-21У ф4	кг	20,00	2 303,57	46 071,40		исключить
2166	Электрод ЦТ-15 ф3мм	кг	30,00	1 589,29	47 678,70		исключить
2167	Электрод ЦУ-5 ф2,5мм	кг	20,00	1 107,14	22 142,80		исключить
2168	Электромагнит постоянного тока	кг	36,00	2 062,50	74 250,00		исключить
2169	Электромагнитное реле	штука	1,00	55 000,00	55 000,00		исключить
2170	Электромагнитное реле	штука	12,00	110 000,00	1 320 000,00		исключить
2171	Кокс литейный каменноугольный КЛ-1, фракция 30-50 мм	штука	6,00	130 000,00	780 000,00		исключить
2172	Кокс литейный каменноугольный КЛ-1, фракция 30-50 мм	тонна (метрическая)	4,00	272 000,00	1 088 000,00		исключить
2173	Установка высокого давления	шт	1,00	11 571 120,00	11 571 120,00		исключить
2174	Насос с электродвигателем.	шт	1,00	275 400,00	275 400,00		исключить
2175	Насос центробежный	шт	1,00	6 942 672,00	6 942 672,00		исключить
2176	Манипулятор	штука	1,00	57 850 000,00	57 850 000,00		исключить
2177	ПАЭ	штука	1,00	23 556 000,00	23 556 000,00		исключить
2178	УАЗ	штука	1,00	6 740 000,00	6 740 000,00		исключить
2179	Кондиционер	штука	1,00	699 990,00	699 990,00		исключить
2180	Кондиционер	комплект	8,00	149 500,00	1 196 000,00		исключить
2181	Кондиционер (сплит-система)	штука	2,00	595 000,00	1 190 000,00		исключить
2182	Кулер для воды, напольный. Напряжение: 220 В	комплект	1,00	118 900,00	118 900,00		исключить
2183	Телевизор настенный	штука	1,00	34 550,00	34 550,00		исключить
2184	Холодильник	штука	1,00	79 990,00	79 990,00		исключить
2185	Экран для проектора тринога	штука	6,00	50 990,00	305 940,00		исключить
2186	Телевизор 75"	штука	1,00	29 400,00	29 400,00		исключить
2187	Бензоножницы (кусторез)	штука	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00		исключить
2188	Бетономеситель	штука	1,00	88 200,00	88 200,00		исключить
		штука	1,00	121 940,00	121 940,00		исключить

2189	Вентилятор каррозийно-стойкий центробежный VSA-25/1,5/2900	штука	1,00	195 000,00	195 000,00	исключить
2190	Вибромер	штука	1,00	110 500,00	110 500,00	исключить
2191	Клещи токоизмерительные	штука	3,00	31 500,00	94 500,00	исключить
2192	Мегометр	штука	1,00	80 200,00	80 200,00	исключить
2193	Мойка высокого давления	штук	2,00	55 990,00	111 980,00	исключить
2194	Молоток отбойный пневматический со шлангами	штука	2,00	136 900,00	273 800,00	исключить
2195	Осевой вентилятор вытяжной	штука	4,00	41 000,00	164 000,00	исключить
2196	Перометр	штука	3,00	56 800,00	170 400,00	исключить
2197	Семник гидравлический 5 т	штука	2,00	52 980,00	105 960,00	исключить
2198	Фазометр 380 В	штука	3,00	34 300,00	102 900,00	исключить
2199	Выпрямитель сварочный многопостовой	штука	1,00	604 800,00	604 800,00	исключить
2200	Инверторный сварочный аппарат в комплекте с кабелем и держак	штука	1,00	324 000,00	324 000,00	исключить
2201	Мегаомметр 1000	штука	1,00	114 000,00	114 000,00	исключить
2202	Мегаомметр 2500	штука	1,00	142 500,00	142 500,00	исключить
2203	Мегаомметр 500	штука	1,00	94 560,00	94 560,00	исключить
2204	Мультиметр	штука	13,00	19 300,00	250 900,00	исключить
2205	Мультиметр цифровой для высокого напряжения и тока	штука	1,00	19 800,00	19 800,00	исключить
2206	Пирометринфракрасный термометр	штука	2,00	57 950,00	115 900,00	исключить
2207	Вибромер	штука	1,00	745 000,00	745 000,00	исключить
2208	Инфракрасный пиrometer	штука	2,00	66 300,00	132 600,00	исключить
2209	Клещи токоизмерительные	штука	2,00	33 500,00	67 000,00	исключить
2210	Мегаомметр	штука	3,00	178 000,00	534 000,00	исключить
2211	Мегаомметр	штука	3,00	178 000,00	534 000,00	исключить
2212	Мегометр	штука	1,00	181 300,00	181 300,00	исключить
2213	Перометр	штука	3,00	59 800,00	179 400,00	исключить
2214	Токоизмерительные клещи	штука	3,00	258 500,00	775 500,00	исключить
2215	Указатель напряжения	штука	21,00	5 600,00	117 600,00	исключить
2216	Фазометр 380 В	штука	3,00	2 500,00	7 500,00	исключить
2217	Цифровой мультиметр	штука	14,00	2 900,00	40 600,00	исключить
2218	Генератор бензиновый	штука	1,00	390 000,00	390 000,00	исключить
2219	Рециркулятор	шт	3,00	102 400,00	307 200,00	исключить
2220	Портативный ручной РФ-анализатор (спектрометр)	комплект	1,00	15 120 000,00	15 120 000,00	исключить
2221	Манометр	штука	1,00	27 500,00	27 500,00	исключить
2222	Манометр	штука	1,00	32 120,00	32 120,00	исключить
2223	Дренажный насос	штука	1,00	186 700,00	186 700,00	исключить
2224	Компрессор	штука	1,00	168 700,00	168 700,00	исключить
2225	Консольно моноблочный насос с электродвигателем 5,5кВт	штука	1,00	263 600,00	263 600,00	исключить
2226	Насос дозировочный	штука	1,00	541 900,00	541 900,00	исключить
2227	Насос дозировочный	штука	2,00	1 970 000,00	3 940 000,00	исключить
2228	Насос погружной дренажный для грязной воды	штука	1,00	26 552,00	26 552,00	исключить
2229	Насос-дозатор	штука	2,00	144 355,00	288 710,00	исключить
2230	Электронасос	штука	3,00	26 000,00	78 000,00	исключить
2231	Насос консольный 2КМ-6 с электродвигателем	штука	1,00	889 920,00	889 920,00	исключить
2232	Монитор 24"	штука	10,00	84 821,43	848 214,29	исключить
2233	Монитор 27"	штука	3,00	133 928,57	401 785,71	исключить
2234	Монитор 32"	штука	7,00	232 142,86	1 625 000,00	исключить
2235	МФУ А3 цветной	штука	1,00	446 428,57	446 428,57	исключить
2236	МФУ формат А4, лазерный	штука	5,00	147 321,43	736 607,14	исключить
2237	Ноутбук	штук	1,00	149 990,00	149 990,00	исключить
2238	Плоттер (1) 4 цвета со встроенным СНПЧ, формат печати А1 рулонная (для рекламы)	штука	1,00	1 651 785,71	1 651 785,71	исключить
2239	Принтер А3 цветной	штука	1,00	446 428,57	446 428,57	исключить
2240	Системный блок	штука	20,00	223 214,29	4 464 285,71	исключить
2241	Устройство мониторинга воздушного потока iM50 от Schneider Electronic (ЛАБ-PRO ШВДК)	штука	1,00	2 658 100,00	2 658 100,00	исключить
2242	Вытяжной шкаф для мойки посуды и оборудования ЛАБ-PRO ШВ 120.70.225 PP	штука	1,00	195 000,00	195 000,00	исключить
2243	Вытяжной шкаф для нагревательного оборудования ЛАБ-PRO ШВ 120.83.198 МП с тумбой ЛАБ-PRO TXM 113.50.63	штука	1,00	177 300,00	177 300,00	исключить
2244	Кресло офисное	штука	30,00	35 196,87	1 055 906,17	исключить
2245	ЛАБ-PRO ШВК 150.85.245 VI – вытяжной шкаф для работы с кислотами	штука	1,00	221 000,00	221 000,00	исключить
2246	ЛАБ-PRO ШПВК 150.90.260 PP-PVC -приточно-вытяжной шкаф с дренажной системой.	штука	1,00	235 000,00	235 000,00	исключить
2247	ЛАБ-PRO-CX-T1 Стол для хроматографа; Двойная тумба, столешница – Fanerit Trespa	штука	1,00	195 000,00	195 000,00	исключить
2248	ЛАБ-Pro-ШМБ Шкаф для баллонов 600*350*1650 (корпус - металлокаркас)	штука	1,00	145 000,00	145 000,00	исключить
2249	Лабораторный холодильник EWALD CR-410	штука	1,00	164 700,00	164 700,00	исключить
2250	Лестница трансформер	штука	2,00	64 700,00	129 400,00	исключить
2251	Малый весовой стол, антивибрационный	штука	1,00	79 500,00	79 500,00	исключить
2252	Проксимити карта	штука	300,00	190,00	57 000,00	исключить
2253	Пылесос с компрессором	штука	1,00	72 100,00	72 100,00	исключить

2254	Система вентиляции вытяжного шкафа – набор воздуховодов из ПВХ для организации вытяжки из вытяжного шкафа	комплект	1,00	207 500,00	207 500,00	исключить
2255	Стол лабораторный компьютерный	штука	6,00	136 700,00	820 200,00	исключить
2256	Стремянка	штука	1,00	15 700,00	15 700,00	исключить
2257	Стул	штука	67,00	5 066,96	339 486,61	исключить
2258	Стул лабораторный	штука	1,00	33 800,00	33 800,00	исключить
2259	Жалюзи	штука	6,00	25 500,00	153 000,00	исключить
2260	Москитная сетка	штука	9,00	5 000,00	45 000,00	исключить
2261	Стул медицинский СМ-1 (газ-лифт)	штука	2,00	55 000,00	110 000,00	исключить
2262	Компьютерный стол с тумбочкой	штука	7,00	24 991,07	174 937,50	исключить
2263	Компьютерный стул СМ 7	штука	5,00	5 290,18	26 450,89	исключить
2264	Компьютерный стул Изо	штука	20,00	8 138,39	162 767,86	исключить
2265	Кресло	штука	5,00	24 625,00	123 125,00	исключить
2266	НАПРАВЛЯЮЩАЯ ДЛЯ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ПОДНОСОВ	штука	6,00	41 900,00	251 400,00	исключить
2267	Стол в обеденный зал	штука	25,00	13 468,75	336 718,75	исключить
2268	Стулья в обеденный зал	штука	100,00	10 544,64	1 054 464,29	исключить
2269	Шкаф для документов	штука	7,00	41 254,46	288 781,25	исключить
2270	Шкаф для одежды	штука	7,00	53 562,50	374 937,50	исключить
2271	Шкаф для	штука	1,00	96 539,00	96 539,00	исключить
2272	Шкаф	штука	2,00	96 390,00	192 780,00	исключить
2273	FLKCR2Г – локальная фильтрационная система для высокоэффективной адсорбции паров кислот	штука	1,00	165 000,00	165 000,00	исключить
2274	Антивирусное программное обеспечение	комплект	157,00	7 321,43	1 149 464,29	исключить
2275	Программа для работы с сметной документацией отдел ОППр	комплект	3,00	625 000,00	1 875 000,00	исключить
2276	Программное обеспечение Microsoft Win Server Std	комплект	3,00	553 571,43	1 660 714,29	исключить
2277	Программное обеспечение Microsoft Win Server CAL. License NoLevel	комплект	150,00	22 321,43	3 348 214,29	исключить
2278	Zoom Prof	комплект	1,00	66 964,29	66 964,29	исключить
2279	Kaspersky Endpoint Security for Business (обновление)	комплект	10,00	11 607,14	116 071,43	исключить
2280	Крюковая подставка	штука	4,00	850 000,00	3 400 000,00	исключить
2281	Обводные блоки	штука	3,00	850 000,00	2 550 000,00	исключить
2282	Сапоги кирзовые для сварщиков и газорезчиков	пара	50,00	14 472,00	723 600,00	исключить
2283	Экотрит М-10	килограмм	1 056,00	1 900,00	2 006 400,00	исключить
2284	Подшипник №322	штука	10,00	35 000,00	350 000,00	исключить
2285	Светодиодная линейная лампа серии NLL-T8-11-230-6,5 K-G13	штука	400,00	2 361,61	944 642,86	исключить
2286	Лакоткань ЛМШС-105	м2	200,00	817,86	163 571,43	исключить
2287	Бирки кабельные маркировочные типа У-134	штука	2 000,00	41,07	82 142,86	исключить
2288	Изоленга ПВХ	штука	300,00	615,18	184 553,57	исключить
2289	Фильтрующий элемент к фильтру тонкой очистки ЭФ1 63/1016-05	штука	10 000,00	1 689,93	16 899 264,20	исключить
2290	Поверочная газовая смесь (ГСО 10513-2014)	баллон	1,00	446 428,57	446 428,57	исключить
2291	Поверочная газовая смесь (ГСО 10523-2014)	баллон	1,00	562 500,00	562 500,00	исключить
2292	Поверочная газовая смесь (ГСО 10506-2014)	баллон	1,00	446 428,57	446 428,57	исключить
2293	Удлинитель	комплект	2,00	77 500,00	155 000,00	исключить
2294	Вал фрикционный в сборе 6 шлицев на токарный станок модель 1Д63 А	штука	1,00	294 125,00	294 125,00	исключить
2295	Лист оцинкованный б=7 мм рулонный 1200	тонна (метрическая)	6,00	623 000,00	3 738 000,00	исключить
2296	Двухкомпонентная терморасширяющаяся противопожарная пена	штука	20,00	37 042,00	740 840,00	исключить
2297	Накопитель документов, папка с резинкой	штука	300,00	908,33	272 500,00	исключить
2298	Стропа текстильные ленточные двухпетлевые грузоподъемностью 5 т	штука	2,00	21 137,50	42 275,00	исключить
2299	Стропа текстильные ленточные двухпетлевые грузоподъемностью 10 т	штука	2,00	21 137,50	42 275,00	исключить
2300	Балка двутавровая 30 Ш2 Ст.255	метр	13,00	37 691,96	489 995,54	исключить
2301	Швеллер 20П Ст.245	метр	30,00	11 936,61	358 098,21	исключить
2302	Лист стальной рифленный Ст.235	метр квадратный	8,00	122 736,61	981 892,86	исключить
2303	Журнал учета и выдачи средств индивидуальной защиты	штука	30,00	3 214,29	96 428,70	исключить
2304	Журнал учета и выдачи СИЗ, бывших в употреблении	штука	15,00	3 214,29	48 214,35	исключить
2305	Rigo Tech Disperse 6 дозировка 2,0 г/куб.м.	килограмм	2 000,00	1 250,00	2 500 000,00	исключить
2306	Сервисный набор десикант 2230004007	штука	2,00	289 569,34	579 138,68	исключить
2307	Сервисный набор клапана 2230004012	штука	2,00	412 881,37	825 762,74	исключить
2308	Трансформатор тока ТЛШ-10 10Р/10Р 3000/5 У3	штука	1,00	274 109,82	274 109,82	исключить
2309	Трансформатор тока ТЛШ-10 0,5/10Р 3000/5 У3	штука	1,00	262 681,25	262 681,25	исключить
2310	Трансформатор тока ТЛШ-10 0,5S/10Р 3000/5 У3	штука	1,00	278 556,25	278 556,25	исключить
2311	Трансформатор тока ТЛШ-10-1 10Р/10Р/10Р 3000/5 У3	штука	1,00	327 734,82	327 734,82	исключить
2312	Трансформатор тока ТЛШ-10-5 10Р/10Р/10Р/10Р 3000/5 У3	штука	1,00	444 111,16	444 111,16	исключить
2313	Трехфазная антирезонансная группа трансформаторов напряжения 3хЭНОЛ-06-10 У3	комплект	1,00	493 379,91	493 379,91	исключить
2314	Клапан отсечной быстродействующий газовый с дистанционным приводом Ду 400 Ру12с КОФ взрывобезопасного исполнения	комплект	2,00	6 696 428,57	13 392 857,14	исключить
2315	Костюм повара	комплект	10,00	15 896,42	158 964,20	исключить
2316	Сабо кожаные	пара	10,00	8 666,67	86 666,70	исключить
2317	Колпак повара	штука	10,00	892,86	8 928,60	исключить
2318	Радиостанция	штука	22,00	32 851,00	722 722,00	исключить

2319	Лист оцинкованный б=0,7 мм	метр квадратный	13 982,00	3 000,00	41 946 000,00	исключить
2320	Изовер	метр кубический	498,00	36 000,00	17 928 000,00	исключить
2321	Шпурт саморез	штука	57 951,00	10,00	579 510,00	исключить
2322	Телевизор	штука	1,00	2 107 133,93	2 107 133,93	исключить
2323	Мобильная стойка	штука	1,00	218 660,71	218 660,71	исключить
2324	Теплоизлучатель	штука	10,00	69 265,87	692 658,66	исключить
2325	Щит(стенд) устойчивый к атмосферным осадкам, со схемой безопасного маршрута по территории АО «Актобе ГЭЦ», размером 2м*1,5м	штука	6,00	77 500,00	465 000,00	исключить
2326	Предупреждающие знаки из ПВХ: 20см*20см (W01,W06,W07,W09,W12,W15,W20,W26,W27,W28,W29)	штука	120,00	2 400,00	288 000,00	исключить
2327	Предписывающие знаки из ПВХ: 20см*20см (M01,M02,M03,M05,M06,M07,M10,M09)	штука	187,00	2 400,00	448 800,00	исключить
2328	Запрещающие знаки из ПВХ: 20см*20см (P02,P06,P03) фото-видео съемка запрещена	штука	55,00	2 400,00	132 000,00	исключить
2329	Люмокупферон	килограмм	0,04	7 321 428,57	292 857,14	исключить
2330	Оперативная память DDR-4 DIMM 16 GB 3200 MHz	штука	20,00	19 500,00	390 000,00	исключить
2331	Оперативная память DDR-4 DIMM 8 GB 2666 MHz	штука	20,00	11 151,79	223 035,80	исключить
2332	Закуп товарного газа для выработки тепловой энергии населению	тыс. куб.м	227 408,00	8 630,16	1 962 567 425,28	добавить
2333	Закуп природного газа для выработки тепловой энергии промышленным организациям	тыс. куб.м	43 166,00	16 759,83	723 454 821,78	добавить
2334	Закуп природного газа для выработки электрической энергии промышленным организациям	тыс. куб.м	376 804,00	15 858,77	5 975 647 971,08	добавить
2335	Авто шины	штука	4,00	22 054,00	88 216,00	добавить
2336	Авто шины	штука	4,00	39 450,00	157 800,00	добавить
2337	Авто шины	штука	4,00	41 965,00	167 860,00	добавить
2338	Аккумуляторная батарея 9V крона	штука	22,00	3 860,00	84 920,00	добавить
2339	Аккумуляторная батарея AA (2500 mAh)	штука	12,00	4 900,00	58 800,00	добавить
2340	Аккумуляторная батарея AAA 900 mA/h	штука	28,00	2 945,00	82 460,00	добавить
2341	Аккумуляторная батарея AV7-12	штука	30,00	6 320,00	189 600,00	добавить
2342	Аккумулятор	штука	4,00	59 590,00	238 360,00	добавить
2343	Аккумуляторная батарея для радио-переговорного устройства	штука	2,00	9 450,00	18 900,00	добавить
2344	Аккумуляторная батарея для радио-переговорного устройства	штука	1,00	9 854,54	9 854,54	добавить
2345	Буферная батарея для контроллеров Simatic S7-400	штука	19,00	39 800,00	756 200,00	добавить
2346	Запасная батарея для контроллеров Omron	штука	2,00	9 350,00	18 700,00	добавить
2347	Элемент питания	штука	30,00	684,00	20 520,00	добавить
2348	Элемент питания 9V крона	штука	45,00	850,00	38 250,00	добавить
2349	Элемент питания	штука	9,00	2 680,00	24 120,00	добавить
2350	Элемент питания AA LR6	штука	162,00	2 900,00	469 800,00	добавить
2351	Элемент питания AA LR6	штука	8,00	5 650,00	45 200,00	добавить
2352	Элемент питания AAA LR6	штука	107,00	3 850,00	411 950,00	добавить
2353	Элемент питания LR20	штука	20,00	3 250,00	65 000,00	добавить
2354	Аккумуляторная батарея	штука	26,00	5 860,00	152 360,00	добавить
2355	Асботкань	м2	150,00	12 500,00	1 875 000,00	добавить
2356	Асбокартон б=6 мм	тонна (метрическая)	1,04	385 700,00	401 128,00	добавить
2357	Асботкань AT-7	м2	20,00	15 500,00	310 000,00	добавить
2358	Асбест 6-го сорта	тонна (метрическая)	19,37	123 215,00	2 386 674,55	добавить
2359	Бумага диаграммная	м2	3 876,00	1 692,32	6 559 419,92	добавить
2360	Бумага диаграммная	м2	1 186,00	1 692,32	2 007 087,72	добавить
2361	Телевизор	штука	1,00	1 382 446,00	1 382 446,00	добавить
2362	Блок монтажный	штука	2,00	10 168,75	20 337,50	добавить
2363	Блок монтажный	штука	3,00	17 578,57	52 735,71	добавить
2364	Блок монтажный	штука	6,00	8 481,25	50 887,50	добавить
2365	Блок монтажный	штука	2,00	31 654,46	63 308,93	добавить
2366	Блок монтажный	штука	3,00	14 345,54	43 036,61	добавить
2367	Круглопрядный текстильный строп	штука	20,00	7 092,86	141 857,14	добавить
2368	Крюк поворотный	штука	1,00	1 517,86	1 517,86	добавить
2369	Скоба такелажная омегаобразная	штука	4,00	1 696,43	6 785,71	добавить
2370	Таль ручная рычажная	штука	1,00	31 428,57	31 428,57	добавить
2371	Таль ручная рычажная	штука	2,00	49 910,71	99 821,43	добавить
2372	Таль ручная рычажная грузоподъемность	штука	2,00	60 580,36	121 160,71	добавить
2373	Таль ручная цепная	штука	2,00	52 452,68	104 905,36	добавить
2374	Таль ручная цепная	штука	3,00	40 012,50	120 037,50	добавить
2375	Таль ручная цепная грузоподъемность	штука	2,00	37 708,93	75 417,86	добавить
2376	Таль ручная цепная грузоподъемность	штука	1,00	37 196,43	37 196,43	добавить
2377	Таль ручная цепная грузоподъемность	штука	1,00	48 392,86	48 392,86	добавить
2378	Крюковая подставка	штука	4,00	839 000,00	3 356 000,00	добавить
2379	Обводные блоки	штука	3,00	839 000,00	2 517 000,00	добавить
2380	Бензин АИ 92	литр	12 350,00	183,03	2 260 420,50	добавить
2381	Бензин АИ 95	литр	20 000,00	214,25	4 285 000,00	добавить
2382	Газ сжиженный	литр	12 574,00	54,00	678 996,00	добавить
2383	Дизельное топливо	литр	25 290,00	263,39	6 661 133,10	добавить
2384	Антифриз зеленый	литр	420,00	1 200,00	504 000,00	добавить
2385	Аэрозольное универсальное средство	штука	25,00	3 740,00	93 500,00	добавить
2386	ВНИИ НП- 232 ГОСТ 14068-79	килограмм	3,00	19 650,00	58 950,00	добавить
2387	Двигатель переменного тока, насос подпорного масла	килограмм	0,50	19 370,00	9 685,00	добавить

2388	Двигатель переменного тока, насос смазочного, масла, приводная сторона	килограмм	0,50	4 125 000,00	2 062 500,00	добавить
2389	Дизельное масло	литр	440,00	1 650,00	726 000,00	добавить
2390	Керосин осветительный	литр	467,00	384,00	179 328,00	добавить
2391	Консистентная смазка (IP 55) №3 фирма UNIREX ESSO	килограмм	5,00	33 425,00	167 125,00	добавить
2392	Масло Huter 2T 73/8/3/2	литр	3,00	2 680,00	8 040,00	добавить
2393	Масло Автотракторное	литр	200,00	1 250,00	250 000,00	добавить
2394	Масло для триммера MANNOL 7858 Agro Formula S API TC 1 л	литр	25,00	3 680,00	92 000,00	добавить
2395	Масло индустриальное	килограмм	548,00	1 210,00	663 080,00	добавить
2396	Масло компрессорное ЭНЕКОН	литр	420,00	6 250,00	2 625 000,00	добавить
2397	Масло моторное	литр	40,00	6 500,00	260 000,00	добавить
2398	Масло моторное	литр	10,00	6 588,00	65 880,00	добавить
2399	Масло трансмиссионное	литр	205,00	1 620,00	332 100,00	добавить
2400	Несинтетическое моторное масло	литр	5,00	6 048,00	30 240,00	добавить
2401	Силикон	килограмм	5,00	10 592,64	52 963,20	добавить
2402	Смазка Molykote	килограмм	5,00	33 000,00	165 000,00	добавить
2403	Смазка для подшипников	килограмм	55,00	6 285,60	345 708,00	добавить
2404	Смазка для подшипников	килограмм	20,00	6 393,60	127 872,00	добавить
2405	Трансмиссионное масло	литр	3,00	1 860,00	5 580,00	добавить
2406	ЦИАТИМ-221 ГОСТ 9433-2021	килограмм	10,00	10 145,00	101 450,00	добавить
2407	Электродвигатель пер. тока, вентилятор, масл. тумана	килограмм	0,50	19 370,00	9 685,00	добавить
2408	Антифрикционная пластичная смазка газовая НК-50	килограмм	30,00	6 550,00	196 500,00	добавить
2409	Смазка LGMT2 SKF	кг	9,00	7 000,00	63 000,00	добавить
2410	Смазка универсальная WD-40, фасовка - 300 мл.	шт	23,00	2 250,00	51 750,00	добавить
2411	Масло компрессорное Atlas Copco	литр	50,00	8 025,00	401 250,00	добавить
2412	Антифрикционная пластичная смазка	килограмм	17,00	5 350,00	90 950,00	добавить
2413	Смазка для подшипников	килограмм	20,00	2 067,39	41 347,86	добавить
2414	Высокотемпературная смазка (t не менее +300С)	килограмм	10,00	3 959,00	39 590,00	добавить
2415	Консистентная смазка с литиевым омылением Petro-Canada Pearlwss UG (или альтернатива Kluber Asonic HQ 72-102)	килограмм	5,00	229 285,71	1 146 428,57	добавить
2416	Графит АРВ-1	килограмм	5,00	1 070,00	5 350,00	добавить
2417	Ион аммония (II)	штука	4,00	2 550,00	10 200,00	добавить
2418	Ион железа (III)	штука	2,00	2 800,00	5 600,00	добавить
2419	Ион меди (II)	штука	5,00	19 000,00	95 000,00	добавить
2420	Кислота щавелевая(0,1Н)	упаковка	1,00	17 000,00	17 000,00	добавить
2421	Магний сернистый 7-водный (0,1Н)	упаковка	1,00	16 000,00	16 000,00	добавить
2422	Натрий хлористый (0,1Н)	упаковка	1,00	15 200,00	15 200,00	добавить
2423	Натрия гидроокись (0,1Н)	упаковка	2,00	15 300,00	30 600,00	добавить
2424	Нефтепродукты	ампула	5,00	47 000,00	235 000,00	добавить
2425	Общей щелочности воды	штука	2,00	10 000,00	20 000,00	добавить
2426	Общий фосфор	штука	5,00	4 400,00	22 000,00	добавить
2427	pH-метр 9,18	упаковка	5,00	55 000,00	275 000,00	добавить
2428	Силикат-ионов(в перерасчете на кремний)	ампула	1,00	13 600,00	13 600,00	добавить
2429	СО массовой концентраций кремния в растворе силиката натрия (НК-ЭК)	флакон	2,00	7 100,00	14 200,00	добавить
2430	Стандартные образцы 117А комплекта для спектрального анализа легированных сталей	комплект	1,00	8 410,00	8 410,00	добавить
2431	Стандартные образцы для цветной дефектоскопии	набор	1,00	9 120,00	9 120,00	добавить
2432	Сульфат-ион	ампула	5,00	2 760,00	13 800,00	добавить
2433	Трилон Б (0,1Н)	упаковка	4,00	380 000,00	1 520 000,00	добавить
2434	Фосфат ион	штука	4,00	3 400,00	13 600,00	добавить
2435	Ион хром	штука	2,00	3 000,00	6 000,00	добавить
2436	Пневмораспределитель	штука	10,00	38 700,00	387 000,00	добавить
2437	Погрузчик навесной (кун)	штука	1,00	1 920 500,00	1 920 500,00	добавить
2438	Предохранитель	штука	4,00	15 680,00	62 720,00	добавить
2439	Расширитель непрерывной продувки РР-0,5-0,7(САРЭНЕРГОМАШ)	штука	1,00	2 568 000,00	2 568 000,00	добавить
2440	Ремонтный комплект для насоса КНС	штука	5,00	6 320,00	31 600,00	добавить
2441	Самозапирающееся/поворотный цапговый штуцер	штука	40,00	7 950,00	318 000,00	добавить
2442	Самозапирающееся/поворотный цапговый штуцер	штука	40,00	5 610,00	224 400,00	добавить
2443	Стартер на триммер	штука	10,00	2 940,00	29 400,00	добавить
2444	Цепь на бензопилу	штука	2,00	6 800,00	13 600,00	добавить
2445	Датчик кислорода	штука	2,00	386 000,00	772 000,00	добавить
2446	Колесо рабочее	штука	1,00	886 000,00	886 000,00	добавить
2447	Колесо рабочее левое	штука	3,00	880 000,00	2 640 000,00	добавить
2448	Колесо рабочее насоса Д3200-33-2	штука	2,00	950 000,00	1 900 000,00	добавить
2449	Колесо рабочее насоса ЦН 1000-180-3	штука	2,00	770 000,00	1 540 000,00	добавить
2450	Колесо рабочее правое	штука	3,00	860 000,00	2 580 000,00	добавить
2451	Кольцо уплотнительное	штука	6,00	350 000,00	2 100 000,00	добавить
2452	Кольцо уплотнительное для насоса Д3200-33-2	штука	6,00	370 000,00	2 220 000,00	добавить
2453	Манжета 1 2-65x90-2	штука	4,00	2 200,00	8 800,00	добавить
2454	Манжета армированная СК-Н 2.2-20x40-1	штука	2,00	1 178,00	2 356,00	добавить
2455	Манжета армированная СК-Н II.2-50x70	штука	2,00	1 178,00	2 356,00	добавить
2456	Манжета уплотнительная (грибковая)	штука	4,00	2 700,00	10 800,00	добавить
2457	Напорный клапан на насос-дозатор ELADOS EMP II 4,3-11,2 л/ч	штука	5,00	105 700,00	528 500,00	добавить
2458	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	штука	2,00	490 000,00	980 000,00	добавить
2459	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	штука	2,00	500 000,00	1 000 000,00	добавить
2460	Пневмораспределитель	штука	4,00	302 500,00	1 210 000,00	добавить
2461	Предохранитель	штука	6,00	8 640,00	51 840,00	добавить

2462	Рабочее колесо 80-250/275 СТАЛЬ	штука	3,00	987 000,00	2 961 000,00	добавить
2463	Рабочее колесо левое	штука	3,00	300 000,00	900 000,00	добавить
2464	Рабочее колесо правое	штука	3,00	300 000,00	900 000,00	добавить
2465	Самозапирающийся/поворотный цапговый штуцер FESTO	штука	40,00	5 610,00	224 400,00	добавить
2466	Самозапирающийся/поворотный цапговый штуцер FESTO	штука	40,00	7 950,00	318 000,00	добавить
2467	Торцевые крышки уплотнения на модуль установок обратного осмоса	штука	4,00	887 500,00	3 550 000,00	добавить
2468	Уплотнение торцевое марки 251	штука	1,00	108 000,00	108 000,00	добавить
2469	Управляющее устройство для осмотических установок	штука	1,00	850 000,00	850 000,00	добавить
2470	Фильтр воздушный	штука	4,00	11 000,00	44 000,00	добавить
2471	Фильтр масляный 442-38-4А-1М-01	штука	8,00	42 000,00	336 000,00	добавить
2472	Диафрагма 63x11x2	штука	4,00	356 400,00	1 425 600,00	добавить
2473	Вентиль Ду50 Ру137 ст.12Х1МФ	штука	4,00	70 000,00	280 000,00	добавить
2474	Вентиль Ду50 Ру250 ст.20	штука	4,00	92 000,00	368 000,00	добавить
2475	Вентиль муфтовый Ду15 Ру16	штука	23,00	1 240,00	28 520,00	добавить
2476	Вентиль игольчатый	штука	20,00	13 000,00	260 000,00	добавить
2477	Вентиль латунный	штука	20,00	1 620,00	32 400,00	добавить
2478	Вентиль латунный	штука	25,00	1 700,00	42 500,00	добавить
2479	Кран шаровый	штука	10,00	14 000,00	140 000,00	добавить
2480	Клапан Ду175 Ру235 ст.20 с эл.приводом СЭ.КЛ.2.3.3.175.240.Э250035	штука	1,00	2 793 000,00	2 793 000,00	добавить
2481	Клапан запорный Ду10 Ру100, 1с-11-1м.	штука	5,00	82 000,00	410 000,00	добавить
2482	Клапан запорный Ду20 Ру100, 1с-11-3ЭН, ЭП-3-100-24-А2-05-В.	штука	2,00	94 000,00	188 000,00	добавить
2483	Клапан запорный Ду20 Ру100, 1с-11-3м	штука	10,00	89 000,00	890 000,00	добавить
2484	Клапан запорный Ду20 Ру250. 999-20-0.	штука	14,00	75 000,00	1 050 000,00	добавить
2485	Клапан запорный Ду20 Ру373, 998-20-0	штука	18,00	73 000,00	1 314 000,00	добавить
2486	Клапан запорный Ду50 Ру100, 1465-50-0	штука	2,00	160 000,00	320 000,00	добавить
2487	Клапан запорный Ду50 Ру137 ст.12Х1МФ с электроприводом ГЗ-Б 300/24	штука	4,00	89 000,00	356 000,00	добавить
2488	Клапан запорный Ду50 Ру235, 1с-12-5	штука	2,00	89 000,00	178 000,00	добавить
2489	Клапан запорный Ду50 Ру63 с эл.приводом ГЗ-Б.300/24	штука	1,00	179 000,00	179 000,00	добавить
2490	Клапан запорный Ду50 Ру63 с эл.приводом ПЭМ-А9М	штука	1,00	149 000,00	149 000,00	добавить
2491	Клапан запорный Ду65 Ру235, 1052-65-0	штука	7,00	85 000,00	595 000,00	добавить
2492	Клапан игольчатый муфтовый Ду20 Ру250, 15нж57нж.	штука	4,00	85 000,00	340 000,00	добавить
2493	Клапан обратный Ду150 Ру16, 19с76нж	штука	1,00	220 000,00	220 000,00	добавить
2494	Клапан обратный Ду150 Ру64	штука	1,00	91 000,00	91 000,00	добавить
2495	Клапан предохранительный пружинный Ду 150 Ру15	штука	4,00	603 000,00	2 412 000,00	добавить
2496	Клапан регулирующий Ду150 Ру64 с эл.приводом	штука	2,00	2 032 809,00	4 065 618,00	добавить
2497	Клапан регулирующий игольчатый Ду65 Ру235, 976-65-Э	штука	4,00	1 400 000,00	5 600 000,00	добавить
2498	Клапан(затвор) дисковый с электроприводом	штука	1,00	300 000,00	300 000,00	добавить
2499	Заглушка листовая (обтюратор) КАСТЕКС 10.11.400/0.1.152ф/ф	штука	1,00	2 490 370,00	2 490 370,00	добавить
2500	Задвижка 30с907нж, Ду600 Ру25 под приварку L=800мм с эл.приводом ГЗ-Г.2500	штука	2,00	4 870 000,00	9 740 000,00	добавить
2501	Задвижка Dп600 Rп6 (кгс-см²) штампо сварная, 30с946нж, длина задвижки L=380мм.	штука	2,00	1 776 000,00	3 552 000,00	добавить
2502	Задвижка Ду100 Ру10 с ответными фланцами	штука	2,00	47 000,00	94 000,00	добавить
2503	Задвижка Ду100 Ру137 ст.15Х1М1Ф 1123-100-М	штука	1,00	931 000,00	931 000,00	добавить
2504	Задвижка Ду100 Ру16, 30с41нж	штука	3,00	50 000,00	150 000,00	добавить
2505	Задвижка Ду150 Ру16	штука	2,00	255 000,00	510 000,00	добавить
2506	Задвижка Ду150 Ру16 КОФ	штука	9,00	211 400,00	1 902 600,00	добавить
2507	Задвижка Ду150 Ру16 с ответными фланцами	штука	9,00	392 500,00	3 532 500,00	добавить
2508	Задвижка Ду150 Ру16, 30с41нж	штука	2,00	225 000,00	450 000,00	добавить
2509	Задвижка Ду150 Ру25, 30с64нж	штука	3,00	350 000,00	1 050 000,00	добавить
2510	Задвижка Ду150 Ру63 с электроприводом	штука	1,00	720 000,00	720 000,00	добавить
2511	Задвижка Ду175 Ру235 с электроприводом 795-Э-О	штука	1,00	730 000,00	730 000,00	добавить
2512	Задвижка Ду200 Ру10	штука	2,00	213 000,00	426 000,00	добавить
2513	Задвижка Ду200 Ру16	штука	4,00	229 000,00	916 000,00	добавить
2514	Задвижка Ду200 Ру16 с ответными фланцами	штука	2,00	263 500,00	527 000,00	добавить
2515	Задвижка Ду200 Ру16, 30с41нж	штука	1,00	232 500,00	232 500,00	добавить
2516	Задвижка Ду200 Ру63 с электроприводом	штука	1,00	1 568 500,00	1 568 500,00	добавить
2517	Задвижка Ду225 Ру235 с эл.приводом	штука	1,00	2 999 000,00	2 999 000,00	добавить
2518	Задвижка Ду225 Ру9,8МПа., 885-225-Э. 795-Э-0	штука	2,00	8 000 000,00	16 000 000,00	добавить
2519	Задвижка Ду250 Ру10	штука	2,00	380 000,00	760 000,00	добавить
2520	Задвижка Ду250 Ру10, 30ч6бр.	штука	2,00	250 000,00	500 000,00	добавить
2521	Задвижка Ду250 Ру25, 30с64нж	штука	2,00	642 000,00	1 284 000,00	добавить
2522	Задвижка Ду300 Ру16	штука	2,00	575 000,00	1 150 000,00	добавить
2523	Задвижка Ду300 Ру25, 30с64нж	штука	2,00	820 000,00	1 640 000,00	добавить
2524	Задвижка Ду400 Ру10	штука	2,00	610 000,00	1 220 000,00	добавить
2525	Задвижка Ду400 Ру10	штука	2,00	610 000,00	1 220 000,00	добавить
2526	Задвижка Ду50 Ру16	штука	3,00	33 000,00	99 000,00	добавить
2527	Задвижка Ду50 Ру16	штука	2,00	108 000,00	216 000,00	добавить
2528	Задвижка Ду50 Ру16 с ответными фланцами	штука	6,00	54 000,00	324 000,00	добавить
2529	Задвижка Ду50 Ру16 с ответными фланцами	штука	6,00	25 000,00	150 000,00	добавить
2530	Задвижка Ду500 Ру25 с ответными фланцами и крепежом. 30с64нж	штука	3,00	1 650 000,00	4 950 000,00	добавить
2531	Задвижка Ду500 Ру25, 30с64нж	штука	4,00	2 080 000,00	8 320 000,00	добавить
2532	Задвижка Ду500 Ру6	штука	1,00	1 970 000,00	1 970 000,00	добавить

2533	Задвижка Ду60 Ру6	штука	2,00	2 420 000,00	4 840 000,00	добавить
2534	Задвижка Ду80 Ру16	штука	1,00	78 000,00	78 000,00	добавить
2535	Задвижка Ду80 Ру16 с ответными фланцами	штука	4,00	84 000,00	336 000,00	добавить
2536	Задвижка Ду80 Ру25	штука	2,00	93 000,00	186 000,00	добавить
2537	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	778 800,00	1 557 600,00	добавить
2538	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	765 520,00	1 531 040,00	добавить
2539	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	783 000,00	1 566 000,00	добавить
2540	Затвор дисковый с эл.приводом взрывозащищенном исполнении Ду400 Ру16 с КОФ	штука	2,00	1 300 000,00	2 600 000,00	добавить
2541	Затвор дисковый с эл.приводом взрывозащищенном исполнении Ду-150Ру16 с КОФ	штука	1,00	710 000,00	710 000,00	добавить
2542	Затвор дископоворотный с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	4,00	880 000,00	3 520 000,00	добавить
2543	Воротниковый манжет	штука	1,00	788 800,00	788 800,00	добавить
2544	Воротниковый манжет	штука	2,00	875 000,00	1 750 000,00	добавить
2545	Впускной клапан с сервомотором принудительной посадки на входе питательной воды в ПВД. (Прижим вход)	штука	1,00	1 003 960,00	1 003 960,00	добавить
2546	Механический клапан на ПВД	штука	1,00	120 000,00	120 000,00	добавить
2547	Механический клапан на ПВД	штука	1,00	125 000,00	125 000,00	добавить
2548	Обратный клапан на выходе воды из ПВД. (Прижим выход)	штука	1,00	239 000,00	239 000,00	добавить
2549	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) DN-80 PN-1.6. Диапазон давления настройки 0,8-1,2 Мпа (8-12) кгс/см2.	штука	2,00	3 475 000,00	6 950 000,00	добавить
2550	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) Диапазон давления настройки 0,15-0,3 МПа(1,5-3) кгс/см2.	штука	4,00	3 900 000,00	15 600 000,00	добавить
2551	Клапан отсечной быстродействующий газовый с дистанционным приводом Ду 400 Ру12с КОФ взрывобезопасного исполнения	комплект	2,00	6 695 000,00	13 390 000,00	добавить
2552	Вентиль Ду32 Ру16	штука	6,00	3 300,00	19 800,00	добавить
2553	Вентиль Ду25 Ру16	штука	6,00	4 450,00	26 700,00	добавить
2554	Вентиль Ду20 Ру16	штука	10,00	1 590,00	15 900,00	добавить
2555	Вентиль Ду15 Ру16	штука	6,00	1 240,00	7 440,00	добавить
2556	Вентиль Ду15 полуоборотный	штука	7,00	1 500,00	10 500,00	добавить
2557	Вентиль Ду15 Ру16	штука	4,00	2 877,00	11 508,00	добавить
2558	Вентиль Ду15 Ру16	штука	9,00	1 240,00	11 160,00	добавить
2559	Вентиль Ду25 Ру16	штука	2,00	2 750,00	5 500,00	добавить
2560	Вентиль Ду32 Ру16	штука	5,00	1 850,00	9 250,00	добавить
2561	Вентиль Ду50 Ру10 фланцевый	штука	1,00	19 800,00	19 800,00	добавить
2562	Вентиль муфтовый Ду15 Ру15	штука	5,00	1 800,00	9 000,00	добавить
2563	Вентиль муфтовый Ду20 Ру15	штука	14,00	2 260,00	31 640,00	добавить
2564	Вентиль муфтовый Ду20 Ру16	штука	9,00	2 385,00	21 465,00	добавить
2565	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	7,00	1 640,00	11 480,00	добавить
2566	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	9,00	1 750,00	15 750,00	добавить
2567	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	11,00	1 210,00	13 310,00	добавить
2568	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	9,00	1 350,00	12 150,00	добавить
2569	Вентиль бронзовый муфтовый	штука	9,00	1 550,00	13 950,00	добавить
2570	Вентиль латунный	штука	25,00	1 990,00	49 750,00	добавить
2571	Вентиль чугунный муфтовый	штука	5,00	1 275,00	6 375,00	добавить
2572	Вентиль чугунный муфтовый	штука	15,00	1 350,00	20 250,00	добавить
2573	Вентиль чугунный муфтовый	штука	0,00	2 520,00	0,00	добавить
2574	Вентиль чугунный муфтовый	штука	15,00	1 540,00	23 100,00	добавить
2575	Кран шаровый Ду15 Ру16	штука	2,00	1 190,00	2 380,00	добавить
2576	Кран шаровый Ду15 Ру6 КППМ	штука	10,00	1 235,00	12 350,00	добавить
2577	Лист оцинкованный б=7 мм рулонный 1200	тонна (метрическая)	6,00	623 000,00	3 738 000,00	добавить
2578	Знак предписывающий	штука	181,00	1 290,00	233 490,00	добавить
2579	Знак предупреждающий №2	штука	100,00	1 190,00	119 000,00	добавить
2580	Знак указательный №1	штука	100,00	1 190,00	119 000,00	добавить
2581	Знак указательный №2	штука	100,00	1 190,00	119 000,00	добавить
2582	Знак указательный №3	штука	150,00	1 190,00	178 500,00	добавить
2583	Знаки №1	штука	75,00	1 290,00	96 750,00	добавить
2584	Знаки №2	штука	120,00	1 276,00	153 120,00	добавить
2585	Плакат запрещающие №	штука	30,00	1 214,00	36 420,00	добавить
2586	Плакат запрещающие №	штука	60,00	1 214,00	72 840,00	добавить
2587	Плакат запрещающие №2	штука	40,00	1 214,00	48 560,00	добавить
2588	Плакат предписывающий №1	штука	10,00	1 214,00	12 140,00	добавить
2589	Плакат предписывающий №1	штука	10,00	1 214,00	12 140,00	добавить
2590	Плакат предупреждающий	штука	20,00	1 214,00	24 280,00	добавить

2591	Плакат предупреждающий	штука	40,00	994,00	39 760,00	добавить
2592	Предупреждающий плакат	штука	10,00	1 214,00	12 140,00	добавить
2593	Самоклеющиеся знаки	штука	30,00	1 214,00	36 420,00	добавить
2594	Самоклеющиеся знаки	штука	30,00	1 214,00	36 420,00	добавить
2595	Табло	штука	30,00	2 560,00	76 800,00	добавить
2596	Щит(стенд) устойчивый к атмосферным осадкам, со схемой безопасного маршрута по территории АО «Актобе ТЭЦ», размером 2м*1.5м	штука	6,00	77 500,00	465 000,00	добавить
2597	Предупреждающие знаки из ПВХ: 20см*20см (W01, W06, W07, W09, W12, W15, W20, W26, W27, W28, W29)	штука	120,00	2 400,00	288 000,00	добавить
2598	Предписывающие знаки из ПВХ: 20см*20см (M01, M02, M03, M05, M06, M07, M10, M09)	штука	187,00	2 400,00	448 800,00	добавить
2599	Запрещающие знаки из ПВХ: 20см*20см (P02, P06, P03) фото-видео съемка запрещена	штука	55,00	2 400,00	132 000,00	добавить
2600	Втулка под фланец Ду 225 из полиэтилена	штука	12,00	8 214,29	98 571,43	добавить
2601	Стеллажи из ПВХ	штука	1,00	142 100,00	142 100,00	добавить
2602	Тройник ПВХ 225 90° PN 16 клеевой	штука	10,00	2 410,71	24 107,14	добавить
2603	Трансформатор тока ТЛШ-10 10P/10P 3000/5 У3	штука	1,00	273 000,00	273 000,00	добавить
2604	Трансформатор тока ТЛШ-10 0,5/10P 3000/5 У3	штука	1,00	262 000,00	262 000,00	добавить
2605	Трансформатор тока ТЛШ-10 0,5S/10P 3000/5 У3	штука	1,00	278 000,00	278 000,00	добавить
2606	Трансформатор тока ТЛШ-10-1 10P/10P/10P 3000/5 У3	штука	1,00	327 000,00	327 000,00	добавить
2607	Трансформатор тока ТЛШ-10-5 10P/10P/10P/10P 3000/5 У3	штука	1,00	444 000,00	444 000,00	добавить
2608	Трехфазная антирезонансная группа трансформаторов напряжения 3хЭНОЛ-06-10 У3	комплект	1,00	493 000,00	493 000,00	добавить
2609	Песок строительный	тонна	18,00	2 800,00	50 400,00	добавить
2610	Песок строительный	тонна	10,00	1 200,00	12 000,00	добавить
2611	Щебень строительный	тонна	3,00	4 500,00	13 500,00	добавить
2612	Щебень строительный	тонна	1,00	6 700,00	6 700,00	добавить
2613	Щебень строительный	тонна	30,00	4 500,00	135 000,00	добавить
2614	Бетоносмеситель	штука	1,00	121 940,00	121 940,00	добавить
2615	Вибромер	штука	1,00	110 500,00	110 500,00	добавить
2616	Генератор бензиновый	штука	1,00	390 000,00	390 000,00	добавить
2617	Клещи токоизмерительные	штука	3,00	31 500,00	94 500,00	добавить
2618	Мегометр	штука	1,00	80 200,00	80 200,00	добавить
2619	Молоток отбойный пневматический со шлангами	штука	2,00	136 900,00	273 800,00	добавить
2620	Осевой вентилятор вытяжной	штука	4,00	41 000,00	164 000,00	добавить
2621	Перомер	штука	3,00	56 800,00	170 400,00	добавить
2622	Семник гидравлический 5 т	штука	2,00	52 980,00	105 960,00	добавить
2623	Фазомер 380 В	штука	3,00	34 300,00	102 900,00	добавить
2624	Рециркулятор	шт	3,00	80 000,00	240 000,00	добавить
2625	Портативный ручной РФ-анализатор (спектрометр)	комплект	1,00	15 100 000,00	15 100 000,00	добавить
2626	Манометр	штука	1,00	27 500,00	27 500,00	добавить
2627	Манометр	штука	1,00	32 120,00	32 120,00	добавить
2628	Мегаомметр 1000	штука	1,00	114 000,00	114 000,00	добавить
2629	Мегаомметр 2500	штука	1,00	142 500,00	142 500,00	добавить
2630	Мегаомметр 500	штука	1,00	94 560,00	94 560,00	добавить
2631	Мультиметр	штука	13,00	19 300,00	250 900,00	добавить
2632	Мультиметр цифровой для высокого напряжения и тока	штука	1,00	19 800,00	19 800,00	добавить
2633	Пирометр инфракрасный термометр	штука	2,00	57 950,00	115 900,00	добавить
2634	Вибромер	штука	1,00	728 223,00	728 223,00	добавить
2635	Инфракрасный пирометр	штука	2,00	66 300,00	132 600,00	добавить
2636	Клещи токоизмерительные	штука	2,00	33 500,00	67 000,00	добавить
2637	Мегаомметр	штука	3,00	178 000,00	534 000,00	добавить
2638	Мегаомметр	штука	3,00	178 000,00	534 000,00	добавить
2639	Мегометр	штука	1,00	181 300,00	181 300,00	добавить
2640	Перомер	штука	3,00	59 800,00	179 400,00	добавить
2641	Токоизмерительные клещи	штука	3,00	179 000,00	537 000,00	добавить
2642	Указатель напряжения	штука	21,00	5 600,00	117 600,00	добавить
2643	Фазомер 380 В	штука	3,00	2 500,00	7 500,00	добавить
2644	Цифровой мультиметр	штука	14,00	2 900,00	40 600,00	добавить
2645	Информационные знаки (таблички)	штука	30,00	8 200,00	246 000,00	добавить
2646	Настенный информационный стенд	штука	3,00	8 200,00	24 600,00	добавить
2647	Табличка на двери	штука	24,00	6 800,00	163 200,00	добавить
2648	Таблички пожарные "выход" с подсветкой	штука	8,00	3 200,00	25 600,00	добавить
2649	Настенный информационный стенд по оказанию первой доврачебной медицинской помощи	штука	1,00	8 600,00	8 600,00	добавить
2650	Кабель в резиновой оболочке	метр	100,00	375,00	37 500,00	добавить
2651	Кабель в резиновой оболочке	метр	100,00	1 196,43	119 642,86	добавить
2652	Кабель в резиновой оболочке	метр	100,00	638,39	63 839,29	добавить
2653	Кабель сварочный	метр	400,00	2 053,57	821 428,57	добавить
2654	Кабель силовой до 1кВ	метр	1 000,00	455,36	455 357,14	добавить
2655	Кабель силовой до 1кВ	метр	1 000,00	348,21	348 214,29	добавить
2656	Сетевой фильтр	штука	7,00	4 553,57	31 875,00	добавить
2657	Удлинитель	штука	10,00	3 303,57	33 035,71	добавить
2658	Удлинитель на катушке	штука	6,00	17 142,86	102 857,14	добавить
2659	Провод	метр	255,00	645,00	164 475,00	добавить
2660	Губка для доски	штука	1,00	206,00	206,00	добавить
2661	Антистеплер	штука	25,00	135,00	3 375,00	добавить
2662	Батарейки мизинчиковые	штука	97,00	98,00	9 506,00	добавить

2663	Батарейки пальчиковые						
2664	Блокнот А5, 32 л.	штука	75,00	98,00	7 350,00		добавить
2665	Блокнот для записей	штука	73,00	336,75	24 582,75		добавить
2666	Бумага для заметок	пачка	15,00	350,00	5 250,00		добавить
2667	Бумага ксероксная	пачка	38,00	400,00	15 200,00		добавить
2668	Бумага офисная А-3 500 л.	пачка	24,00	2 661,43	63 874,32		добавить
2669	Бумага офисная А-4 500 л.	пачка	24,00	3 395,00	81 480,00		добавить
2670	Бумага с клеевым краем	пачка	1 601,00	1 259,00	2 015 659,00		добавить
2671	Дырокол	пачка	20,00	400,00	8 000,00		добавить
2672	Доска маркерная 1000x1500мм.	штука	28,00	975,00	27 300,00		добавить
2673	Ежедневник	штука	1,00	14 900,00	14 900,00		добавить
2674	Зажимы для документов	штука	46,00	1 190,00	54 740,00		добавить
2675	Зажимы для документов	коробок	29,00	532,00	15 428,00		добавить
2676	Зажимы для документов	коробок	14,00	135,00	1 890,00		добавить
2677	Зажимы для документов	коробок	25,00	162,50	4 062,50		добавить
2678	Зажимы для документов	коробок	27,00	193,75	5 231,25		добавить
2679	Зажимы для документов	коробок	13,00	292,00	3 796,00		добавить
2680	Зажимы для документов	коробок	7,00	427,00	2 989,00		добавить
2681	Зажимы для документов	коробок	31,00	490,00	15 190,00		добавить
2682	Календарь	штука	142,00	1 150,00	163 300,00		добавить
2683	Калькулятор настольный	штука	25,00	1 900,00	47 500,00		добавить
2684	Карандаш	штука	581,00	27,00	15 687,00		добавить
2685	Клей	флакон	68,00	162,50	11 050,00		добавить
2686	Клей	штука	182,00	95,75	17 426,50		добавить
2687	Кнопки	штука	17,00	135,00	2 295,00		добавить
2688	Кнопки канцелярские	упаковка	22,00	145,75	3 206,50		добавить
2689	Кнопки силовые	упаковка	9,00	568,00	5 112,00		добавить
2690	Конверт	штука	37,00	41,04	1 518,48		добавить
2691	Конверт	штука	10,00	10,80	108,00		добавить
2692	Корректирующая лента	штука	28,00	350,00	9 800,00		добавить
2693	Корректор	флакон	87,00	118,00	10 266,00		добавить
2694	Ластик	штука	150,00	47,00	7 050,00		добавить
2695	Линейка деревянная	штука	35,00	100,00	3 500,00		добавить
2696	Линейка пластиковая	штука	19,00	91,25	1 733,75		добавить
2697	Листы для ламинирования 100 мик	пачка	2,00	3 800,00	7 600,00		добавить
2698	Листы для ламинирования 80мик	пачка	3,00	3 700,00	11 100,00		добавить
2699	Лоток вертикальный для бумаг	штука	8,00	2 400,00	19 200,00		добавить
2700	Лоток для бумаг	штука	32,00	1 235,00	39 520,00		добавить
2701	Маркер	штука	254,00	112,50	28 575,00		добавить
2702	Маркер	штука	74,00	729,50	53 983,00		добавить
2703	Маркер	штука	56,00	616,00	34 496,00		добавить
2704	Маркер	штука	11,00	735,00	8 085,00		добавить
2705	Маркер	штука	27,00	503,00	13 581,00		добавить
2706	Набор кистей для рисования	комплект	8,00	445,00	3 560,00		добавить
2707	Наградная стела из стекла	штука	20,00	18 430,00	368 600,00		добавить
2708	Накопитель документов "Стойка угол"	штука	14,00	560,00	7 840,00		добавить
2709	Накопитель документов, папка с резинкой	штука	507,00	600,00	304 200,00		добавить
2710	Нитки суровые для печатей	бабина	14,00	1 000,00	14 000,00		добавить
2711	Нож канцелярский	штука	89,00	432,00	38 448,00		добавить
2712	Ножницы	штука	64,00	300,00	19 200,00		добавить
2713	Обложка для журналов	штука	75,00	135,00	10 125,00		добавить
2714	Обложка для переплета	штука	30,00	93,00	2 790,00		добавить
2715	Обложка для переплета прозрачные розовые	штука	150,00	61,75	9 262,50		добавить
2716	Органайзер	штука	37,00	1 346,50	49 820,50		добавить
2717	Папка	штука	32,00	351,00	11 232,00		добавить
2718	Папка	штука	43,00	118,00	5 074,00		добавить
2719	Папка – конверт пластиковый	штука	49,00	118,00	5 782,00		добавить
2720	Папка для бумаг, формат А4, картонная	штука	46,00	125,00	5 750,00		добавить
2721	Папка с зажимом	штука	49,00	336,75	16 500,75		добавить
2722	Папка с пружинным скоросшивателем	штука	24,00	825,00	19 800,00		добавить
2723	Папка с файлами	штука	33,00	195,00	6 435,00		добавить
2724	Папка с файлами	штука	15,00	490,00	7 350,00		добавить
2725	Папка с файлами	штука	32,00	300,00	9 600,00		добавить
2726	Папка файловая пластиковая А4 на 30 файлов	штука	9,00	400,00	3 600,00		добавить
2727	Папка файловая пластиковая А4 на 40 файлов	штука	12,00	430,00	5 160,00		добавить
2728	Папка файловая пластиковая А4 на 60 файлов	штука	16,00	570,00	9 120,00		добавить
2729	Папка-регистратор "корона"	штука	234,00	775,44	181 452,96		добавить
2730	Папка-регистратор "корона"	штука	144,00	808,92	116 484,48		добавить
2731	Пластелин	набор	10,00	864,00	8 640,00		добавить
2732	Пленка для ламинатора	пачка	10,00	7 009,20	70 092,00		добавить
2733	Постики-флажки	штука	263,00	340,20	89 472,60		добавить
2734	Разделитель	штука	76,00	1 379,16	104 816,16		добавить
2735	Рамки под сертификаты	штука	248,00	864,00	214 272,00		добавить
2736	Ручка	штука	1 817,00	42,12	76 532,04		добавить
2737	Ручки шариковые	набор	154,00	265,68	40 914,72		добавить
2738	Скобы для степлера	коробок	54,00	160,92	8 689,68		добавить
2739	Скобы для степлера	штука	33,00	299,16	9 872,28		добавить
2740	Скобы для степлера	штука	74,00	216,00	15 984,00		добавить
2741	Скоросшиватели	штука	172,00	97,20	16 718,40		добавить
2742	Скоросшиватели	штука	134,00	106,92	14 327,28		добавить
2743	Скоросшиватели	штука	57,00	81,00	4 617,00		добавить
2744	Скотч	штука	19,00	856,44	16 272,36		добавить
		штука	115,00	92,88	10 681,20		добавить

2745	Скотч						
2746	Скрепки	штука	275,00	525,96	144 639,00		добавить
2747	Скрепки	коробок	79,00	250,00	19 750,00		добавить
2748	Степлер большой	упаковка	22,00	200,00	4 400,00		добавить
2749	Степлер маленький	штука	50,00	695,75	34 787,50		добавить
2750	Стикер – флажки цветные	штука	47,00	450,00	21 150,00		добавить
2751	Стикер для записи	штука	18,00	135,00	2 430,00		добавить
2752	Стикеры	штука	29,00	490,00	14 210,00		добавить
2753	Тетрадь	штука	260,00	200,00	52 000,00		добавить
2754	Тетрадь общая	штука	174,00	200,00	34 800,00		добавить
2755	Точилка для карандаша	штука	21,00	450,00	9 450,00		добавить
2756	Файлы	штука	54,00	51,00	2 754,00		добавить
2757	Фломастеры	штука	3 151,00	10,00	31 510,00		добавить
2758	Чернила для печати и штампа	набор	16,00	572,50	9 160,00		добавить
2759	Часы Песочные 3 минут	штука	12,00	930,00	11 160,00		добавить
2760	Часы Песочные 5 минут	штука	1,00	2 200,00	2 200,00		добавить
2761	Накопитель документов, папка с резинкой	штука	1,00	2 200,00	2 200,00		добавить
2762	IP- видео камера 2	штука	300,00	759,00	227 700,00		добавить
2763	IP- видео камера 3	штука	10,00	66 964,29	669 642,86		добавить
2764	Аппарат телефонный 1	штука	8,00	84 821,43	678 571,43		добавить
2765	Аппарат телефонный 3	штука	21,00	22 321,43	468 750,00		добавить
2766	Аппарат телефонный 2	штука	30,00	31 250,00	937 500,00		добавить
2767	Видеорегистратор 16 (сетевой)	штука	5,00	31 250,00	156 250,00		добавить
2768	Видеорегистратор 4 (сетевой)	штука	4,00	125 000,00	500 000,00		добавить
2769	Вентиляторная панель	штука	4,00	71 428,57	285 714,29		добавить
2770	Кабель оптический	штука	5,00	44 642,86	223 214,29		добавить
		метр	600,00	758,93	455 357,14		добавить
2771	Кабель витая пара FTP CAT5e SHIP уличного исполнения	метр					добавить
2772	Коммутаторам сети DSS-100E-6P/A1A	штука	610,00	236,61	144 330,36		добавить
2773	Коммутаторам сети TLSF-1005P	штука	5,00	26 785,71	133 928,57		добавить
2774	Коммутаторам сети TL-SF1008P	штука	5,00	29 017,86	145 089,29		добавить
2775	Коннекторы RJ-45	штука	5,00	31 250,00	156 250,00		добавить
2776	Кросс оптический 19	штука	300,00	586,00	175 800,00		добавить
2777	Шкаф уличный коммуникационный	штука	2,00	58 035,71	116 071,43		добавить
2778	Шкаф уличный коммуникационный РШ100	штука	4,00	58 035,71	232 142,86		добавить
2779	Провод ПКСВ 2х0,5	штука	2,00	98 214,29	196 428,57		добавить
2780	Адреналин	метр	500,00	58,00	29 000,00		добавить
2781	Альбуцид	упаковка	1,00	1 330,00	1 330,00		добавить
2782	Аммиак	флакон	20,00	390,00	7 800,00		добавить
2783	Ангиосептин	флакон	50,00	150,00	7 500,00		добавить
2784	Антигриппин	упаковка	5,00	1 495,00	7 475,00		добавить
2785	Аскофен	упаковка	5,00	390,00	1 950,00		добавить
2786	Ацетилсалициловая кислота	упаковка	5,00	190,00	950,00		добавить
2787	Азитромицин	упаковка	100,00	65,00	6 500,00		добавить
2788	Баралгин	упаковка	5,00	3 440,00	17 200,00		добавить
2789	Баралгин	упаковка	5,00	1 870,00	9 350,00		добавить
2790	Валерианы экстракт	упаковка	3,00	2 018,00	6 054,00		добавить
2791	Валидол	упаковка	3,00	110,00	330,00		добавить
2792	Дермазин мазь	упаковка	70,00	120,00	8 400,00		добавить
2793	Диклофенак	упаковка	3,00	2 080,00	6 240,00		добавить
2794	Дип Фриз	упаковка	10,00	1 380,00	13 800,00		добавить
2795	Дицинон	флакон	3,00	1 540,00	4 620,00		добавить
2796	Ибупрофен	упаковка	1,00	5 540,00	5 540,00		добавить
2797	Имодиум	упаковка	25,00	730,00	18 250,00		добавить
2798	Инокаин	упаковка	10,00	2 620,00	26 200,00		добавить
2799	Бетадин	штука	5,00	1 520,00	7 600,00		добавить
2800	Йокс	флакон	100,00	1 890,00	189 000,00		добавить
2801	Ингалипт	бал	2,00	1 990,00	3 980,00		добавить
2802	Каптоприл	бал	5,00	595,00	2 975,00		добавить
2803	Кетонал	упаковка	5,00	970,00	4 850,00		добавить
2804	Кетонал	упаковка	20,00	1 950,00	39 000,00		добавить
2805	Корвалол	упаковка	5,00	1 515,00	7 575,00		добавить
2806	Левометизин	флакон	5,00	230,00	1 150,00		добавить
2807	Лейкопластырь	упаковка	10,00	550,00	5 500,00		добавить
2808	Лоперамид	упаковка	5,00	550,00	2 750,00		добавить
2809	Нафазолин	упаковка	10,00	245,00	2 450,00		добавить
2810	Нитроглицерин	флакон	10,00	390,00	3 900,00		добавить
2811	Но-Шпа	упаковка	1,00	530,00	530,00		добавить
2812	Но-Шпа	упаковка	1,00	990,00	990,00		добавить
2813	Пантенол	упаковка	1,00	2 090,00	2 090,00		добавить
2814	Парацетамол	бал	10,00	1 560,00	15 600,00		добавить
2815	Перекись водорода	упаковка	50,00	140,00	7 000,00		добавить
2816	Преднизолон	флакон	100,00	180,00	18 000,00		добавить
2817	Спирт этиловый	упаковка	3,00	550,00	1 650,00		добавить
2818	Супрастин	флакон	30,00	120,00	3 600,00		добавить
2819	Супрастин	упаковка	2,00	1 750,00	3 500,00		добавить
2820	Тавегил	упаковка	2,00	1 850,00	3 700,00		добавить
2821	Уголь активированный	упаковка	1,00	1 290,00	1 290,00		добавить
2822	Фестал	упаковка	70,00	50,00	3 500,00		добавить
2823	Фурациллин	упаковка	5,00	850,00	4 250,00		добавить
2824	Магния сульфат р-р	упаковка	10,00	90,00	900,00		добавить
2825	Натрия хлорид р-р для инфузии 0,9%	упаковка	1,00	450,00	450,00		добавить
		упаковка	2,00	160,00	320,00		добавить

2826	Этацид						
2827	Церукал	флакон	2,00	5 070,00	10 140,00		добавить
2828	Ципролет	упаковка	1,00	1 350,00	1 350,00		добавить
2829	Цитрамон П №10	упаковка	3,00	920,00	2 760,00		добавить
2830	Доктор МОМ №20	упаковка	5,00	180,00	900,00		добавить
2831	Найз гель	штучка	5,00	1 120,00	5 600,00		добавить
2832	Хлоргексидин	флакон	3,00	930,00	2 790,00		добавить
2833	Танфлекс «С»	флакон	5,00	90,00	450,00		добавить
2834	Бинт стерильный	упаковка	5,00	2 160,00	10 800,00		добавить
2835	Салфетки стерильные	штучка	50,00	190,00	9 500,00		добавить
2836	Вата	упаковка	50,00	330,00	16 500,00		добавить
2837	Дезинфицирующие салфетки "Ника" в одном диспенсере 300 штук размер 135x185мм	упаковка	50,00	240,00	12 000,00		добавить
2838	Лейкопластырь	штучка	2,00	1 690,00	3 380,00		добавить
2839	Напальчник	упаковка	5,00	300,00	1 500,00		добавить
2840	Пластырь бактерицидный	штучка	25,00	15,00	375,00		добавить
2841	Пластырь бактерицидный	упаковка	1,00	200,00	200,00		добавить
2842	Шприц 2,0	штучка	20,00	10,00	200,00		добавить
2843	Шприц 5,0	штучка	20,00	15,00	300,00		добавить
2844	Тонometr	штучка	5,00	19 800,00	99 000,00		добавить
2845	Термометр электронный	штучка	3,00	3 390,00	10 170,00		добавить
2846	Шпатель	штучка	50,00	15,00	750,00		добавить
2847	Медицинская марля	метр	150,00	380,00	57 000,00		добавить
2848	Медицинские перчатки	штучка	100,00	40,00	4 000,00		добавить
2849	Перчатки хирургические стерильные опудренные	штучка	10,00	250,00	2 500,00		добавить
2850	Жгут кровоостанавливающий	штучка	2,00	690,00	1 380,00		добавить
2851	Контейнер для утилизации мед. отходов №20 в упаковке	упаковка	10,00	3 300,00	33 000,00		добавить
2852	Ёмкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки ЕДПО-3-01	штучка	2,00	8 800,00	17 600,00		добавить
2853	Повязка для руки фиксирующая	штучка	2,00	3 190,00	6 380,00		добавить
2854	Гигрометр психометрический ВИТ-2	штучка	3,00	7 400,00	22 200,00		добавить
2855	Мешок Амбе	штучка	1,00	8 000,00	8 000,00		добавить
2856	Укладка для врача скорой медицинской помощи	штучка	1,00	89 200,00	89 200,00		добавить
2857	Болт с гайкой М10	килограмм	10,00	3 094,00	30 940,00		добавить
2858	Болт с гайкой М10	килограмм	11,00	2 672,00	29 392,00		добавить
2859	Болт с гайкой М12	килограмм	10,00	2 888,00	28 880,00		добавить
2860	Болт с гайкой М12	килограмм	30,00	2 772,00	83 160,00		добавить
2861	Болт с гайкой М14	килограмм	15,00	3 333,00	49 995,00		добавить
2862	Болт с гайкой М14	килограмм	20,00	3 222,00	64 440,00		добавить
2863	Болт с гайкой М16	килограмм	20,00	1 222,00	24 440,00		добавить
2864	Болт с гайкой М16	килограмм	20,00	1 222,00	24 440,00		добавить
2865	Болт с гайкой М16	килограмм	30,00	1 160,00	34 800,00		добавить
2866	Болт с гайкой М16	килограмм	25,00	1 176,00	29 400,00		добавить
2867	Болт с гайкой М16	килограмм	70,00	1 198,00	83 860,00		добавить
2868	Болт с гайкой М18	килограмм	30,00	1 144,00	34 320,00		добавить
2869	Болт с гайкой М18	килограмм	25,00	1 142,00	28 550,00		добавить
2870	Болт с гайкой М18	килограмм	25,00	1 142,00	28 550,00		добавить
2871	Болт с гайкой М20	килограмм	85,00	1 144,00	97 240,00		добавить
2872	Болт с гайкой М22	килограмм	70,00	1 382,00	96 740,00		добавить
2873	Болт с гайкой М24	килограмм	100,00	1 382,00	138 200,00		добавить
2874	Болт с гайкой М27	килограмм	40,00	1 662,00	66 480,00		добавить
2875	Болт с гайкой М30	килограмм	40,00	1 882,00	75 280,00		добавить
2876	Болт с гайкой М8	килограмм	15,00	1 222,00	18 330,00		добавить
2877	Болт с гайкой М10 L=75мм	килограмм	10,00	1 444,00	14 440,00		добавить
2878	Болт с гайкой М12 L=110 мм	килограмм	10,00	1 662,00	16 620,00		добавить
2879	Болт с гайкой М12 L=75мм	килограмм	10,00	1 899,00	18 990,00		добавить
2880	Болт с гайкой М14 L=110 мм	килограмм	25,00	1 598,00	39 950,00		добавить
2881	Болт с гайкой М14 L=75мм	килограмм	10,00	1 940,00	19 400,00		добавить
2882	Болт с гайкой М16 L=100мм	килограмм	25,00	1 798,00	44 950,00		добавить
2883	Болт с гайкой М16 L=110 мм	килограмм	10,00	1 988,00	19 880,00		добавить
2884	Болт с гайкой М16 L=70 мм	кг	10,00	1 988,00	19 880,00		добавить
2885	Болт с гайкой М16 L=75мм	килограмм	20,00	1 982,00	39 640,00		добавить
2886	Болт с гайкой М18 L=100	кг	20,00	2 222,00	44 440,00		добавить
2887	Болт с гайкой М18 L=110	кг	62,00	1 772,00	109 864,00		добавить
2888	Болт с гайкой М18 L=70 мм	кг	6,00	2 222,00	13 332,00		добавить
2889	Болт с гайкой М18 L=90 мм	кг	26,00	1 842,00	47 892,00		добавить
2890	Болт с гайкой М20 L=90мм	кг	10,00	1 988,00	19 880,00		добавить
2891	Болт с гайкой М22 L=110 мм	кг	12,00	2 122,00	25 464,00		добавить
2892	Болт с гайкой М8 L=75мм	килограмм	10,00	1 699,00	16 990,00		добавить
2893	Шайба М22 плоская оцинкованная	кг	5,00	50,00	250,00		добавить
2894	Круг бронзовый Ø 32мм ГОСТ 1628-78 БрАЖ 9-4	тонна (метрическая)	0,10	4 125 680,00	412 568,00		добавить
2895	Круг бронзовый Ø 50мм ГОСТ 1628-78 БрАЖ 9-4	тонна (метрическая)	0,15	5 240 802,00	786 120,30		добавить
2896	Круг нержавеющей ф150мм	кг	100,00	2 625,00	262 500,00		добавить
2897	Круг нержавеющей ф36мм	кг	30,00	958,00	28 740,00		добавить
2898	Круг сталь 20 ф40	тонна (метрическая)	0,20	126 400,00	25 280,00		добавить
2899	Круг сталь 20 ф60	тонна (метрическая)	0,20	178 600,00	35 720,00		добавить
2900	Круг стальной	тонна (метрическая)	0,20	140 000,00	28 000,00		добавить
2901	Круг стальной	тонна (метрическая)	0,20	166 200,00	33 240,00		добавить
2902	Круг стальной	тонна (метрическая)	0,50	166 200,00	83 100,00		добавить
2903	Прутки из без оловянных бронз.	тонна (метрическая)	0,20	8 774 602,00	1 754 920,40		добавить
2904	Сталь круглая №16 ст20	тонна (метрическая)	0,20	335 800,00	67 160,00		добавить
2905	Сталь круглая №17 ст20	тонна (метрическая)	0,20	348 600,00	69 720,00		добавить

2905	Сталь круглая №18 ст20	тонна (метрическая)	0,20	354 230,00	70 846,00	добавить
2906	Сталь круглая №19 ст20	тонна (метрическая)	0,20	360 410,00	72 082,00	добавить
2907	Сталь круглая №20 ст20	тонна (метрическая)	0,20	379 810,00	75 962,00	добавить
2908	Сталь круглая №21 ст20	тонна (метрическая)	0,20	394 166,00	78 833,20	добавить
2909	Сталь круглая №22 ст20	тонна (метрическая)	0,20	424 780,00	84 956,00	добавить
2910	Сталь круглая №23 ст20	тонна (метрическая)	0,20	437 651,00	87 530,20	добавить
2911	Сталь круглая №26 ст20	тонна (метрическая)	0,20	451 850,00	90 370,00	добавить
2912	Сталь круглая Ø20мм ст.20	тонна (метрическая)	0,05	470 246,00	23 512,30	добавить
2913	Сталь круглая Ø24мм ст.20	тонна (метрическая)	0,05	491 700,00	24 585,00	добавить
2914	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,50	748 500,00	374 250,00	добавить
2915	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,50	748 500,00	374 250,00	добавить
2916	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,50	748 500,00	374 250,00	добавить
2917	Сталь листовая	тонна (метрическая)	0,70	748 500,00	523 950,00	добавить
2918	Сталь листовая №2	тонна (метрическая)	0,20	748 500,00	149 700,00	добавить
2919	Сталь листовая №3	тонна (метрическая)	0,20	748 500,00	149 700,00	добавить
2920	Сталь листовая №4	тонна (метрическая)	0,20	748 500,00	149 700,00	добавить
2921	Сталь оцинкованная листовая	кв. метры	140,00	2 700,00	378 000,00	добавить
2922	Сталь с ромбическим рифлением №3	тонна (метрическая)	0,20	439 862,00	87 972,40	добавить
2923	Сталь с ромбическим рифлением №5	тонна (метрическая)	0,20	439 862,00	87 972,40	добавить
2924	Сталь листовая с чечевичным рифлением №4	тонна (метрическая)	0,20	426 450,00	85 290,00	добавить
2925	Шестигранник	тонна (метрическая)	0,02	520 856,00	10 417,12	добавить
2926	Шестигранник	тонна (метрическая)	0,02	534 891,00	10 697,82	добавить
2927	шестигранник	тонна (метрическая)	0,40	534 891,00	213 956,40	добавить
2928	Шестигранник №12 ст20	тонна (метрическая)	0,20	523 400,00	104 680,00	добавить
2929	Шестигранник №14 ст20	тонна (метрическая)	0,20	534 200,00	106 840,00	добавить
2930	Шестигранник №16 ст20	тонна (метрическая)	0,20	539 120,00	107 824,00	добавить
2931	Шестигранник №20 ст20	тонна (метрическая)	0,20	542 100,00	108 420,00	добавить
2932	Шестигранник №22 ст20	тонна (метрическая)	0,20	545 660,00	109 132,00	добавить
2933	Шестигранник №30 ст20	тонна (метрическая)	0,20	550 258,00	110 051,60	добавить
2934	Шестигранник №32 ст20	тонна (метрическая)	0,20	559 840,00	111 968,00	добавить
2935	Шестигранник б=27 мм Ст 20	тонна (метрическая)	0,03	546 420,00	16 392,60	добавить
2936	Уголок 50х50	тонна (метрическая)	0,20	413 140,00	82 628,00	добавить
2937	Сталь круглая ф20 Ст-20	тонна (метрическая)	0,03	379 810,00	11 394,30	добавить
2938	Сталь круглая ф110	тонна (метрическая)	0,40	451 000,00	180 400,00	добавить
2939	Сталь круглая ф12мм ст.10	кг	0,01	64 500,00	709,50	добавить
2940	Сталь круглая ф12 ст.3	кг	0,01	61 250,00	306,25	добавить
2941	Сталь листовая б 2*1250*2500 мм ст3	тонна (метрическая)	0,20	529 000,00	105 800,00	добавить
2942	Сталь листовая (оцинк.) б=0,7 мм в рулоне	тонна (метрическая)	4,50	531 480,00	2 391 660,00	добавить
2943	Сталь листовая 3х1250х2500 ст.3сп	тонна (метрическая)	0,80	719 000,00	575 200,00	добавить
2944	Сталь листовая 4х1500х6000 ст.3сп	тонна (метрическая)	2,00	719 000,00	1 438 000,00	добавить
2945	Сталь листовая б=2мм х1500х6000 ст.3 сп.	тонна (метрическая)	1,50	719 000,00	1 078 500,00	добавить
2946	Сталь листовая б=4мм х1500х6000 ст.3 сп.	тонна (метрическая)	0,85	719 000,00	611 150,00	добавить
2947	Сталь оцинкованная рулонная ОН, IY группы защитного покрытия. Размер - 0,5х1250 мм	тонна (метрическая)	2,30	798 600,00	1 836 780,00	добавить
2948	Проволока вязальная	килограмм	6,00	448,00	2 688,00	добавить
2949	Проволока вязальная ф2мм	тонна (метрическая)	0,20	384 000,00	75 264,00	добавить
2950	Проволока катанка ф6мм	тонна	0,10	373 800,00	37 380,00	добавить
2951	Отвод Ø 89х4,5 мм	штука	14,00	42 250,00	591 500,00	добавить
2952	Отвод крутоизогнутый 90° 530х10 мм. Сталь 17Г1С	штука	16,00	254 895,00	4 078 320,00	добавить
2953	Отвод крутоизогнутый 90° 720х10 мм. Сталь 17Г1С	штука	8,00	474 895,00	3 799 160,00	добавить
2954	Отвод крутоизогнутый 90° Ø 84х5 мм. Сталь 20	штука	30,00	42 250,00	1 267 500,00	добавить
2955	Отвод крутоизогнутые 90°, ø108х4 сталь 20	штука	8,00	45 600,00	364 800,00	добавить
2956	Отвод крутоизогнутые 90°, ø159х4 сталь 20	штука	10,00	57 500,00	575 000,00	добавить
2957	Отвод крутоизогнутый 90° Ø 325х19. Материал сталь 20. Согласно чертежу	штука	1,00	3 419 400,00	3 419 400,00	добавить
2958	Лист оцинкованный б=0,7мм 1200 рулонный	тонна (метрическая)	0,50	618 000,00	309 000,00	добавить
2959	Швеллер №30 (4 штуки L=10 м)	тонна (метрическая)	0,40	754 060,00	301 624,00	добавить
2960	Швеллер №12У ст.3пс	тонна	0,40	502 000,00	200 800,00	добавить
2961	Швеллер №14У ст.3пс	тонна	0,40	515 000,00	206 000,00	добавить
2962	Швеллер №20У ст.3пс	тонна (метрическая)	0,40	623 500,00	249 400,00	добавить
2963	Швеллер №30 (4 штуки L=10 м)	тонна (метрическая)	1,46	750 000,00	1 095 000,00	добавить
2964	Швеллер №20У ст.3пс	тонна (метрическая)	0,36	620 000,00	223 200,00	добавить
2965	Арматура 10	тонна	0,10	330 000,00	33 000,00	добавить
2966	Шар для обратного клапана ø 83мм (стальной).	штука	4,00	150 000,00	600 000,00	добавить
2967	Круг чугунный 160х450мм	тонна	0,40	332 035,20	132 814,08	добавить
2968	Отвод крутоизогнутый 90°, 425х6 мм, ст.20	штука	24,00	215 000,00	5 160 000,00	добавить
2969	Отвод крутоизогнутый 90°, 219х6 мм, ст.20	штука	4,00	140 000,00	560 000,00	добавить
2970	Балка двутавровая 30 Ш2 Ст.255	метр	13,00	37 691,96	489 995,54	добавить
2971	Швеллер 20П Ст.245	метр	30,00	11 936,61	358 098,21	добавить
2972	Лист стальной рифленный Ст.235	метр квадратный	8,00	122 736,61	981 892,86	добавить
2973	Лист оцинкованный б=0,7 мм	метр квадратный	13 982,00	3 000,00	41 946 000,00	добавить
2974	Молоко	литр	28 600,00	400,00	11 440 000,00	добавить
2975	Бумага туалетная	штука	360,00	99,00	35 640,00	добавить
2976	Металлические терки для посуды	штука	390,00	69,00	26 910,00	добавить
2977	Моющее средство для посуды	штука	276,00	755,00	208 380,00	добавить
2978	Моющее средство для посуды	штука	8,00	1 305,00	10 440,00	добавить
2979	Мыло жидкое	литр	20,00	505,00	10 100,00	добавить
2980	Мыло туалетное	штука	700,00	257,00	179 900,00	добавить
2981	Отбеливатель (белизна)	бутыль	460,00	260,00	119 600,00	добавить
2982	Порошок стиральный автомат 400гр.	пачка	700,00	505,00	353 500,00	добавить
2983	Салфетки бумажные белые	пачка	2 000,00	128,00	256 000,00	добавить
2984	Средство для мытья стекол с дозатором	штука	220,00	699,00	153 780,00	добавить

2985	Средство для мытья плит	штука	96,00	649,00	62 304,00	добавить
2986	Средство для смягчения воды для автоматической стиральной машины	пачка	120,00	1 680,00	201 600,00	добавить
2987	Средство чистящее для раковин	штука	500,00	880,00	440 000,00	добавить
2988	Средство чистящее для сантехники (400 гр)	штука	50,00	750,00	37 500,00	добавить
2989	Средство чистящее для санузлов	штука	500,00	950,00	475 000,00	добавить
2990	Насос с электродвигателем.	шт	1,00	275 400,00	275 400,00	добавить
2991	Насос центробежный	шт	1,00	6 942 672,00	6 942 672,00	добавить
2992	Дренажный насос	штука	1,00	186 700,00	186 700,00	добавить
2993	Консольно моноблочный насос с электродвигателем 5,5кВт	штука	1,00	263 600,00	263 600,00	добавить
2994	Насос дозировочный	штука	1,00	541 900,00	541 900,00	добавить
2995	Насос дозировочный	штука	2,00	1 827 021,43	3 654 042,86	добавить
2996	Насос погружной дренажный для грязной воды	штука	1,00	97 850,00	97 850,00	добавить
2997	Насос-дозатор	штука	2,00	144 355,00	288 710,00	добавить
2998	Электронасос	штука	3,00	26 000,00	78 000,00	добавить
2999	Насос консольный 2KM-6 с электродвигателем	штука	1,00	889 920,00	889 920,00	добавить
3000	Антивирусное программное обеспечение	комплект	157,00	7 321,43	1 149 464,29	добавить
3001	Программа для работы с сметной документацией отдел ОГПР	комплект	3,00	625 000,00	1 875 000,00	добавить
3002	Программное обеспечение Microsoft Win Server Std	комплект	3,00	553 571,43	1 660 714,29	добавить
3003	Программное обеспечение Microsoft Win Server CAL License NoLevel	комплект	150,00	22 321,43	3 348 214,29	добавить
3004	Zoom Prof	комплект	1,00	66 964,29	66 964,29	добавить
3005	Kaspersky Endpoint Security for Business (обновление)	комплект	10,00	11 607,14	116 071,43	добавить
3006	Новогодние подарки	штука	500,00	5 350,00	2 675 000,00	добавить
3007	Контроллер s7 400	штука	1,00	5 640 525,00	5 640 525,00	добавить
3008	Модуль дискретный DI Siemens 16x24VDC	штука	1,00	135 000,00	135 000,00	добавить
3009	Модуль дискретный DO Siemens 8xREL AC230V	штука	1,00	135 000,00	135 000,00	добавить
3010	Модуль аналоговый AI Siemens 8xRTD	штука	1,00	495 000,00	495 000,00	добавить
3011	Модуль аналоговый AI Siemens 8x16 BIT	штука	1,00	880 000,00	880 000,00	добавить
3012	Модуль аналоговый AO Siemens 8x12 BIT	штука	1,00	454 625,00	454 625,00	добавить
3013	Модуль дискретный DI Siemens 24xDC24V	штука	1,00	695 307,00	695 307,00	добавить
3014	Модуль аналоговый AI Siemens F-AI 6.0/48 20mA HART	штука	1,00	850 000,00	850 000,00	добавить
3015	Модуль дискретный DO Siemens F-DO 10xDC24V/2A PP	штука	1,00	1 320 000,00	1 320 000,00	добавить
3016	Модуль счетчик Counter Module	штука	1,00	456 000,00	456 000,00	добавить
3017	Модуль вибрации VibroSmart MEGGiTT VSV301	штука	1,00	250 000,00	250 000,00	добавить
3018	Сервер Simatic Rack PC IPC547G Serial No: SVPND951908	штука	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	добавить
3019	Блок питания Siemens PS 407 10A R	штука	1,00	627 750,00	627 750,00	добавить
3020	Контроллер CPU 1512SP-1 PN Siemens	штука	1,00	615 000,00	615 000,00	добавить
3021	Модуль передачи данных Siemens CM ST PtP	штука	1,00	217 600,00	217 600,00	добавить
3022	Модуль дискретный DI Siemens 16x24VDC	штука	2,00	475 000,00	950 000,00	добавить
3023	Модуль дискретный DO Siemens 16x24VDC/0.5A	штука	2,00	51 850,00	103 700,00	добавить
3024	Модуль аналоговый AI Siemens 8x1 2-/4-wire	штука	2,00	101 000,00	202 000,00	добавить
3025	ИБП SITOP Battery Module Initial Current: max/ 3,0A Output: DC 24V/12Ah/30A	штука	1,00	107 140,00	107 140,00	добавить
3026	Панель оператора Simatic HMI KTP900 Basic	штука	1,00	310 000,00	310 000,00	добавить
3027	ИБП SITOP Battery Module UPS1100 DC24V/12Ah	штука	1,00	216 208,00	216 208,00	добавить
3028	Блок питания Sitop PSU100S AC 120/230 DC 24V/10A	штука	1,00	88 036,00	88 036,00	добавить
3029	ИБП Sitop UPS1600 DC 24V/20A	штука	1,00	117 932,00	117 932,00	добавить
3030	Контроллер CPU 1511F-1 PN Siemens S7-1500	штука	1,00	567 375,00	567 375,00	добавить
3031	Модуль дискретный F-DI HF Siemens 8x24VDC	штука	1,00	207 000,00	207 000,00	добавить
3032	Модуль дискретный F-DQ HF Siemens 8x24VDC	штука	1,00	161 934,00	161 934,00	добавить
3033	Модуль аналоговый AQ Siemens 8x1 2-/4-wire	штука	1,00	365 000,00	365 000,00	добавить
3034	Преобразователь частоты Sinamics G120X	штука	1,00	349 308,00	349 308,00	добавить
3035	Пропорциональный распределитель Atos DHZA-A-071-L3/M 24. AT-55-Z	штука	1,00	335 890,00	335 890,00	добавить
3036	Электромагнитный клапан Atos DZAA-231100-12F/M model №DZA-A-12DC. AT-18/Вт	штука	1,00	125 000,00	125 000,00	добавить
3037	Гидрораспределитель Atos HR-013/50 40 AT 62	штука	1,00	50 430,00	50 430,00	добавить
3038	Монитор 24"	штука	10,00	51 321,00	513 210,00	добавить
3039	Монитор 27"	штука	3,00	82 450,00	247 350,00	добавить
3040	Монитор 32"	штука	7,00	169 300,00	1 185 100,00	добавить
3041	МФУ А3 цветной	штука	1,00	415 000,00	415 000,00	добавить
3042	МФУ формат А4, лазерный	штука	5,00	95 000,00	475 000,00	добавить
3043	Ноутбук	штук	1,00	149 990,00	149 990,00	добавить
3044	Плоттер (1) 4 цвета со встроеным СНПЧ, формат печати А1 рудонная (для рекламы)	штука	1,00	1 532 750,00	1 532 750,00	добавить
3045	Принтер А3 цветной	штука	1,00	428 250,00	428 250,00	добавить
3046	Системный блок	штука	20,00	153 450,00	3 069 000,00	добавить
3047	Устройство мониторинга воздушного потока iM50 от Schneider Electronik (ЛАБ-PRO ШВДК)	штука	1,00	2 658 100,00	2 658 100,00	добавить
3048	DIN-рейка с перфорацией	штука	10,00	1 000,00	10 000,00	добавить
3049	Вилка штепсельная	штука	65,00	500,00	32 500,00	добавить
3050	Вилки электрические	штука	4,00	400,00	1 600,00	добавить
3051	Выключатель	штука	15,00	700,00	10 500,00	добавить
3052	Выключатель	штука	15,00	700,00	10 500,00	добавить
3053	Выключатель внутренний двойной	штука	1,00	900,00	900,00	добавить
3054	Выключатель внутренний одинарный	штука	16,00	800,00	12 800,00	добавить
3055	Кабель-канал ПВХ	метр	25,00	300,00	7 500,00	добавить

3056	Лампа накаливания	штука	40,00	200,00	8 000,00	добавить
3057	Лампа накаливания	штука	30,00	250,00	7 500,00	добавить
3058	Лампа светодиодная высокоомная	штука	10,00	7 000,00	70 000,00	добавить
3059	Лампа сигнальная	штука	500,00	1 000,00	500 000,00	добавить
3060	Патрон для ламп	штука	5,00	320,00	1 600,00	добавить
3061	Патрон подвесной с клеммной колодкой	штука	100,00	500,00	50 000,00	добавить
3062	Провод бытовой алюминиевый	метр	1 000,00	400,00	400 000,00	добавить
3063	Провод медный	метр	1 000,00	700,00	700 000,00	добавить
3064	Розетка	штука	35,00	740,00	25 900,00	добавить
3065	Розетка	штука	15,00	900,00	13 500,00	добавить
3066	Розетка	штука	45,00	900,00	40 500,00	добавить
3067	Розетка	штука	10,00	740,00	7 400,00	добавить
3068	Светильник накладной (настенный)	штука	12,00	7 000,00	84 000,00	добавить
3069	Светильник настенный светодиодный влагозащищенный Elektrostandard LTBS1 8 м?, белый свет, цвет чёрный	штука	10,00	7 000,00	70 000,00	добавить
3070	Светильник переносной	штука	4,00	3 840,00	15 360,00	добавить
3071	Светильник переносной	штука	5,00	3 650,00	18 250,00	добавить
3072	Светильник переносной	штука	10,00	4 400,00	44 000,00	добавить
3073	Светильник переносной	штука	6,00	6 900,00	41 400,00	добавить
3074	Светильник переносной взрывонепроницаемый	штука	4,00	3 840,00	15 360,00	добавить
3075	Светильник светодиодный	штука	4,00	8 000,00	32 000,00	добавить
3076	Светильник светодиодный офисный	штука	30,00	10 000,00	300 000,00	добавить
3077	Светильник специальный переносной с выключателем и решеткой	штука	8,00	5 000,00	40 000,00	добавить
3078	Светодиод	штука	100,00	25,00	2 500,00	добавить
3079	Светодиодная лампа	штука	10,00	2 000,00	20 000,00	добавить
3080	Светодиодная лампа	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	добавить
3081	Светодиодная линейная лампа	штука	5,00	1 000,00	5 000,00	добавить
3082	Светодиодные лампы местного освещения низковольтная	штука	10,00	1 660,00	16 600,00	добавить
3083	Стартер	штука	200,00	109,00	21 800,00	добавить
3084	Удлинитель для переносок - барабан 50 м 220 В	штука	9,00	40 000,00	360 000,00	добавить
3085	Удлинитель электрический на катушке	штука	4,00	40 000,00	160 000,00	добавить
3086	Фонарик аккумуляторный светодиодный с зарядным устройством	штука	6,00	20 900,00	125 400,00	добавить
3087	фонарь ручной светодиодный аккумуляторный	штука	1,00	13 200,00	13 200,00	добавить
3088	Щиты освещения	штука	5,00	30 000,00	150 000,00	добавить
3089	Светодиодная лампа	штука	100,00	2 000,00	200 000,00	добавить
3090	Лампа ДРЛ	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	добавить
3091	Лампа TL-D 18/54-765	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	добавить
3092	Лампы ЛБ-40	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	добавить
3093	Светодиодная линейная лампа серии NLL-T8-11-230-6,5 K-G13	штука	400,00	2 361,61	944 642,86	добавить
3094	Лакоткань ЛМШС-105	м2	200,00	817,86	163 571,43	добавить
3095	Бирки кабельные маркировочные типа У-134	штука	2 000,00	41,07	82 142,86	добавить
3096	Вытяжной шкаф для мойки посуды и оборудования ЛАБ-PRO ШВ 120.70.225 PP	штука	1,00	195 000,00	195 000,00	добавить
3097	Вытяжной шкаф для нагревательного оборудования ЛАБ-PRO ШВ 120.83.198 МП с тумбой ЛАБ-PRO ТХМ 113.50.63	штука	1,00	177 300,00	177 300,00	добавить
3098	ЛАБ-PRO ШВК 150.85.245 V1 – вытяжной шкаф для работы с кислотами	штука	1,00	221 000,00	221 000,00	добавить
3099	ЛАБ-PRO ШПВК 150.90.260 PP-PVC -приточно-вытяжной шкаф с дренажной системой.	штука	1,00	235 000,00	235 000,00	добавить
3100	ЛАБ-PRO-СХ-Т1 Стол для хроматографа; Двойная тумба, столешница – Fanerit Trespa	штука	1,00	195 000,00	195 000,00	добавить
3101	ЛАБ-Pro-ШМБ Шкаф для баллонов 600*350*1650 (корпус - металлокаркас)	штука	1,00	145 000,00	145 000,00	добавить
3102	Лабораторный холодильник EWALD CR-410	штука	1,00	164 700,00	164 700,00	добавить
3103	Малый весовой стол, антивибрационный	штука	1,00	79 500,00	79 500,00	добавить
3104	Система вентиляции вытяжного шкафа – набор воздухопроводов из ПВХ для организации вытяжки из вытяжного шкафа	комплект	1,00	207 500,00	207 500,00	добавить
3105	Стол лабораторный компьютерный	штука	6,00	136 700,00	820 200,00	добавить
3106	Стул лабораторный	штука	1,00	33 800,00	33 800,00	добавить
3107	Вентилятор каррозийно-стойкий центробежный VSA-25/1,5/2900	штука	1,00	195 000,00	195 000,00	добавить
3108	FLKCR2T – локальная фильтрационная система для высокоэффективной адсорбции паров кислот	штука	1,00	165 000,00	165 000,00	добавить
3109	Паронит	килограмм	50,00	875,00	43 750,00	добавить
3110	Паронит	килограмм	100,00	890,00	89 000,00	добавить
3111	Паронит	килограмм	14,00	840,00	11 760,00	добавить
3112	Паронит	килограмм	10,00	850,00	8 500,00	добавить
3113	Паронит	килограмм	20,00	860,00	17 200,00	добавить
3114	Паронит	килограмм	10,00	920,00	9 200,00	добавить
3115	Паронит	килограмм	100,00	1 070,00	107 000,00	добавить

3116	Паронит	килограмм	300,00	1 622,50	486 750,00	добавить
3117	Паронит	килограмм	3,00	1 380,00	4 140,00	добавить
3118	Паронит	килограмм	3,00	1 199,00	3 597,00	добавить
3119	Паронит	килограмм	50,00	950,00	47 500,00	добавить
3120	Паронит	килограмм	30,00	980,00	29 400,00	добавить
3121	Паронит	килограмм	55,00	860,00	47 300,00	добавить
3122	Паронит	килограмм	20,00	1 100,00	22 000,00	добавить
3123	Паронит	килограмм	45,00	1 070,00	48 150,00	добавить
3124	Паронит ПМБ 1x1500x1500 мм	кг	30,00	875,00	26 250,00	добавить
3125	Паронит ПМБ 2x1500x1500 мм	кг	29,00	1 000,00	29 000,00	добавить
3126	Паронит ПМБ б=1мм	килограмм	2,00	1 380,00	2 760,00	добавить
3127	Паронит ПМБ б=2мм	килограмм	5,00	1 150,00	5 750,00	добавить
3128	Паронит ПОН Б 2x1500x1500 мм	кг	58,50	800,00	46 800,00	добавить
3129	Паронит ПОН Б 3x1500x1700 мм	кг	145,50	800,00	116 400,00	добавить
3130	Паронит ПОН Б 3x1700x3000 мм	кг	135,00	867,00	117 045,00	добавить
3131	Паронит ПОН Б 4x1100x2000мм мм	килограмм	18,00	1 090,00	19 620,00	добавить
3132	Паронит ПОН Б 4x1500x1700 мм	кг	50,00	800,00	40 000,00	добавить
3133	Паронит ПОН Б б=1мм	килограмм	18,00	1 000,00	18 000,00	добавить
3134	Паронит ПОН Б б=1x1100x2000 мм	килограмм	10,00	1 260,00	12 600,00	добавить
3135	Паронит ПОН Б б=2мм	килограмм	9,00	1 090,00	9 810,00	добавить
3136	Паронит ПОН Б б=2x1100x2000мм	килограмм	20,00	1 090,00	21 800,00	добавить
3137	Паронит ПОН Б б=3x1100x2000	килограмм	20,00	1 090,00	21 800,00	добавить
3138	Паронит ПОН Б б=4x1500x2200	килограмм	10,00	1 090,00	10 900,00	добавить
3139	Паронит ПОН б=0,8мм	килограмм	5,00	1 260,00	6 300,00	добавить
3140	Паронит ПОН б=2мм	килограмм	4,00	1 090,00	4 360,00	добавить
3141	Паронит ПОН б=3мм	килограмм	3,00	1 090,00	3 270,00	добавить
3142	Пиломатериала б=50мм доска брус обрезной	м3	2,00	198 718,00	397 436,00	добавить
3143	Вода питьевая (18,9 литров)	бутыль	1 000,00	700,00	700 000,00	добавить
3144	Перья (пишущие узлы)	штука	80,00	1 950,00	156 000,00	добавить
3145	Перья (пишущие узлы)	штука	280,00	4 950,00	1 386 000,00	добавить
3146	Перья (пишущие узлы)	штука	20,00	4 900,00	98 000,00	добавить
3147	Перья (пишущие узлы)	штука	20,00	4 950,00	99 000,00	добавить
3148	Красящий валик для приборов	штука	84,00	2 650,00	222 600,00	добавить
3149	Гелий газообразный	баллон	3,00	312 500,00	937 500,00	добавить
3150	Поверочная газовая смесь	баллон	1,00	396 192,00	396 192,00	добавить
3151	Поверочная газовая смесь	баллон	1,00	396 384,00	396 384,00	добавить
3152	Поверочная газовая смесь	баллон	1,00	497 856,00	497 856,00	добавить
3153	Поверочная газовая смесь	баллон	1,00	497 856,00	497 856,00	добавить
3154	Подшипник №180212	штука	4,00	3 950,00	15 800,00	добавить
3155	Подшипник №180311	штука	6,00	5 450,00	32 700,00	добавить
3156	Подшипник №2311	штука	4,00	6 467,00	25 868,00	добавить
3157	Подшипник №180309	штука	5,00	2 000,00	10 000,00	добавить
3158	Подшипник №322	штука	5,00	23 450,00	117 250,00	добавить
3159	Подшипник №7506	штука	4,00	3 500,00	14 000,00	добавить
3160	Подшипник №3530	штука	8,00	36 440,00	291 520,00	добавить
3161	Подшипник №7310	штука	4,00	15 600,00	62 400,00	добавить
3162	Подшипник №206	штука	6,00	7 984,50	47 907,00	добавить
3163	Подшипник №208	штука	4,00	4 675,00	18 700,00	добавить
3164	Подшипник №209	штука	2,00	7 947,04	15 894,08	добавить
3165	Подшипник №305	штука	4,00	5 150,00	20 600,00	добавить
3166	Подшипник №306	штука	4,00	5 150,00	20 600,00	добавить
3167	Подшипник №307	штука	4,00	7 947,04	31 788,16	добавить
3168	Подшипник №308	штука	6,00	7 600,00	45 600,00	добавить
3169	Подшипник №309	штука	4,00	7 947,04	31 788,16	добавить
3170	Подшипник №311(6311)	штука	2,00	8 500,00	17 000,00	добавить
3171	Подшипник №312	штука	4,00	8 900,00	35 600,00	добавить
3172	Подшипник №313	штука	4,00	9 050,00	36 200,00	добавить
3173	Подшипник №318	штука	18,00	9 250,00	166 500,00	добавить
3174	Подшипник №3620	штука	7,00	12 000,00	84 000,00	добавить
3175	Подшипник №46309	штука	4,00	7 480,00	29 920,00	добавить
3176	Подшипник №46416 л	штука	30,00	29 740,00	892 200,00	добавить
3177	Подшипник №51110	штука	2,00	7 947,04	15 894,08	добавить
3178	Подшипник №51130	штука	2,00	13 600,00	27 200,00	добавить
3179	Подшипник №8117	штука	2,00	7 947,04	15 894,08	добавить
3180	Подшипник №8216	штука	3,00	7 947,04	23 841,12	добавить
3181	Подшипник №8222	штука	4,00	8 900,00	35 600,00	добавить
3182	Подшипник №8224	штука	1,00	11 850,00	11 850,00	добавить
3183	Подшипник №322	штука	10,00	18 240,00	182 400,00	добавить
3184	Ацетон х.ч	килограмм	16,00	6 555,00	104 880,00	добавить
3185	Соляная кислота х.ч	килограмм	25,00	2 053,39	51 334,75	добавить
3186	HCL 0,1N (20 ампул)	упаковка	2,00	1 060,00	2 120,00	добавить
3187	KMnO4 (10 ампул)	упаковка	1,00	1 160,00	1 160,00	добавить
3188	Серная кислота х.ч.	кг	10,00	1 550,00	15 500,00	добавить
3189	Анализатор растворенного кислорода	штука	1,00	255 800,00	255 800,00	добавить
3190	Весы лабораторные электронные CE4202-C	штука	1,00	411 350,00	411 350,00	добавить
3191	Вискозиметр типа ВУ1	комплект	1,00	107 200,00	107 200,00	добавить
3192	Дефектоскоп УДЗ-103 ВД/2 PELENG	комплект	1,00	1 365 000,00	1 365 000,00	добавить
3193	Добавочный фильтр (№ 01330010)	штука	10,00	44 100,00	441 000,00	добавить
3194	К8-24.05.А Кювета стеклянная(маговая) Ultra, КФК	штука	20,00	5 500,00	110 000,00	добавить
3195	К8-24.05.А Кювета стеклянная(маговая) Ultra, КФК	штука	6,00	5 600,00	33 600,00	добавить

3196	К8-24.05.А Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	6,00	5 700,00	34 200,00	добавить
3197	К8-24.05.А Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	20,00	5 900,00	118 000,00	добавить
3198	К8-24.05.А Кювета стеклянная(матовая) Ultra, КФК	штука	6,00	6 100,00	36 600,00	добавить
3199	Картридж намоточной механической очистки	штука	12,00	3 600,00	43 200,00	добавить
3200	Картридж сменный к фильтру для кондиционирования воды "СВОД - АС"	штука	12,00	6 690,00	80 280,00	добавить
3201	Комплект спиралей ДТП (терморезистор) к хроматографу Кристалл 5000.1	комплект	2,00	414 500,00	829 000,00	добавить
3202	Кондуктометр	штука	1,00	307 800,00	307 800,00	добавить
3203	Лампа на спектрофотометр UNICO 1201	штука	10,00	7 470,00	74 700,00	добавить
3204	Линейка металлическая измерительная с поверкой 1000мм b=25 (СТИЗ)	комплект	2,00	7 560,00	15 120,00	добавить
3205	Металлический зажим для фиксации	штука	20,00	4 600,00	92 000,00	добавить
3206	Модуль NO	штука	1,00	402 800,00	402 800,00	добавить
3207	Модуль NO2 к газоанализатору Testo 350	штука	1,00	325 000,00	325 000,00	добавить
3208	Модуль CO к газоанализатору Testo 350	штука	1,00	325 000,00	325 000,00	добавить
3209	Муфты к прибору «Кристалл 5000.1»	штука	25,00	22 800,00	570 000,00	добавить
3210	Налобные фонарики	штука	15,00	3 400,00	51 000,00	добавить
3211	Насос DRAGER X-am PUMP	штука	1,00	66 900,00	66 900,00	добавить
3212	Переключатель колонок (автоматический, термостатированный)	штука	1,00	89 500,00	89 500,00	добавить
3213	Пневмосопротивления регулируемые к прибору «Кристалл 5000.1»	штука	3,00	40 000,00	120 000,00	добавить
3214	Преобразователь	штука	1,00	79 800,00	79 800,00	добавить
3215	Пылевой фильтр	комплект	10,00	17 400,00	174 000,00	добавить
3216	pH-метр	штука	1,00	285 650,00	285 650,00	добавить
3217	pH-метр/кондуктометр	комплект	1,00	91 000,00	91 000,00	добавить
3218	Рулетка измерительная металлическая 5 метров Р 5У 2П 2кл.точ. ЧИЗ	штука	3,00	12 381,00	37 143,00	добавить
3219	Сменный элемент для УФ лампы	штука	1,00	17 651,00	17 651,00	добавить
3220	Термометр технический стеклянный	штука	2,00	9 500,00	19 000,00	добавить
3221	Термометр для нефтепродуктов	штука	4,00	20 200,00	80 800,00	добавить
3222	Термометр ТН-1 (исполнение 1)	штука	4,00	22 200,00	88 800,00	добавить
3223	Термометры ртутные стеклянные лабораторные	штука	3,00	19 800,00	59 400,00	добавить
3224	Термометры стеклянные	штука	3,00	20 200,00	60 600,00	добавить
3225	Термометры стеклянные	штука	3,00	22 200,00	66 600,00	добавить
3226	Трубка фторопластовая	метр	12,00	35 000,00	420 000,00	добавить
3227	Устройство катодной обработки образцов	штука	1,00	520 710,00	520 710,00	добавить
3228	Фильтры на "ВОДОЛЕЙ-М" №1, №2	штука	1,00	5 500,00	5 500,00	добавить
3229	Фотометр Фотозлектрический	штука	1,00	413 400,00	413 400,00	добавить
3230	Штангенциркуль ШЦ-1-125 Цена деления 0,05мм Верхняя граница 125 мм Антикоррозийное покрытие ЧИЗ	штука	2,00	19 900,00	39 800,00	добавить
3231	Электрод комбинированный (стеклянный)	штука	5,00	29 800,00	149 000,00	добавить
3232	Электронагреватель ТЭН на аквадистилятор АЭ-10	штука	1,00	5 420,00	5 420,00	добавить
3233	Ячейка циркониевая	штука	4,00	292 896,00	1 171 584,00	добавить
3234	Вибропреобразователь	штука	3,00	47 500,00	142 500,00	добавить
3235	Измерительный преобразователь разности давлений	штука	3,00	184 600,00	553 800,00	добавить
3236	Коммуникатор	штука	1,00	49 600,00	49 600,00	добавить
3237	Преобразователи давления измерительные	штука	3,00	663 420,00	1 990 260,00	добавить
3238	Преобразователи давления измерительные	штука	3,00	641 350,00	1 924 050,00	добавить
3239	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	465 200,00	465 200,00	добавить
3240	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	428 900,00	428 900,00	добавить
3241	Система гидравлическая	штука	1,00	1 082 000,00	1 082 000,00	добавить
3242	Термопреобразователь	штука	2,00	99 500,00	199 000,00	добавить
3243	Термопреобразователь	штука	2,00	86 400,00	172 800,00	добавить
3244	Термопреобразователь	штука	2,00	79 500,00	159 000,00	добавить
3245	Термопреобразователь	штука	2,00	79 500,00	159 000,00	добавить
3246	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	1 340 000,00	1 340 000,00	добавить
3247	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 345 000,00	2 690 000,00	добавить
3248	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 280 000,00	2 560 000,00	добавить
3249	Преобразователи давления измерительные	штука	4,00	1 315 000,00	5 260 000,00	добавить
3250	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	добавить
3251	Преобразователи давления измерительные	штука	1,00	1 280 000,00	1 280 000,00	добавить
3252	Преобразователи давления измерительные	штука	4,00	1 380 000,00	5 520 000,00	добавить
3253	Преобразователи давления измерительные	штука	3,00	1 345 000,00	4 035 000,00	добавить
3254	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 410 000,00	2 820 000,00	добавить
3255	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 390 000,00	2 780 000,00	добавить
3256	Преобразователи давления измерительные	штука	2,00	1 400 000,00	2 800 000,00	добавить
3257	Преобразователи пьезоэлектрические	штука	5,00	112 000,00	560 000,00	добавить
3258	Преобразователи пьезоэлектрические	штука	5,00	115 000,00	575 000,00	добавить
3259	Преобразователь измерительный многофункциональный	штука	2,00	97 000,00	194 000,00	добавить
3260	Преобразователь температуры	штука	2,00	86 700,00	173 400,00	добавить
3261	Преобразователь температуры	штука	2,00	88 900,00	177 800,00	добавить
3262	Преобразователь температуры	штука	2,00	94 000,00	188 000,00	добавить

3263	Преобразователь температуры	штука	6,00	94 000,00	564 000,00	добавить
3264	Преобразователь температуры	штука	6,00	97 500,00	585 000,00	добавить
3265	Блок нагревателя для интегрального типа	штука	2,00	96 000,00	192 000,00	добавить
3266	Блок нагревателя для раздельного типа	штука	1,00	112 000,00	112 000,00	добавить
3267	Кислородомер	штука	2,00	1 200 000,00	2 400 000,00	добавить
3268	Линейный двигатель	штука	14,00	263 000,00	3 682 000,00	добавить
3269	Регистратор многоканальный технологический	штука	11,00	1 650 000,00	18 150 000,00	добавить
3270	Регистратор технологический	штука	3,00	1 525 000,00	4 575 000,00	добавить
3271	Реохорд	штука	20,00	28 900,00	578 000,00	добавить
3272	Розетка	штука	48,00	2 650,00	127 200,00	добавить
3273	Токоусъемник(ползунок)	штука	20,00	74 300,00	1 486 000,00	добавить
3274	Шлейф реохорда	штука	20,00	32 300,00	646 000,00	добавить
3275	Электродвигатель	штука	9,00	251 000,00	2 259 000,00	добавить
3276	Измеритель-регулятор технологический	штука	2,00	73 108,44	146 216,88	добавить
3277	Мегаомметр	штука	3,00	90 709,20	272 127,60	добавить
3278	Мегаомметр	штука	3,00	90 709,20	272 127,60	добавить
3279	Указатель напряжения	штука	21,00	12 312,00	258 552,00	добавить
3280	Мультиметр	штука	13,00	31 860,00	414 180,00	добавить
3281	Цифровые токоизмерительные клещи	штука	1,00	40 500,00	40 500,00	добавить
3282	Мегаомметр 2500	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	добавить
3283	Мегаомметр 1000	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	добавить
3284	Мегаомметр 500	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	добавить
3285	Пирометринфракрасный термометр	штука	2,00	31 860,00	63 720,00	добавить
3286	Мультиметр цифровой для высокого напряжения и тока	штука	1,00	31 860,00	31 860,00	добавить
3287	Расходомер Promag	штука	1,00	2 239 600,00	2 239 600,00	добавить
3288	Ведро конусное	штука	10,00	803,57	8 035,71	добавить
3289	Клапан пожарных кранов в комплекте	штука	3,00	4 910,71	14 732,14	добавить
3290	Кошма	штука	7,00	11 272,32	78 906,25	добавить
3291	Огнетушитель порошковый переносной закачной	штука	16,00	3 348,21	53 571,43	добавить
3292	Огнетушитель углекислотный	штука	14,00	10 625,00	148 750,00	добавить
3293	Пожарный рукав	штука	8,00	5 803,57	46 428,57	добавить
3294	Пожарный щит	штука	3,00	23 400,00	70 200,00	добавить
3295	Противопожарное полотно	штука	2,00	14 040,00	28 080,00	добавить
3296	Ящик для песка	штука	6,00	28 175,00	169 050,00	добавить
3297	DC4 КОННЕКТОР	штука	50,00	892,86	44 642,86	добавить
3298	FPF-F9 импульсный фильтр (одобряется FPF-BM, FPF-F9-N, FTF-F9+, FPF-F9, FPF-F9+, FPF-E10)	комплект	194,00	15 600,00	3 026 400,00	добавить
3299	HEPA-фильтр FVX-E10 FAIST	комплект	100,00	1 200,00	120 000,00	добавить
3300	РТ ВИНИЛОВАЯ ЛЕНТА	штука	10,00	1 785,71	17 857,14	добавить
3301	USB Flash накопитель	штука	20,00	3 571,43	71 428,57	добавить
3302	VMT ВИНИЛ-МАСТИЧНАЯ ЛЕНТА	штука	10,00	4 464,29	44 642,86	добавить
3303	Web-камера	штука	15,00	13 392,86	200 892,86	добавить
3304	Аккумуляторы 9A12B	штука	40,00	10 714,29	428 571,43	добавить
3305	Акустические колонки для ПК	штука	10,00	8 928,57	89 285,71	добавить
3306	Батарея	штука	20,00	120,00	2 400,00	добавить
3307	Блок питания для видео камер	штука	10,00	4 464,29	44 642,86	добавить
3308	Блок питания для ПК	штука	10,00	17 857,14	178 571,43	добавить
3309	Жесткий диск (HDD) sata 500Gb	штука	5,00	19 500,00	97 500,00	добавить
3310	Жесткий диск (HDD) sata 1Tб	штука	6,00	22 321,43	133 928,57	добавить
3311	Источник бесперебойного питания	штука	6,00	35 740,00	214 440,00	добавить
3312	Кабель телефонный витой RJ-9(4p4c)белый	метр	30,00	89,29	2 678,57	добавить
3313	Кабель телефонный витой RJ-9(4p4c)чёрный	метр	30,00	89,29	2 678,57	добавить
3314	Кабель-канал напольный	метр	10,00	1 785,71	17 857,14	добавить
3315	Картридж 106R02773 Аналог	штука	40,00	6 696,43	267 857,14	добавить
3316	Картридж CF217A, Аналог	штука	20,00	6 250,00	125 000,00	добавить
3317	Картридж фильтра FS175 колесцирующий	комплект	90,00	39 740,00	3 576 600,00	добавить
3318	Картриджи коалесцентные F 175	шт	72,00	36 400,00	2 620 800,00	добавить
3319	Клавиатура	штука	10,00	4 100,00	41 000,00	добавить
3320	Коммутатор сети	штука	4,00	89 900,00	359 600,00	добавить
3321	Коннектор RJ-11	штука	100,00	40,18	4 017,86	добавить
3322	Коробка распределительная KSC	штука	10,00	4 017,86	40 178,57	добавить
3323	Краска Epson T6641 (оригинал)	штука	5,00	6 696,43	33 482,14	добавить
3324	Краска Epson T6642 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3325	Краска Epson T6643 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3326	Краска Epson T6644 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3327	Краска Epson T6731 (оригинал)	штука	5,00	6 696,43	33 482,14	добавить
3328	Краска Epson T6732 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3329	Краска Epson T6733 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3330	Краска Epson T6734 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3331	Краска Epson T6735 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3332	Краска Epson T6736 (оригинал)	штука	4,00	6 696,43	26 785,71	добавить
3333	Медиаконвертер	штука	2,00	54 590,00	109 180,00	добавить
3334	Медиаконвертер	штука	2,00	54 590,00	109 180,00	добавить
3335	МКМ-3 МУФТА КАБЕЛЬНАЯ	штука	10,00	8 928,57	89 285,71	добавить
3336	муфта соединительная SSK 10	штука	5,00	13 392,86	66 964,29	добавить
3337	муфта соединительная SSK 100	штука	5,00	26 785,71	133 928,57	добавить
3338	муфта соединительная SSK 20	штука	5,00	16 071,43	80 357,14	добавить
3339	муфта соединительная SSK 30	штука	5,00	20 535,71	102 678,57	добавить
3340	муфта соединительная SSK 50	штука	5,00	22 321,43	111 607,14	добавить
3341	Мышь USB	штука	27,00	4 464,29	120 535,71	добавить
3342	Переносной HDD	штука	2,00	27 678,57	55 357,14	добавить

3343	Пресс-клещи Е9У	штука	2,00	20 535,71	41 071,43	добавить
3344	Принтер	комплект	1,00	67 990,00	67 990,00	добавить
3345	Принтер	комплект	1,00	262 700,00	262 700,00	добавить
3346	Оперативная память DDR-4 DIMM 16 GB 3200 MHz	штука	20,00	19 500,00	390 000,00	добавить
3347	Оперативная память DDR-4 DIMM 8 GB 2666 MHz	штука	20,00	11 151,79	223 035,80	добавить
3348	Пульт управления для Электронной проходной PERCO	штука	3,00	89 285,71	267 857,14	добавить
3349	Радиостанция	штука	22,00	32 851,00	722 722,00	добавить
3350	Сетевая карта	штука	4,00	8 928,57	35 714,29	добавить
3351	Сетевая карта	штука	5,00	8 928,57	44 642,86	добавить
3352	Сетка для фильтра	м2	12,00	7 330,00	87 960,00	добавить
3353	Телефонная розетка RJ 11 двухпортовая	штука	50,00	892,86	44 642,86	добавить
3354	Телефонная розетка RJ 11 однопортовая	штука	50,00	714,29	35 714,29	добавить
3355	Тонер тип 2612/FX-10 вес 10 грамм Аналог	штука	150,00	6 696,43	1 004 464,29	добавить
3356	Фильтр для пылесоса	штука	1,00	17 857,14	17 857,14	добавить
3357	фильтра PDX/DDX (опциональный) Воздушный компрессор Atlas Copco	комплект	4,00	40 300,00	161 200,00	добавить
3358	Фильтрующий элемент FE 121A-122A	комплект	80,00	94 800,00	7 584 000,00	добавить
3359	Фильтрующий элемент FE 175A	комплект	76,00	110 000,00	8 360 000,00	добавить
3360	Фильтрующий элемент FE 240, FE 206	комплект	16,00	87 400,00	1 398 400,00	добавить
3361	Элементы фильтра G4	комплект	36,00	49 400,00	1 778 400,00	добавить
3362	Удлинитель	штука	2,00	77 500,00	155 000,00	добавить
3363	Мобильная стойка	штука	1,00	218 660,71	218 660,71	добавить
3364	Клиновой ремень	штука	6,00	2 300,00	13 800,00	добавить
3365	Рукав резинотканевый внутренний Ø 20мм., наружный Ø 28мм., максимальное давление 20 кг/см2 (бар).	метр	100,00	3 774,00	377 400,00	добавить
3366	Рукав резинотканевый напорный	метр	100,00	3 495,00	349 500,00	добавить
3367	Рукав резинотканевый напорный	метр	150,00	4 360,00	654 000,00	добавить
3368	Рукав резинотканевый напорный армированный	метр	50,00	5 510,00	275 500,00	добавить
3369	Рукав резинотканевый напорный армированный	метр	100,00	2 835,00	283 500,00	добавить
3370	Рукав резинотканевый напорный для кислородно-газовой резки	метр	650,00	500,00	325 000,00	добавить
3371	Рукав резинотканевый напорный для сжатого воздуха	метр	50,00	3 725,00	186 250,00	добавить
3372	Техпластина	килограмм	35,00	2 052,00	71 820,00	добавить
3373	Техпластина	килограмм	20,00	2 580,00	51 600,00	добавить
3374	Техпластина	килограмм	20,00	1 900,00	38 000,00	добавить
3375	Техпластина	килограмм	15,00	3 272,00	49 080,00	добавить
3376	Тех пластина МБС δ=3мм в рулоне	килограмм	10,00	2 890,00	28 900,00	добавить
3377	Тех пластина МБС δ=4мм в рулоне	килограмм	15,00	3 120,00	46 800,00	добавить
3378	Сальниковая набивка АПР 16x16	килограмм	41,00	4 110,00	168 510,00	добавить
3379	Сальниковая набивка МС 101 13x13	килограмм	30,00	8 018,00	240 540,00	добавить
3380	Сальниковая набивка МС 101 14x14 мм	килограмм	33,00	8 018,00	264 594,00	добавить
3381	Сальниковая набивка МС 101 18x18 мм	килограмм	10,00	8 018,00	80 180,00	добавить
3382	Сальниковая набивка МС 101 8x8 мм	килограмм	2,00	8 018,00	16 036,00	добавить
3383	Сальниковая набивка МС 133 10x10 мм	килограмм	36,00	8 498,00	305 928,00	добавить
3384	Сальниковая набивка МС 133 12x12 мм	килограмм	28,00	8 498,00	237 944,00	добавить
3385	Сальниковая набивка МС 133 13x13 мм	килограмм	30,00	8 498,00	254 940,00	добавить
3386	Сальниковая набивка МС 133 5x5	килограмм	1,00	8 900,00	8 900,00	добавить
3387	Сальниковая набивка МС 133 8x8	килограмм	25,00	8 498,00	212 450,00	добавить
3388	Сальниковая набивка МС 101 16x16 мм	килограмм	31,00	8 018,00	248 558,00	добавить
3389	Сальниковая набивка МС 105 10x10	килограмм	10,00	8 498,00	84 980,00	добавить
3390	Сальниковая набивка МС 105 8x8	килограмм	8,00	8 498,00	67 984,00	добавить
3391	Сальниковая набивка МС 133 14x14	килограмм	10,00	8 498,00	84 980,00	добавить
3392	Сальниковая набивка МС 133 6x6	килограмм	17,00	8 498,00	144 466,00	добавить
3393	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена МС 105 10x10	килограмм	6,00	8 365,00	50 190,00	добавить
3394	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена МС 105 12x12	килограмм	7,00	8 365,00	58 555,00	добавить
3395	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена МС 105 8x8	килограмм	2,00	8 365,00	16 730,00	добавить
3396	Сальниковое уплотнение из политетрафторэтилена МС105 13x13	килограмм	6,00	8 365,00	50 190,00	добавить
3397	Сальниковое уплотнение из углеволокна МС250 10x10	килограмм	5,00	18 398,00	91 990,00	добавить
3398	Сальниковое уплотнение из углеволокна МС250 16x16	килограмм	26,00	18 398,00	478 348,00	добавить
3399	Сальниковое уплотнение из углеволокна МС250 18x18	килограмм	2,00	18 398,00	36 796,00	добавить
3400	Сальниковое уплотнение из углеволокна МС250 20x20	килограмм	28,00	18 398,00	515 144,00	добавить
3401	Адаптер муфта в/р 32*1(бел)PPR	штука	20,00	750,00	15 000,00	добавить
3402	Адаптер муфта в/р 50*1 1/2 (бел) под ключ PPR	штука	20,00	3 198,00	63 960,00	добавить
3403	Адаптер муфта разъемная в/р 50*1 1/2 (бел) PPR	штука	20,00	2 990,00	59 800,00	добавить
3404	Вентиль для пласт. труб (шаровый) ф-20мм	штука	20,00	1 190,00	23 800,00	добавить
3405	Вентиль для пласт. труб (шаровый) ф-25мм	штука	20,00	1 350,00	27 000,00	добавить
3406	Вентиль для пласт. труб (шаровый) ф-32мм	штука	10,00	1 400,00	14 000,00	добавить
3407	Гибкий шланг для смесителя	штука	60,00	1 100,00	66 000,00	добавить
3408	Гибкий шланг для смывного бочка	штука	50,00	1 250,00	62 500,00	добавить
3409	Лейка для душа	штука	5,00	3 155,00	15 775,00	добавить
3410	Сифон для раковины	штука	40,00	2 250,00	90 000,00	добавить
3411	Смеситель для душа	штука	30,00	6 500,00	195 000,00	добавить
3412	Смеситель для раковин	штука	30,00	4 500,00	135 000,00	добавить
3413	Тройник ПП косой Ø100-50-100	штука	5,00	2 600,00	13 000,00	добавить
3414	Труба из ПВХ ф20	метр	20,00	370,00	7 400,00	добавить
3415	Труба из ПВХ ф25	метр	20,00	450,00	9 000,00	добавить
3416	Унитаз со смывном бочком в комплекте	штука	1,00	44 800,00	44 800,00	добавить
3417	Раковина с пьедесталом в комплекте	штука	1,00	14 000,00	14 000,00	добавить

3418	Газ пропан					
3419	Электрод МР-3 ф3мм	литр	1 276,00	60,00	76 560,00	добавить
3420	Электрод МР-3 ф4мм	килограмм	101,00	800,00	80 800,00	добавить
3421	Электрод ТМЛ-3У ф3мм	килограмм	73,00	800,00	58 400,00	добавить
3422	Электрод ТМЛ-3У ф4мм	килограмм	160,00	1 480,00	236 800,00	добавить
3423	Электрод ТМУ-21У ф2,5мм.	килограмм	90,00	1 730,00	155 700,00	добавить
3424	Электрод ТМУ-21У ф3мм	килограмм	10,00	1 480,00	14 800,00	добавить
3425	Электрод ТМУ-21У ф4мм	килограмм	1 284,00	1 000,00	1 284 000,00	добавить
3426	Электрод УОНИ 13/45 ф3мм	килограмм	412,00	1 200,00	494 400,00	добавить
3427	Электрод ЦЛ-39 ф2,5 мм	килограмм	15,00	800,00	12 000,00	добавить
3428	Электрод ЦТ-15 ф2,5мм	килограмм	62,00	2 100,00	130 200,00	добавить
3429	Электрод ЦТ-15 ф3мм	килограмм	15,00	5 200,00	78 000,00	добавить
3430	Электрод ЦУ-5 ф2,5мм	килограмм	165,00	4 850,00	800 250,00	добавить
3431	Кислород	м3	423,00	1 406,00	594 738,00	добавить
3432	Редуктор кислородный	штука	4 854,00	1 247,00	6 052 938,00	добавить
3433	Резак кислородный -газ.	штука	18,00	9 990,00	179 820,00	добавить
3434	Резак кислородный - газ	штука	23,00	23 687,00	544 801,00	добавить
3435	Редуктор пропановый	штука	4,00	23 760,00	95 040,00	добавить
3436	Манометр	штука	10,00	8 000,00	80 000,00	добавить
3437	Манометр	штука	1,00	5 100,00	5 100,00	добавить
3438	Горелка сварочная	штука	1,00	5 100,00	5 100,00	добавить
3439	Аптечка индивидуальная АИ-4	штука	3,00	44 306,87	132 920,61	добавить
3440	Белье нательное утепленное	штука	105,00	7 117,20	747 306,00	добавить
3441	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	178,00	7 938,00	1 412 964,00	добавить
3442	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском	пара	340,00	11 163,39	3 795 552,60	добавить
3443	Вкладыши (беруши) многоразовые со шнурком в индивидуальной упаковке	пара	346,00	10 327,68	3 573 377,28	добавить
3444	Диэлектрические ковры	штука	201,00	590,00	118 590,00	добавить
3445	Диэлектрические перчатки	штука	40,00	2 450,00	98 000,00	добавить
3446	Жилеты сигнальные	пара	10,00	8 100,00	81 000,00	добавить
3447	Защитный фартук	штука	10,00	3 100,00	31 000,00	добавить
3448	Каска защитная	штука	2,00	6 550,00	13 100,00	добавить
3449	Костюм рабочий (куртка + брюки) из ткани х/б с масловодоотталкивающей пропиткой	штука	140,00	1 700,00	238 000,00	добавить
3450	Костюм сварщика	комплект	636,00	16 700,00	10 621 200,00	добавить
3451	Костюм утепленный (куртка + брюки)	комплект	60,00	19 900,00	1 194 000,00	добавить
3452	Куртки утепленные	штука	79,00	24 300,00	1 919 700,00	добавить
3453	Очки защитные газосварщика	штука	275,00	16 800,00	4 620 000,00	добавить
3454	Очки защитные слесарные	штука	31,00	2 800,00	86 800,00	добавить
3455	Перчатки нитриловые КИЦС + МБС	штука	40,00	990,00	39 600,00	добавить
3456	Подшлемник на ватине	пара	320,00	800,00	256 000,00	добавить
3457	Подшлемник трикотажный х/б, п/ш	штука	50,00	1 900,00	95 000,00	добавить
3458	Полуботинки для эксплуатационного персонала	штука	200,00	1 300,00	260 000,00	добавить
3459	Портянки	пара	262,00	10 391,07	2 722 460,34	добавить
3460	Пояс предохранительный ПП 1Г	пара	424,00	648,00	274 752,00	добавить
3461	Противошумные наушники	штука	10,00	5 215,00	52 150,00	добавить
3462	Респираторы фильтрующие	штука	200,00	2 200,00	440 000,00	добавить
3463	Рукавицы брезентовые с 2-ным нал-ком	штука	1 000,00	465,00	465 000,00	добавить
3464	Рукавицы или перчатки утепленные	пара	466,00	510,00	237 660,00	добавить
3465	Рукавицы усиленные, хлопчатобумажные с поливинилхлоридным (или брезентовым) наладонником или перчатки с аналогичными защитными свойствами	пара	696,00	1 800,00	1 252 800,00	добавить
3466	Сапоги резиновые	пара	6 350,00	447,00	2 838 450,00	добавить
3467	Синтетические перчатки универсальные	пара	98,00	6 600,00	646 800,00	добавить
3468	Стекла для масок сварщика	пара	650,00	2 000,00	1 300 000,00	добавить
3469	Фирменный логотип и надпись АΩΤΩΒΕ JEО	пара	50,00	1 535,00	76 750,00	добавить
3470	Противопожарное полотно (ППИ-600)	штука	50,00	4 000,00	200 000,00	добавить
3471	Костюм повара	штука	5,00	2 400,00	12 000,00	добавить
3472	Обувь	комплект	10,00	15 896,42	158 964,20	добавить
3473	Головной убор	пара	10,00	8 666,67	86 666,70	добавить
3474	Фартук для повара	штука	10,00	892,86	8 928,60	добавить
3475	Сапоги кирзовые для сварщиков и газорезчиков	штука	10,00	2 500,00	25 000,00	добавить
3476	Мыло хозяйственное	пара	50,00	13 763,55	688 177,50	добавить
3477	Цемент	штука	11 176,00	350,00	3 911 600,00	добавить
3478	Цемент	тонна (метрическая)	6,70	34 500,00	231 150,00	добавить
3479	Бязь отбеленная	тонна (метрическая)	8,75	38 000,00	332 500,00	добавить
3480	Ветошь обтирочная	м2	33,50	839,29	28 116,22	добавить
3481	Салфетка техническая белая	килограмм	1 794,50	1 700,00	3 050 650,00	добавить
3482	Техсалфетка х/б	штука	11 452,00	150,00	1 717 800,00	добавить
3483	Вермизол	м2	2 240,00	450,00	1 008 000,00	добавить
3484	Глина огнеупорная	тонна	5,00	222 380,00	1 111 900,00	добавить
3485	Изювер б=50мм	тонна (метрическая)	5,30	135 000,00	715 500,00	добавить
3486	Кирпич диатомитовый	м3	30,00	2 320,00	69 600,00	добавить
3487	Кирпич клиновидный шамотный	м3	7,00	250 000,00	1 750 000,00	добавить
3488	Кирпич шамотный	тонна (метрическая)	2,17	189 000,00	410 130,00	добавить
3489	Мертель МШ-31	тонна (метрическая)	13,00	122 000,00	1 586 000,00	добавить
3490	Плиты перлитцементные 500x500x50	тонна (метрическая)	2,90	153 000,00	443 700,00	добавить
3491	Сегменты перлитцементные С 327x80x500 мм	м3	4,00	313 000,00	1 252 000,00	добавить
3492	Щебень шамотный	м3	29,70	1 587 160,00	47 138 652,00	добавить
3493	Двухкомпонентная терморасширяющаяся противопожарная пена	тонна	1,15	120 500,00	138 575,00	добавить
		штука	20,00	37 000,00	740 000,00	добавить

3494	Изовер	метр кубический	498,00	36 000,00	17 928 000,00	добавить
3495	Амбарная книга	штука	16,00	874,80	13 996,80	добавить
3496	Журнал учета и выдачи средств индивидуальной защиты	штука	30,00	3 214,29	96 428,70	добавить
3497	Бланки нарядов – допусков	штука	2 000,00	100,00	200 000,00	добавить
3498	Вахтенный журнал крановщика	штука	20,00	1 728,00	34 560,00	добавить
3499	Вахтенный журнал крановщика Автокрана	штука	4,00	1 728,00	6 912,00	добавить
3500	Вахтенный журнал крановщика Подъемника	штука	4,00	1 728,00	6 912,00	добавить
3501	Журнал № ____ учета проведения инструктажей по пожарной безопасности	штука	50,00	1 728,00	86 400,00	добавить
3502	Журнал ежедневного учета медотходов	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	добавить
3503	Журнал котловых вод	штука	30,00	1 998,00	59 940,00	добавить
3504	Журнал озанкомления с внутренними нормативными документами	штука	17,00	1 998,00	33 966,00	добавить
3505	Журнал оперативный	штука	300,00	1 728,00	518 400,00	добавить
3506	Журнал органолептической оценки качества полуфабрикатов, блюд и кулинарных изделий	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	добавить
3507	Журнал приема амбулаторных больных	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	добавить
3508	Журнал учета и выдачи СИЗ, бывших в употреблении	штука	15,00	3 214,29	48 214,35	добавить
3509	Журнал регистрации нарядов и распоряжений	штука	8,00	1 728,00	13 824,00	добавить
3510	Журнал регистрации нарядов и распоряжений на газоопасные работы	штука	6,00	1 728,00	10 368,00	добавить
3511	Журнал регистрации несоответствий	штука	11,00	1 728,00	19 008,00	добавить
3512	Журнал регистрации результатов испытаний отходящих дымовых газов.	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	добавить
3513	Журнал регистраций испытаний по воде	штука	10,00	1 728,00	17 280,00	добавить
3514	Журнал суточного контроля НКВ и ПО	штука	20,00	3 240,00	64 800,00	добавить
3515	Журнал суточного контроля подпитки котлов.	штука	20,00	3 240,00	64 800,00	добавить
3516	Журнал суточного контроля подпитки теплосети.	штука	20,00	3 240,00	64 800,00	добавить
3517	Журнал учета проведения инструктажей по пожарной безопасности	штука	5,00	3 240,00	16 200,00	добавить
3518	Журнал учета противоаварийных тренировок	штука	8,00	3 240,00	25 920,00	добавить
3519	Квалификационные удостоверения о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках	штука	570,00	378,00	215 460,00	добавить
3520	Квалификационные удостоверения о проверке знаний, исправил, норм и инструкций по безопасности и охране труда	штука	400,00	550,00	220 000,00	добавить
3521	Оперативный журнал	штука	30,00	1 728,00	51 840,00	добавить
3522	Суточная ведомость начальников смен станции	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3523	Суточная ведомость счетчиков собственных нужд	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3524	Суточная ведомость ГЩУ	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3525	Суточная ведомость машиниста обходчика ТГ №5-6	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3526	Суточная ведомость машиниста обходчика ТГ №3-4	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3527	Суточная ведомость ТГ №1,2	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3528	Суточная ведомость ТГ №5,6	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3529	Суточная ведомость маш.обходчика деаэраторов (бол.)	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3530	Суточная ведомость маш.обходчика деаэраторов (мал.)	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3531	Суточная ведомость ТГ №3	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3532	Информация о работе оборудования ТЭЦ	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3533	Рапорт нарушений и средних параметров ТЭЦ	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3534	Баланс воды и пара по ТЭЦ	штука	365,00	100,00	36 500,00	добавить
3535	Книга учета технических показателей (турбинного цеха)	штука	1,00	4 500,00	4 500,00	добавить
3536	Книга учета технических показателей (котельного цеха)	штука	1,00	5 000,00	5 000,00	добавить
3537	Книга №1	штука	15,00	3 600,00	54 000,00	добавить
3538	Блокноты с логотипом АО "Актобе ТЭЦ"	штука	72,00	4 597,04	330 987,00	добавить
3539	Суточная ведомость водогрейного котла	штука	200,00	80,00	16 000,00	добавить
3540	Журнал питательной воды	штука	30,00	3 210,00	96 300,00	добавить
3541	Журнал регистрации хим. анализа (НТФ, перманганат, окисляемость, гидразин, нитриты)	штука	10,00	1 620,00	16 200,00	добавить
3542	Журнал регистрации хим. анализа (сульфаты, сух. остаток)	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	добавить
3543	Журнал отчета о временной нетрудоспособности по ф. 16-у	штука	2,00	1 728,00	3 456,00	добавить
3544	Журнал 3-х ступенчатого производственного контроля	штука	14,00	1 728,00	24 192,00	добавить
3545	Журнал мед.освидетельствований по цехам	штука	15,00	1 728,00	25 920,00	добавить
3546	Журнал перевязочного кабинета	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	добавить
3547	Журнал предсменного освидетельствования водителей	штука	7,00	1 728,00	12 096,00	добавить
3548	Журнал процедурного кабинета	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	добавить
3549	Журнал регистрации инфекционных заболеваний	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	добавить
3550	Журнал регистрации медицинского освидетельствования для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения.	штука	1,00	1 728,00	1 728,00	добавить
3551	Журнал регистрации нарядов-допусков на выполнение газоопасных работ	штука	5,00	1 728,00	8 640,00	добавить

3552	Журнал результатов ежедневного осмотра работников столовой		штука	3,00	1 728,00	5 184,00	добавить
3553	Журнал списания медикаментов		штука	4,00	1 728,00	6 912,00	добавить
3554	Журнал учета больничных листов		штука	5,00	1 728,00	8 640,00	добавить
3555	Журнал учета стерилизации инструментов		штука	2,00	1 728,00	3 456,00	добавить
3556	Журнал регистрации исходящей корреспонденции		штука	3,00	2 500,00	7 500,00	добавить
3557	Журнал регистрации входящей корреспонденции		штука	6,00	2 500,00	15 000,00	добавить
3558	Журнал регистрации приказов		штука	3,00	2 500,00	7 500,00	добавить
3559	Бланки приказов		штука	10 000,00	55,00	550 000,00	добавить
3560	Бланки писем		штука	6 000,00	55,00	330 000,00	добавить
3561	Бланки доверенности		штука	100,00	55,00	5 500,00	добавить
3562	Бланки распоряжений, указаний		штука	500,00	55,00	27 500,00	добавить
3563	Канат капроновый 12 мм, (100м)		штука	2,00	17 410,71	34 821,43	добавить
3564	Канат стальной ф9,6мм		метр	20,00	677,68	13 553,57	добавить
3565	Ленточный строп текстильный		штука	10,00	1 110,71	11 107,14	добавить
3566	Ленточный строп текстильный		штука	10,00	3 553,57	35 535,71	добавить
3567	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП		штука	2,00	44 607,14	89 214,29	добавить
3568	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП		штука	4,00	3 763,39	15 053,57	добавить
3569	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП		штука	2,00	2 562,50	5 125,00	добавить
3570	Строп текстильный ленточный двухпетлевой СТП		штука	4,00	11 919,64	47 678,57	добавить
3571	Стропы (4-х ветевой) 3,2 тонны 2 метра		штука	2,00	3 553,57	7 107,14	добавить
3572	Стропы канатные (Ду 13,5) 1,6тонн		штука	2,00	17 678,57	35 357,14	добавить
3573	Стропы канатные стальные (Ду 6,9) 0,5тонн		штука	2,00	15 535,71	31 071,43	добавить
3574	Стропы текстильные (1метр)		штука	6,00	1 964,29	11 785,71	добавить
3575	Стропы текстильные (4-х ветевой) 1,5-2 тонны		штука	6,00	16 964,29	101 785,71	добавить
3576	Стропы текстильные (4метр)		штука	6,00	18 000,00	108 000,00	добавить
3577	Тросс сантехнический Ду 8 мм		метр	30,00	1 696,43	50 892,86	добавить
3578	Труба Ø219x12мм		тонна (метрическая)	0,30	810 000,00	243 000,00	добавить
3579	Труба бесшовная ф 530x10 мм. Сталь 17Г1С		тонна (метрическая)	3,20	702 765,00	2 248 848,00	добавить
3580	Труба бесшовная ф 720x10 мм. Сталь 17Г1С		тонна (метрическая)	8,70	736 560,00	6 408 072,00	добавить
3581	Труба бесшовная ф108x4мм ст.10		тонна (метрическая)	0,18	612 500,00	110 250,00	добавить
3582	Труба бесшовная ф32x4 мм ст.12Х1МФ		тонна (метрическая)	17,00	1 222 172,02	20 776 924,34	добавить
3583	Труба бесшовная ф32x4 мм ст.20		тонна (метрическая)	0,35	1 330 200,00	465 570,00	добавить
3584	Труба бесшовная ф426x12 ст.20 L-11000 мм		тонна (метрическая)	1,35	1 000 000,00	1 350 000,00	добавить
3585	Труба бесшовная ф60x4 мм ст.20		тонна (метрическая)	14,50	1 171 500,00	16 986 750,00	добавить
3586	Труба бесшовная ф60x4мм ст.20 L-10м (мерной длины)		тонна (метрическая)	31,00	1 209 000,00	37 479 000,00	добавить
3587	Труба бесшовная ф76x6 мм ст.12Х1МФ		тонна (метрическая)	1,60	2 200 495,63	3 520 793,00	добавить
3588	Труба ВГП Ø50мм мерная L=6м		тонна (метрическая)	0,10	394 000,00	39 400,00	добавить
3589	Трубка стеклянная водоуказательная 10x2мм. L=1,5м	ф-	метр	9,00	8 257,00	74 313,00	добавить
3590	Трубка стеклянная водоуказательная 14x2мм. L=1,5м	ф-	метр	36,00	8 590,00	309 240,00	добавить
3591	Трубы бесшовные Ø 89x4,5 мм ст.20 мерные по 6м		тонна (метрическая)	3,00	1 216 940,00	3 650 820,00	добавить
3592	Трубы эл.сварн. прямошовные ф1020x10 ст.17Г1С		тонна (метрическая)	6,00	732 926,00	4 397 556,00	добавить
3593	Труба стальная 219x6 ст.20		тонна	1,45	320 000,00	464 000,00	добавить
3594	Труба стальная 325x6 ст.20		тонна	3,78	387 000,00	1 462 860,00	добавить
3595	Труба стальная 426x6 ст.20		тонна	17,40	426 000,00	7 412 400,00	добавить
3596	Картридж фильтра FS175 колесцирующийся		комплект	90,00	39 740,00	3 576 600,00	добавить
3597	Сервисный набор десикант 2230004007		штука	2,00	289 569,34	579 138,68	добавить
3598	Сервисный набор клапана 2230004012		штука	2,00	412 881,37	825 762,74	добавить
3599	Банка для реактивов с синей крышкой		штука	3,00	15 200,00	45 600,00	добавить
3600	Банка для реактивов широкогорлая светлое стекло		штука	3,00	15 900,00	47 700,00	добавить
3601	Бумага индикаторная		штука	2,00	3 120,00	6 240,00	добавить
3602	Бумага фильтровальная		килограмм	20,00	4 350,00	87 000,00	добавить
3603	Бутыль стеклянная "Рифленая", с крышкой		штука	2,00	45 300,00	90 600,00	добавить
3604	Бюретка с краном		штука	1,00	4 900,00	4 900,00	добавить
3605	Бюретка с краном		штука	1,00	9 350,00	9 350,00	добавить
3606	Ерш д/пипеток и бюреток		штука	2,00	2 430,00	4 860,00	добавить
3607	Ерш пробирочный белый, искусственная щетина		штука	2,00	1 800,00	3 600,00	добавить
3608	Колба коническая со шлифом		штука	10,00	1 900,00	19 000,00	добавить
3609	Колба лабораторная коническая		штука	10,00	2 160,00	21 600,00	добавить
3610	Колба лабораторная коническая		штука	10,00	2 160,00	21 600,00	добавить
3611	Колба лабораторная коническая узкогорлая		штука	15,00	2 520,00	37 800,00	добавить
3612	Колба мерная без шлифа		штука	10,00	2 050,00	20 500,00	добавить
3613	Колба плоскодонная		штука	3,00	3 165,00	9 495,00	добавить
3614	Колба плоскодонная, круглая, широкогорлая		штука	5,00	3 830,00	19 150,00	добавить
3615	Кружка мерная стеклянная, термостойкая		штука	2,00	3 800,00	7 600,00	добавить
3616	Мерные кружки лабораторные стеклянные		штука	2,00	5 200,00	10 400,00	добавить
3617	Микробюретка		штука	5,00	133 000,00	665 000,00	добавить
3618	Микробюретка		штука	5,00	156 400,00	782 000,00	добавить
3619	Микробюретка		штука	5,00	178 900,00	894 500,00	добавить
3620	Перчатки лабораторные		пара	600,00	700,00	420 000,00	добавить
3621	Перчатки лабораторные анатомические		пара	500,00	265,00	132 500,00	добавить
3622	Перчатки латексные не стерильные		пара	550,00	59,00	32 450,00	добавить
3623	Пипетка с одной меткой Мора		штука	2,00	1 350,00	2 700,00	добавить
3624	Пипетка с одной меткой Мора		штука	2,00	1 790,00	3 580,00	добавить
3625	Пипетки на не полный слив с темн. градуир		штука	5,00	2 700,00	13 500,00	добавить
3626	Пробирки ТС		штука	50,00	4 800,00	240 000,00	добавить
3627	Пробка полистиленовая		штука	10,00	550,00	5 500,00	добавить
3628	Пробка полистиленовая		штука	10,00	630,00	6 300,00	добавить
3629	Пробка полистиленовая		штука	10,00	685,00	6 850,00	добавить
3630	Пробка полистиленовая		штука	10,00	580,00	5 800,00	добавить

3631	Стакан мерный высокий градуированный В-1 ТС	штука	2,00	6 350,00	12 700,00	добавить
3632	Стакан мерный низкий градуированный Н-1 ТС	штука	10,00	3 100,00	31 000,00	добавить
3633	Стакан с делениями и носиком	штука	10,00	1 950,00	19 500,00	добавить
3634	Стеклошарики	грамм	100,00	960,00	96 000,00	добавить
3635	Стеклошарики	грамм	100,00	1 120,00	112 000,00	добавить
3636	Стекланные палочки лабораторные	штука	50,00	360,00	18 000,00	добавить
3637	Темная банка для реактивов, с синей крышкой	штука	3,00	4 140,00	12 420,00	добавить
3638	Тигель фарфоровый	штука	30,00	2 500,00	75 000,00	добавить
3639	Фильтры обеззоленные, синяя лента	упаковка	10,00	640,00	6 400,00	добавить
3640	Фильтры обеззоленные, синяя лента	упаковка	20,00	660,00	13 200,00	добавить
3641	Цилиндр мерный стеклянный	штука	1,00	2 050,00	2 050,00	добавить
3642	Часовые стекла лабораторные (стеклянная лабораторная тарелка)	штука	4,00	4 450,00	17 800,00	добавить
3643	Часовые стекла лабораторные (стеклянная лабораторная тарелка)	штука	4,00	8 100,00	32 400,00	добавить
3644	Аммиак водный технический	тонна	3,50	459 200,00	1 607 200,00	добавить
3645	Гипохлорит натрия	тонна	11,00	383 000,00	4 213 000,00	добавить
3646	Лимонная кислота	тонна	6,00	585 000,00	3 510 000,00	добавить
3647	Мембраны для УОО	штука	102,00	190 000,00	19 380 000,00	добавить
3648	Оксизтилидендифосфоновая кислота	тонна	7,00	1 522 000,00	10 654 000,00	добавить
3649	Поглотитель кислорода	тонна	5,00	924 785,00	4 623 925,00	добавить
3650	Реагент Налко-3434	тонна	1,00	3 659 585,00	3 659 585,00	добавить
3651	Соль поваренная	тонна	20,00	68 500,00	1 370 000,00	добавить
3652	Ультрафильтрационный капиллярный модуль	штука	40,00	930 000,00	37 200 000,00	добавить
3653	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 040,00	1 750,00	3 570 000,00	добавить
3654	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 880,00	1 300,00	3 744 000,00	добавить
3655	ЭКТОСКЕЙЛ-450-2	тонна	9,00	4 057 750,00	36 519 750,00	добавить
3656	Мембранный элемент обратноосмотический Тогау 8" TM 720D-440	шт	234,00	228 990,00	53 583 660,00	добавить
3657	Фильтрующий элемент к фильтру тонкой очистки ЭФГ 63/1016-05	шт	1 000,00	1 600,00	1 600 000,00	добавить
3658	Purotech® Oxscav CZ6 (карбогидразид 5-10%)	тонна	8,80	1 630 000,00	14 344 000,00	добавить
3659	Puro Tech RLT 13 (циклогексилламин 10-30%, морфолин 10-30%)	тонна	8,80	2 510 700,00	22 094 160,00	добавить
3660	Метабисульфит натрия	килограмм	5 100,00	444,00	2 264 400,00	добавить
3661	Антискалант PT RO 82	метр кубический	5 100,00	1 600,00	8 160 000,00	добавить
3662	Экотрит М-25 (кислый моющий состав),	килограмм	1 056,00	2 100,00	2 217 600,00	добавить
3663	Экотрит М-21 (универсальный щелочной очиститель)	килограмм	864,00	1 334,00	1 152 576,00	добавить
3664	Экотрит В-27 (щелочной реагент)	килограмм	19 100,00	717,22	13 698 902,00	добавить
3665	Дозировочная мембрана (код 1001731)	штука	12,00	188 000,00	2 256 000,00	добавить
3666	Дозировочная мембрана (код 1001733)	штука	12,00	188 000,00	2 256 000,00	добавить
3667	Дозировочная мембрана (код 1029260)	штука	12,00	241 713,00	2 900 556,00	добавить
3668	Индикаторная засыпка для адсорбера	штука	16,00	40 927,50	654 840,00	добавить
3669	Картриджи для адсорбера	штука	16,00	28 654,60	458 473,60	добавить
3670	Глицерин СЗНОЗ ЧДА	кг	5,00	2 756,32	13 781,60	добавить
3671	Puro Tech Disperse 6 дозировка 2,0 г/куб.м.	килограмм	2 000,00	1 225,00	2 450 000,00	добавить
3672	Экотрит М-10	килограмм	1 056,00	1 900,00	2 006 400,00	добавить
3673	Фильтрующий элемент к фильтру тонкой очистки ЭФГ 63/1016-05	штука	10 000,00	1 191,00	11 910 000,00	добавить
3674	Аммиак водный	килограмм	36,00	580,00	20 880,00	добавить
3675	Аммоний лимоннокислый	килограмм	0,10	14 000,00	1 400,00	добавить
3676	Аммоний азотнокислый	грамм	0,50	4 680,00	2 340,00	добавить
3677	Аммоний молибденовокислый, хч	килограмм	4,10	35 999,00	147 595,90	добавить
3678	Аммоний надсерновокислый, хч	килограмм	6,10	3 300,00	20 130,00	добавить
3679	Аммоний хлористый, хч	килограмм	8,30	2 700,00	22 410,00	добавить
3680	Барий хлористый	килограмм	0,30	11 900,00	3 570,00	добавить
3681	Растворитель (Нефрас 80/120)	килограмм	5,00	2 240,00	11 200,00	добавить
3682	Борная кислота	килограмм	3,00	4 515,00	13 545,00	добавить
3683	Гидрокселамина, чда	килограмм	0,20	33 495,00	6 699,00	добавить
3684	Глицерин	килограмм	10,00	3 281,00	32 810,00	добавить
3685	Дифенилкарбазид, чда	килограмм	0,02	212 800,00	4 681,60	добавить
3686	Диэтилдитиокарба-мат натрия, чда	килограмм	0,10	26 020,00	2 602,00	добавить
3687	Калий двуххромовокислый	килограмм	4,00	15 500,00	62 000,00	добавить
3688	Калий сурьмяновиннокис-лый, хч	килограмм	0,02	41 071,43	821,43	добавить
3689	Калий хромовокислый	килограмм	0,20	20 010,00	4 002,00	добавить
3690	Калий хлористый	килограмм	2,00	1 722,00	3 444,00	добавить
3691	Калий-натрий виннокислый, чда	килограмм	2,00	6 075,00	12 150,00	добавить
3692	Кислота лимонная	килограмм	5,00	2 015,00	10 075,00	добавить
3693	Кислота сульфосалициловая	килограмм	0,30	42 816,96	12 845,09	добавить
3694	Крахмал	килограмм	0,50	9 800,00	4 900,00	добавить
3695	Купризон	килограмм	0,01	430 000,00	2 150,00	добавить
3696	Меркаптохиналинад натрия, чда	грамм	10,00	6 161,95	61 619,50	добавить
3697	Метиленовый голубой	килограмм	0,05	287 500,00	14 375,00	добавить
3698	Метиловый красный	килограмм	0,05	182 151,79	9 107,59	добавить
3699	Метиловый оранжевый	килограмм	0,10	71 050,00	7 105,00	добавить
3700	Мурексид	килограмм	0,03	278 200,00	8 346,00	добавить
3701	Натрий салициловокислый, чда	килограмм	0,01	30 803,57	308,04	добавить
3702	Натрий тетраборнокислый	килограмм	1,00	2 053,57	2 053,57	добавить
3703	Натрий углекислый кислый	килограмм	3,00	520,00	1 560,00	добавить
3704	Натрий углекислый, хч	килограмм	0,50	3 200,00	1 600,00	добавить
3705	Натрий хлористый, чда	килограмм	2,00	1 500,00	3 000,00	добавить
3706	Натрия гидроокись, хч	килограмм	0,50	2 566,96	1 283,48	добавить

3707	н-Гексан, осч					
3708	Нитрат ртути II	килограмм	5,00	20 741,07	103 705,36	добавить
3709	Нитропруссид натрия (Sodium nitroprusside)	килограмм	0,05	110 000,00	5 500,00	добавить
3710	Олово	килограмм	1,00	83 400,00	4 170,00	добавить
3711	Орто-фенотролин, чда	килограмм	0,01	62 839,29	62 839,29	добавить
3712	Очиститель	штука	12,00	427 827,38	5 133,93	добавить
3713	Очиститель«SHERWIN» аэрозоль	баллон (500мл*10кв.м)	10,00	5 900,00	70 800,00	добавить
3714	Пенетрант эмульгирующий «SHERWIN»	баллон (500мл*10кв.м)	10,00	9 600,00	96 000,00	добавить
3715	Перекись водорода	килограмм	1,00	13 800,00	138 000,00	добавить
3716	Пикриновая кислота	грамм	0,08	3 600,00	3 600,00	добавить
3717	Реактив POOLTESTER 30 DPD№1+30 PHENOLRED	упаковка	3,00	6 000,00	480,00	добавить
3718	Реактив Грисса, чда	килограмм	0,30	10 000,00	30 000,00	добавить
3719	Реактив Несслера	килограмм	30,00	32 857,14	9 857,14	добавить
3720	Серебро азотнокислое	килограмм	1,00	15 405,00	462 150,00	добавить
3721	Серебро азотнокислое, хч	килограмм	0,01	415 000,00	415 000,00	добавить
3722	Люмокупферон	килограмм	0,04	750 000,00	7 500,00	добавить
3723	Сульфид натрия	грамм	10,00	7 321 428,57	292 857,14	добавить
3724	Уксусная кислота ледяная	килограмм	0,50	690,00	6 900,00	добавить
3725	Фенолфталеин	килограмм	0,01	3 450,00	1 725,00	добавить
3726	Фоновая краска	штука	12,00	98 571,43	985,71	добавить
3727	Хром темно синий	килограмм	0,10	7 100,00	85 200,00	добавить
3728	Черная магнитопорошковая суспензия	штука	12,00	215 000,00	21 500,00	добавить
3729	Щавелевая кислота	килограмм	3,00	3 430,00	41 160,00	добавить
3730	Эриохром черный Т	килограмм	0,01	1 745,54	5 236,61	добавить
3731	Хлороформ	килограмм	3,00	210 491,07	1 052,46	добавить
3732	Проявитель «SHERWIN» универсальный спиртовой проявитель	баллон (500мл*10кв.м)	15,00	16 428,57	49 285,71	добавить
3733	Герметик высокотемпературный	тюбик	20,00	12 387,05	185 805,75	добавить
3734	Герметик кремнийорганический	штука	10,00	2 550,00	51 000,00	добавить
3735	Герметик прокладочный	штука	5,00	5 700,00	57 000,00	добавить
3736	Изолента ХБ	килограмм	29,20	1 400,00	7 000,00	добавить
3737	Колпачки для скрутки	штука	100,00	880,00	25 696,00	добавить
3738	Кремнийорганическая паста КПД	килограмм	15,00	30,00	3 000,00	добавить
3739	Лак электроизоляционный пропиточный	килограмм	150,00	55 800,00	837 000,00	добавить
3740	Лакоткань	м2	100,00	2 500,00	375 000,00	добавить
3741	Лента изоляционная	штука	40,00	2 920,00	292 000,00	добавить
3742	Лента изоляционная	штука	45,00	1 580,00	63 200,00	добавить
3743	Лента изоляционная прорезиненная	штука	16,00	1 450,00	65 250,00	добавить
3744	Материал электроизоляционный пленкосодержащий	килограмм	5,00	700,00	11 200,00	добавить
3745	Фумлента	килограмм	0,20	67 950,00	339 750,00	добавить
3746	Автоматический выключатель	килограмм	0,20	520,00	104,00	добавить
3747	Автоматический выключатель	штука	3,00	49 900,00	149 700,00	добавить
3748	Гидротолькатели ТЭ-50	штука	3,00	54 500,00	163 500,00	добавить
3749	Командоконтроллер ККТ-68 МУ2 500V Ротор 100А ПВ 40% 600 Вкл/час 220 V 22kW 380-500V-30kW IP40	штука	5,00	155 000,00	775 000,00	добавить
3750	Командоконтроллер ККТ-71 МУ2 500V Ротор 100А ПВ 40% 600 Вкл/час 220 V 22kW 380-500V-30kW IP40	штука	12,00	67 400,00	808 800,00	добавить
3751	Контактор	штука	6,00	78 660,00	471 960,00	добавить
3752	Максимал.токовое Реле РЭО-401УХЛ3 ПВ-100% 40А	штука	12,00	185 000,00	1 110 000,00	добавить
3753	Максимал.токовое Реле РЭО-401УХЛ3 ПВ-100% 63А	штука	12,00	24 500,00	294 000,00	добавить
3754	Набор электрика	штука	1,00	29 800,00	357 600,00	добавить
3755	Переносной заземлитель	штука	5,00	79 900,00	79 900,00	добавить
3756	Переносной заземлитель	штука	5,00	112 000,00	560 000,00	добавить
3757	Преобразователь частоты тока	штука	5,00	90 000,00	450 000,00	добавить
3758	Пускатели магнитные ПМА -411 63А	штука	1,00	116 927,31	116 927,31	добавить
3759	Пускатели магнитные ПМА -511 63А	штука	20,00	24 000,00	480 000,00	добавить
3760	Пускатели магнитные ПМА -311	штука	20,00	29 000,00	580 000,00	добавить
3761	Реостат балластный	штука	20,00	37 450,00	749 000,00	добавить
3762	Табло светодиодное	штука	8,00	95 000,00	760 000,00	добавить
3763	Табло светодиодное	штука	30,00	12 200,00	366 000,00	добавить
3764	Токопремники (токосъемники) ТК-9А Размеры 280Х60х100 длинаширинах толщина IP00	штука	10,00	16 500,00	165 000,00	добавить
3765	Электрографитовые щетки	штука	12,00	19 000,00	228 000,00	добавить
3766	Электрографитовые щетки	штука	500,00	1 300,00	650 000,00	добавить
3767	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25	штука	500,00	1 190,00	595 000,00	добавить
3768	Автоматический выключатель	штука	3,00	24 200,00	72 600,00	добавить
3769	Рем.комплект для воздушного фильтра 1503613060	штука	32,00	3 100,00	99 200,00	добавить
3770	Рем.комплект для разгрузчика 1503617660	штука	1,00	112 589,29	112 589,29	добавить
3771	Рем.комплект для обратного клапана 1503617760	штука	1,00	573 660,71	573 660,71	добавить
Работа						
1	Антикоррозийное покрытие козлового крана	Работа	1,00	385 089,29	385 089,29	добавить
2	Демонтаж железобетонных фундаментов отм. 0 м в осях ба-12а рядов Г-Д с ремонтом пола	Работа	1,00	18 648 860,00	18 648 860,00	исключить
3	Ремонт полов Главного корпуса КЦ на отм.0 м (1500м2)	Работа	1,00	79 800 000,00	79 800 000,00	исключить
4	Ремонт металлического навеса	Работа	1,00	88 400 000,00	88 400 000,00	исключить
5	Капитальный ремонт железобетонных перекрытий отм.7 рядов Г-Д в осях 8-12 Главного корпуса	Работа	1,00	2 746 643,00	2 746 643,00	исключить
6	Ремонт помещения щита управления ТГ-5,6	Работа	1,00	53 455 000,00	53 455 000,00	исключить
			1,00	2 102 102,00	2 102 102,00	исключить

7	Антикоррозийное покрытие металлических конструкций главного корпуса КСД, ряд В-Д	Работа	1,00	33 100 000,00	33 100 000,00	исключить
8	Ремонт помещений КЦ и ТЦ	Работа	1,00	56 461 558,00	56 461 558,00	исключить
9	Ремонт площадки обслуживания ТГ-5, ТГ-6	Работа	1,00	24 598 557,00	24 598 557,00	исключить
10	Капитальный ремонт фасада главного корпуса	Работа	1,00	182 070 267,00	182 070 267,00	исключить
11	Ремонт кровли здания очистных сооружений	Работа	1,00	22 499 641,00	22 499 641,00	исключить
12	Капитальный ремонт помещений здания ИЛК (помещение начальника смены, помещение дежурного персонала цеха ТАИ (отм. 7м. Р-н ПК ст.№7)	Работа	1,00	43 929 159,00	43 929 159,00	исключить
13	Ремонт мягкой кровли здания УТОиВК	Работа	1,00	44 792 995,00	44 792 995,00	исключить
14	Капитальный ремонт башенной градирни ст.№4	Работа	1,00	291 071 428,57	291 071 428,57	исключить
15	Гидроизоляция полуподвального помещения Насосной Иго подъема	Работа	1,00	22 334 400,00	22 334 400,00	исключить
16	Ремонт мягкой кровли здания ИГВС	Работа	1,00	27 020 427,00	27 020 427,00	исключить
17	Капитальный ремонт здания циркуляционной насосной (Литер Б, Б1)	Работа	1,00	55 868 169,00	55 868 169,00	исключить
18	Гидроизоляция помещения паровых эжекторов ст.№1,4	Работа	1,00	96 710 400,00	96 710 400,00	исключить
19	Ремонт мягкой кровли здания Склада оборудования	Работа	1,00	13 449 200,00	13 449 200,00	исключить
20	Ремонт фасада здания ГРП-1	Работа	1,00	2 604 657,00	2 604 657,00	исключить
21	Ремонт фасада здания ГРП-2	Работа	1,00	970 245,00	970 245,00	исключить
22	Капитальный ремонт здания ХВО-2	Работа	1,00	15 918 283,00	15 918 283,00	исключить
23	Капитальный ремонт кровли пристройки столярной мастерской УГС	Работа	1,00	8 225 427,00	8 225 427,00	исключить
24	Ремонт тепловой изоляции сетевых трубопроводов 1-первого теплового вывода Ø720мм	Работа	1,00	162 000 000,00	162 000 000,00	исключить
25	Демонтаж ПК ст.№3	Работа	1,00	2 183 659,74	2 183 659,74	исключить
26	Реализация корректировки рабочего проекта "Перевод собственных нужд станции с напряжения 3,15кВ на 6,3кВ"	Работа	1,00	3 058 451 001,79	3 058 451 001,79	исключить
27	Замена аккумуляторного бака №2 (РВС V-10000 м3)	Работа	1,00	773 359 600,89	773 359 600,89	исключить
28	Капитальный ремонт чаши пруда-испарителя (№5 секция засоленных стоков)	Работа	1,00	1 248 872 000,00	1 248 872 000,00	исключить
29	Разработка проекта "Строительство парового котла ст. №12 производительностью 160 т/ч"	Работа	1,00	419 000 000,00	419 000 000,00	исключить
30	Разработка проекта "Строительство водогрейного котла ст. №7 производительностью 100 Гкал"	Работа	1,00	179 000 000,00	179 000 000,00	исключить
31	Замена трубопровода водопроводной воды L=128м; Ø425x10 L=15м; Ø630x10 L=113м	Работа	1,00	142 207 875,00	142 207 875,00	исключить
32	Капитальный ремонт трубопровода греющего потока тепловых сетей L=304м; Ø426x10 L=118м; Ø325x10 L=186м	Работа	1,00	53 610 000,00	53 610 000,00	исключить
33	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-315-14-23 (латунь 19x1) ВПУ-1 ПБ №2	Работа	1,00	46 471 800,00	46 471 800,00	исключить
34	Водогрейный котел ст.№2 зав.№6881 рег.№К-1020А	Работа	1,00	580 000 000,00	580 000 000,00	исключить
35	Замена парового эжектора ЭП-3-25-75 ст.№1,2,3,4	Работа	1,00	26 145 450,00	26 145 450,00	исключить
36	Замена циркуляционных насосов ст.№1,2,3,4 (марка Д 3200-33-2)	Работа	1,00	45 679 069,33	45 679 069,33	исключить
37	Замена аккумуляторной батареи №3 и щита постоянного тока №2 водогрейной котельной	Работа	1,00	140 000 000,00	140 000 000,00	исключить
38	Закуп и монтаж оборудования РОУ №1,3,4	Работа	1,00	10 000 000,00	10 000 000,00	исключить
39	Обвязка ВПУ-3 - 1 шт., закуп и монтаж оборудования ВПУ-3 - 1 шт.	Работа	1,00	20 000 000,00	20 000 000,00	исключить
40	Закуп и монтаж сетевого насоса №3 производительностью 1000 м3/ч	Работа	1,00	12 500 000,00	12 500 000,00	исключить
41	«Капитальный ремонт трубопровода Прямая старая тепловых сетей L=413м; 1020x12-368м; 426x10-45м»	работа	1,00	221 050 248,75	221 050 248,75	исключить
42	Ремонт футеровки дымовой трубы ст.№6	работа	1,00	75 000 000,00	75 000 000,00	исключить
43	Восстановление антикоррозийной защиты наружных и внутрицеховых газопроводов	работа	1,00	36 000 000,00	36 000 000,00	исключить
44	Техническое перевооружение электрогидравлической системы регулирования паровой турбины Р-22-90/31 ХТГЗ ст.№5 АО «Актобе ТЭЦ»	Работа	1,00	187 523 700,00	187 523 700,00	исключить
45	Капитальный ремонт турбоагрегата ПТ-25-90/10М ст.№6	Работа	1,00	73 495 375,15	73 495 375,15	исключить
46	Техническое обслуживание электрогидравлической системы регулирования турбоагрегата ПТ-25-90/10М КТЗ ст.№6	Работа	1,00	14 147 451,00	14 147 451,00	исключить
47	Капитальный ремонт турбоагрегата Р-6-30/10М ст.№2	работа	1,00	23 433 492,00	23 433 492,00	исключить
48	Антикоррозийное покрытие козлового крана	Работа	1,00	18 648 860,00	18 648 860,00	добавить
49	Ремонт металлического навеса	Работа	1,00	2 746 643,00	2 746 643,00	добавить
50	Капитальный ремонт железобетонных перекрытий отм. 7 рядов Г-Д в осях 8-12 Главного корпуса	Работа	1,00	53 455 000,00	53 455 000,00	добавить
51	Ремонт помещения щита управления ТГ-5,6	Работа	1,00	2 102 102,00	2 102 102,00	добавить
52	Антикоррозийное покрытие металлических конструкций главного корпуса КСД, ряд В-Д	Работа	1,00	33 100 000,00	33 100 000,00	добавить
53	Техническое обслуживание электрогидравлической системы регулирования турбоагрегата ПТ-25-90/10М КТЗ ст.№6	Работа	1,00	14 147 451,00	14 147 451,00	добавить
54	Капитальный ремонт башенной градирни ст.№4	Работа	1,00	291 071 428,57	291 071 428,57	добавить

55	Гидроизоляция полуподвального помещения Насосной 1го подъема	Работа	1,00	22 334 400,00	22 334 400,00	добавить
56	Ремонт мягкой кровли здания НГВС	Работа	1,00	27 020 000,00	27 020 000,00	добавить
57	Капитальный ремонт здания циркуляционной насосной (Литер Б, Б1)	Работа	1,00	55 868 000,00	55 868 000,00	добавить
58	Ремонт фасада здания ГРП-1	Работа	1,00	2 604 657,00	2 604 657,00	добавить
59	Ремонт фасада здания ГРП-2	Работа	1,00	970 245,00	970 245,00	добавить
60	Капитальный ремонт здания ХВО-2	Работа	1,00	14 846 943,71	14 846 943,71	добавить
61	Ремонт тепловой изоляции сетевых трубопроводов 1-первого теплового вывода Ø720мм	Работа	1,00	162 000 000,00	162 000 000,00	добавить
62	Ремонт футеровки дымовой трубы ст.№6	работа	1,00	75 000 000,00	75 000 000,00	добавить
63	Восстановление антикоррозийной защиты наружных и внутренних газопроводов	работа	1,00	36 000 000,00	36 000 000,00	добавить
64	Техническое перевооружение электрогидравлической системы регулирования паровой турбины Р-22-90/31 ХТГЗ ст.№5 АО «Актобе ТЭЦ»	Работа	1,00	187 523 700,00	187 523 700,00	добавить
65	Капитальный ремонт турбоагрегата ПТ-25-90/10М ст.№6	Работа	1,00	73 495 375,15	73 495 375,15	добавить
66	Капитальный ремонт турбоагрегата Р-6-30/10М ст.№2	работа	1,00	23 433 492,00	23 433 492,00	добавить
67	Текущий ремонт компрессора и замене торцевого механического уплотнения	работа	1,00	60 277 826,31	60 277 826,31	добавить
68	Комплексное обследование аккумуляторных баков №1,2	работа	1,00	28 800 000,00	28 800 000,00	добавить
69	Расширенно-текущий ремонт турбоагрегата ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3	работа	1,00	51 732 611,00	51 732 611,00	добавить
70	Ремонт электрогидравлической системы регулирования турбоагрегата ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3	работа	1,00	11 000 000,00	11 000 000,00	добавить
71	Техническое обслуживание ПТК "КВИНТ" турбоагрегата ПТ-29/39-2,9/1,0 ст.№4	работа	1,00	16 405 444,80	16 405 444,80	добавить
72	Капитальный ремонт электродвигателя 4АЗМ-2000/6000-УХЛ4, 2000кВт, 3000об/мин. Сзаменой обмотки статора и восстановлением изоляции секций класса "монолит" зав.№902	работа	1,00	28 197 923,31	28 197 923,31	добавить
73	Реконструкция устройств РЗА сети 6кВ собственных нужд РУСН-6кВ АО "Актобе ТЭЦ"	работа	1,00	10 000 000,00	10 000 000,00	добавить
74	Реализация корректировки рабочего проекта "Перевод собственных нужд станции с напряжения 3,15кВ на 6,3кВ"	Работа	1,00	3 058 451 001,79	3 058 451 001,79	добавить
75	Замена аккумуляторного бака №2 (РВС V-10000 м3)	Работа	1,00	773 359 600,89	773 359 600,89	добавить
76	Капитальный ремонт чаши пруда-испарителя (№5 секция засоленных стоков)	Работа	1,00	1 248 872 000,00	1 248 872 000,00	добавить
77	Разработка проекта "Строительство парового котла ст. №12 производительностью 160 т/ч"	Работа	1,00	419 000 000,00	419 000 000,00	добавить
78	Разработка проекта "Строительство водогрейного котла ст. №7 производительностью 100 Гкал"	Работа	1,00	179 000 000,00	179 000 000,00	добавить
79	Замена трубопровода водопроводной воды L=128м: Ø425x10 L=15м; Ø630x10 L=113м	Работа	1,00	142 208 000,00	142 208 000,00	добавить
80	Капитальный ремонт трубопровода греющего потока тепловых сетей L=304м: Ø426x10 L=118м; Ø325x10 L=186м	Работа	1,00	53 600 000,00	53 600 000,00	добавить
81	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-315-14-23 (лагунь 19x1) ВПУ-1 ПБ №2	Работа	1,00	46 471 800,00	46 471 800,00	добавить
82	Водогрейный котел ст.№2 зав.№6881 рег.№К-1020А	Работа	1,00	580 000 000,00	580 000 000,00	добавить
83	Замена парового эжектора ЭП-3-25-75 ст.№1,2,3,4	Работа	1,00	26 145 450,00	26 145 450,00	добавить
84	Замена циркуляционных насосов ст.№1,2,3,4 (марка Д 3200-33-2)	Работа	1,00	45 679 069,33	45 679 069,33	добавить
85	«Капитальный ремонт трубопровода Прямая старая тепловых сетей L-413м:1020×12-368м: 426x10-45м»	работа	1,00	221 000 000,00	221 000 000,00	добавить
Услуга						
1	Водопроводная вода	услуга	6 596 376,34	131,65	868 412 945,74	исключить
2	Техническая вода - Казхром	услуга	810 480,00	20,60	16 695 888,00	исключить
3	Техническая вода - Департамент водных ресурсов	услуга	2 652 624,40	1,60	4 245 861,88	исключить
4	Пожарно-питьевая вода	услуга	341 640,00	80,71	27 573 764,40	исключить
5	Стоки (канализация)	услуга	97 611,43	91,78	8 958 918,65	исключить
6	Диспетчеризации электроэнергии	услуга	1 133 976 000,00	0,34	388 277 064,00	исключить
7	Балансирования электроэнергии	услуга	1 134 412 000,00	0,06	69 351 596,00	исключить
8	Государственная охрана стратегических объектов	услуга	1,00	16 584 192,00	16 584 192,00	исключить
9	Услуги физической охраны	услуга	1,00	49 180 077,00	49 180 077,00	исключить
10	Оказание метрологических услуг	услуга	1,00	8 800 000,00	8 800 000,00	исключить
11	Проведение производственного экологического контроля в соответствии с программой	услуга	1,00	11 300 000,00	11 300 000,00	исключить
12	Разработка программы радиационного мониторинга на 2024 год и проведение мониторинга в соответствии с программой	услуга	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	исключить
13	Разработка пакета документов для получения квот на выбросы парниковых газов для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	3 870 000,00	3 870 000,00	исключить
14	Верификация и валидация пакета документов на получение квоты по парниковым газам для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	4 971 670,00	4 971 670,00	исключить
15	Зарыбление реки Илек	услуга	1,00	7 721 505,00	7 721 505,00	исключить

16	Вывоз и утилизация отходов производства и потребления	услуга	1,00	8 900 000,00	8 900 000,00	исключить
17	Услуги по благоустройству территории	услуга	1,00	2 086 500,00	2 086 500,00	исключить
18	Приобретение единиц квот на выбросы парниковых газов.	услуга	1,00	107 265 260,00	107 265 260,00	исключить
19	Разработка пакета документов для получение экологического разрешения на воздействие для объектов I категории	услуга	1,00	10 550 000,00	10 550 000,00	исключить
20	Проведение комплексной межведомственной и экспертизы Рабочего проекта "Ликвидация двух железобетонных резервуара полуподземного типа для хранения мазута №1.2 объемом V=5000 м3 каждый"	услуга	1,00	1 536 090,00	1 536 090,00	исключить
21	Проведения экспертного обследования энергооборудования по подготовке к работе станции в период осенне-зимнего максимума нагрузок	услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	исключить
22	Проведение работ производственного лабораторного контроля качества воды систем горячего водоснабжения	услуга	1,00	2 297 744,00	2 297 744,00	исключить
23	Об организации и проведении межлабораторных сличений	услуга	1,00	210 000,00	210 000,00	исключить
24	Техническое обслуживание и ремонт аппаратно-программных комплексов на базе хроматографа "Кристал-5000, исп.1", "Кристал-2000 М"	услуга	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	исключить
25	Проведение инспекционного аудита на соответствие требованиям СТ РК ИСО 9001-2016, СТ РК ИСО 14001-2016, СТ РК ИСО 45001-2019	услуга	1,00	1 026 785,00	1 026 785,00	исключить
26	Техническая экспертиза по исполнению инвестиционной программы	услуга	1,00	1 217 500,00	1 217 500,00	исключить
27	Участие в централизованных торгах на рынке электрической мощности	услуга	1,00	2 289 800,00	2 289 800,00	исключить
28	Сервисное обслуживание газоанализаторов "Полар-Т"	услуга	1,00	1 645 962,00	1 645 962,00	исключить
29	Проведение инспекционного аудита на соответствие требованиям СТ РК ISO 50001-2019	услуга	1,00	312 500,00	312 500,00	исключить
30	Сервисное обслуживание и ремонт газоанализаторов Testo-335, Testo-350	услуга	1,00	277 176,00	277 176,00	исключить
31	Сервисное обслуживание газоанализатора Testo-340	услуга	1,00	1 164 425,00	1 164 425,00	исключить
32	Техническое освидетельствование кислородных баллонов	услуга	1,00	3 210 000,00	3 210 000,00	исключить
33	Услуги по сопровождению проекта ГТУ 57МВт на этапе реализации и эксплуатации	услуга	1,00	411 428 570,00	411 428 570,00	исключить
34	Проведение энергоаудита и разработка детального плана по энергосбережению	услуга	1,00	16 900 000,00	16 900 000,00	исключить
35	"Аккредитация в качестве "Испытательная лаборатория" на соответствие ГОСТ ISO/IEC 17025-2019. Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий (ИЛ)".	услуга	1,00	1 361 872,33	1 361 872,33	исключить
36	Сервисное обслуживание газоанализаторов Drager X-am 2000, Drager X-am 2500	услуга	1,00	378 000,00	378 000,00	исключить
37	Аттестат на право проведения работ в области промышленной безопасности	услуга	1,00	738 300,00	738 300,00	исключить
38	Производственный контроль в ППНПП	услуга	1,00	163 446,00	163 446,00	исключить
39	Медосмотр персонала	услуга	1,00	3 065 000,00	3 065 000,00	исключить
40	Медосмотр персонала ППНПП	услуга	1,00	84 000,00	84 000,00	исключить
41	Обслуживание ЦСО (услуги по стерилизации медицинских изделий и инструментов)	услуга	1,00	194 000,00	194 000,00	исключить
42	Производственный контроль	услуга	1,00	1 147 250,00	1 147 250,00	исключить
43	Аттестация рабочих мест	услуга	1,00	418 778,00	418 778,00	исключить
44	Санаторно-курортное лечение	услуга	1,00	320 000,00	320 000,00	исключить
45	Вакцинация работников ТЭЦ	услуга	1,00	462 000,00	462 000,00	исключить
46	Услуга по доставке работников к месту работы и обратно в направлениях, не обслуживаемых пассажирским транспортом общего пользования	услуга	1,00	40 920 000,00	40 920 000,00	исключить
47	Вывоз ТБО	услуга	1,00	131 426,64	131 426,64	исключить
48	Размещение ТБО	услуга	1,00	914 422,25	914 422,25	исключить
49	Услуга по обслуживанию GPS навигаторов	услуга	1,00	481 500,00	481 500,00	исключить
50	Аренда автотранспорта	услуга	1,00	23 220 000,00	23 220 000,00	исключить
51	Абонентская плата	услуга	1,00	305 784,24	305 784,24	исключить
52	Междугородние переговоры	услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	исключить
53	Услуга по широкополосному интернет соединению	услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	исключить
54	Услуги по эксплуатационному обслуживанию телекоммуникационного оборудования (Защиты)	услуга	1,00	8 156 528,76	8 156 528,76	исключить
55	Сотовая связь	услуга	1,00	480 000,00	480 000,00	исключить
56	Услуги по обслуживанию и сопровождению системы видео наблюдения	услуга	1,00	708 000,00	708 000,00	исключить
57	Услуги по техобслуживанию АТС	услуга	1,00	1 136 600,00	1 136 600,00	исключить
58	Услуги по сопровождению хостинга и доменного имени	услуга	1,00	50 141,06	50 141,06	исключить
59	Услуги СОРМ (средств оперативно розыскных мероприятий)	услуга	1,00	1 560 000,00	1 560 000,00	исключить
60	Услуги на междугородние переговоры через СОРМ (средств оперативно розыскных мероприятий)	услуга	1,00	72 000,00	72 000,00	исключить

61	Услуга подключения к ЕШДИ потоку	услуга	1,00	2 444 208,00	2 444 208,00	исключить
62	Услуга подключения к ОЦИБ	услуга	1,00	72 000 000,00	72 000 000,00	исключить
63	Услуги по бронированию и продаже железнодорожных и авиа проездных билетов, бронирование проживания в гостиницах	услуга	1,00	2 683 072,00	2 683 072,00	исключить
64	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1,00	6 022 482,13	6 022 482,13	исключить
65	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев объектов деятельность которых связана с опасностью причинение вреда третьим лицам	услуга	1,00	1 242 000,00	1 242 000,00	исключить
66	Обязательное и добровольное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств	услуга	1,00	620 873,00	620 873,00	исключить
67	Обязательное экологическое страхование	услуга	1,00	1 704 300,00	1 704 300,00	исключить
68	Добровольное страхование имущества от всех рисков, включая поломку оборудования	услуга	1,00	75 691 782,00	75 691 782,00	исключить
69	Добровольное медицинское страхование	услуга	1,00	7 430 832,00	7 430 832,00	исключить
70	Пожарно-технический минимум (с отрывом от производства)	услуга	1,00	392 048,00	392 048,00	исключить
71	Обучение и проверка знаний по безопасности и охране труда (с отрывом от производства)	услуга	1,00	412 164,00	412 164,00	исключить
72	Промышленная безопасность (40-часовая программа)	услуга	1,00	90 891,15	90 891,15	исключить
73	Правила обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	услуга	1,00	12 984,45	12 984,45	исключить
74	Первичная и периодическая аттестации сварщиков (I уровень) и специалистов сварочного производства (II и III уровни)	услуга	1,00	1 990 000,00	1 990 000,00	исключить
75	Обучение термистов	услуга	1,00	128 400,00	128 400,00	исключить
76	Обучение стропальщиков	услуга	1,00	385 200,00	385 200,00	исключить
77	Обучение машиниста по управлению автопогрузчиком	услуга	1,00	42 800,00	42 800,00	исключить
78	Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий. Внутренние аудиты лаборатории. Оценка неопределенности измерений	услуга	1,00	102 720,00	102 720,00	исключить
79	Устройство и техническое обслуживание газоанализаторов Testo серии 300	услуга	1,00	50 932,00	50 932,00	исключить
80	Устройство и техническое обслуживание газоанализаторов Drager X-am-2000; 2500	услуга	1,00	50 932,00	50 932,00	исключить
81	Практический риск-менеджмент	услуга	1,00	96 300,00	96 300,00	исключить
82	Внутренний аудит испытательной лаборатории на соответствие ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 и СТ РК ISO 19011-2019	услуга	1,00	205 440,00	205 440,00	исключить
83	Балансирующий рынок электрической энергии Республики Казахстан	услуга	1,00	963 000,00	963 000,00	исключить
84	Подготовка и переподготовка руководящего состава и специалистов в сфере Гражданской защиты	услуга	1,00	296 160,72	296 160,72	исключить
85	Подготовка внутренних аудиторов системы интегрированной системы менеджмента в соответствии с требованиями международных стандартов ИСО 9001:2015, ИСО 14001:2015, ИСО 45001:2018	услуга	1,00	1 115 000,00	1 115 000,00	исключить
86	Повышение квалификации по бизнес-процессам и системам менеджмента	услуга	1,00	171 200,00	171 200,00	исключить
87	Повышение квалификации для руководителя службы экологии	услуга	1,00	318 860,00	318 860,00	исключить
88	Повышение квалификации для специалиста службы экологии	услуга	1,00	318 860,00	318 860,00	исключить
89	Тема семинара "Трудовые споры в согласительной комиссии"	услуга	1,00	770 400,00	770 400,00	исключить
90	Повышение квалификации для руководителей в области Трудового кодекса РК	услуга	1,00	593 850,00	593 850,00	исключить
91	Повышение квалификации для работников здравпункта	услуга	1,00	69 550,00	69 550,00	исключить
92	Повышение квалификации в области технологии общественного питания	услуга	1,00	85 600,00	85 600,00	исключить
93	Повышение квалификации для руководителей в области гражданско-процессуального кодекса РК (в том числе Административный процедурно-процессуальный кодекс)	услуга	1,00	192 600,00	192 600,00	исключить
94	Повышение квалификации для специалистов в области гражданско-процессуального кодекса РК (в том числе Административный процедурно-процессуальный кодекс)	услуга	1,00	192 600,00	192 600,00	исключить
95	Повышение квалификации для специалистов в области Трудового кодекса РК	услуга	1,00	203 300,00	203 300,00	исключить
96	Тренинг для руководителей	услуга	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	исключить
97	Подписка на периодические издания, электронная подписка	услуга	1,00	69 630,40	69 630,40	исключить

98	Доступ к электронному журналу "Кадры и делопроизводство. Вопросы и ответы"	услуга	1,00	41 249,00	41 249,00	исключить
99	Размещение вакансий на портале Headhunter	услуга	1,00	186 300,00	186 300,00	исключить
100	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	услуга	1,00	169 098,00	169 098,00	исключить
101	Услуги РИТБ по библиотечно-информационному обслуживанию и актуализации НД	услуга	1,00	850 000,00	850 000,00	исключить
102	Услуги дезинфекции	услуга	1,00	873 118,11	873 118,11	исключить
103	Услуги автоинспекции	услуга	1,00	114 490,00	114 490,00	исключить
104	Услуги ЖД транспорта	услуга	1,00	53 500,00	53 500,00	исключить
105	Аудиторские услуги	услуга	1,00	25 200 000,00	25 200 000,00	исключить
106	Услуги по актуарным расчетам	услуга	1,00	950 000,00	950 000,00	исключить
107	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту множительной техники и сетевого оборудования	услуга	1,00	612 000,00	612 000,00	исключить
108	Услуги по обслуживанию и ремонту кондиционеров, бытовой и торговой техники столовой	услуга	1,00	1 006 679,04	1 006 679,04	исключить
109	Техническое обслуживание вентиляционного оборудования	услуга	1,00	1 477 000,00	1 477 000,00	исключить
110	Услуги по сопровождению программного обеспечения 1С Бухгалтерия	услуга	1,00	1 877 142,00	1 877 142,00	исключить
111	Почтовые расходы	услуга	1,00	883 740,00	883 740,00	исключить
112	Информационно-правовое обеспечение	услуга	1,00	138 214,00	138 214,00	исключить
113	Периодическое техническое освидетельствование объектов	услуга	1,00	495 000,00	495 000,00	исключить
114	Вибродиагностика и балансировка	услуга	1,00	4 200 000,00	4 200 000,00	исключить
115	Изготовление запасных частей и механическая обработка деталей станционного оборудования	услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	исключить
116	Техническое обслуживание частотно-регулируемых преобразователей	услуга	1,00	19 104 000,00	19 104 000,00	исключить
117	Механические испытания образцов сварных соединений	услуга	1,00	883 000,00	883 000,00	исключить
118	Техническое диагностирование с целью дальнейшей безопасной эксплуатации башенной градирни	услуга	1,00	3 750 000,00	3 750 000,00	исключить
119	Система удаленного мониторинга, техническая поддержка	услуга	1,00	2 389 310,00	2 389 310,00	исключить
120	Плановое техническое обслуживание (малая инспекция)	услуга	1,00	44 371 600,00	44 371 600,00	исключить
121	ДКС -1.2. (обслуживание сервисное ТО-4000 газовой КУ)	услуга	1,00	52 724 928,96	52 724 928,96	исключить
122	Сервисное обслуживание компрессорной техники (воздушный компрессор)	услуга	1,00	1 334 260,60	1 334 260,60	исключить
123	Техническое обслуживание системы охлаждения	услуга	1,00	4 106 700,00	4 106 700,00	исключить
124	Комплексное оказание услуг по пожарной и промышленной безопасности	услуга	1,00	97 735 300,00	97 735 300,00	исключить
125	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту грузового автотранспорта	услуга	1,00	3 500 926,04	3 500 926,04	исключить
126	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту легкового автотранспорта	услуга	1,00	5 750 000,00	5 750 000,00	исключить
127	Услуги по проведению государственного технического обследования зданий и сооружений АО "Актобе ТЭЦ" и изготовление кадастрового паспорта на ГТУ	услуга	1,00	10 173 514,11	10 173 514,11	исключить
128	Погрузка, вывоз и утилизация промышленно-строительных отходов	услуга	1,00	3 350 000,00	3 350 000,00	исключить
129	Техобслуживание кондиционеров, бытовой техники и оборудования ППИП	услуга	1,00	1 391 000,04	1 391 000,04	исключить
130	Осуществление авторского надзора на объекте " Замена ЭГСР турбоагрегата ст. №3"	услуга	1,00	1 827 168,00	1 827 168,00	исключить
131	Семинар на тему: "Стимулирующий метод тарифообразования в 2024 году"	услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	исключить
132	Семинар на тему: Правила осуществления закупочной деятельности субъектами естественных монополий. Изменения 2024. практика применения".	услуга	1,00	44 642,86	44 642,86	исключить
133	Услуги соответствия общественного питания	услуга	1,00	85 119,00	85 119,00	исключить
134	Подтверждение отчета о достижении целевых индикаторов Инвестиционного соглашения на модернизацию, реконструкцию, расширение и обновление АО "Актобе ТЭЦ" на 2021- 2032 годы.	услуга	1,00	1 804 303,93	1 804 303,93	исключить
135	Услуги ЕШДИ интернет-соединения для АСМ.	услуга	1,00	376 098,00	376 098,00	исключить
136	Техническое обслуживание и калибровка системы газоанализатора серии MGA 12.	услуга	1,00	4 507 855,00	4 507 855,00	исключить
137	Разработка проекта установления (окончательной) размера санитарно-защитной зоны объекта ТЭЦ	услуга	1,00	9 833 333,00	9 833 333,00	исключить
138	Разработка и изготовление эскизного проекта по перепланировке зданий АО «Актобе ТЭЦ»	услуга	1,00	2 217 000,00	2 217 000,00	исключить
139	Техническое диагностирование оборудования станции	услуга	1,00	18 280 000,00	18 280 000,00	исключить
140	Посев газона и посадка деревьев с устройством поливной системы	услуга	1,00	26 496 000,00	26 496 000,00	исключить
141	Оказание услуг по перезарядке и освидетельствованию первичных средств пожаротушения (огнетушителей)	услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	исключить

142	Подготовка и аттестация специалиста по методу контроля: контроль твердости (НТ) – 2 уровень и переаттестация специалиста по методу контроля: спектральный анализ (SA) – 2 уровень	услуга	1,00	148 928,57	148 928,57	исключить
143	Переаттестация/ресертификация по видам контроля: визуальный (VT), магнитопорошковый (MT), ультразвуковой (UT), проникающий веществами капиллярный (PT) – 2 уровень	услуга	1,00	244 642,86	244 642,86	исключить
144	Авторский надзор по реализации проекта «Капитальный ремонт строительных конструкций циркуляционной насосной (Литер Б, Б1)	услуга	1,00	420 193,00	420 193,00	исключить
145	Технический надзор по реализации проекта «Капитальный ремонт строительных конструкций циркуляционной насосной (Литер Б, Б1)	услуга	1,00	1 215 558,00	1 215 558,00	исключить
146	Осуществление технического надзора на объекте "Внедрение автоматизированной системы мониторинга эмиссий (АСМ) на источниках выбросов АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	1 375 701,00	1 375 701,00	исключить
147	Осуществление авторского надзора на объекте "Внедрение автоматизированной системы мониторинга эмиссий (АСМ) на источниках выбросов АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	944 511,00	944 511,00	исключить
148	Стоки (канализация)	услуга	93 194,86	119,79	11 163 628,07	добавить
149	Водопроводная вода	услуга	6 404 945,01	155,33	994 860 154,33	добавить
150	Техническая вода - Казхром	услуга	704 647,00	21,75	15 327 946,80	добавить
151	Техническая вода - Департамент водных ресурсов	услуга	2 585 324,40	1,60	4 138 854,88	добавить
152	Пожарно-питьевая вода	услуга	297 532,00	80,39	23 918 694,88	добавить
153	Подписка на периодические издания, электронная подписка	услуга	1,00	69 630,40	69 630,40	добавить
154	Доступ к электронному журналу "Кадры и делопроизводство. Вопросы и ответы"	услуга	1,00	41 249,00	41 249,00	добавить
155	Размещение вакансий на портале Headhunter	услуга	1,00	186 300,00	186 300,00	добавить
156	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	услуга	1,00	169 098,00	169 098,00	добавить
157	Услуги РНТБ по библиотечно-информационному обслуживанию и актуализации НД	услуга	1,00	850 000,00	850 000,00	добавить
158	Услуги дезинфекции	услуга	1,00	873 221,10	873 221,10	добавить
159	Услуги автоинспекции	услуга	1,00	114 490,00	114 490,00	добавить
160	Услуги ЖД транспорта	услуга	1,00	53 500,00	53 500,00	добавить
161	Услуги по бронированию и продаже железнодорожных и авиа проездных билетов, бронирование проживания в гостиницах	услуга	1,00	6 479 295,00	6 479 295,00	добавить
162	Проведения экспертного обследования энергооборудования по подготовке к работе станции в период осенне-зимнего максимума нагрузок	услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	добавить
163	Проведение работ производственного лабораторного контроля качества воды систем горячего водоснабжения	услуга	1,00	2 297 744,00	2 297 744,00	добавить
164	Об организации и проведении межлабораторных сличений	услуга	1,00	210 000,00	210 000,00	добавить
165	Техническое обслуживание и ремонт аппаратно-программных комплексов на базе хроматографа "Кристал-5000, исп. 1", "Кристал-2000 М"	услуга	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	добавить
166	Проведение инспекционного аудита на соответствие требованиям СТ РК ИСО 9001-2016, СТ РК ИСО 14001-2016, СТ РК ИСО 45001-2019	услуга	1,00	1 026 785,00	1 026 785,00	добавить
167	Техническая экспертиза по исполнению инвестиционной программы	услуга	1,00	1 217 500,00	1 217 500,00	добавить
168	Участие в централизованных торгах на рынке электрической мощности	услуга	1,00	2 289 800,00	2 289 800,00	добавить
169	Сервисное обслуживание газоанализаторов "Полар-Т"	услуга	1,00	1 645 962,00	1 645 962,00	добавить
170	Проведение инспекционного аудита на соответствие требованиям СТ РК ISO 50001-2019	услуга	1,00	312 500,00	312 500,00	добавить
171	Сервисное обслуживание и ремонт газоанализаторов Testo-335, Testo-350	услуга	1,00	277 176,00	277 176,00	добавить
172	Сервисное обслуживание газоанализатора Testo-340	услуга	1,00	1 164 425,00	1 164 425,00	добавить
173	Техническое освидетельствование кислородных баллонов	услуга	1,00	3 210 000,00	3 210 000,00	добавить
174	Услуги по сопровождению проекта ГТУ 57МВт на этапе реализации и эксплуатации	услуга	1,00	411 428 570,00	411 428 570,00	добавить
175	Проведение энергоаудита и разработка детального плана по энергосбережению	услуга	1,00	16 900 000,00	16 900 000,00	добавить
176	"Аккредитация в качестве "Испытательная лаборатория" на соответствие ГОСТ ISO/IEC 17025-2019. Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий (ИЛ)".	услуга	1,00	1 361 872,33	1 361 872,33	добавить
177	Сервисное обслуживание газоанализаторов Drager X-am 2000, Drager X-am 2500	услуга	1,00	378 000,00	378 000,00	добавить
178	Аттестат на право проведения работ в области промышленной безопасности	услуга	1,00	738 300,00	738 300,00	добавить
179	Производственный контроль в ГППИП	услуга	1,00	163 446,00	163 446,00	добавить

180	Услуги по проведению государственного технического обследования зданий и сооружений АО "Актобе ТЭЦ" и изготовление кадастрового паспорта на ГТУ	услуга	1,00	10 173 514,11	10 173 514,11	добавить
181	Услуги соответствия общественного питания	услуга	1,00	85 119,00	85 119,00	добавить
182	Подтверждение отчета о достижении целевых индикаторов Инвестиционного соглашения на модернизацию, реконструкцию, расширение и обновление АО "Актобе ТЭЦ" на 2021- 2032 годы.	услуга	1,00	950 000,00	950 000,00	добавить
183	Техническое обслуживание и калибровка системы газоанализатора серии MGA 12.	услуга	1,00	4 507 855,00	4 507 855,00	добавить
184	Разработка и изготовление эскизного проекта по перепланировке зданий АО «Актобе ТЭЦ»	услуга	1,00	2 217 000,00	2 217 000,00	добавить
185	Проведение производственного экологического контроля в соответствии с программой	услуга	1,00	11 300 000,00	11 300 000,00	добавить
186	Разработка программы радиационного мониторинга на 2024 год и проведение мониторинга в соответствии с программой	услуга	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	добавить
187	Разработка пакета документов для получения квот на выбросы парниковых газов для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	3 870 000,00	3 870 000,00	добавить
188	Верификация и валидация пакета документов на получение квоты по парниковым газам для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	4 971 670,00	4 971 670,00	добавить
189	Зарыбление реки Илек	услуга	1,00	7 795 395,00	7 795 395,00	добавить
190	Вывоз и утилизация отходов производства и потребления	услуга	1,00	8 900 000,00	8 900 000,00	добавить
191	Услуги по благоустройству территории	услуга	1,00	2 086 500,00	2 086 500,00	добавить
192	Разработка пакета документов для получение экологического разрешения на воздействие для объектов I категории	услуга	1,00	10 550 000,00	10 550 000,00	добавить
193	Проведение комплексной межведомственной и экспертизы Рабочего проекта "Ликвидация двух железобетонных резервуара полуподземного типа для хранения мазута №1,2 объемом V=5000 м3 каждый»"	услуга	1,00	1 536 090,00	1 536 090,00	добавить
194	Посев газона и посадка деревьев с устройством поливной системы	услуга	1,00	26 496 000,00	26 496 000,00	добавить
195	Разработка проекта установления (окончательной) размера санитарно-защитной зоны объекта ТЭЦ	услуга	1,00	9 633 333,00	9 633 333,00	добавить
196	Медосмотр персонала	услуга	1,00	3 065 000,00	3 065 000,00	добавить
197	Медосмотр персонала ППиПП	услуга	1,00	84 000,00	84 000,00	добавить
198	Обслуживание ЦСО (услуги по стерилизации медицинских изделий и инструментов)	услуга	1,00	194 000,00	194 000,00	добавить
199	Производственный контроль	услуга	1,00	1 147 250,00	1 147 250,00	добавить
200	Аттестация рабочих мест	услуга	1,00	418 778,00	418 778,00	добавить
201	Санаторно-курортное лечение	услуга	1,00	320 000,00	320 000,00	добавить
202	Вакцинация работников ТЭЦ	услуга	1,00	462 000,00	462 000,00	добавить
203	Оказание метрологических услуг	услуга	1,00	8 800 000,00	8 800 000,00	добавить
204	Пожарно-технический минимум (с отрывом от производства)	услуга	1,00	392 048,00	392 048,00	добавить
205	Обучение и проверка знаний по безопасности и охране труда (с отрывом от производства)	услуга	1,00	412 164,00	412 164,00	добавить
206	Промышленная безопасность (40-часовая программа)	услуга	1,00	90 891,15	90 891,15	добавить
207	Правила обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	услуга	1,00	12 984,45	12 984,45	добавить
208	Первичная и периодическая аттестации сварщиков (I уровень) и специалистов сварочного производства (II и III уровни)	услуга	1,00	1 990 000,00	1 990 000,00	добавить
209	Обучение термистов	услуга	1,00	128 400,00	128 400,00	добавить
210	Обучение стропальщиков	услуга	1,00	385 200,00	385 200,00	добавить
211	Обучение машиниста по управлению автопогрузчиком	услуга	1,00	42 800,00	42 800,00	добавить
212	Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий. Внутренние аудиты лабораторий. Оценка неопределенности измерений	услуга	1,00	102 720,00	102 720,00	добавить
213	Устройство и техническое обслуживание газоанализаторов Testo серии 300	услуга	1,00	50 932,00	50 932,00	добавить
214	Устройство и техническое обслуживание газоанализаторов Drager X-am-2000; 2500	услуга	1,00	50 932,00	50 932,00	добавить
215	Практический риск-менеджмент	услуга	1,00	96 300,00	96 300,00	добавить
216	Внутренний аудит испытательной лаборатории на соответствие ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 и СТ РК ISO 19011-2019	услуга	1,00	205 440,00	205 440,00	добавить
217	Балансирующий рынок электрической энергии Республики Казахстан	услуга	1,00	963 000,00	963 000,00	добавить
218	Подготовка и переподготовка руководящего состава и специалистов в сфере Гражданской защиты	услуга	1,00	296 160,72	296 160,72	добавить
219	Подготовка внутренних аудиторов системы интегрированной системы менеджмента в соответствии с требованиями международных стандартов ИСО 9001:2015, ИСО 14001:2015, ИСО 45001:2018	услуга	1,00	1 115 000,00	1 115 000,00	добавить

220	Повышение квалификации по бизнес-процессам и системам менеджмента	услуга	1,00	171 200,00	171 200,00	добавить
221	Повышение квалификации для руководителя службы экологии	услуга	1,00	318 860,00	318 860,00	добавить
222	Повышение квалификации для специалиста службы экологии	услуга	1,00	318 860,00	318 860,00	добавить
223	Тема семинара "Трудовые споры в согласительной комиссии"	услуга	1,00	770 400,00	770 400,00	добавить
224	Повышение квалификации для руководителей в области Трудового кодекса РК	услуга	1,00	593 850,00	593 850,00	добавить
225	Повышение квалификации для работников здравпункта	услуга	1,00	69 550,00	69 550,00	добавить
226	Повышение квалификации в области технологии общественного питания	услуга	1,00	85 600,00	85 600,00	добавить
227	Повышение квалификации для руководителей в области гражданского-процессуального кодекса РК (в том числе Административный процедурно-процессуальный кодекс)	услуга	1,00	180 000,00	180 000,00	добавить
228	Повышение квалификации для специалистов в области гражданского-процессуального кодекса РК (в том числе Административный процедурно-процессуальный кодекс)	услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	добавить
229	Повышение квалификации для специалистов в области Трудового кодекса РК	услуга	1,00	203 300,00	203 300,00	добавить
230	Тренинг для руководителей	услуга	1,00	2 293 515,00	2 293 515,00	добавить
231	Семинар на тему: "Стимулирующий метод тарифообразования в 2024 году"	услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	добавить
232	Подготовка и аттестация специалиста по методу контроля: контроль твердости (НТ) – 2 уровень и перееаттестация специалиста по методу контроля: спектральный анализ (СА) – 2 уровень	услуга	1,00	148 928,57	148 928,57	добавить
233	Перееаттестация/ресертификация по видам контроля: визуальный (VT), магнитопорошковый (MT), ультразвуковой (UT), проникающий веществами капиллярный (PT) – 2 уровень	услуга	1,00	244 642,86	244 642,86	добавить
234	Аудиторские услуги	услуга	1,00	25 200 000,00	25 200 000,00	добавить
235	Услуги по актуарным расчетам	услуга	1,00	950 000,00	950 000,00	добавить
236	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту множительной техники и сетевого оборудования	услуга	1,00	612 000,00	612 000,00	добавить
237	Услуги по обслуживанию и ремонту кондиционеров, бытовой и торговой техники столовой	услуга	1,00	1 006 679,04	1 006 679,04	добавить
238	Техническое обслуживание вентиляционного оборудования	услуга	1,00	1 477 000,00	1 477 000,00	добавить
239	Почтовые расходы	услуга	1,00	883 740,00	883 740,00	добавить
240	Информационно-правовое обеспечение	услуга	1,00	138 214,00	138 214,00	добавить
241	Техническое диагностирование оборудования станции	услуга	1,00	18 280 000,00	18 280 000,00	добавить
242	Периодическое техническое освидетельствование объектов	услуга	1,00	495 000,00	495 000,00	добавить
243	Вибродиагностика и балансировка	услуга	1,00	4 200 000,00	4 200 000,00	добавить
244	Изготовление запасных частей и механическая обработка деталей стационарного оборудования	услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	добавить
245	Техническое обслуживание частотно-регулируемых преобразователей	услуга	1,00	19 104 000,00	19 104 000,00	добавить
246	Механические испытания образцов сварных соединений	услуга	1,00	883 000,00	883 000,00	добавить
247	Техническое диагностирование с целью дальнейшей безопасной эксплуатации башенной градирни	услуга	1,00	3 750 000,00	3 750 000,00	добавить
248	Система удаленного мониторинга, техническая поддержка	услуга	1,00	4 282 737,82	4 282 737,82	добавить
249	Плановое техническое обслуживание (малая инспекция)	услуга	1,00	44 371 600,00	44 371 600,00	добавить
250	ДКС -1,2, (обслуживание сервисное ТО-4000 газовой КУ)	услуга	1,00	43 840 276,26	43 840 276,26	добавить
251	Сервисное обслуживание компрессорной техники (воздушный компрессор)	услуга	1,00	1 334 260,60	1 334 260,60	добавить
252	Техническое обслуживание системы охлаждения	услуга	1,00	4 106 700,00	4 106 700,00	добавить
253	Авторский надзор по реализации проекта «Капитальный ремонт строительных конструкций циркуляционной насосной (Литер Б, Б1)	услуга	1,00	420 000,00	420 000,00	добавить
254	Технический надзор по реализации проекта «Капитальный ремонт строительных конструкций циркуляционной насосной (Литер Б, Б1)	услуга	1,00	1 215 558,00	1 215 558,00	добавить
255	Осуществление технического надзора на объекте "Внедрение автоматизированной системы мониторинга эмиссий (АСМ) на источниках выбросов АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	1 375 701,00	1 375 701,00	добавить
256	Осуществление авторского надзора на объекте "Внедрение автоматизированной системы мониторинга эмиссий (АСМ) на источниках выбросов АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	944 511,00	944 511,00	добавить

257	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1,00	6 022 482,13	6 022 482,13	добавить
258	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев объектов деятельность которых связана с опасностью причинение вреда третьим лицам	услуга	1,00	1 242 000,00	1 242 000,00	добавить
259	Обязательное и добровольное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств	услуга	1,00	620 873,00	620 873,00	добавить
260	Обязательное экологическое страхование	услуга	1,00	1 704 300,00	1 704 300,00	добавить
261	Добровольное страхование имущества от всех рисков, включая поломку оборудования	услуга	1,00	64 335 318,06	64 335 318,06	добавить
262	Добровольное страхование имущества от всех рисков, включая поломку оборудования (новое имущество)	услуга	1,00	87 059 814,74	87 059 814,74	добавить
263	Услуга по доставке работников к месту работы и обратно в направлениях, не обслуживаемых пассажирским транспортом общего пользования	услуга	1,00	40 920 000,00	40 920 000,00	добавить
264	Вывоз ТБО	услуга	1,00	131 426,64	131 426,64	добавить
265	Размещение ТБО	услуга	1,00	914 422,25	914 422,25	добавить
266	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту грузового автотранспорта	услуга	1,00	3 500 926,04	3 500 926,04	добавить
267	Услуга по обслуживанию GPS навигаторов	услуга	1,00	481 500,00	481 500,00	добавить
268	Аренда автотранспорта	услуга	1,00	23 220 000,00	23 220 000,00	добавить
269	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту легкового автотранспорта	услуга	1,00	5 750 000,00	5 750 000,00	добавить
270	Погрузка, вывоз и утилизация промышленно-строительных отходов	услуга	1,00	3 350 000,00	3 350 000,00	добавить
271	Диспетчеризации электроэнергии	услуга	1 090 668 822,00	0,34	373 825 754,66	добавить
272	Балансирования электроэнергии	услуга	1 090 668 822,00	0,06	66 803 137,32	добавить
273	Государственная охрана стратегических объектов	услуга	1,00	16 584 195,48	16 584 195,48	добавить
274	Услуги физической охраны	услуга	1,00	49 180 085,40	49 180 085,40	добавить
275	Комплексное оказание услуг по пожарной и промышленной безопасности	услуга	1,00	97 735 333,00	97 735 333,00	добавить
276	Оказание услуг по перезарядке и освидетельствованию первичных средств пожаротушения (огнетушителей)	услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	добавить
277	Абонентская плата	услуга	1,00	305 784,24	305 784,24	добавить
278	Междугородние переговоры	услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	добавить
279	Услуга по широкополосному интернет соединению	услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	добавить
280	Услуги по эксплуатационному обслуживанию телекоммуникационного оборудования (Защиты)	услуга	1,00	8 156 528,76	8 156 528,76	добавить
281	Сотовая связь	услуга	1,00	409 309,00	409 309,00	добавить
282	Услуги по обслуживанию и сопровождению системы видео наблюдения	услуга	1,00	708 000,00	708 000,00	добавить
283	Услуги по техобслуживанию АТС	услуга	1,00	1 136 600,00	1 136 600,00	добавить
284	Услуги по сопровождению хостинга и доменного имени	услуга	1,00	49 050,00	49 050,00	добавить
285	Услуги СОРМ (средств оперативно розыскных мероприятий)	услуга	1,00	1 560 000,00	1 560 000,00	добавить
286	Услуги на междугородние переговоры через СОРМ (средств оперативно розыскных мероприятий)	услуга	1,00	72 000,00	72 000,00	добавить
287	Услуга подключения к ЕШДИ потоку	услуга	1,00	2 444 208,00	2 444 208,00	добавить
288	Услуга подключения к ОЦИБ	услуга	1,00	72 000 000,00	72 000 000,00	добавить
289	Услуги ЕШДИ интернет-соединения для АСМ.	услуга	1,00	376 098,00	376 098,00	добавить
290	Добровольное медицинское страхование	услуга	1,00	5 718 000,00	5 718 000,00	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальника ОЗиМТС

Г.Ж. Кириева

С.М. Байкубетова

А.Р. Умирзакова